
НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Здравствена организација-аптека ЗДРАВЈЕ Ц.О.Велес ЗДРАВЈЕ Велес Нема претежна дејност ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 25.09.1992
КИРО ЌУЧУК-АД-производство и промет со градежни материјали-
Велес-во стечај

КИРО ЌУЧУК-АД-Велес-во стечај
Производство на цигли, ќерамиди и производи од печена глина за 
градежништвото

ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ  ББ 13.04.2006 kirokucukvostecaj@yahoo.com

Друштво за производство и трговија на крзно и крзнени производи 
ДИМКО МИТРЕВ АД увоз извоз Велес

Димко Митрев а.д. увоз извоз Велес Штавење и доработка на кожа; доработка и боење на крзно ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 94 11.05.2006 merikirovska@yahoo.com

Друштво за обработка на тутун ВЕЛЕС ТАБАК АД експорт-импорт 
Велес

ВЕЛЕСТАБАК Производство на тутунски производи ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 63 18.03.1949 velestabak@t-home.mk

Друштво за производство,трговија и услуги ВЕЛЕСПРОМ АД Велес-во 
стечај

ВЕЛЕСПРОМ АД Велес-во стечај
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА  ББ 01.07.1976 velespromvostecaj2012@gmail.com

Друштво за производство и промет на млинарско пекарски 
производи и сточна храна ЖИТО ВАРДАР АД увоз извоз Велес-во 
стечај

ЖИТОВАРДАР-во стечај
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси)

ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 2 06.02.2006 zitovardar@yahoo.com

Друштво за угостителство и трговија ИНТЕРНАЦИОНАЛ АД Велес -
стечај

ИНТЕРНАЦИОНАЛ АД Велес Хотели и слични објекти за сместување ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 40 11.03.1992

Друштво за ветеринарни услуги,производство и трговија 
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО Велес

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО Ветеринарни дејности ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ ББ 28.12.1989 veterinaveles@t-home.mk

Прехранбена индустрија БЛАГОЈ ЃОРЕВ АД Велес БЛАГОЈ ЃОРЕВ Производство на масла и масти ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 18 18.12.1998 finansii@kristal.com.mk
Друштво за производство,трговија и услуги ЕКОНОМСКИ ПРОМЕТ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ЕКОНОМСКИ ПРОМЕТ ДООЕЛ експорт-
импорт

Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници 

ВЕЛЕС ЦАР САМОИЛ 6 13.12.1989 ekonomskipromet@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги МИМОЗА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

МИМОЗА ДООЕЛ увоз-извоз Велес
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 21.12.1989 stojanova_s@yahoo.com

Друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и 
мало ТРГОШПЕД  ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ТРГОШПЕД Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС АСНОМ 10 30.01.1990 trgosped_veles@yahoo.com

Друштво за производство трговија маркетинг и застапување БИПРОМ 
извоз-увоз Благој Индов ДООЕЛ Велес

БИПРОМ ДООЕЛ Велес
Производство на останати производи од дрво; производство на предмети 
од плута, слама и плетарски материјал

ВЕЛЕС М.В.РЕЧАНИ ББ 25.02.1990 biprom@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги АНГРОВАРДАР извоз-увоз 
Тодор ДООЕЛ Велес

АНГРОВАРДАР Пилење и стружење на дрво ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ бб 13.04.1990 angrovardar@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги ВЕ-ГО  увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес

ВЕ-ГО ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 4 19.07.1990 vegoveles@yahoo.com

Друштво за трговија и транспорт ЛИДО Зоран Љубенов ДООЕЛ 
експорт -импорт Велес

ЛИДО Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ 5 07.02.2007 lido_sped@yahoo.com

Друштво за производство трговија угостителство и услуги ИНТЕР 
МАРКЕТ увоз-извоз ДООЕЛ  Велес

ИНТЕР МАРКЕТ  ДООЕЛ  Велес
Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  

ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 18 22.10.1990 intermarket1@yahoo.com

Модна конфекција СТОБИ акционерско друштво Велес МК СТОБИ АД Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС АСНОМ 31 02.03.2006 sasko.krstevski@stobimk.com
Друштво за производство,трговија и услуги ДИНЕ извоз-увоз Гуџов 
Дине ДООЕЛ Велес

ДИНЕ Трговија на големо со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 131 18.10.1990 servisdine@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги АРС-ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Велес АРС-ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Велес
Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  

ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 36 16.12.1990 arsmalina@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги  ХЕМИЈА-КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

 ХЕМИЈАКОМЕРЦ
Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети

ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 42 16.11.1990 hemija-komerc@t-home.mk

Трговско радиодифузно друштво ТВ ЗДРАВКИН Ангелче 
Здравкин,ДООЕЛ,Велес

ТВЗДРАВКИН Дејности на телевизиската програма и емитување ВЕЛЕС ДИМЧЕ МИРЧЕВ 1 13.04.1990  zdravkin@t-home.mk

Друштво за угостителство туризам и трговија ФЛОРИДА  извоз-увоз 
Васка  ДООЕЛ Велес - во ликвидација

ФЛОРИДА ДООЕЛ ВЕЛЕС- во 
ликвидација

Дејности на организаторите на патувања (туроператорите) ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 118 05.02.1991

Друштво за производство,трговија и услуги МАРИЈА-КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

МАРИЈАКОМЕРЦ Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб 10.01.1991 marijakomerc@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ДИСКОМЕРЦ Здравко и 
др. ДОО увоз-извоз Велес

ДИСКОМЕРЦ ДОО увоз-извоз Велес Друга преработка и конзервирање на овошје и зеленчук ВЕЛЕС СОЛУНСКА 37 11.02.1991 popov_zdravko@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и градежни услуги ДЕЛТА-ПРОМ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДЕЛТАПРОМ Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 1 1 2 22.02.1991 delta-prom@t-home.mk

Друштво за автотранспорт и трговија ДАНС-ЕКСПРЕС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес

ДАНС-ЕКСПРЕС ДООЕЛ Велес Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 35 02.02.1991 dans_ekspres@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес

ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 166 20.02.1991 zito@zito.com.mk

Друштво за експлоатација и преработка на неметални руди ДИМЧЕ 
МИРЧЕВ АД Велес

ДИМЧЕ МИРЧЕВ АД ВЕЛЕС
Вадење на декоративен камен и камен за градежништвото, варовник, 
суров гипс, креда и шкрилци 

ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 4 21.02.2006 dimcemircev@hotmail.com

Друштво за производство на предиво и конец ВЕТЕКС АД Велес ВЕТЕКС Подготовка и предење на текстилни влакна ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 50 13.05.1991 veteks@t-home.mk

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство на сувомесни производи ББ-КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

ББКОМЕРЦ Трговија на мало со часовници и накит во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 01.04.1991 bbkomerc@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги НИКОЛА-КОМЕРЦ извоз-
увоз Коло ДООЕЛ Велес

НИКОЛАКОМЕРЦ Одгледување на свињи ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 23 ББ 22.04.1991 mamjameckarova@hotmail.com

Друштво за производство трговија угостителство и услуги ТИВЕКО 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес

ТИВЕКО
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ АБРАШЕВ 1 26.06.1991 tiveko_pance@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ММ КОМПАНИ Зоран и 
Светлана ДОО увоз-извоз Велес- во ликвидација

ММКОМПАНИво ликвидација Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 4 01.07.1991

Друштво за автотранспорт, трговија и услуги ПАН-ПРОМЕТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес

 ПАН-ПРОМЕТ ДООЕЛ Велес Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 18 24.07.1991 panpromet@yahoo.com

Друштво за транспорт шпедиција производство услуги и трговија на 
големо и мало АСПРОМ увоз-извоз Ангел ДООЕЛ Велес

АСПРОМ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 126 01.10.1991 jcs_asprom@yahoo.com

Друштво за транспорт,трговија и услуги ВАЛ-ТОМ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

ВАЛ-ТОМ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС КИРО ЌУЧУК 22 30.10.1991 val.tom27@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство,трговија и услуги МАКПРОМЕТ Милан  
ДООЕЛ увоз-извоз с.Башино село Велес

МАКПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Башино село Велес

Производство на друг мебел БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15.10.1991 contact@makpromet.com

Штедилница КИРО ЌУЧУК Друштво со ограничена одговорност Велес - 
во ликвидација

Штедилница КИРО ЌУЧУК-ДОО-Велес - 
во ликвидација

Друго монетарно посредување ВЕЛЕС ЦАР САМОИЛ 1 15.09.1993 stedilnicakirokucuk@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МЕРИ ИМПЕКС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

МЕРИИМПЕКС Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 31 23.12.1991 m.taskov@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ЛИБЕРО Орце ДОО увоз-извоз Велес ЛИБЕРО ДОО Велес
Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници 

ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 3 10.12.1991 libero@t-home.mk

Заштитно друштво за вработување на инвалиди за производство и 
промет АЛЕВАДО ДОО увоз-извоз Велес

АЛЕВАДО ДОО Велес Производство на жичани производи, синџири и пружини ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 189 21.02.1992 info@alevado.mk

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство на електрични апарати,опрема и уреди ЛЕОВ 
КОМПАНИ ДООЕЛ Велес

ЛЕОВ-КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Производство на електрични апарати за домаќинството ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА бб 08.01.1992 info@leov.com.mk

Друштво за производство,трговија и услуги ОРИОН Ангел експорт-
импорт ДООЕЛ Велес

ОРИОН ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 14 25.02.1992 angeldimov32@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ТЕХНОЧЕЛИК  извоз-увоз 
ДООЕЛ  Велес

ТЕХНОЧЕЛИК ДООЕЛ Велес
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 16 13.04.1992 asantehnocelik@gmail.com

Друштво за производство,трговија и инженеринг МАСТРА Димитар 
Шопов ДООЕЛ експорт-импорт Велес

МАСТРА Останати лични услужни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 17 15.04.1992 shopov1@t-home.mk

Друштво за трговија земјоделие и услуги БАЛКАН Вилма ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

БАЛКАН ДООЕЛ увоз-извоз Велес
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 7 05.03.1992 balkandoo@hotmail.com

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство, трговија и услуги УНИСТАР ТРЕЈД ДООЕЛ Велес

УНИСТАРТРЕЈД Производство на метални конструкции и делови на конструкции ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 125 28.04.1992 unistar@t-home.mk

Трговско друштво за производство,сервисирање и инженеринг 
ЕЛМОНТ Мите и други ДОО Велес

ЕЛМОНТ Техничко испитување и анализа ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 4 30.03.1992 elmont_veles@yahoo.com

Друштво за градежништво,проектирање и трговија ИВА 
ИНЖЕНЕРИНГ Ордан и Јованка ДОО експорт-импорт Велес-во стечај

ИВА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО-во стечај Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС РОСА ПЛАВЕВА 12 07.04.1992 iva_ing@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ФОРТУНА Бранко 
Секуловски ДООЕЛ експорт-импорт Велес-во ликвидација

ФОРТУНА-во ликвидација
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси)

ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 2 06.04.1992

Друштво за производство,трговија и услуги ФИШ-КОМЕРЦ Фикрет 
ДООЕЛ увоз-извоз нас.Горно Оризари-Велес

ФИШКОМЕРЦ Трговија на големо со пијалаци ГОРНО ОРИЗАРИ 14.05.1992 fis-komerc@hotmail.com

Друштво за производство трговија и занаетчиски услуги ТОРНАДО 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес

ТОРНАДО ДООЕЛ Велес
Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници

ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРЕВА 10 19.05.1992 stefanov.tornado.nikola@gmail.com

Друштво за производство и трговија ЕЛМО-ТЕХНА,Љубенчо ДООЕЛ 
увоз-извоз,Велес

ЕЛМОТЕХНА
Поставување на инсталации за водовод, канализација и плин и 
инсталации за греење и клима-уреди 

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 63 1 13 01.06.1992 elmo-tehna@mt.net.mk

Друштво за производство трговија и услуги РОТО-КОМИНГ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес

РОТОКОМИНГ Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС 4-ТИ ЈУЛИ 7 06.05.1992 rotocoming@gmail.com

Друштво за трговија и услуги МИЛ-ПРОМ извоз-увоз Љубчо ДООЕЛ 
Велес

МИЛ-ПРОМ ДООЕЛ Велес
Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници

ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 29 13 13.05.1992 milpromdooelveles@yahoo.com

Друштво за производство,промет и услуги МОДА Димче и Славица 
ДОО увоз-извоз Велес-во ликвидација

МОДА ДОО Велес-во ликвидација Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 24 02.06.1992

Друштво за производство трговија и услуги СТОЛЕ ССО Стојанче 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес-во ликвидација

СТОЛЕ ССО Стојанче ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 55 08.06.1992

Друштво за трговија и услуги ВОЈЧЕ извоз-увоз ДООЕЛ Велес ВОЈЧЕ Други телекомуникациски дејности ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 1 3 16.06.1992 krstevski_stevo@yahoo.com
Друштво за транспорт,шпедиција,производство и трговија ЕЛАН-
КООП Ацо ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЕЛАН-КООП ДООЕЛ увоз-извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АСНОМ 16 10.01.1992 elankoop@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги ДОМИНИК ДООЕЛ Велес ДОМИНИК
Трговија со мотоцикли и делови и прибор за мотоцикли, одржување и 
поправка на мотоцикли 

ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 73 30.06.1992 info@motodominik.mk

Друштво за производство,трговија,и услуги САКО ТРАДЕ извоз-увоз 
Соња и др. ДОО Велес

САКО ТРАДЕ ДОО Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС АСНОМ 17 28.08.1992 sako_trade@yahoo.com

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за графичка 
дејност ГРАФОПРИНТ извоз-увоз ДООЕЛ Велес

ГРАФОПРИНТ ДООЕЛ Велес Друго печатење ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА бб 23.09.1992 grafoprintveles@gmail.com

Друштво за книговодствени услуги КНИГОВОДСТВЕНО БИРО-БЛ 
ДООЕЛ Велес

КНИГОВОДСТВЕНОБИРОБЛ
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          

ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 69 01.09.1992 biroblveles@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ВИА-ИГНАЦИЈА извоз-
увоз Гулев Марјан ДООЕЛ Велес

ВИАИГНАЦИЈА
Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе

ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 20 10.10.1992 familijagulevi@gmail.com

Друштво за градежништво ИЗГРЕВ Љупчо и Драган ДОО Велес ИЗГРЕВ Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА 21 05.08.1992 izgrev_doo@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЛИ-МА Андон ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЛИ-МА Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 13 22 15.09.1992 lima_done@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ДРЕН ПРОМЕТ ДООЕЛ Велес ДРЕН ПРОМЕТ Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 24А 15.09.1992 drenpromet@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ТУРБО-ЕКСПОРТ извоз-
увоз Панче ДООЕЛ Велес

ТУРБОЕКСПОРТ
Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место

ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 37 5 20.10.1992  turboveles@yahoo.com

Друштво за производство,трговија на големо и мало и инженеринг 
САШЕ-ТРЕНД Димче ДООЕЛ увоз-извоз Велес

САШЕ-ТРЕНД ДООЕЛ Производство на метални конструкции и делови на конструкции ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 6 31.08.1992 sasetrend@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЛИПА-ТРЕЈД Тони ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес-во ликвидација

ЛИПАТРЕЈД-во ликвидација
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 5 1 03.12.1992

Друштво за производство и трговија БИБО-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

ДПТ БИБО КОМЕРЦ Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 192 15.11.1992 bibokomerc@hotmail.com

Друштво за трговија на големо и мало,угостителство и туризам 
МАРИЈА ТРЕИД ДОО увоз-извоз Велес

МАРИЈАТРЕИД Товарен патен транспорт ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 19 10.12.1992 mtsmvp@t-home.mk

Друштво за автотранспорт и шпедиција СИМИТ-ШПЕД увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес

СИМИТ-ШПЕД ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ЛАМЕЛА Ц 02.11.1992 simitsped@t-home.mk



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги ПРОМЕТАЛ Митревски 
Никола ДООЕЛ Експорт-импорт Велес

ПРОМЕТАЛ
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ 28 А 24.12.1992 ane_mitrevski@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги СЛАВЧЕ-КОМЕРЦ Трајче 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СЛАВЧЕКОМЕРЦ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 33 12.12.1992 slavcekomerc@yahoo.com

Друштво за правно-економски консалтинг и интелектуални услуги 
ЗВОЈО-КОНСАЛТИНГ извоз-увоз ДООЕЛ Велес

ЗВОЈО-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 23.04.1992 zvojokonsalting@yahoo.com

Друштво за производство на градежен материјал и транспортни и 
услуги ВАРДАРСКИ ПЕСОЦИ извоз-увоз ЗОРАН ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

ВАРДАРСКИ ПЕСОЦИ ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

Вадење на чакал и песок; глина и каолин ВЕЛЕС ИГМАНСКА 85 28.12.1992

Друштво за трговија и услуги ВЕЛ-БИ-КОМЕРЦ Љупчо ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

ВЕЛБИКОМЕРЦ Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 28 25.12.1992 velcem@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги  ИНТЕР-ВЕЛ Терзиева 
Грозданка ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ИНТЕРВЕЛ Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 4 23.12.1992 intervelavto@gmail.com

Друштво за производство и трговија ДЕМИ  ДООЕЛ Велес ДЕМИ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС МИРКА ГИНОВА 25 04.02.1993 demistojanveles@gmail.com

Производно услужно трговско друштво на големо и мало  БОКА 
МЕТАЛ Влатко ДООЕЛ  увоз-извоз Велес

БОКАМЕТАЛ Трговија на мало со текстил во специјализирани продавници ВЕЛЕС КОМПЛЕКС УЗУС ББ 08.01.1993 vlatkokostov73@yahoo.com

Друштво за производство промет и услуги МАРИО ШПЕД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

 МАРИО ШПЕД ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС МИРЧЕ АЦЕВ 29 06.03.1993 tose71@yahoo.com

Јавно трговско друштво за производство, занаетчиство, услуги и 
трговија на големо и мало Станков Марјан и др. ЛЕОНТИНА 
УНИВЕРЗАЛ увоз-извоз Велес ЈТД

ЛЕОНТИНА УНИВЕРЗАЛ Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 22 04.03.1993 mar_dar_trejd@yahoo.com

Друштво за меѓународна шпедиција и трговија ВАРДАРШПЕД извоз-
увоз Елизабета ДОО Велес

ВАРДАРШПЕД ДОО Велес Останати придружни дејности во превозот ВЕЛЕС БРАЌА ПОП ЈОРДАНОВИ 19 02.03.1993 vardarsped@t-home.mk

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство и промет со градежни материјали,керамика за 
домаќинство,украсна керамика и угостителство ВИЛА ЗОРА ДООЕЛ-
Велес

ВИЛА ЗОРА ДООЕЛ-Велес
Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети

ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ ББ 22.02.2006

Друштво за производство трговија и услуги КВАРЦ КОМЕРЦ извоз-
увоз Лазар ДООЕЛ с.Кумарино,Велес

КВАРЦКОМЕРЦ Товарен патен транспорт КУМАРИНО 26.04.1993 kvarckomercveles@gmail.com

Трговско друштво за производство промет и услуги на големо и мало  
ХЕМОМАК увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Караслари-Велес

ХЕМОМАК ДООЕЛ с.Долно Караслари-
Велес

Одгледување на ориз ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВАРДАРСКА 5 18.06.1993 hemomak@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
МАТИЈАН 2 Велес

МАТИЈАН 2 Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 139 К-1 06.05.1993 kostadinmtv@yahoo.com

Друштво за продажба на мало на моторни горива ВЕ-ОИЛ увоз-извоз 
ДОО Велес

ВЕ-ОИЛ ДОО ВЕЛЕС
Трговија на мало со моторни горива и мазива во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 53 25.06.1993 venkotrejd@yahoo.com

Друштво за производство,промет и услуги МАГ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-
извоз  Велес

МАГ-КОМЕРЦ ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 161 20.12.1991 magkomerc74@yahoo.com

Јавна здравствена установа Центар за јавно здравје Велес ЈЗУ ЦЈЗ Велес Други дејности за здравствена заштита ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 14 06.07.1993 jzucjzveles@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ЕНДИ-ТРЕЈД  ДООЕЛ  
експорт-импорт с.Горно Оризари-Велес

ЕНДИ-ТРЕЈД ДООЕЛ с.Горно Оризари 
Велес 

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 28 01.09.1993 enes_717@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ПАЛМА извоз-увоз Миле 
ДООЕЛ Велес

ПАЛМА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 93 26.12.1991 palmamile@yahoo.com

Друштво за автотранспорт и шпедиција ЈАНУШ-ПРЕВОЗ извоз-увоз 
Тодорче и др. ДОО Велес

ЈАНУШ-ПРЕВОЗ ДОО Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 9 06.09.1993 m.janushev@gmail.com

Друштво за производство трговија и услугиТРГО-УНИОН Душан 
ДООЕЛ увоз-изоз Велес

ТРГО-УНИОН Душан ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 14 20.10.1993 trgounion@yahoo.com

Друштво за трговија, услуги и одржување на апарати МОНТЕНЕГРО-
ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ експорт-импорт Велес

МОНТЕНЕГРОЕЛЕКТРОНИК Поправка на електронски уреди за широка потрошувачка ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 193 30.09.1993 montenegro.elektronik@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги БА-МА извоз-увоз Реим 
ДООЕЛ Велес

БА-МА Производство на жичани производи, синџири и пружини ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 15.11.1993 bamadooel@yahoo.com

Друштво за транспорт,шпедиција и трговија ЧЕЈКА-ТРАНС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ЧЕЈКА-ТРАНС ДООЕЛ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 18 27.10.1993 cejka_trans_veles@yahoo.com

Друштво за трговија,производство и услуги ПАНИЛЕКС Благој и 
др.ДОО увоз-извоз Велес

ПАНИЛЕКС ДОО
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС КИРО ЌУЧУК 14 05.11.1993 panileks@yahoo.com

Друштво за производство,трговија,и услуги НЕНА КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

НЕНА КОМЕРЦ ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 29 1/10 12.11.1993 nenakomerc@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги АЛ-КА КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз-Велес

АЛКАКОМЕРЦ Друга трговија на мало со храна во специјализирани продавници ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 08.12.1993 alka.komerc@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ФОТО ТЕХНИКА ДУШКО Ѓорѓи ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ФОТО ТЕХНИКА ДУШКО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Фотографски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 46 20.12.1993 fotodusko@yahoo.com

Друштво за трговија на големо и мало МАЛИН-КОМЕРЦ Роса ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

 МАЛИН-КОМЕРЦ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРЕВА 17 15.11.1993 malin.komerc@yahoo.com

Трговско друштво за трговија и посредување СЕВЕРОФФ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

СЕВЕРОФФ
Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници

ВЕЛЕС СОЛУНСКА 9 01.03.1992 jovanseverov@gmail.com

Друштво за производство трговија и деловни услуги ДИМЕКС Драган 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДИМЕКС Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС СОЛУНСКА 2А 21.12.1993 dimeks@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги АЛФА КОМЕРЦ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

АЛФАКОМЕРЦ
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 25 1 4 13.01.1994 alfa_komerc@yahoo.com

Друштво за трговија и производство ГИГА Гиго ДООЕЛ експорт-
импорт,Велес

ГИГА ДООЕЛ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 бб 12.01.1994 vaskaspaseska@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЖИРИ Ристе ДООЕЛ Увоз-
извоз-Велес

ЖИРИ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 156 07.02.1994 dptu_ziri@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Трговско друштво за производство,промет и услуги ИНТЕРГРАФИКА 
Тихомир ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ИНТЕРГРАФИКА Тихомир ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

Трговија на мало со книги во специјализирани продавници ВЕЛЕС КОЈНИК 16 18.02.1994 a_jovanov81@yahoo.com

Здравствена установа стоматолошка ординација СТОМА П.О.Велес СТОМА Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 69 1 2 07.12.1993 kuzmanovanatasa@yahoo.com

Трговско друштво  ДАВОС ЛМ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ДАВОСЛМ
Дејности на посредување во работењето со хартии од вредност и стокови 
договори

ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 5 А 25.02.1994 I_murtez@yahoo.com

Друштво за транспорт,трговија и услуги ШЕФЧЕ ТРАНС Зоран ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ШЕФЧЕТРАНС Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ТОДОР АЦЕВ 1 15.04.1994 sefcetrans@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ИНТЕР ЕКО Лена 
Симоновска ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ИНТЕРЕКО
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          

ВЕЛЕС ГОРНА ЏУМАЈА 7 07.04.1994 lence.simonovska@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги УНИМОНТ-ИНГ-ЛА Лаура 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

УНИМОНТ-ИНГ-ЛА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ЈОРДАН ХАЏИКОНСТАНТИНОВ - ЏИНОТ 26 25.04.1994 unimontingla@gmail.com

Друштво за трговија и шпедиција МАРЕЛИ-С  ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

МАРЕЛИС Трговија на големо со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС 11-ОКТОМВРИ 22 14.05.1994 nadajovanova552@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ПРОЛЕТ КОМЕРЦ извоз-
увоз Јанчо ДООЕЛ Велес

ПРОЛЕТКОМЕРЦ
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС МАРКСОВА 5 12.07.1994 prolet_komerc@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги НЕВРО-КОМЕРЦ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес

НЕВРОКОМЕРЦ Трговија на големо со текстил ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 8 46 22.02.2006 nikola@nevro-komerc.com

Друштво за производство трговија и услуги ЕЛЕКТРОГЕН извоз-увоз 
Петре ДООЕЛ Велес

ЕЛЕКТРОГЕН ДООЕЛ Велес Инсталирање на индустриски машини и опрема ВЕЛЕС САМОБОРСКА 4 27.08.1994 elektrogen01@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги БИЗАР извоз-увоз Благој 
ДООЕЛ Велес

БИЗАР ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 43 06.09.1994 danolevis@yahoo.com

Друштво за производство,трговија,транспорт ТОЊА КОМЕРЦ Јованче 
Тодоров ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ТОЊАКОМЕРЦ
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 18 01.09.1994 tonja_komerc@yahoo.com

Друштво за промет,производство и услуги САН-КОО ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

САНКОО
Дејности на посредување во работењето со хартии од вредност и стокови 
договори

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 02.10.1994 sankooveles@gmail.com

Друштво за  производство ,трговија и услуги ВИТАЛ БТ  ДОО увоз-
извоз Велес

ВИТАЛБТ Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС АСНОМ 27 10.12.1992 vital_bt@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги АНФАС извоз-увоз Стево ДООЕЛ Велес - 
во ликвидација

АНФАС-во ликвидација Трговија на големо со друга стока за домаќинствата ВЕЛЕС КУКУШКА 15 01.09.1994

Друштво за производство услуги и трговија на големо и мало ЛИ 11 
ОКТОМВРИ Љиљана ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЛИ11ОКТОМВРИ
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          

ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 13 03.10.1994 joseilile@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ТАЈГЕР Дејан и др. ДОО увоз-извоз 
Велес

ТАЈГЕР ДОО увоз-извоз Велес
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 12 05.09.1994 tajger_veles@yahoo.com

Друштво за производство и трговија МАРТИН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

МАРТИН Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 36 26.04.1993 martin_@t-home.mk

Друштво за трговија на големо и мало ДАН-МАРИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

ДАНМАРИ
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 19 23.09.1994 zoran.dan-mari@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги БОИЛ 94  ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

БОИЛ 94 ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 42 28.11.1994 ilija_bosilkov@yahoo.com

Друштво за графички услуги РОЈАЛ-ПРИНТ ДОО  извоз-увоз   Велес РОЈАЛ-ПРИНТ ДОО Велес Производство на канцелариски материјал од хартија ВЕЛЕС СОЛУНСКА 6 01.12.1994 rojalprint@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги КА-ЈА ТРЕЈД извоз-увоз 
Ѓорѓи ДООЕЛ Велес

КАЈАТРЕЈД
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ЈОРДАН ХАЏИКОНСТАНТИНОВ - ЏИНОТ 15 01.12.1994 kajatrejd@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација за општа медицина и 
специјалистички ординации ХИПОКРАТ-МБ Велес

Здравствена организација ХИПОКРАТ-
МБ Велес

Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 59 20.12.1994 vjordanov@yahoo.com

Друштво за земјоделство производство,трговија и услуги СИБИ-
ШПЕД ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СИБИШПЕД Одгледување на свињи ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 23 26.12.1994 kocevaslavica@yahoo.com

Друштво за производство трговија угостителство и услуги АНИ-КОМ  
извоз-увоз Илија ДООЕЛ Велес

АНИКОМ Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 22 28.12.1994

Друштво за трговија на големо и мало ПМГ ГРУП ДООЕЛ увоз-
извоз,Велес

ПМГГРУП Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 10 05.01.1995 pmg.grup@yahoo.com

Друштво за производство,инженеринг и услуги ЕЛЕКТРОБОРО 
Боро,ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЕЛЕКТРОБОРО Производство на електромотори, генератори и трансформатори ВЕЛЕС БЕОГРАДСКА 49 05.01.1995 elektroboro@t-home.mk

Друштво за трговија и услуги ИНТЕЛ - СИ Маринела и други ДОО 
експорт-импорт Велес

ИНТЕЛСИ
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          

ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 27-2/7 06.02.1995 intel_si@yahoo.com

Друштво за трговија на големо и мало ЕЛ-МА 95 Анастасија Николова 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ЕЛ-МА 95 Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 11 31.01.1995 elma-95-anastasija@hotmail.com

Друштво за транспорт и трговија РЕЧАНИТРАНС ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

РЕЧАНИТРАНС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БОГЕ НИКОЛОВ 16 27.01.1995 ancica72@live.com

Приватна здравствена установа-специјалистичка ординација по 
интерна медицина,ординација по општа медицина и биохемиска 
лабораторија д-р  ПАНЧЕ АРСОВ ц.о Велес

Д-Р ПАНЧЕ АРСОВ Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 4 27.02.1995 arsovpance@yahoo.com

Друштво за транспорт и трговија ТРГОШПЕД ТРАНС  ДОО увоз-извоз 
Велес

ТРГОШПЕДТРАНС Товарен патен транспорт ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 4 20.03.1995 trgospedtrans@yahoo.com

Друштво за изработка и поправка на електротехнички апарати и 
трговија ОБОД-МАК извоз-увоз ДООЕЛ Велес

ОБОД-МАК ДООЕЛ Велес Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 14.02.1995

Друштво за производство,трговија и услуги БОЛЕКС Борче и др. ДОО 
експорт-импорт Велес

БОЛЕКС Производство на друга горна облека ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 9 10.03.1995 boleksveles@hotmail.com

Друштво за шпедиција и трговија МОНИК-Н Трајко Петков ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

МОНИКН Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 1 11 11.03.1995 monikn070216207@gmail.com

Друштво за автотранспорт трговија и услуги  М-Х ТРЕЈД ДООЕЛ извоз-
увоз Велес

МХТРЕЈД Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ бб 28.06.1999 mhtrejd@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Трговско друштво за вработување на инвалиди за графичка дејност 1-
ва КНИГА ДООЕЛ Велес

1КНИГА Друго печатење ВЕЛЕС ЦВЕТАН АРСОВ 19 17.10.1994 prvakniga@t-home.mk

Друштво за проектирање и инженеринг АДИ СТУДИО извоз-увоз 
Владо и др.ДОО Велес

АДИ СТУДИО ДОО ВЕЛЕС Архитектонски дејности ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 03.04.1995 adi-studio@t-home.mk

Приватна здравствена установа-Поликлиника од примарната 
здравствена заштита  МЕДИКО-АБ Велес

Поликлиника МЕДИКО-АБ Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 171 12.04.1995 medikoab@yahoo.com

Друштво за производство и трговија ИБО-КОМ Ибрахим и Бада ДОО 
Експорт-импорт с.Горно Оризари-Велес

ИБО-КОМ
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси)

ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 73 23.06.1995 ibokom57@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МАРИНЕЛА ТРЕЈД Мајнов 
Ристе ДООЕЛ експорт-импорт Велес - во ликвидација

МАРИНЕЛАТРЕЈД-во ликвидација Трговија на големо со друга стока за домаќинствата ВЕЛЕС МИЦКО КОЗАР 39 15.06.1995

Друштво за градежништво,услуги и трговија на големо и мало 
ИНТЕРГРАДБА-ЛА Аце ДООЕЛ увоз-извоз-Велес

ИНТЕРГРАДБА-ЛА Aце ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 47 25.03.1995 intergradba-la@t-home.mk

Приватна здравствена установа -ординација по општа стоматологија 
МЕГАДЕНТ Велес

ПЗУ МЕГАДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2 1 06.06.1995 zarkozarov@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ЛОВЕЦ-СМ  ДООЕЛ Велес ЛОВЕЦ-СМ
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 30.08.1995 lovec_sm@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги АЛЕКС КАФЕ Александар ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

 АЛЕКС КАФЕ Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС СТОЈАН БУРЧЕВСКИ - БУРИДАН 1 05.07.1995 aleks.kafe@yahoo.com

Друштво за трговија и транспортни услуги ЕНМОН извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес

 ЕНМОН ДООЕЛ Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 119 10.08.1995 info@enmon.com.mk

Приватна здравствена установа-специјалистичка ординација по 
интерна медицина ТРАЈКОВИ Велес

ТРАЈКОВИ здравствена установа 
Велес

Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 9 09.12.1994 milcot@mail.net.mk

Приватна здравствена установа-Специјалистичка ординација по 
интерна медицина Д-Р ЈЕЛЕНА ТРАЈКОВА Велес

Д-Р ЈЕЛЕНА ТРАЈКОВА Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 9 10.10.1995 kirilgajdov@yahoo.com

Друштво за производство и трговија ВЕЛКЛАС Перо Атанасов ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ВЕЛКЛАС
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси)

ВЕЛЕС МАРКСОВА 11 17.10.1995 velklass@yahoo.com

Трговско друштво за производство,трговија и услуги,увоз-извоз 
АУТОМЕХАНИКА Киро и др.ДОО Велес-во ликвидација

АУТОМЕХАНИКА
Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место

ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО КОМПЛЕКС ЧЕШМА ББ 10.11.1995

Друштво за шпедиција,транспорт,промет и услуги ДАЧО-КОМЕРЦ 95 
Зафирова Елена ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ДАЧОКОМЕРЦ95 Одгледување на свињи ВЕЛЕС ДИМИТАР АНДОНОВ ПАПРАДИШКИ 145 10.11.1995 dacokomerc95@yahoo.com

Друштво за превоз,трговија и услуги МАРТИНА-ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

ДПТУ МАРТИНА-ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

Такси служба ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ 27.05.1995 janeva_violeta@hotmail.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина Д-Р 
ТРАЈАНКА Велес

ПЗУ Д-Р ТРАЈАНКА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 10 22.11.1995 nedelkov@t-home.mk

Друштво за производство,трговија и услуги ТОПОЛКА-ТРЕЈД Адем 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Горно Оризари Велес

ТОПОЛКА-ТРЕЈД Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 25 А 01.12.1995 ademmusic58@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги СЕВДИН КОМЕРЦ 53  
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СЕВДИН КОМЕРЦ 53
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 20.12.1995 sevdinov@hotmail.com

Друштво за градежништво промет посредување и услуги ТИПИНГ 
Јагода ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ТИПИНГ Архитектонски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО ББ 07.12.1995 kontakt@tiping.com.mk

Градежно услужно трговско друштво на големо и мало ГРАДИТЕЛ 96 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ГРАДИТЕЛ96 Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 185 12.12.1995 graditel96@yahoo.com

Трговско друштво ЛОТУС ДООЕЛ увоз-извоз,Велес ЛОТУС ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ ББ 19.12.1995 info@lotus.mk
Друштво за производство трговија и услуги ВОКС-1 извоз-увоз 
Симеон ДООЕЛ Велес- во ликвидација

ВОКС-1 ДООЕЛ Велес-во ликвидација Производство на друга горна облека ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 9 26.11.1995

Друштво за производство,трговија и услуги ВАРДАР БИРО Данило 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ВАРДАР БИРО Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС КОЧО РАЦИН 1 08.02.1996 vbiro@t-home.mk

Друштво за трговија МИНОВ-КОМПАНИ Ѓорѓи ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

МИНОВ-КОМПАНИ Ѓорѓи ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  

ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 14 6 19.01.1996 minovkompani@yahoo.com

Друштво за градежништво и молеро-фарбарски услуги ДЕКОР-96 
извоз-увоз Вене ДООЕЛ Велес

ДЕКОР-96 Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИНСКИ 75 28.12.1994 dekor_96@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ТАВЕКО извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес

ТАВЕКО ДООЕЛ Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 4 27.02.1996 trajcekocov@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ГАБИ-2000 извоз-увоз ДООЕЛ с.Отовица 
Велес

ГАБИ2000
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ОТОВИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 39 25.05.1996  branko_gabi2000@yahoo.com

Приватна здраствена организација- ординација за општа 
стоматологија БЛЕНДАКС-ДЕНТ п.о. Велес

БЛЕНДАКС-ДЕНТ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 48 03.05.1995

Друштво  Фабрика на шински возила ВЕЛЕС ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС Производство на железнички локомотиви и шински возила ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 69 07.02.2001 dfsvveles@yahoo.com
Приватна здравствена установа-аптека ЖИВА-ФАРМ Велес Аптека ЖИВА-ФАРМ Велес Аптеки ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 3 1 20.06.1996 ziva_farm@yahoo.com

Трговец поединец ВЕСНА 2 Анде Слободан Андов ВЕСНА 2
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 7 23.09.1996 tp.vesna@yahoo.com

Јосмов Гроздан Благој ТП БА-МА БА-МА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ЈОВЧЕ ЌУЧУК 112 14.10.1996 bamaveles@yahoo.com

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство на апарати за домаќинство ДИНАМО-ХИТ извоз-увоз 
ДОО Велес

ДИНАМО-ХИТ ДОО Велес
Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав

ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 132 22.06.1992 dinamohit@dinamohit.com.mk

Друштво за сообраќајно воспитување и трговија ЗДРУЖЕНИ 
ИНСТРУКТОРИ Јосиф Манасијев ДООЕЛ Велес- во ликвидација

ЗДРУЖЕНИИНСТРУКТОРИ - во 
ликвидација

Дејност на школите за возачи ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 13 13.01.1997

ТП СТЕЛА РОСА Продавница за текстил Биљана Никола Џунџева 
Велес

СТЕЛА РОСА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 34 24.01.1997 stelarosa35@yahoo.com

ТП-ВЕ-МА-Трговија на мало Тошев Борис Марија Велес ТП ВЕ-МА-Трговија на мало
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 2 19.04.2005 gochevskam@yahoo.com

Фолклорен ансамбл ВИЛА ЗОРА Велес
Фолклорен ансамбл ВИЛА ЗОРА 
Велес

Помошни дејности во изведувачката уметност ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 15 7 13.02.1997 vilazora.mk@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Промет на мало БИОФАРМ Елизабета Борис Карбевски-ТП Велес БИОФАРМ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 88 13.11.1996 biofarmve@t-home.mk

ТП за трговија на мало  БУБЕ Лазов Љубе Панче Велес БУБЕ
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ 27.12.1996 panelazov@yahoo.com

БУРЕКЧИЛНИЦА ЦЕЦЕ МАТЕВ ДИМИТАР ЦВЕТАН ТП МАТЕВ ДИМИТАР ЦВЕТАН Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ 19.07.2006 matevcvetan@hotmail.com

Подвижен електро-сервис за лифтови ТП ДАКА Драган Ненад 
Јефтовиќ  Велес

ДАКА Поправка на електрична опрема ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 3 18 14.04.1997 dragandaka@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ВЕРДИ-ХЕМ извоз-увоз 
Данчо ДООЕЛ Велес

  ВЕРДИ-ХЕМ
Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 98 01.02.1993 verdi_hem@yahoo.com

ТП за трговија на мало ОРБИС Димовски Слободан Спасе Велес  ОРБИС Трговија на мало со текстил во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 58 14.09.1997 orbis_veles@yahoo.com

Бутик М.С.-1 Славковски Мирко Горанчо ТП Велес МС1 Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 8 11.09.1997 g.slavkovski@yahoo.co.uk
Бутик за текстил ВЕНЕРА Деан Михаил Ангелов ТП Велес ВЕНЕРА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 88 01.09.1997 venera.2013@yahoo.com
ТП за трговија на мало АНТИЛОПА Нешов Ѓорѓи Марин Велес АНТИЛОПА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 25 05.11.1997 antilopa_veles@yahoo.com
Трговец поединец ФЛОРЕЛА ТП продавница за текстил и конфекција 
Димкова Спасе Елизабета Велес

ФЛОРЕЛА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ ЛОКАЛ 4 ЛАМЕЛА А 06.11.1997 florela_veles@yahoo.com

Т.П.СВЕТЛОСТ Штанд за промет на мало со непрехрамбени 
производи Василеска Лазе Милица Велес

Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 17.10.1997 milica.vasileska@yahoo.com

Киоск МОН-ЖАН Нацева Александар Лорета ТП Велес  МОН-ЖАН
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 65 24.11.1997 monzan_veles@yahoo.com

 ТП- ОЛИ- Колонијал-Петрушева Димитар Татјана Велес ОЛИ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 01.02.1998 olivera.89@hotmail.com

Колонијал ЖАК-ДЕН-Верица Љубе Димовска ТП Велес ЖАКДЕН
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 75 04.02.1998 zarko0000@yahoo.com

Бифе ЧАРДАК-Дучков Стеван Благој ТП Велес ЧАРДАК Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 Б 24.12.1997 bife_cardak@yahoo.com

Друштво за производство и трговија ФАМИЛА Горан и други ДОО 
увоз-извоз с.Долно Каласлари-Велес

ФАМИЛА
Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе

ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13.10.1997 familagoran@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги АКТИВ ДООЕЛ Велес АКТИВ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 5 31.01.1998 aktiv_veles@yahoo.com

ТП  за трговија на мало ПАН ЦВЕТ Јаневски Димче Цветанка Велес ПАНЦВЕТ Погребни и слични дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 150 18.03.1998 tp.pancvet@live.com

Пиљара ПЕПИ-ЏАН Фатима Захим Зуберова ТП Велес ПЕПИЏАН Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 30.03.1998 pepi.dzan@gmail.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
ТИНИ-ДЕНТ ДОО Велес

ПЗУ ТИНИ-ДЕНТ ДОО Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10 28.03.1998 blagoja_petrov@yahoo.com

Друштво за промет,производство и услуги ИЛ-КОМ ДООЕЛ Велес ИЛКОМ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ИГМАНСКА 73ц 03.03.1998 zoran.apostolovski@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги АНИ-96 извоз-
увоз,Николов Димче  и  други ДОО Велес

АНИ-96 Д.О.О.Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ бб 11.03.1998 dimcenikolov@gmail.com

Заштитно друштво за вработување на инвалиди, 
производство,трговија и угостителство  АЛЕВАДО КАБЕЛ увоз-извоз 
ДОО Велес

ЗД АЛЕВАДО КАБЕЛ ДОО Велес Производство на други електронски и електрични жици и кабли ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 119 30.01.1998 finansii@alevadokabel.mk

ТП-МИЛЕНИУМ-Продавница за компјутери и компјутерска опрема и 
други компјутески активности Костадиновски Томислав Сашко Велес

МИЛЕНИУМ
Трговија на мало со електрични апарати за домаќинствата во 
специјализирани продавници 

ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 10 04.05.1998 mileniumcomve@t-home.mk

ТП за трговија на мало СНУПИ-98 Лазаревски Анѓелко Кире Велес СНУПИ98
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 29.04.1998 snupi98ve@t-home.mk

Ончев Борис Трајче ТП-ЈУРИЈА Колонијал Велес ЈУРИЈА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ОРЦЕ ШУТЕВ 37 19.05.1998 tpjurija@t-home.mk

ТП ТРГОДЕН-92-КОЛОНИЈАЛ Николова Ацо Емилијана Велес ТРГОДЕН92
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ПЕТАР ПОП-АРСОВ 2 19.05.1998 emilijana_ema@hotmail.com

Друштво за автотранспорт шпедиција и трговија РИЗ-ТРАНС извоз-
увоз ДООЕЛ Велес

РИЗТРАНС
Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  

ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 18 15.05.1998 riztrans.dooel@yahoo.com

ТП за трговија ИЗГРЕВ Бошковска Димитрија Лилјана с.Иванковци 
Велес

ИЗГРЕВ
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници

ИВАНКОВЦИ ПРВОМАЈСКА 16 21.05.1998 izgrev_liljana@yahoo.com

АД за производство на метални и електромашински производи  
ПРОЛУКС-Велес

 ПРОЛУКС АД-Велес Производство на друга електрична опрема ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА ББ 12.04.2006 proluksprilep@gmail.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
МА-БО ДЕНТ ДООЕЛ Велес

МАБОДЕНТ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 29.06.1998 mabodent@yahoo.com

Трговско радиодифузно друштво ГОЛДИ ДООЕЛ Велес  ГОЛДИ Емитување на радиопрограма ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 2 36 05.06.1998 radiogoldi@t-home.mk
Производно услужно трговско друштво на големо и мало К-КОМЕРЦ 
Каме ДООЕЛ увоз-извоз с.Извор Велес

ККОМЕРЦ Останато рударство и вадење на камен, неспомнато на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 17.08.1998 kamekomerc@yahoo.com

Колонијал СТЕЛА Панова Ефтим Живка  ТП Велес СТЕЛА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 73 26.08.1998 stela_veles@yahoo.com

ТП-АФРОДИТА-Продавница за промет со мешовита стока Лидија 
Тодор Балова Велес

АФРОДИТА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 2 10.06.1998 goranbalov_63@hotmail.com

Киоск Вили Симеон Ангелов-ТП ЛИБРА Велес ЛИБРА Трговија на мало со игри и играчки во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРКСОВА 12 31.08.1998 vili.angelov.libra@gmail.com

Младен Благој Ѓорѓиевски-ТП СОЊА-продавница за трговија на мало 
Велес

СОЊА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 66 23.03.1993 mladengorgievski@hotmail.com

ТП-ВАРДАР-Караколев Бранко Светозар Велес ВАРДАР Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ТИТОГРАДСКА ББ 03.09.1998 vardarparmakve@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за трговија угостителство и услуги ЗЛАТ-ЕМ извоз-увоз 
Убавка и други ДОО Велес

ЗЛАТ-ЕМ ДОО Велес
Дејности на посредување во работењето со хартии од вредност и стокови 
договори

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 07.07.1998 ubavka_temelkovska66@hotmail.com

Трговец поединец,книжарница АСКО-АС Маамер Ајдоган Абединов 
ТП Велес

АСКОАС Трговија на мало со книги во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 4 23.12.1993 TPASKOAS@HOTMAIL.COM

ТП-СТЕФАН Трговија на мало Зашовска Димче Даниела Велес СТЕФАН
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 58 10.09.1997 zasovska@yahoo.com

ТП за трговија на мало ИВО Таскова Илија Маргарита Велес ИВО
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 21.10.1998 marga.t@live.com

Друштво за производство,трговија,и услуги С О Т Е К С Тони ДООЕЛ 
Увоз -извоз Велес

СОТЕКС Производство на останати текстили, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 57 22.09.1998

Друштво за производство,трговија и услуги ПЕРКА Марјан ДООЕЛ 
Увоз-извоз Велес

ПЕРКА Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ЈОРДАН ХАЏИКОНСТАНТИНОВ - ЏИНОТ 40 15.09.1998 perka_dooel@yahoo.com

Колонијал АВА Мачавелова Никола Васка ТП Велес АВА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 39 20.11.1990 avave@t-home.mk

Колонијал Бошко Анѓел Караколев-ТП БОНИ Велес БОНИ Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 45 08.10.1998 tp.boni@yahoo.com

Продавница со мешовита стока ТОПОЛКА ТП Трајкова Бранко 
Анѓелина,Велес

ТОПОЛКА Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 20 06.10.1998 bakiii_02@yahoo.com

ТП-МАРИЈА К-Продавница за текстил и облека Темелковска Ордан 
Галаба Велес

МАРИЈАК Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 17.09.1998 tpmarijak@yahoo.com

Друштво на РОДИТЕЛИ ЗА ГРИЖА НА ЗДРАВО ПОКОЛЕНИЕ Велес
РОДИТЕЛИ ЗА ГРИЖА НА ЗДРАВО 
ПОКОЛЕНИЕ Велес

Останати дејности на социјалната заштита без сместување, неспомнати на 
друго место

ВЕЛЕС ТРАЈКО ПАНОВ 22 03.06.1998 drgzp_veles@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги МАЛИНА 99 ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

МАЛИНА 99 ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес

Трговија на големо со жита, суров тутун, семе и добиточна храна ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 7 26.01.1993 rumenmalina@yahoo.com

ТП-Р Е В И 2-Колонијал Цветиќ Томислав Роберт Велес РЕВИ2
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 3 21.10.1998 tprevi2@gmail.com

Друштво за браварски дејности,трговија и услуги ХАМЕР извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес

ХАМЕР ДООЕЛ Општи машински работи ВЕЛЕС ФИЛИП II 48 06.11.1998 hammer@hammer.com.mk

НОТАР ЕЛЕНА ИЛИЈА МАРТИНОВА Велес НОТАР ЕЛЕНА ИЛИЈА МАРТИНОВА Нотари ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 70 17.11.1998 elena.martinova@nkrm.org.mk

ТП за угостителство ЧАКАР Горанче Живко Чакаров Велес ТП ЧАКАР Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ бб 23.11.1998 cakarve@t-home.mk

ТП-БУБЕ 98-Продавница за мешовита стока Антиќ Јован Љупчо 
с.Иванковци Велес

БУБЕ98
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ИВАНКОВЦИ ДАМЕ ГРУЕВ ББ 11.11.1998 ljupceantic@yahoo.com

Колонијал МОНИ Ѓорѓиев Ѓорги Кирил-ТП Велес МОНИ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС КИРИЛ И МЕТОДИЈ бб 02.03.1994 magdalena_gjorgieva@yahoo.com

Промет на мало со автоделови АВТО КОМЕРЦ Милојков Киро Димче-
ТП Велес

АВТОКОМЕРЦ Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 42 27.06.1994 avto_komerc@hotmail.com

ТП ЦОНО Ивановски Тодор Слободан трговија на мало Велес ЦОНО
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС МИРКА ГИНОВА 14 19.11.1998 tpslobodan@gmail.com

ТП-УНИСОН-Продавница за мешовита стока Јанаќиева Александар 
Силвана Велес

УНИСОН Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 9 25.11.1998 unison.veles@yahoo.com

Месарница КИ-КО Александар Ќиро Коцев ТП Велес КИКО
Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 65 08.06.1990 kocevkikoace@gmail.com

ТП за трговија на мало ИВА Стојанова Стојан Аника Велес ИВА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЕОГРАДСКА бб 28.10.1998 iva95anika@yahoo.com

ТП Бутик за продажба на бижутерија и галантерија САРА Љупчо Ѓорѓи 
Богоевски Велес

САРА Трговија на мало со игри и играчки во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 60 7 04.01.1999 tpsara99@gmail.com

Приватна здравствена установа -ординација по општа медицина Д-р 
ГОРАН КАТРАНЏИЕВ Велес

Ординација по општа медицина Д-р 
ГОРАН КАТРАНЏИЕВ Велес

Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 7 05.02.1999 giulianomk@yahoo.com

Љупчо Петар Петров ТП РАНДЕВУ забавни игри со грил пиво и сокови 
Велес

РАНДЕВУ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 1 09.11.1993 bife-randevu@hotmail.com

ТП-ДЕБИ-киоск Влавчева Трајче Василка Велес ДЕБИ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ бб 16.12.1998 debikiosk@yahoo.com

ТП за угостителство МАРИНЕЛА Хаџиев Лазар Златко  Велес МАРИНЕЛА Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КУМАНОВСКА 2 24.05.1993 zoran.marinela@gmail.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина и 
специјалистичка ординација по гинекологија и акушерство Д-Р 
ПЕРКОВА Велес

Здравствена установа Д-Р ПЕРКОВА 
Велес

Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 7 22.04.1999 perkova@t-home.mk

Штанд за трговија со производи од текстил и кожа ВАСКО ТП Весна 
Киро Тасева Велес

ВАСКО Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 14 15.03.1999 taseva.vesna@yahoo.com

ТП-ВИДРА-Продавница за мешовита стока Недева Славко Стојка 
Велес

ВИДРА
Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници

ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 16 16.12.1998 dijana_nedeva@hotmail.com

Друштво за  производство и преработка на пвц фолија ВЕЛЕПЛАСТ 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес

ВЕЛЕПЛАСТ извоз-увоз ДООЕЛ Велес Производство на амбалажа од пластични маси за пакување ВЕЛЕС ИГМАНСКА 107 21.03.1999 veleplastsonja@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПАПА МОБИЛ Николче 
ДООЕЛ Велес

ПАПА МОБИЛ ДООЕЛ Трговија на големо со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 155 04.03.1999 pa-pamobil@hotmail.com

ТП БЕТИ-ЕМ колонијал Гогова Видан Елизабета Велес БЕТИЕМ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС СТЕВАН БОБЕВСКИ 1 29.11.1994 beti_gogova@hotmail.com

ТП  БРЕЗА Јаховиќ Хашим Нура Велес БРЕЗА Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 17 17.11.1998 extreme_edo@hotmail.com

ТП-АВАНТИ-Продавница за мешовита стока Унчевска Стојче Јаготка 
Велес

АВАНТИ Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 16 14.12.1998 ujagotka@yahoo.com

ТП БАНИ трговија на мало Благој Трајан Иванов Велес БАНИ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ПЛОШТАД КОЈНИК 16 31.01.1995 ivanova.anastasija@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство,трговија и услуги ЛОЗАРООВОШТАРСТВО 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес

ДПТУ ЛОЗАРООВОШТАРСТВО ДООЕЛ 
Велес

Одгледување на грозје ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 221 12.05.1999  lozaroovostarstvo1@gmail.com

Жаклина Љубомир Унева-ТП МАЛИНА-продавница за трговија на 
мало Велес

МАЛИНА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104A 11 71 13.02.1992 ickovam@yahoo.com

Приватна здравствена установа -Ординација по општа медицина 
САНОМАК Велес

САНОМАК Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 2-г/1 12.07.1999 sanomak@t-home.mk

Друштво за трговија и услуги КИБЕРГ увоз-извоз ДООЕЛ Велес  КИБЕРГ Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 9 02.06.1999 kiberg@kiberg.mk

ТП за трговија на мало МЕСАРА МАКСИМ Јанаќиева Благој Елизабета 
Велес

МАКСИМ
Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 27 30.01.1995 mesaramaksim@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЦИЦО Нуман и други ДОО 
увоз-извоз Велес

ЦИЦО Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ГОРНО ОРИЗАРИ 04.02.1999

ТП-БОН-ТОН-Бутик Пановска Ангел Оливера Велес БОНТОН Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 35 03.11.1998 bontonve@t-home.mk
Друштво за промет на големо и мало ЗРНО ТРЕЈД Жито Вардар 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЗРНО ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија на големо со жита, суров тутун, семе и добиточна храна ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 2 29.03.1999 zrnotrejd@zitovardar.com.mk

Приватна здравствена организација аптека МЕДИКА Велес МЕДИКА Аптеки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 136 М 2 07.07.1999

ТП ФИНЕ Симитчиев Иван Митко Велес ФИНЕ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 03.06.1999 tpfine13@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги БРАНС Султана и други 
ДОО увоз-извоз Велес

БРАНС Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 89 28.06.1999 contact@brans.mk

ТП-ИВИЦА-Трговија на мало Лазаровска Јован Гордана Велес ИВИЦА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ М-5 БР3 25.10.1995 tpivica@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЕЛБИ Марјан ДООЕЛ Увоз-
извоз Велес

ЕЛБИ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 33 03.02.1999 elbi_dooel@yahoo.com

Бутик КЛАСИК Панова Митре Валентина ТП Велес КЛАСИК Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 79 25.06.1996 klasikve@t-home.mk
Друштво за производство трговија и услуги ЛФ-КОМ извоз-увоз ДОО 
Велес

ЛФКОМ
Трговија на мало со телекомуникациска опрема во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87 2 16 31.08.1999 lf_wip@t-home.mk

Приватна здраствена установа -ординација по општа медицина 
БИОМЕДИКАЛ Велес

БИОМЕДИКАЛ ц.о.ординација по 
општа медицина Велес

Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 185 15.07.1999 joana_dimova@hotmail.com

ТП ТОНИ МЛАДЕНОВСКИ-застапник за индустриска сопственост Тони 
Борис Младеновски Велес

ТОНИМЛАДЕНОВСКИ Други правни работи ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 2 13 18.06.1999 toni.mladenovski@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги БРЕЗА ФЕС ДООЕЛ увоз-
извоз нас.Горно Оризари-Велес

БРЕЗАФЕС
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ГОРНО ОРИЗАРИ САНЏАЧКА 1 09.04.1999 Fadill_1509@hotmail.com

Друштво за производство,промет,посредување и услуги АЛЧЕМАР 
Петре ДООЕЛ експорт-импорт Велес-во ликвидација

АЛЧЕМАР Петре ДООЕЛ експорт-
импорт,Велес-во ликвидација

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС КОЧО РАЦИН 14 20.10.1999

Промет на мало ГОЛД-М Ставревска  Киро Габриела-ТП Велес ГОЛД-М Трговија на мало со часовници и накит во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 53 18.03.1999 goldmveles@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ДАМ експорт-импорт 
Димитар ДООЕЛ Велес-во ликвидација

ДАМ-во ликвидација Довршување на текстил ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 67 12.10.1999

Друштво за производство,трговија,и услуги МИРАНА Мирсинова Ана 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место

ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 49 12.10.1999 miranafood@yahoo.com

Приватна здравствена установа -  ординација по општа медицина 
ПУЛС Велес

ПЗУ ПУЛС Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 7 13.10.1999 dr_dervisov@mt.net.mk

ТП-ВИЛА ЗОРА-Продавница за мешовита стока Ордев Петар Никола 
Велес

ВИЛАЗОРА
Трговија на мало со килими, теписи, ѕидни и подни облоги во 
специјализирани продавници 

ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 15 19.10.1990 vilazorave@t-home.mk

ТП ВЕСНА БУТИК Георгиевски Петар Панче Велес ВЕСНА БУТИК Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 90 02.11.1993 tpvesnabutik@yahoo.com
Александар Михајло Мулев-ТП АЦЕ-продавница за трговија на мало 
Велес

АЦЕ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 45 15.06.1999 aleksandar.mulev@gmail.com

Друштво за сообраќајно воспитување,трговија и услуги  ДЕНС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДЕНС Дејност на школите за возачи ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 13 08.11.1999 densdooel@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ЕВРОСТИЛ извоз-увоз ДОО Велес ЕВРОСТИЛ
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 20 А 17.11.1999 evrostil_ve@hotmail.com

Гостилница ДВА ЛАВА Рахмани  Хазер Елвир ТП Велес ДВАЛАВА Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 49 14.09.1999 dvalava@t-home.mk

ТП-СЕВДИН Продавница за мешовита стока Севдинов Бошко Марјан 
Велес

СЕВДИН
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 70 15.12.1999 sevdintp@hotmail.com

ТП-ЛАМБАДА- Угостителски објект Веселинов Раде Љупчо Велес ЛАМБАДА Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 2 30.09.1991 lambada-veles@hotmail.com

ТП за трговија на мало ДА-БО Славковски Мирко Васил Велес ДАБО Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 20.10.1995 tpdabo.2013@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги ДРАГАНА  ДООЕЛ Велес ДРАГАНА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЛЕОВ 36 01.11.1999
ТП- МАРИЈА - Продавница за мешовита стока Ангелевска Владимир 
Јасминка Велес

МАРИЈА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ ББ 26.07.1991 tpmarija@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ПАВОРЕКС извоз-увоз 
Орце и др. ДОО Велес-во ликвидација

ПАВОРЕКС ДОО Велес-во ликвидација Обработка и отстранување на безопасен отпад ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА 6 3 2 28.06.1999 pavoreks1.veles@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги МАКС 2000 извоз-увоз 
Ќирил ДООЕЛ Велес

МАКС 2000 ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ ББ 29.09.1999 kiremaks2000@gmail.com

Друштво за транспорт,производство,трговија и услуги ЈАНЕ КОМЕРЦ 
2000 Ангел ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ЈАНЕКОМЕРЦ2000 Товарен патен транспорт ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 19 24.12.1999 janev.angel2013@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги  АСТРА-КОМ извоз-увоз 
Сунчица и Слободанка ДОО Велес - во ликвидација  Company for 
production trade and services ASTRA-KOM export-import Suncica and 
Slobodanka Ltd Veles- vo likvidacija

АСТРА-КОМ ДОО Велес-во 
ликвидација

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 40 28.07.1999

АЛФРЕД Х. КНИГХТ-Преставништво Велес АЛФРЕД Х. КНИГХТ Техничко испитување и анализа ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87 1-1Б 03.11.1999 alfrednajt@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Приватна здравствена установа- ординација по општа медицина 
Др.ТАТЈАНА ДИМИТРИЕВА Велес

ПЗУ Др.ТАТЈАНА ДИМИТРИЕВА Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 24 07.07.1999 dimitrieva13@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина 
ЗДРАВЈЕ Велес

ПЗУ ЗДРАВЈЕ Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ ББ 07.07.1999 dr_marija2002@yahoo.com

Друштво за угостителство и трговија ДАТА-Л ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес

ДАТАЛ Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 25 24.09.1999 dataldooel@yahoo.com

ТП АМИГО Киоск Сарагинов Зоран Слободан трговија на мало Велес АМИГО
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун

ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 09.12.1999 amigotp.bobi@gmail.com

ТП-МОНА- Продавница за мешовита стока Ончев Борис Горан Велес МОНА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 81 31.01.2000 goranoncev@t-home.mk

Друштво за производство,услуги и промет на големо и мало АЛ-ВИ 
ДООЕЛ Експорт-импорт Велес

АЛ-ВИ Јован ДООЕЛ Експорт-импорт 
Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 18 15.03.2000 al-vi_veles@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги САЈА 21 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

САЈА 21 ДООЕЛ Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 182 10.03.2000 saja21@t-home.mk

ТП за угостителство КАЈ ДИМЕ Димче Јордан Аврамов Велес КАЈДИМЕ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 03.02.2000 kajdime@t-home.mk

Друштво за градежништво,трговија и услуги  ЏОРЏ Јовановски Ѓоре 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ЏОРЏ
Трговија на мало со килими, теписи, ѕидни и подни облоги во 
специјализирани продавници 

ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 4 22.02.2000 gjore.mk@gmail.com

Друштво за сервисирање на моторни возила и производство АВТО - 
КАМЧЕВИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес

АВТО-КАМЧЕВИ ДООЕЛ ВЕЛЕС
Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе

ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 51 22.02.2000 avtokamcevi@hotmail.com

ТП за трговија на мало ЕРЏАН Ахмедова Јашар Хамијет Велес ЕРЏАН Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРЕВА 5 03.04.2000 tperdzan@hotmail.com
ТП-ВЕСНА 2000-Продавница за мешовита стока Несторова Андон 
Весна Велес

ВЕСНА2000
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 77 23.03.2000 tp.vesna2000@yahoo.com

ТП-СИР-МЕС МЕСОПРОМЕТ Продавница за месо и месни производи 
Чукниев Трајче Максим Велес

СИРМЕСМЕСОПРОМЕТ
Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 03.06.1991 sirmes.mesopromet@yahoo.com

ТП ЦАРЕ ќебапчилница Никола Бојан Манев Велес ЦАРЕ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 01.10.1990 nikolamanev_care@yahoo.com

Друштво за продажба на мало на моторни горива БАШИНО-ПЕТРОЛ 
извоз-увоз ДООЕЛ с.Башино село Велес

БАШИНО-ПЕТРОЛ ДООЕЛ с.Башино 
село Велес

Трговија на мало со моторни горива и мазива во специјализирани 
продавници

БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 03.04.2000 basinopetrol@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ЕЛЕН-М извоз-увоз 
ДООЕЛ с.Горно Оризари Велес

ЕЛЕНМ Трговија на мало со пијалаци во специјализирани продавници ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 37 21.02.2006 seta_elen-m@live.com

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги ВАНЧО-
КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ВАНЧОКОМЕРЦ
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници

ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 48 25.02.2000 vancokomerc2@gmail.com

Друштво за транспорт,трговија,производство и услуги СИМИТ-ТРАНС 
ДООЕЛ Велес

СИМИТ-ТРАНС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 198 19.05.1999 simit.trans99@gmail.com

Трговско друштво за производство,промет и услуги ПЕТЦЕТАКИС-
Пластика Македониас,извоз-увоз,ДООЕЛ с.Долно Оризари Велес

ТПД ПЕТЦЕТАКИС-Пластика 
Македониас,извоз-увоз,ДООЕЛ 
с.Долно Оризари Велес

Производство на плочи, листови, цевки и профили од пластични маси ДОЛНО ОРИЗАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 09.05.2000 petzetakis@t-home.mk

Месарница МИКАР Камењарова Петре Елена - ТП Велес МИКАР
Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС КИРО РОГУЖАРОВ ББ 06.03.1992 mikar2011@yahoo.com

ТП-БАЖЕ ПИТИ-Угостителски објект Зафирова Бранко Елица  Велес БАЖЕПИТИ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 7 28.12.1999 bazepiti@t-home.mk
Друштво за производство трговија и услуги ПОРЦЕЛАН-2000 Дејан и 
др.ДОО увоз-извоз Велес

ПОРЦЕЛАН-2000 ДОО увоз-извоз 
Велес Трговија на големо со порцелан, стакларија и средства за чистење ВЕЛЕС МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 12 19.06.2000 porcelan_2000@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ЏОРДАНИ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЏОРДАНИ ДООЕЛ Велес Трговија на мало со книги во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПРВОМАЈСКА 27 19.06.2000 dzordani20@gmail.com

Колонијал ДЕЛФИНА ТП Василка Павле Иванова Велес ДЕЛФИНА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ГОРНО ОРИЗАРИ РИСТО ПОПОВ 12 21.06.1990 tpdelfina@yahoo.com

ТП-КОКИ-Производство и промет со бурек,печива и сендвичи Петре 
Ристо Хаџиев Велес КОКИ

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 1 20.03.1995 pekarakoki@outlook.com

Друштво за производство трговија и услуги КАКТУС извоз-увоз Цвета 
ДООЕЛ Велес КАКТУС ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 5-А 18.04.2000 za_kaktus@yahoo.com

Друштво за производство на хартиена амбалажа ЕКОХАРТ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДПХА ЕКОХАРТ ДООЕЛ Велес

Производство на брановидна хартија и картон и на амбалажа од хартија и 
картон ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 28.07.2000 ekohartveles@gmail.com

Друштво за производство,градежништво,трговија,угостителство и 
услуги ХАРИ-98 ДОО експорт-импорт с.Горно Оризари Велес ХАРИ-98 

Производство на предмети за вградување (градежна стока) од пластични 
маси ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 6 А 24.07.2000 hari.salamander@hotmail.com

Приватна здравствена установа-  Ординација по општа стоматологија 
БИОДЕНТ Велес БИОДЕНТ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127 2 2 17.05.2000 biodent@live.com
Друштво за производство,трговија и услуги МАСИНОВИ Грозданка 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес МАСИНОВИ

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 16 14.06.2000 mgrozde@yahoo.com

Друштво за откуп и производство на печурки и други земјоделски 
производи ИНТЕР-МАК извоз-увоз ДООЕЛ Велес ИНТЕР-МАК ДООЕЛ ВЕЛЕС Друга преработка и конзервирање на овошје и зеленчук ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 15.03.2000 intermak@intermak.com.mk
Приватна здравствена установа-Ординација по општа медицина 
ГУНАМЕДИКА Велес ГУНАМЕДИКА Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС КОЈНИК 17 01.06.2000 gunovd@yahoo.com

Месара МЕСО-ПРОМ Мишевски Божидар Миле ТП Велес МЕСОПРОМ
Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 4 21.08.2000 milemisevski@yahoo.com

Друштво за трговија,услуги и производство ПАВЛОС Ј КОНДЕЛИС ЛЛЦ 
ДООЕЛ експорт-импорт,Велес ПАВЛОС Ј КОНДЕЛИС ДООЕЛ Велес Трговија на големо со земјоделски машини, прибор и опрема ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 124 19.07.2000 condellispaul@t-home.mk
Друштво за производство трговија и услуги ЗДРАВКИН-КОМ извоз-
увоз Ленче ДООЕЛ Велес ЗДРАВКИН-КОМ ДООЕЛ Велес Дејности на телевизиската програма и емитување ВЕЛЕС ДИМЧЕ МИРЧЕВ 1 30.11.1999  azdravkin@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЕНЕРГОМЕТАЛ Ѓорѓи 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЕНЕРГОМЕТАЛ Ѓорѓи ДООЕЛ Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС 11-ОКТОМВРИ ББ 18.09.2000 energometal_veles@yahoo.com
Приватна здравствена организација аптека ИРИС Велес ИРИС Аптеки ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 1 18.09.2000



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Приватна здравствена организација-Ординација по општа медицина 
АТАНАСОВ Велес АТАНAСОВ Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 36 26.09.2000

ТП за трговија на мало БУЛКА Стојкова Димитар Соња Велес БУЛКА
Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ  ББ 03.05.1989 bulka.veles66@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги АЛЕН 2000 Умер ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес с.Црквино АЛЕН2000 Градски и приградски патнички копнен транспорт ЦРКВИНО 30.08.2000 alen.kalac@yahoo.nl
Друштво за производство,трговија и услуги ГЛОБАЛ ЈГ  ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ГЛОБАЛ ЈГ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 01.10.2000 global.veles@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги БЕЛА КОМЕРЦ Снежана и 
Маријонка ДОО експорт-импорт Велес БЕЛАКОМЕРЦ Производство на други предмети и прибори за облека ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО ББ 13.10.2000 belladonna.2001@live.com
Друштво за графичка дејност ГРАФОС извоз-увоз ДОО Велес ГРАФОС ДОО Велес Друго печатење ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 45 30.10.2000 go4evska@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ПРЕМАКО Горан ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ПРЕМАКО Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 4 08.11.2000 premako@mt.net.mk
Друштво за деловни услуги и развој, трговија и производство ДЕНИ-
ИНКУБАТОР ДОО експорт-импорт Велес ДЕНИИНКУБАТОР Управувачки дејности ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ бб 21.12.2000 deniinkubator@gmail.com

Регионален ЦЕНТАР ЗА ПОЧИСТО ПРОИЗВОДСТВО-Велес РЦПП Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ ББ 01.09.2000
Друштво за производство,трговија и услуги ДАТА ЛИНК ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ДАТА ЛИНК Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б 28.11.2000 info@datalink.com.mk
Трговско Радиодифузно друштво РАДИО МЕРАК 5 ФМ Љупчо и 
Владимир ДОО Велес РАДИО МЕРАК 5 ФМ ДОО Велес Емитување на радиопрограма ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 59 17.06.2000 5fm@5fm.mk
ТП за превоз НЕЏО-ТРАНС Неџат Сабахета Куртагиќ  с.Горно Оризари 
Велес НЕЏОТРАНС Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 59 29.04.1998 nedzat_trans@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги АВАНТИ 2000 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес АВАНТИ2000 Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 18 04.12.2000 avanti2000mk@yahoo.com

Друштво за производство и сервисирање на електропроизводи и 
трговија  ПАМ-ЕКС  извоз-увоз ДООЕЛ Велес ПАМ-ЕКС ДОЕЛО Велес Одгледување на живина ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 05.12.2000 pameksp@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги  СВЕТЛО СКОПСКО-ЕКСТРА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес СВЕТЛОСКОПСКОЕКСТРА Трговија на големо со пијалаци ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 189 1/12 02.02.2000 svetloskopskoveles@yahoo.com

ТП за трговија на мало ЈАВОР-2 Донева Лазар Катерина Велес ЈАВОР2
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЈОРДАН ХАЏИКОНСТАНТИНОВ - 53 06.02.2001 javor_2@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МОТО-РЕМОНТ ДООЕЛ 
увоз-извоз-Велес - во ликвидација МОТОРЕМОНТ-во ликвидација Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 28 28.02.2001 remont@freemail.com.mk
Друштво за производство,градежништво,трговија и услуги ПЕСКАРА-
ВЕЛ ДООЕЛ експорт-импорт Велес ПЕСКАРАВЕЛ Обработка и пресвлекување на метали ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 128 20.03.2001 peskara@europe.com
Друштво за производство и трговија со месо и месни производи 
АРИЕС-АМБАРКОВИ извоз-увоз ДОО Велес АРИЕС-АМБАРКОВИ ДОО Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 20.03.2001 ambarkoff@gmail.com

Друштво за транспорт и меѓународна шпедиција,промет и услуги 
МЕЗД ДООЕЛ увоз-извоз Велес МЕЗД ДООЕЛ Велес Трговија на големо со порцелан, стакларија и средства за чистење ВЕЛЕС ДИМЧЕ МИРЧЕВ 1 29.01.2001 ozdravkin@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ДЕЛТЕКС ДООЕЛ Екепорт-
Импорт,Велес-во ликвидација ДЕЛТЕКС-во ликвидација Производство на друга горна облека ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ  бб 02.04.2001
Друштво за приизводство,трговија и услуги ШВИЦЕР ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ШВИЦЕР Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС КРУШЕВСКА 23 12.03.2001 Tunce_69@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ШЕР КОМПАНИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

 ШЕР КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 01.02.2001 sherkompani@yahoo.com

ТП-ИГНОВИ-Трговија на мало Игновски Тоше Виктор Велес ИГНОВИ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ ББ 04.04.2001 TPIGNOVI@YAHOO.COM

ТП-ДАГОС-Трговија на мало Боризов Доне Гоце Велес ДАГОС
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ШЕФКИ МУРАТОВ 2 27.03.2001 borizov.goce@gmail.com

ТП-ГРИМ Продавница за бели печива и слатки Махлијанова Велин 
Грозда Велес ГРИМ

Трговија на мало со леб, печива, колачи и слатки во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ 02.04.2001 t.p.grim.burek@gmail.com

Приватна здравствена установа -ординација по општа стоматологија  
МЕДИКОДЕНТ Велес ПЗУ МЕДИКОДЕНТ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 9 10.05.2001 medikodent@t-home.mk
Друштво за автотранспорт трговија и услуги ИЗГРЕВ ТРАНСПОРТ-ЃТ 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес ИЗГРЕВ ТРАНСПОРТ-ЃТ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 05.06.2001 izgrev_transport@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и градежно сервисни услуги 
БОРИК увоз-извоз ДООЕЛ Велес БОРИК ДООЕЛ Велес Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 33 02.03.2001 borikdooel@yahoo.com
Друштво за производство монтажа и промет со електромашинска 
опрема  АМКО-ИНЖЕНЕРИНГ извоз-увоз ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

АМКО-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 3 /6 14.05.2001

Друштво за производство промет и услуги СТОНИ КОМПАНИ Тони и 
Славица ДООЕЛ увоз-извоз,Велес СТОНИ КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Производство на обувки ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 12 04.07.2001 stonikompani@gmail.com
Друштво за градежништво трговија и услуги ЕВРО-ИНЖЕНЕРИНГ 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес ЕВРО-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 2 3 03.07.2001 evro_inzenering@hotmail.com
Друштво за производство на авто галантерија трговија и услуги 
АВТОМОДА-ЏАЈКА извоз-увоз ДООЕЛ Велес АВТОМОДА-ЏАЈКА ДООЕЛ Велес

Производство на други делови и дополнителен прибор за моторни 
возила ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 22 25.06.2001 automoda.dzajka@gmail.com

Друштво за графика дејност ПАЛПРИНТ извоз-увоз ДОО Велес ПАЛПРИНТ ДОО Велес Производство на канцелариски материјал од хартија ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 130 25.05.2001 palprint65@yahoo.com
Автопревозник ТА-МИ Јовановски Методија Жарко-ТП Велес ТАМИ Такси служба ВЕЛЕС МАРКСОВА 27 2 5 15.05.2001 tamive@t-home.mk
Друштво за автотранспорт трговија и угостителство БО-АН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес БО-АН ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС 9-ТИ НОЕМВРИ 17 11.12.2000 ana.bobi@yahoo.com

ТП ТОНИМ трговија на мало Мицев Тодор Тони Велес ТОНИМ Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 26.06.2001 toni.micev71@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство,трговија и услуги ТАРАКОТА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ТАРАКОТА

Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 14 21 23.05.2001 manevaanita@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги КАРЕКС ЃОРЃИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес КАРЕКС

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 3 3 8 03.07.2001 kareks.ve@gmail.com

Друштво за автотранспорт и шпедиција БОРО-ТРАНС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес БОРО-ТРАНС ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 31 14.08.2001 borotransdooel@yahoo.com

Јавно претпријатие за водостопанство ЛИСИЧЕ Велес ЈП ЛИСИЧЕ Велес Собирање, обработка и снабдување со вода ВЕЛЕС ВАРДАРСКА ББ 11.07.1991 jpvlisice@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги НИКИТА-КОМПАНИ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес НИКИТА-КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Штавење и доработка на кожа; доработка и боење на крзно ВЕЛЕС ЛАЗО ТРПКОВСКИ 12 06.09.2001 mamjameckarova@hotmail.com
Друштво за трговија и преработка на камен ДАГО-МЕРМЕРИ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес ДАГО-МЕРМЕРИ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со килими, теписи, ѕидни и подни облоги во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 174 24.09.2001 dagomermeri@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ЛАКИ-ТРЕЈД извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес-во ликвидација

ЛАКИ-ТРЕЈД ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 59 02.10.2001

АДВОКАТ СЛАВКО ПЕТРОВ Велес АДВОКАТ СЛАВКО ПЕТРОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС КОМПЛЕКС ЧЕШЕЛ ББ 25.04.1970
Занаетчија Производна работилница за конфекција и трикотажа ТИ-
ФИ Рашевска Драгица Велес

Работилница за конфекција и 
трикотажа ТИ-ФИ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ 26 09.12.1993 tifi.veles@gmail.com

ТП за трговија на мало БУЦКО-2001 Настов Благој Тони Велес БУЦКО2001
Трговија на мало со риби, лушпари и мекотели во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 123 22.10.2001 maja_nastova@hotmail.com

Лимар КЛЕПА Иванчо Јованов Велес Лимар КЛЕПА Велес
Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС МЕЧКИН КАМЕН 31 14.09.2007 klepa_limar@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги КВАТРО-ТРЕЈД Горанчо 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес КВАТРОТРЕЈД Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ФИЛИП II 21 28.09.2001 kvatrotrejd@yahoo.com
Младинска задруга МЕГА ц.о. Велес М.З.МЕГА ц.о. Дејности на агенциите за вработување ВЕЛЕС ТРАЈКО ПАНОВ 22 19.10.2001
Часовничар ОМИКРОН Давчев Влатко Велес ОМИКРОН Поправка на рачни часовници, саати и накит ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ ББ 30.09.1996 vlatko.omikron@t-home.mk
Фризерски салон Снежана Боризова Снежана  СНЕЖАНА Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА ББ 29.11.1995 david_borizov@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги  ГЕДА-КОМ ДООЕЛ 
Експорт-Импорт Велес ГЕДАКОМ Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 8 23.05.2001 gedaveles@t-home.mk
Занаетчија Вулканизер МАЛИ Маријан Манасиев Велес МАЛИ Велес Услужни дејности поврзани со копнениот превоз ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 22.10.1994 malive@t-home.mk

Бурекчилница МАЦЕ Јорданов Марјан Велес МАЦЕ Јорданов Марјан
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 18 27.08.1993 burekmace@t-home.mk

Занаетчија Лимар-бравар ТУНЕЛ 98 Петре Арсовски Велес ТУНЕЛ 98 Велес
Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 19 27.10.1998 tunel_98@yahoo.com

Занаетчија Занаетчиски дуќан ПОНИ Кирил Саздов Велес
Занаетчиски дуќан ПОНИ Кирил 
Саздов Велес Поправка на други предмети за лична употреба и за домаќинствата ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 3 07.07.2000 kiril.sazdov@hotmail.com

Занаетчија Занаетчиски дуќан ТАНДЕМ Никола Темелков Велес Занаетчиски дуќан ТАНДЕМ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ИНДУСТРИСКА ББ 08.05.2000 zdtandem@yahoo.com

Занаетчија Слаткарница Бурекџилница ТУРИСТ Рамиз Мехмеди Велес ТУРИСТ Велес
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 2 29.12.2003 ramiz_mehmedi@hotmail.com

Занаетчија Слаткарница и бурекџилница ВАРДАР Мандак Себајдин  
Велес ВАРДАР Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 26 28.12.1990 vardar.slatkarnica@hotmail.com

АДВОКАТ БОЈАНЧО ДОНЕВ Велес АДВОКАТ БОЈАНЧО ДОНЕВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГАВРИЛО РАДОМИР 2 15.06.1994
Занаетчија Домашно ракотворење производство играчки АНДРИЈАНА 
Славица Станковска Велес

АНДРИЈАНА Славица Станковска 
Велес Производство на игри и играчки ВЕЛЕС КИРО ПРАКИЦОВ 17 16.08.2000

Занаетчија КАМЕНОРЕЗАЧ Лепојевиќ Драган Иван Велес
КАМЕНОРЕЗАЧ Лепојевиќ Драган 
Иван  Велес Сечење, обликување и доработка на камен ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 14 08.06.1993 gramerdragan@hotmail.com

Занаетчија Фризерски салон НИНА Николина Игнова Велес НИНА Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС КИРО РОГУЖАРОВ 3 10.06.1991 nikolinaignova@hotmail.com
Кројачки салон МОД СТИЛ Стојановски Орце Велес Кројачки салон МОД СТИЛ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 А 14.01.1991 S_ORCE@yahoo.com

Занаетчија Берберско -Фризерски салон  ЈАНЕВСКИ Јаневски  Бранко 
Јовица Велес

Занаетчија Берберско -Фризерски  
салон  ЈАНЕВСКИ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 10 А 11.08.2000 gligorprlicev44@gmail.com

Занаетчија Фризер за мажи ЛАКИ Лазар Јаневски Велес
Фризер за мажи ЛАКИ Лазар Јаневски 
Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ ТРГ.ЦЕНТАР 15.02.2000 frizerzamazi.laki@gmail.com

Занаетчија ТРГОДЕН 3 Петковска Анка Велес ТРГОДЕН 3 Петковска Анка Велес
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 70-Б 30.03.1995 trgodent3@gmail.com

Занаетчија Берберница ВАРДАР Златко Давчевски Велес ВАРДАР Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА ББ 26.04.1999
Друштво за производство,трговија и услуги ЈУ-КА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ЈУКА Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 40 14.11.2001 juka@t-home.mk
Занаетчија КЕРАМИЧАР Сашко Ванов Велес КЕРАМИЧАР Сашко Ванов Велес Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 204 10.01.1995 keramicar_veles@yahoo.com

Занаетчија ОПТИЧАР Миклош Марија Велес ОПТИЧАР Миклош Марија Поправка на други предмети за лична употреба и за домаќинствата ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 83 21.12.2006 optika_marija@yahoo.com

Занаетчија Берберски салон ВАРДАР Горан Галевски Велес
Берберски салон ВАРДАР Горан 
Галевски Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА ББ 14.04.1999 gorangalevskiberber@gmail.com

Занаетчиски дуќан ФОЛИО Елизабета Ѓурова Велес ЗД ФОЛИО Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 36 04.12.2001 folio_veles@yahoo.com

Слаткарница ВАНИЛА Бајрами Џаит ВАНИЛА Бајрами Џаит
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб ТРГ.ЦЕН 11.12.2001 ivzobajrami@hotmail.com

Златар САФИР Андреев Тоше САФИР  Андреев Тоше Производство на накит и слични производи ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО бб 02.07.2001 Toseandreev@hotmail.com
ТРИКО-ТЕКСТ Таневски Илија Велес ТРИКО-ТЕКСТ Производство на друга плетена и хеклана облека ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 3 31.08.1994

Занаетчија ТАПЕТАР Славчо Илиев Велес
Занаетчија ТАПЕТАР Славчо Илиев 
Велес

Производство на други делови и дополнителен прибор за моторни 
возила ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 22 06.01.1995 tapetar.slavco@yahoo.com

Друштво за трговија со технички гас и опрема БАШИНО-ГАС извоз-
увоз ДООЕЛ Велес БАШИНО-ГАС ДООЕЛ Велес

Трговија на големо со цврсти, течни и гасовити горива и слични 
производи ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 53 15.11.2001 basinogas@yahoo.com

Занаетчија Фото ВЕСНА Павлов Михаил Тодорче Велес ФОТОВЕСНАВЕЛЕС Фотографски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 45 25.06.1992 fotovesna@hotmail.com

Занаетчија Фризерски Салон ВЕЛА Елизабета Крстевска Велес ВЕЛА Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 3 4 09.05.2003
АЛМИР Ајдарпашиќ Рамеза АЛМИР Ајдарпашиќ Рамеза Производство на готови текстилни производи, освен облека ЦРКВИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0000 09.06.2008 tpalmir@ymail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
АДВОКАТ РИСТЕ КАРОВ Велес АДВОКАТ РИСТЕ КАРОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 01.06.1998 advokatkarov@yahoo.com
АДВОКАТ ТОНИ ДИМКОВСКИ Велес АДВОКАТ ТОНИ ДИМКОВСКИ Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 1 2 22.03.1993 tonidimkovski@abv.bg
БЕРБЕР Танчев Горанче Велес БЕРБЕР Танчев Горанче Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 13 А 30.09.1997 tancevve@t-home.mk
Занаетчија РО МЕЛ Јолеска Розана Велес РО МЕЛ Јолеска Розана Производство на долна облека ВЕЛЕС КОСТУРСКА 5 РП 1 06.04.2000 romelve@t-home.mk
Фризерски салон СУЗЕ ОЛЕ Лазова Оливера  Велес СУЗЕ ОЛЕ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 100 18 31.07.1995 frizerskisalon_suze@yahoo.com
АСТОРИJА Костова Сузана Велес АСТОРИJА Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 100 38 14.09.2007 suzanakostova@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги АГРО-ЕЛИ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес АГРОЕЛИ Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 18 15.11.2001 agro_eli@yahoo.com

Занаетчија Фризер за жени ВАЛЕНТИНА МОЈСОВА Велес
Фризер за жени ВАЛЕНТИНА 
МОЈСОВА Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 11 03.05.1985 frizerskisalon-vale@hotmail.com

Автолимар ЈУГО Зајков Момчило Велес ЈУГО Поправка на фабрикувани производи од метал ВЕЛЕС ИНДУСТРИСКА 34 20.10.1999 zajkov_m@hotmail.com
Приватна здравствена установа-Поликлиника од примарна 
здравствена заштита ВИТАЛИНО Велес ВИТАЛИНО Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ГРОЗДА КОЧОВА 11 25.10.2001 vitalino@live.com
Друштво за производство трговија и услуги ТОСКА-2002 извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ТОСКА-2002 ДООЕЛ Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 24 30.11.2001 toska2002@hotmail.com

Занаетчија авто сервис ЕКСПРЕС  Теов Гиго Ристе  Велес Авто сервис ЕКСПРЕС Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БАШИНОСЕЛСКИ ПАТ 43 21 03.02.1989

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство, трговија и услуги ЛЕОВ-КОМ извоз-увоз ДООЕЛ Велес ЛЕОВ-КОМ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со електрични апарати за домаќинствата во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 45 а 11.12.2001 leovcom@leov.com.mk

АДВОКАТ БОРИС СКОРНИЕВ Велес АДВОКАТ БОРИС СКОРНИЕВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 12 27.04.1994 advokatborisskorniev@yahoo.com
АДВОКАТ АНЃЕЛ СКОРНИЕВ Велес АДВОКАТ АНЃЕЛ СКОРНИЕВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ 10.10.1990
Друштво за откуп и преработка на тутун ЦЕНТРО-ТАБАК извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЦЕНТРО-ТАБАК ДООЕЛ Велес Производство на тутунски производи ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 63 15.12.2001 centrotabak@centrotabak.com.mk
АДВОКАТ ДЕЈАН ПЕРЧИНКОВСКИ Велес АДВОКАТ ДЕЈАН ПЕРЧИНКОВСКИ Адвокатски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87 2 01.01.2000
АДВОКАТ ОЛИВЕР ГАШЕВ Велес АДВОКАТ ОЛИВЕР ГАШЕВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 24.01.2000 olivergashev@yahoo.com

Занаетчија Фризерски салон МАРЕ Маријана Манасиева Велес Фризерски салон МАРЕ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 69 14.07.1994 kristinajanuseva@yahoo.com

НОТАР МАРИЈА ИВАН ХАЏИ ПЕТРУШЕВА Велес
НОТАР МАРИЈА ИВАН ХАЏИ 
ПЕТРУШЕВА Нотари ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 62 20.11.2001 marija_notar@yahoo.com

НОТАР МАГДАЛЕНА ВЕЛКО ОРДЕВА Велес НОТАР МАГДАЛЕНА ВЕЛКО ОРДЕВА Нотари ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 2 20.11.2001 magdalenaordeva@yahoo.com
Занаетчија ДОБРА НАДЕЖ Ѓоре Марко Павловски Велес ДОБРА НАДЕЖ Велес Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 28 03.02.1990 gzd.dobranadez@gmail.com
Авто Лимар-лакер МАЧКА Гиовски Марјан Велес МАЧКА Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС СЛАВЕ ЕВТОВСКИ 29 03.09.1998

З.Д. КАЛИМЕРО Стојанова Ленче Велес КАЛИМЕРО
Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ 25.01.2002 lence_kalimero@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ЗАМАК-ИНТЕРТРЕЈД  
извоз-увоз ДООЕЛ Велес ЗАМАК-ИНТЕРТРЕЈД ДООЕЛ Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 2 08.01.2002 zamakintertrejd@yahoo.com

Занаетчија Фризерски салон СТИЛ Биљана Стефановска Велес Фризерски салон СТИЛ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 28.04.2004 biljanastefanovska@mail.net.mk
АДВОКАТ КОСТА НОЈКОВ Велес АДВОКАТ КОСТА НОЈКОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 48 1 27.01.1994 adv_nojkovkosta@yahoo.com
АДВОКАТ  АНЕ ВАСИЛКОВ Велес АДВОКАТ  АНЕ ВАСИЛКОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 01.09.1993 vasilkov@t-home.mk
Фризерски салон ЦАЦИ Дојчиновска Славица Велес ЦАЦИ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 25.02.2002 caci-1@live.com

Друштво за градежништво ИМПЕРИЈА-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Велес ИМПЕРИЈА-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 2 05.02.2002 imperija_inzenering@hotmail.com
Друштво за автопревоз трговија и угостителство ГРОНДИ-КОМПАНИ 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес ГРОНДИ-КОМПАНИ ДООЕЛ Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС РОСА ПЛАВЕВА 24 12.02.2002 trofejveles@gmail.com

АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 
ЛОЗАР ЛОЗАРО-ВИНАРСТВО УВОЗ-ИЗВОЗ “ЛОЗАР ЛОЗАРО-ВИНАРСТВО“ Одгледување на грозје ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 20.05.2006
Акционерско друштво за производство, трговија и услуги ЛОЗАР 
СОГЛЕ увоз-извоз Велес ЛОЗАР СОГЛЕ АД Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 22.06.2001 lozar.sogle@yahoo.com
Друштво за  сточарство и автосервисни услуги КАМЕЊАРОВИ извоз-
увоз ДОО Велес КАМЕЊАРОВИ ДОО Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 19.03.2002 angelcekamenjarov@yahoo.com
Друштво за градежништво трговија и услуги УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА 
извоз-увоз  ДООЕЛ Велес УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БРАЌА ПОП - ЈОРДАНОВИ 1 21.02.2002 univerzal2001@yahoo.com

Друштво за помош на лица со посебни потреби ЗРАК Велес ЗРАК Велес
Останати дејности на социјалната заштита без сместување, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 8 5 04.04.2002 dplppzrak@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МЕДИ Горан ДООЕЛ 
Велес МЕДИ Одгледување на свињи ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА 2 3 27.09.1999 medi_goran@yahoo.com
ТП ТОШЕ КОМЕРЦ 2002 Трговија на мало Ацковска Борис Лилјана 
Велес ТОШЕКОМЕРЦ2002 Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКОВ ББ 04.03.2002 tose_komerc@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЗС-ЕНТЕРПРАЈС извоз-
увоз ДОО Велес ЗС-ЕНТЕРПРАЈС ДОО Велес Производство на жичани производи, синџири и пружини ВЕЛЕС МАРКСОВА 18 03.04.2002 zsenterprajs@t-home.mk
Установа Фестивал на античка драма СТОБИ-Велес СТОБИ-Велес Уметничко творештво ВЕЛЕС ПАНКО БРАШНАР 1 03.10.2001
ТП-ДЕРЈА 2002-Трговија на мало Османов Ибиш Јаја Велес ДЕРЈА 2002 Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 14 12.04.2002 atan.osmanov@hotmail.com
ТП за трговија на мало  ТАГО МАГО-2002 Чолаков  Ристо Димче  
Велес ТАГОМАГО2002

Трговија на мало со музички и видео записи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС КИРИЛ И МЕТОДИЈ 55 20.04.2002 tagomago2002@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ПАЛЕДА ДООЕЛ извоз-
увоз Велес ПАЛЕДА ДООЕЛ Велес Трговија на големо со месо и производи од месо ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 67 15.05.2002 bondikovance@yahoo.com

Занаетчија Електро-виткач ЕЛЕКТРОН Ѓорѓи Коце Питиќов Велес
Електро-виткач ЕЛЕКТРОН Ѓорѓи Коце 
Питиќов Велес Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС ЈАВОРСКА БР. 2 14.04.1977

Друштво за вработување на инвалидни лица,производство,трговија и 
услуги ВЕ-КО ДООЕЛ Велес ВЕ-КО ДООЕЛ Велес Производство на готови текстилни производи, освен облека ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 50 29.04.2002 ve-ko@t-home.mk

ТП БИ-МАТ-Трговија на мало Талевска Петар Вера Велес БИ-МАТ
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 14 30.05.2001 vercetalevska@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги АЛЕКСАНДАР-200 извоз-
увоз ДООЕЛ Велес-во ликвидација

АЛЕКСАНДАР-2000 ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 44 14.05.2002

ТП за трговија на мало  ВЕМА-2000 Голубова  Михаиле  Лила Велес ВЕМА2000 Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 86 07.12.2000 vema2000_veles@yahoo.com

ЈАЖАР - АЛЕМИ - Кулева Александар Благородна ЈАЖАР - АЛЕМИ Кулева Благородна Подготовка и предење на текстилни влакна ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 19 26.06.2002 aleksandra_kuleva@hotmail.com
Друштво за производство,трговија  и услуги ИНТЕГРА  ЕЛЕКТРОНИК  
ДООЕЛ експорт-импорт Велес ИНТЕГРА  ЕЛЕКТРОНИК

Трговија на мало со телекомуникациска опрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 55 25.04.2002 integraelektronikdooel@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги КРИСМИН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес КРИСМИН

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 20 13.03.2002 nushaarsovska@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПАПИЈОНС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ПАПИЈОНС Производство на друга градежна столарија и подови ВЕЛЕС ФИЛИП II 2 12.06.2002 papijons_ve@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги 7 БРАЌА  ИМЕРОВСКИ 
увоз-извоз ДООЕЛ с.Бузалково,Велес

7 БРАЌА  ИМЕРОВСКИ ДООЕЛ 
с.Бузалково,Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10.07.2002 iljasimerovskisb@gmail.com

ЗД  Фото СТОЈЧЕВ Стојчев Јовица Велес СТОЈЧЕВ Фотографски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 22 05.02.2001 jovicastojcev@gmail.com

Трговско радиодифузно друштво телевизија  КАНАЛ-21 ДООЕЛ Велес Телевизија КАНАЛ-21 ДООЕЛ Велес Дејности на телевизиската програма и емитување ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН  ББ СРЦ25МАЈ 23.08.2002 kanal21tv@yahoo.com
ЗД РОЗА Роза Јорданова Велес ЗД РОЗА Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 А 02.09.2002 roza_jordanova@live.com

ТП за трговија на мало РУЖА-2002 Темелковска Живко Ружа Велес РУЖА2002
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ  ББ 20.08.2002 ruza2002tp@gmail.com

Друштво за производство на трикотажни  производи и трговија ИН-
ТРИКО извоз-увоз ДОО Велес ИН-ТРИКО ДОО Велес Производство на друга плетена и хеклана облека ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 3 23.08.2002 tanev63@t-home.mk
ТП за курсеви за странски јазици и компјутери ЛИНГВА ПЛАНЕТ 
Рената Томислав Тодоровска,Велес ЛИНГВАПЛАНЕТ Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б 39 15.08.2002 lingvaplanet@t-home.mk

Центар за интегрална рехабилитација ВИГОТСКИ Велес ВИГОТСКИ Велес
Останати дејности на социјалната заштита без сместување, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС СТОЈАН ЈАНАКИЕВИЌ 17 16.08.2002 cir.vigotski@gmail.com

ТП ДИНАЖА трговија на мало Димовска Стојко Наташа Велес ДИНАЖА
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 13.08.2002 dinaza.zarko@gmail.com

Индивидуален земјоделец НОВАКОВИ Душица Новакова Велес НОВАКОВИ  Душица Новакова Велес Одгледување на живина ВЕЛЕС Д-Р ПАНЧЕ ВАСКОВ 8а Населба Речани 27.09.2002 iznovakovi@galus-galus.org
Друштво за производство,трговија и услуги ИМПОРТ-НАСЕЛБА 
ДООЕЛ увоз-извоз-Велес - во ликвидација   ИМПОРТ-НАСЕЛБА- во ликвидација

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС КОСТУРСКА 36 02.09.2002

Друштво за производство,трговија и услуги АТНАН-ТРЕИД  ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Бузалково-Велес АТНАНТРЕИД

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 27.09.2002 atnan_treid@live.com

Друштво за производство трговија и услуги ПРИМО-ПРОМ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес- во ликвидација

ПРИМО-ПРОМ ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС СКОПСКИ  ПАТ ББ 18.09.2002

Занаетчија Салон за убавина ДУДА Јана Благодовска Велес
Салон за убавина ДУДА Јана 
Благодовска Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 24.10.2002 salonduda@gmail.com

Индивидуален земјоделец ИМНЕС Сафет Хоџиќ с.Г.Оризари Велес ИМНЕС Сафет Хоџиќ с.Г.Оризари
Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 50 27.09.2002 safet-sehima-hodzic@hotmail.com

Друштво за производство,градежништво и трговија КАПИТОЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес КАПИТОЛ Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 61 08.10.2002 kapitol11@yahoo.com
ТП-АНЕ-ФИЛ Трговија на мало Пановска Тоде Тодорка 
с.Сојаклари,Велес АНЕ-ФИЛ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун СОЈАКЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15.10.2002 ane-fil@hotmail.com

Друштво за производство,монтажа,снимање и репродукција на 
видео материјали   НЕТ  СТУДИО-ТОТАЛ  ПРОДАКШАН ДООЕЛ Велес  НЕТ  СТУДИО-ТОТАЛ  ПРОДАКШАН Обработка на податоци, хостирање и слични дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 66 09.10.2002 Netstudio@t-home.mk
Друштво за производство трговија и услуги КОМПАНИЈА 
МЕЧКАРОВСКИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес

КОМПАНИЈА МЕЧКАРОВСКИ ДООЕЛ 
Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС ЛАЗО ТРПКОВСКИ 10 21.11.2002 vmeckarovski@yahoo.com

Индивидуален земјоделец АРГАЧ Никола Ѓорѓиев с.Чалошово Велес АРГАЧ Никола Ѓорѓиев с.Чалошево
Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ЧАЛОШЕВО 28.11.2002

Индивидуален земјоделец ГОРНА БАБУНА Златко Трпков Велес ГОРНА БАБУНА Златко Трпков Велес
Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 31 04.12.2002

ТП-ЗЛАТНИ КЛАСЈА-Продавница за бели печива и слатки Милошев 
Милош Бобан Велес ЗЛАТНИКЛАСЈА

Трговија на мало со леб, печива, колачи и слатки во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 25 27.11.2002 zlatni_klasja@outlook.com

Друштво за градежно занатски работи и трговија МИЛ-ДЕН извоз-
увоз ДООЕЛ Велес МИЛ-ДЕН ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 77 10.12.2002 mil_den@hotmail.com
Друштво за консалтинг, трговија и услуги ПРАВЕКО ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ПРАВЕКО

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 -1 3 30.10.2002 praveko2010@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЗАГА Загорка ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЗАГА Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 8 15.11.1999 buticizaga@hotmail.com
АДВОКАТ САШКО ЛАЗАРОВ Велес АДВОКАТ САШКО ЛАЗАРОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 57 01.01.2003  advokatlazarov@gmail.com

Друштво за професионална рехабилитација и вработување на 
инвалидни лица,производство,трговија и услуги МАНТЕКС ДОО извоз-
увоз Велес  Друштво за професионална рехабилитација и 
вработување на инвалидни лица MANTEX DOO Veles МАНТЕКС

Останати дејности на социјалната заштита без сместување, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ бб 24.01.2003 manteksmk@yahoo.com

ТП за трговија на мало 4 СЕЗОНИ Миров Здравко Зоран Велес 4СЕЗОНИ
Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 58 09.12.2002 zoran.mirov@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ФЕРГУСОН-КОМПАНИ 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес ФЕРГУСОН-КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМА 7 31.01.2003 ferguson_compani@yahoo.com
ЗД БИРО МЕБЕЛ Павлов Сашко Велес БИРО МЕБЕЛ Павлов Сашко Производство на друг мебел ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 60 09.06.2008 Biro-Mebel@outlook.com
АДВОКАТ БОРЧЕ СТОЈАНОВ Велес АДВОКАТ БОРЧЕ СТОЈАНОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27A K2 12a 01.05.2002 borce.laze@hotmail.com

ТП за трговија на мало ИВА-ДЕЈ Штерјо Михаил Пушев Велес ИВАДЕЈ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ТРАЈКО ПАНОВ 15 03.02.2003 sterjo_pushev@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
ТП-ДВЕ ЧЕШМИ-Угостителски објект Мушиќ Хашим Ремка с.Горно 
Оризари-Велес ДВЕ ЧЕШМИ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ГОРНО ОРИЗАРИ ГОРНО ОРИЗАРИ ББ 12.03.2003 dvecesmi1@yahoo.com
Друштво за вработување на инвалидни лица за производство и 
промет со прехрамбени производи и трговија СНУПИ-2003 извоз-
увоз ДООЕЛ Велес-во стечај СНУПИ-2003 ДООЕЛ Велес-во стечај Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 28 05.03.2003 snupivostecaj@yahoo.com

ТП-ПЕПИДА-Трговија на мало Арсовска Ное Сузана Велес ПЕПИДА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС НЕРЕТВА бб 01.03.2003 perica_pepi@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ВИЕДО-М увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес ВИЕДОМ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 70 18.02.2003 viedo-m-@hotmail.com

Друштво за производство трговија и маркетинг ТТ-ТАБАК Тони 
ДООЕЛ увоз извоз Велес ТТТАБАК Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 11 08.04.2003 tt.tabak_veles@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ВЕГА-ТРЕЈД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ВЕГАТРЕЈД Трговија на големо со други машини и опрема ВЕЛЕС ХАЏИ КОСТЕ 40 14.02.2003 vegatradeing@yahoo.com
ТП - Л А С Т А - Трговија на мало Пешов Цветко Ласте с. Мамутчево 
Велес ЛАСТА

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун МАМУТЧЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 24.03.2003 pesovlaste@yahoo.com

ТП за трговија на мало ЛИЛИ-2003 Бабунска Ристо Љиљана Велес ЛИЛИ2003 Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 51 29.01.2003 lili2003@t-home.mk
Занаетчија Берберски салон ЛИДЕР Николче Павлов Велес ЛИДЕР Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ ЛОК.5 ВЛ.1 10.04.2003 nikolcelider@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ДИСКОНТ РИЛЕ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес ДИСКОНТ РИЛЕ ДООЕЛ ВЕЛЕС Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 07.04.2003 skyy_exe@hotmail.com

Друштво за трговија и услуги ДОЛАР-2003 извоз-увоз ДООЕЛ Велес ДОЛАР-2003 ДООЕЛ Велес
Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 14 25.03.2003 dolar_2003@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ВЕЗ ДИЗАЈН ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ВЕЗДИЗАЈН Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 22 24.03.2003 vezdizajn@t-home.mk
Друштво за производство,трговија и усуги ИВА 2003 ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ИВА2003

Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 6 1 12 07.04.2003 knizara_iva2003@yahoo.com

Трговско друштво за производство промет и услуги на големо и мало 
ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Караслари-Велес

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ 
с.Долно Караслари-Велес Трговија на големо со хемиски производи ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВАРДАРСКА 5 12.05.2003 hemomak@t.mk

Сервис ТП ШЕМА ИН Петрушевски Никола Игор нас.Тунел  Велес ШЕМАИН Поправка на електронски уреди за широка потрошувачка ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА НАС.ТУНЕЛ ББ 22.04.2003 petrusema@yahoo.com
Занаетчија ЗД ХЕАР ДЕСИНГ Зоран Неделковски Велес ЗД ХЕАР ДЕСИНГ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ПРВОМАЈСКА 3 21.05.2003
Занаетчија Берберски салон КИЧО Крумислав Ристов Велес КИЧО Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 2 3 02.04.2003 krumislavristov@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ХБ-ИНВЕСТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ХБ-ИНВЕСТ ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2 14 30.05.2003 invest_hb@yahoo.com
АДВОКАТ АНДРЕЈА РАДИНОВСКИ Велес АДВОКАТ АНДРЕЈА РАДИНОВСКИ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 8 17.04.2003 advradinovski@yahoo.com
Друштво за транспорт,производство,градежништво,трговија и услуги 
ПРЕМИЕР 2 ДОО експорт-импорт Велес ПРЕМИЕР 2

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 10 20.05.2005 trajcehr@hotmail.com

Друштво за градежно занаетчиски работи и трговија ФИРГА извоз-
увоз ДООЕЛ Велес ФИРГА ДООЕЛ Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 12.05.2003 dejan.zafirovski@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги  ПРАКИЦОВ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ПРАКИЦОВКОМПАНИ Трговија на мало со спортска опрема во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 206 16.06.2003 prakicov.company.dooel@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ДИКО-ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ДИКО-ВЕЛ Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 99 09.06.2003 diko_vel@live.com
Друштво за транспорт,трговија  и услуги НАСЕР КОМ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Бузалково-Велес НАСЕРКОМ Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14.05.2003 naser_kom@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги МАР-ФИ 03 извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес МАР-ФИ 03 ДООЕЛ Велес Трговија на мало со книги во специјализирани продавници ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ Ш 1 24.06.2003 zafirova.katerina@yahoo.com

ТП за трговија на мало ДЕРБИ-04 Бисера Миле Колева Велес ДЕРБИ04
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СЛАВЕ ЕВТОВСКИ 4 24.06.2003 derbi04ve@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги ИРИС-80 извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ИРИС-80 ДООЕЛ Велес Трговија на големо со сурова, недовршена и довршена кожа ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 1 18.06.2003 iris_stojan@yahoo.com
Друштво за производство и преработка на месо АГРИА-
АГРОИНДУСТРИСКА ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ Велес АГРИА-ГРУП Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 64 17.06.2003 agria@agria.com.mk
ТП-НАТАЛИ ВЕЛ-Производство и промет со леб и печива-Петкова 
Мирко Наталија Велес НАТАЛИВЕЛ

Трговија на мало со леб, печива, колачи и слатки во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 А 3 23.06.2003 natalivel@t-home.mk

АДВОКАТ АКИЈА МАНДАК Велес АДВОКАТ АКИЈА МАНДАК Адвокатски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 9 05.07.2003 akijamandak@hotmail.com

АДВОКАТ ВАЛЕНТИНА ЃОРГИЕВСКА Велес АДВОКАТ ВАЛЕНТИНА ЃОРГИЕВСКА Адвокатски дејности ВЕЛЕС СОЛУНСКА 17 Б 01.09.2003 vgorgievska1965@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги САИВА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес САИВА

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 6 09.07.2003 alminjavorovac@hotmail.com

ТП-ВИЗО ВЕЛ-Трговија на мало Илиевски Иле Зоран Велес ВИЗОВЕЛ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 19 08.07.2003 zoran.ilievski73@yahoo.in

СОБИРАЊЕ И КЛАСИЦИФИЦИРАЊЕ НА БИЛКИ ЧУПЧЕВА ЛИЉЕ 
Чупчева Лиље Велес

СОБИРАЊЕ И КЛАСИЦИФИЦИРАЊЕ 
НА БИЛКИ ЧУПЧЕВА ЛИЉЕ Одгледување на шуми и останати дејности поврзани со шумарството ВЕЛЕС СЛАВЕ ПЕТКОВ 26 13.08.2003

Друштво за транспорт,трговија  и услуги ОРИОН 2001 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес  ОРИОН 2001 Дејност на школите за возачи ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 28 13.05.2003 beti_daljankova@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги КОЛЕ-КОМЕРЦ-АЛФ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес КОЛЕКОМЕРЦАЛФ Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 40 03.06.2003 alfkomerc@hotmail.com
Друштво за туризам,угостителство,трговија и услуги САМА ХОЛИДЕЈ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес САМАХОЛИДЕЈ Дејности на туристичките агенции ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 13 25.06.2003 agjorgoski@gmail.com
Занаетчиски дуќан ДИНАСТИЈА Босилкова Ирена Велес ДИНАСТИЈА Босилкова Ирена Производство на накит и слични производи ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА ББ 07.11.2007 borcebosilkov@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги БУБА-КОМ 03 увоз-извоз 
Велес БУБА-КОМ 03 ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 9 12.08.2003 mitreskirade@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за транспорт,трговија и услуги АКИ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Горно Оризари Велес-во ликвидација АКИКОМПАНИ-во ликвидација Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ГОРНО ОРИЗАРИ 26.08.2003
Друштво за производство,трговија и услуги БРАКО ДОО увоз-извоз 
Велес БРАКО Производство на жичани производи, синџири и пружини ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2 01.09.2003 sales@brako.com.mk

ТП за трговија на мало БАГ-ИН Ингилизов Ангел Тодор Велес БАГИН
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СЛАВЕ ПЕТКОВ 86 03.09.2003 todoringilizov@yahoo.com

Друштво за транспорт,трговија и услуги БАЈРАМ КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Бузалково Велес БАЈРАМ КОМЕРЦ Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 06.08.2003 bajram_komerc@yahoo.com
ТП-АНЕ-ВАЛ-Трговија на мало Јовчевски Петар Игор Велес АНЕВАЛ Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 04.09.2003 ane_val@yahoo.com
ТП за трговија на мало КЛАСИК-С Панов Пано Сашко Велес КЛАСИКС Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 28 25.09.2003 klasiksve@t-home.mk
Занаетчија ПОП КОЧ-Сервис Марјанчо Поп-Кочов Велес ПОП КОЧ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 28 23.10.2003 marjan.popkocov@yahoo.com

Занаетчија ЗД БЕЈКЕР Сашко Трајковски Валес ЗД БЕЈКЕР Сашко Трајковски Валес
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 2 6 11.11.2003

Друштво за производство,трговија и услуги КО-МАЛ-БОРО ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес КО-МАЛ-БОРО ДООЕЛ Велес

Производство на предмети за вградување (градежна стока) од пластични 
маси ВЕЛЕС АСНОМ 33-а 20.10.2003 ko_mal_boro@yahoo.com

ТП за трговија на мало БЕБИТО Ќимова Тасева Ѓорѓи Ивка Велес БЕБИТО Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 104 27.10.2003 bebitotp@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и угостителство БОЕМИ ТРЕЈД 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес-во ликвидација БОЕМИТРЕЈД-во ликвидација Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ТИТОГРАДСКА бб 28.10.2003
ДОНА Зафирова Елизабета Велес ДОНА Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ 04.04.2017
Трговија на мало ЕУРОСТИЛ МЕБЕЛ Ќурчиева  Милан Билјана ТП 
Велес ЕУРОСТИЛМЕБЕЛ

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 60 05.05.2003 teovskab@yahoo.com

Друштво за производство,трговија,промет и услуги ИНГЛИШ КЛАБ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ИНГЛИШ КЛАБ ДООЕЛ Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 12 22.09.2003 english.club@t-home.mk

Друштво за градежништво ИЗГРЕВ ИНЖЕЊЕРИНГ ДООЕЛ Велес ИЗГРЕВИНЖЕЊЕРИНГ Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 31.10.2003 izgrev_engineering@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги БОШКОВ-ИНЖЕНЕРИНГ 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес БОШКОВ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со електрични апарати за домаќинствата во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 21 17.11.2003 gboskov@t-home.mk

Друштво за производство,трговија,промет и услуги ЛОТО 77 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЛОТО 77 ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 83 2 21.11.2003 dejangurovski@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЦАЦА-С ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ЦАЦАС Производство на други предмети и прибори за облека ВЕЛЕС КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 5 29.10.2003 s.kostova1963@yahoo.com

Сервис за електроника ДАСКАЛОВ Даскалов Петре Велес ДАСКАЛОВ Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 69 23.12.2003 pere.daskalov@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ПОДОДЕКОР ДОО увоз-
извоз Велес ПОДОДЕКОР ДОО увоз-извоз Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 53 08.12.2003 pododekor@yahoo.com

Друштво за транспорт,трговија и услуги ЕЛКАБО ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ЕЛКАБО Такси служба ВЕЛЕС ПАНКО БРАШНАР 2 15.09.2003 elkabo14@hotmail.com
Автопревозник ЕЛФИ-ДАВИ Трајковски Трајче Ване-ТП Велес Такси служба ВЕЛЕС ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 50 27.11.2003 elfi-davi@hotmail.com
Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
Д-Р ДРАГАН СТОЈКОВ Велес Д-Р ДРАГАН СТОЈКОВ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 3 2 8 09.12.2003 dr.stojkov74@yahoo.com
Приватна здравствена установа-аптека ХЕРБА Велес ХЕРБА Аптеки ВЕЛЕС ЈОРДАН ХАЏИКОНСТАНТИНОВ - ЏИНОТ 5 15.12.2003 trajkovaelizabeta@yahoo.com
Зружение на граѓани АМАНЕТ Велес АМАНЕТ Велес Помошни дејности во изведувачката уметност ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 29.01.2004
Друштво за производство трговија услуги и градежништво ЗАМАК 
ТЕРМИКА ДООЕЛ Велес ЗАМАК ТЕРМИКА ДООЕЛ-Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС КРУШЕВСКА ББ 30.01.2004 pancezamaktermika@yahoo.com
Приватна здравствена установа - Ординација по општа стоматологија 
Д-Р ПАНЧЕ ДЕБАРЛИЕВ Велес Д-Р ПАНЧЕ ДЕБАРЛИЕВ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 1 19.01.2004 dr.debarliev@hotmail.com
ТП за трговија на мало МИРЧЕ-КОМЕРЦ Пановска Тоше Пандорка 
Велес МИРЧЕКОМЕРЦ

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 98 03.02.2004 maris_biro@hotmail.com

Друштво за транспорт,трговија и услуги ОНАС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ОНАС Такси служба ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 122 28.01.2004 seko_konpani@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги КВАДРО-М извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес КВАДРО-М ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со аудио и видеоопрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЛАЗО ТРПКОВСКИ 25 26.01.2004 ajtov2001@yahoo.com

ТП за трговија на мало УСЕИНОВ-ТРЕЈД Усеинов Сури Асан Велес УСЕИНОВТРЕЈД Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 09.02.2004 asanuseinov@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ЃОКО КОМ  увоз-извоз 
ДООEЛ Велес ЃОКОКОМ Услужни дејности поврзани со копнениот превоз ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 3 10.02.2004 vkaramarkova@yahoo.com

ТП за деловни услуги АДВЕНТУС Мара Трајко Димова Велес ТП АДВЕНТУС Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС ИГМАНСКА 73 А 20.02.2004 veles.adventus@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ПАНДО-ИНЖЕНЕРИНГ 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес ПАНДО-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 1 06.02.2004 pandeing@yahoo.com

Друштво за откуп и рециклирање на секундарни суровини САНТО 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес-во ликвидација САНТО ДООЕЛ Велес-во ликвидација Обновување на посебно издвоени материјали ВЕЛЕС МИЛЕ МИЛЕВСКИ 20 12.02.2002
Друштво за производство,трговија и услуги БАЧО ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз-Велес БАЧОИНЖЕНЕРИНГ

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 57 15.03.2004 BACODOOEL@YAHOO.COM

Друштво за промет и услуги ЖИТО ВАРДАР ПРОМЕТ ДООЕЛ Велес ЖИТО ВАРДАР ПРОМЕТ ДООЕЛ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 2 12.01.2004 prometzv@zitovardar.com.mk

Друштво за градежништво,транспорт и трговија МЕЛИ ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ,во ликвидација МЕЛИТРЕЈД Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА ББ 23.03.2004

ТП-ТАЊА 2000-Трговија на мало Ѓорѓиевска Војче Татјана Велес ТАЊА 2000
Трговија на мало со електрични апарати за домаќинствата во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 17 20.04.2000 tanja_2000_veles@hotmail.com

Друштво за производство и трговија ЕКО ВИЗИЈА ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

ЕКО ВИЗИЈА ДООЕЛ Велес -во 
ликвидација Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 88 18 03.03.2004



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
ТП за продажба,одржување и поправка на мотоцикли,делови и 
прибор за мотоцикли  ИГМА МОТОРС Кариланов Љубомир Игор 
Велес ИГМАМОТОРС

Трговија со мотоцикли и делови и прибор за мотоцикли, одржување и 
поправка на мотоцикли ВЕЛЕС ЈОВЧЕ ЌУЧУК 82 28.03.2004 igmamotors@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги  ЧАЧАМ извоз-увоз ДОО 
Велес ЧАЧАМ ДОО Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 18 28.03.2004 cacamov@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги  ЕСПЕРАНСА М-С-Г ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЕСПЕРАНСАМСГ

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 15.03.2004 esperansa_111@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги СТУДИО-АЛКА РБ увоз-
извоз ДООЕЛ Велес СТУДИО-АЛКА РБ ДООЕЛ Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ 29 28.03.2004 studioalkarb@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги КИНГСОФТ КОМПАНИ 
ДООЕЛ експорт-импорт, Велес КИНГСОФТКОМПАНИ

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 33 22.04.2004 kingsoftcomputers@hotmail.com

АДВОКАТ НИКОЛОВ БОРИС Велес АДВОКАТ НИКОЛОВ БОРИС Адвокатски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 22 01.08.2002 borisbnikolov@yahoo.com
Друштво за изработка на уметнички ракотворби ГРОСВЕЛ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес-во ликвидација

ГРОСВЕЛ ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација Уметничко творештво ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 65 4 26.01.2004

ТП - КАЈ ФОНТАНА - Трговија на мало Пивков Томислав Зоран Велес КАЈ ФОНТАНА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 40 01.06.2004 pivkova_iva@hotmail.com

АДВОКАТ НИКОЛА КИМОВ Велес АДВОКАТ НИКОЛА КИМОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 9 1 4 01.10.2003 nikolakimov@gmail.com
АДВОКАТ ДЕЈАН ТЕОВ Велес АДВОКАТ ДЕЈАН ТЕОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 2 01.07.2004 dteov.advokat@yahoo.com
КУЛТУРНО ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР Велес КЕЦ Велес Помошни дејности во изведувачката уметност ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 2 27.01.2004
Индивидуален земјоделец РЕЧАНИ Игно Новаков Велес РЕЧАНИ Игно Новаков Велес Одгледување на живина ВЕЛЕС МИРЧЕ АЦЕВ 7 01.07.2004 izrecaninovakov@yahoo.com

Друштво за угостителство и услуги РОМАНТИК ХОТЕЛИ ДООЕЛ Велес РОМАНТИК ХОТЕЛИ Хотели и слични објекти за сместување ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 14.06.2004 info@hotelromantik.com.mk
Друштво за промет и услуги ОВЧЕПОЛКА ДООЕЛ Велес  ОВЧЕПОЛКА Одгледување на свињи ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 64 18.06.2004 ovcepolka@agria.com.mk
Друштво за производство,трговија и услуги БК-ПРОДУКТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес БК-ПРОДУКТ ДООЕЛ Велес Останати услуги за подготвување и служење на храна ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА ББ 23.06.2004 bk.produkt@gmail.com
Друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и 
мало  ФЕРО КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт Велес  ФЕРО КОМЕРЦ Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2 22.02.2006 orce@brako.com.mk
Друштво за производство,трговија и услуги  РИВАЛ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес РИВАЛВЕЛ

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 150 07.07.2004 rivalvel2017@gmail.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
САРА-ДЕНТ Велес ПЗУ САРА-ДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 23 А 05.07.2004 dr.vesna_saradent@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги СТЕФАНИ-ГАЛ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес СТЕФАНИ-ГАЛ ДООЕЛ Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС ОРЦЕ ШУТЕВ 27 26.08.2004 stefanigal@yahoo.com

ТП за трговија на мало СТАРА ЧАЛГИЈА Елезов Худавер Џенгис Велес СТАРАЧАЛГИЈА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СЛАВКО ДАВЧЕВ 35 01.09.2004 sebo-mone@hotmail.com

Друштво за производство на производи од хартија и трговија ЛИО 
ГРУП  извоз-увоз ДООЕЛ Велес ЛИО ГРУП ДООЕЛ Велес

Производство на предмети за санитарни и тоалетни потреби за 
домаќинствата ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 211 11.09.2000 daniel.veles@yahoo.com

Курсеви за странски јазици  СМАРТ КИДС Димовска Јордан Даниела 
ТП Велес  СМАРТ КИДС Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 2 1 02.07.2004 ddsmartkids@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ТУРМАК ДОО експорт-
импорт Велес ТУРМАК

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ 33 12.08.2004

Друштво за производство,трговија, промет и услуги УНКА СЕРВИС 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес УНКА СЕРВИС ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВАРДАРСКА бб 24.06.2004 goranunev@yahoo.com
Берберски салон З.Д. ФРИС Алиев Ајдуран Велес ФРИС Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ 07.10.2004

ТП за трговија на мало БУЦКО ТРЕЈД Витанов Васил Трајче Велес БУЦКО ТРЕЈД
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СЛАВЈАНСКА 26 22.09.2004 vikigaleva81@hotmail.com

Друштво за трговија, угостителство и услуги ЦОЦЕ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз, Велес- во ликвидација ЦОЦЕВЕЛ- во ликвидација Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 11 23.09.2004

ТП за трговија на мало ДАВИТА Темелковска Вано Сава Велес ДАВИТА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 39 04.10.2004 davita_tp@yahoo.com

Друштво за поправка на електрични апарати, трговија и услуги 
ФРИГОВАК ДООЕЛ увоз-извоз Велес ФРИГОВАК

Поставување на инсталации за водовод, канализација и плин и 
инсталации за греење и клима-уреди ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 5 24.09.2004 marjan_frigovak@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги  АРБИНТРАНС  АТ  ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Бузалково-Велес

ДПТУ АРБИНТРАНС АТ ДООЕЛ  
с.Бузалково Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28.09.2004 arbintransat@yahoo.com

Друштво за инженеринг,посредништво и консалтинг НИКОВ 
КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес НИКОВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 8 05.10.2004 slagana@nikov.mk
ТП-ДОН ТОНИ-Угостителски објект Милојевиќ Владимир Мирослав 
Велес ДОНТОНИ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 2 13.09.2004 tp.dontoni@hotmail.com
Друштво за автотранспорт трговија и услуги ПАН-ПРЕВОЗ извоз-увоз 
ДОО Велес ПАН-ПРЕВОЗ ДОО Велес Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 18 12.10.2004 panprevoz@gmail.com
Друштво за угостителство и туризам БРОД ПАНИНИ извоз-увоз ДОО 
Велес БРОД ПАНИНИ ДОО Велес Хотели и слични објекти за сместување БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ БродПанини Езеро Младост 29.10.2004 info@brodpanini.com

ТП за трговија на малоТОКА-ТКД Бакалов Атанас Тоше Велес ТОКАТКД
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 88 02.11.2004 tokatkd@t-home.mk

ТП за трговија на мало ТЕО-ТРЕЈД Теов Трајче Горан Велес ТЕОТРЕЈД
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ  бб 27.10.2004 teotrejd@yahoo.com

Друштво за автотранспорт и трговија ПЕТРОВ ТРАНС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ПЕТРОВ-ТРАНС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 219 2 1 02.11.2004 petrovtrans_veles@yahoo.com

ТП-ТОНИ ТРЕНД-Трговија на мало Пановски Каменко Јордан Велес ТОНИТРЕНД Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 100/2 24.11.2004 tonitrend@t-home.mk
Друштво за производство трговија и услуги БАДА-ПРОМЕТ извоз-увоз 
ДОО Велес БАДА-ПРОМЕТ ДОО Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС КОМПЛЕКС УЗУС К3/21 12.10.2004 nakovskiblagoj@yahoo.com

Друштво за  производство трговија и услуги БАЧ-ПАК извоз-увоз ДОО 
Велес БАЧ-ПАК ДОО Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 29.10.2004 bachpak@gmail.com
АДВОКАТ ТОДОР ТОДОРОВ Велес АДВОКАТ ТОДОР ТОДОРОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 2 2 01.01.2003 ttodorov91@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

ТП ТАЛЕ ГИГА трговија на мало Николова Борис Ленче Велес ТАЛЕГИГА
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ ББ 03.12.2004 tptalegiga@hotmail.com

Занаетчија Фризерско студио ЕКСКЛУЗИВ Љубица Радевиќ Велес ЕКСКЛУЗИВ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ ЗГРАДА Б-2 29.01.2004
Друштво за производство,трговија и услуги ЏИПУН ПРОМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЏИПУНПРОМ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 37 29.11.2004 dzipun_prom@yahoo.com

ТП Кафе-бар МАТЕЈ-ФЕРАРИ Китановски Ѓорѓи Томе с.Иванковци 
Велес МАТЕЈФЕРАРИ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ИВАНКОВЦИ ПРВОМАЈСКА 142 03.12.2004 matej_ferari@yahoo.com

ТП ВАЛИ ТРЕИД Трговија на мало Дурмишов  Демо  Али Велес ВАЛИТРЕИД
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС СЛАВКО ДАВЧЕВ 39 20.12.2004 vali_treid@yahoo.com

Друштво за угостителство,трговија и услуги КАРМЕН-МС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес КАРМЕНМС Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 10.12.2004 karmen-ms@live.com
Друштво за трговија,проектирање и инженеринг ФЛОРА ДИЗАЈН 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ФЛОРАДИЗАЈН

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 4 06.12.2004 floradizajn@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги МИКОУНИОН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес МИКОУНИОН ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 39 25.12.2004 stojanovic_g@yahoo.com

ТП за трговија на мало ЏУМЕРКО-ТРЕЈД Велковски Благој Тони Велес ЏУМЕРКОТРЕЈД
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ИГМАНСКА 53 24.01.2005 xumerkotrejd@t-home.mk

Авто сервис ЧИНГАР Чингаров Трајче Иле ТП Велес ЧИНГАР Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ ББ 19.01.2005 ilecingarov@yahoo.com
ТП за завршни работи во градежништвото КОЛОР-ТРЕНД Галевски 
Илија Ордан Велес КОЛОРТРЕНД Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 32 23.01.2005 kolortrend@yahoo.com
Друштво за обезбедување на имот и лица трговија и услуги  МИСТЕР 
ЏЕК ДООЕЛ увоз-извоз Велес МИСТЕРЏЕК Дејности на приватна заштита ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 53 24.01.2005 mrjackveles@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ДАДИ-ТРЕЈД увоз-извоз 
ДОО Велес ДАДИ - ТРЕЈД ДОО Велес

Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 1 13 01.02.2005 daditrejd@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ФЕЕКО-ПРОМ извоз-увоз 
ДООЕЛ с.Горно Оризари Велес ФЕЕКО-ПРОМ с.Горно Оризари Велес Мешовито фармерство ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 7a - 28.01.2005 feeko_prom@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ВЕЛЕ КОПТРАНС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ВЕЛЕ КОПТРАНС Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 221 10.12.2004 vele-koptrans@hotmail.com
Авто такси ПЕПИ-ЕКСПРЕС ТП Пепи Диме Димитров Велес ПЕПИЕКСПРЕС Такси служба ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 1/5 22.02.2005 pepiekspres@gmail.com
Друштво за експлоатација на минерални суровини,трговија и услуги 
ГЕОНОВА ДООЕЛ увоз-извоз Велес ГЕОНОВА

Вадење на декоративен камен и камен за градежништвото, варовник, 
суров гипс, креда и шкрилци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 3 6 27.09.2004

ТП МАРИО БСО трговија на мало Брлева Љубодраг Снежана Велес МАРИОБСО
Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 2 24.02.2005 mariobrlev@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина 
Прим.Д-р ВЛАДО ХАЏИ-НАУМОВ Велес Д-р ВЛАДО ХАЏИ-НАУМОВ Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 23 10.02.2005 pzu.drhadzinaumov@yahoo.com

Друштво за интелектуални услуги и трговија АЛЕА АС ДООЕЛ Велес АЛЕА АС ДООЕЛ Велес
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 7 11.03.2005 rozastojkova@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ТАБАКО-ЈАКА ВЕЛ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ТАБАКОЈАКАВЕЛ Производство на останати текстили, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 21 11.02.2005 tabakojakavel@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги  БМБ-ТРЕЈД извоз-увоз 
ДООЕЛ с.Отовица Велес БМБ-ТРЕЈД ДООЕЛ Посредување во трговијата со дрво, дрвена граѓа и градежен материјал ОТОВИЦА КОЧО РАЦИН 4 25.01.2005 bmb.trejd@live.com
Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
Д-р ДАВЧЕВИ с.Горно Оризари,Велес ДАВЧЕВИ Дејности на стоматолошка пракса ГОРНО ОРИЗАРИ 14.02.2005
Друштво за производство, трговија и услуги ПАЛС-КОМПАНИ извоз-
увоз ДОО Велес ПАЛС-КОМПАНИ ДОО Велес

Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 21.02.2005 palskompany.veles@gmail.com

Друштво за производство и промет на земјоделски производи АГРО-
ТОЈЛАН извоз-увоз ДООЕЛ Велес

АГРО-ТОЈЛАН ДООЕЛ с.Клуковец 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ НАС. КЛУКОВЕЦ - 14.03.2005 agro.tojlan@yahoo.com

Друштво за производство на земјоделски производи  трговија и 
транспорт АГРОКИТ-НИКИ извоз-увоз ДООЕЛ с.Иванковци Велес

АГРОКИТ-НИКИ ДООЕЛ с.Иванковци 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ПАРТИЗАНСКА 123 01.03.2005 agrokit.niki@yahoo.com

Друштво за земјоделство, трговија и услуги ВЕСНА-ПРОЛЕТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ВЕСНАПРОЛЕТ

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС НАС. ТУНЕЛ Т2 /1-9 07.03.2005 vesna_prolet@yahoo.com

Друштво за земјоделство, трговија и услуги РОСА ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес-во ликвидација РОСАВЕЛ-во ликвидација

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 7 14.03.2005

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
ЕМАИЛ Велес ПЗУ ЕМАИЛ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 09.02.2005 emilijapopikonomova@yahoo.com
Друштво за земјоделие, трговија и услуги БОКИ-ЗМАЈ ДООЕЛ експорт-
импорт с.Иванковци-Велес БОКИЗМАЈ

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ПАРТИЗАНСКА 36 - 14.03.2005 ivicastojcev@yahoo.com

Друштво за земјоделство, трговија и услуги РОКИ АГРО ДООЕЛ увоз-
извоз с.Иванковци - Велес РОКИ АГРО

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ПАРТИЗАНСКА 28 15.03.2005  dragan_mladenovic@hotmail.com

Приватна здравствена установа ординација по општа стоматологија 
КОРОНА Велес КОРОНА Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 3 А 14.03.2005 korona.mk@hotmail.com
Друштво за сточарство, трговија и услуги  ЅИПЕ-ТОНИ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ЅИПЕТОНИ Одгледување на свињи ВЕЛЕС ЦВЕТАН АРСОВ 29 21.03.2005 dime_stefanov@yahoo.com
Друштво за вработување на инвалидни лица за производство и 
промет на земјоделски производи АГРО-НИКОЛОВ извоз-увоз ДОО 
Велес АГРОНИКОЛОВ ДОО Велес Производство на вино од грозје ВЕЛЕС 4-ТИ ЈУЛИ 1 14.03.2005 vinarijanikolov@yahoo.com
Друштво за земјоделство, транспорт и трговија ЛИНДИ КОМЕРЦ 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Клуковец-Велес ЛИНДИКОМЕРЦ

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ НАС. КЛУКОВЕЦ - 31.03.2005 lindi_komerc@live.com

Приватна здравствена установа заботехничка лабараторија ЗАБНА 
ТЕХНИКА-УРЕД Велес ЗАБНА ТЕХНИКА-УРЕД Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 19.04.2005 suzana1nj@gmail.com
Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
ЗАБНА АМБУЛАНТА НОВА НАСЕЛБА Велес ЗАБНА АМБУЛАНТА НОВА НАСЕЛБА Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 14 01.03.2005 zab.amb.nova.naselba@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
ТП за трговија на мало МОЛИ ФЕШН Мимоза Јордан Ботинова 
Димитрова Велес МОЛИФЕШН Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 20.04.2005 molifesen@yahoo.com
Приватна здравствена установа-Поликлиника од примарната 
здравствена заштита ШТЕФ-ДЕНТ Велес ШТЕФ-ДЕНТ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 18.03.2005 stevo_ivevski@yahoo.com
Друштво за земјоделство, трговија и услуги ЕКО АГРАР ДОО увоз-
извоз Велес ЕКОАГРАР

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 /Б/58 05.04.2005 ekoagrar2005@live.com

Друштво за производство, трговија и услуги ВАНЕ-УНИОН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ВАНЕ-УНИОН ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 23 /8 21.04.2005 VANEUNION@YAHOO.COM

Друштво за земјоделство, трговија и услуги  АГРО-БОШ ДООЕЛ 
експорт-импорт с. Иванковци-Велес АГРОБОШ

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 12.04.2005 agro_bos@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги АЛТЕА-ПЛАНЕТ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес АЛТЕА-ПЛАНЕТ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС КОМПЛЕКС УЗУС К3 /55 14.06.2004 suzana.todorova@avon.com

Занаетчиски дукан ГУЛЕВИ  Гулев Панче  Велес ГУЛЕВИ  -  Гулев Панче Сечење, обликување и доработка на камен ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 46 24.05.2005 gulevpance@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ДИМЕКС-ИНЖЕНЕРИНГ 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес ДИМЕКС-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес

Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за водовод и 
централно греење ВЕЛЕС СОЛУНСКА 2 31.03.2005  dimeks@t-home.mk

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
Д-Р ГОРАН ЧОЛАКОВ Велес Д-Р ГОРАН ЧОЛАКОВ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 8 2 2 18.04.2005 gorancolakov@yahoo.com
Друштво за земјоделство, трговија и услуги АГРО ИДНИНА ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Мамутчево Велес АГРОИДНИНА

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе МАМУТЧЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23.03.2005 agroidnina@live.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
ДЕНТО-НОВА-АН Велес ДЕНТО-НОВА-АН Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 11.04.2005 dr.novesokoloski@live.com
Друштво за производство на земјоделски и сточарски производи  
АГРОКОМ-СОКОЛ извоз-увоз ДООЕЛ Велес АГРОКОМ-СОКОЛ ДООЕЛ Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 37 12.05.2005 agrokom_sokol@yahoo.com

Друштво за земјоделие, трговија и услуги  БАЈА-СИМ ДОО експорт-
импорт с.Чалошево Велес БАЈАСИМ

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ - 25.05.2005 bkarakashov@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
М-ЕЛОВЕЦ извоз-увоз ДООЕЛ Велес АГРО-М-ЕЛОВЕЦ ДООЕЛ Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС ГРОЗДА КОЧОВА 6 09.05.2005 trajkovska_lence@yahoo.com

ТП за изработка и промет со мебел БОРИС-КОМ Николовски Ќиро 
Борис Велес БОРИСКОМ Производство на кујнски мебел ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 8 19.05.2005 boriskomve@t-home.mk
Друштво за производство, трговија и услуги ОПСО извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес ОПСО ДООЕЛ Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС НИКОЛА ВАПЦАРОВ 3 31.03.2005 opsoveles@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ТЕА-ПЛАНТС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ТЕА-ПЛАНТС ДООЕЛ Велес Собирање на шумски плодови и производи, освен дрва ВЕЛЕС САРАЕВСКА 12 26.05.2005 teaplants@yahoo.com

ТП за угостителство КАЈ КАМЕ Стојанов Каме Виктор Велес КАЈКАМЕ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 11.06.2005 kajkame_tp@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги  БРЕТЕКС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес БРЕТЕКС ДООЕЛ Велес Производство на други предмети и прибори за облека ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 46 13.06.2005 contact@breteks.com.mk
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Велес ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА Велес Дејности на болниците ВЕЛЕС САМОБОРСКА ББ 10.12.2004 obveles@yahoo.com
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Велес ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 10.12.2004 jzuzdveles@t-home.mk

Друштво за производство трговија транспорт и услуги ШИМШЕК ЈУН 
САНАЈИ ДООЕЛ експорт-импорт Велес-во стечај

ШИМШЕК ЈУН САНАЈИ ДООЕЛ Велес-
во стечај Трговија на мало со текстил во специјализирани продавници ВЕЛЕС СОЛУНСКА 5 29.06.2005 simsekyun2007@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ХАРЕ АГРО ДООЕЛ увоз-
извоз с. Горно Оризари Велес ХАРЕАГРО

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 34 17.11.2004 hare.agro@hotmail.com

Занаетчиски дуќан  БЕЛИЕВЕ Фризер  Тоцинов Томислав ЗД БЕЛИЕВЕ Тоцинов Томислав Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 27 /1 31.05.2004 tomislavtocinov@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги БОТЕ АГРАР ДООЕЛ увоз-
извоз Велес БОТЕ АГРАР ДООЕЛ Велес Одгледување на јагодесто, јаткасто и друго овошје ВЕЛЕС ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 64 06.07.2005 boteagrar@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги АЈДАРЕКС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес АЈДАРЕКС ДООЕЛ Велес Демонтирање на крш ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 -3/3 28.06.2005 ajdareksdooel@yahoo.com
АДВОКАТ СУЗАНА НИКОЛОВА Велес АДВОКАТ СУЗАНА НИКОЛОВА Други правни работи ВЕЛЕС СОЛУНСКА 17-А 15.10.2001 suzana.vaska@yahoo.com
Златара ДИЈАМАНТ-ЗОГРАФСКИ Зографски Никола Марјанчо ТП 
Велес ДИЈАМАНТЗОГРАФСКИ Поправка на рачни часовници, саати и накит ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 88 28.06.2005 dijamantzografski.tp@gmail.com
Студио ФЕШН Ѓурѓица Анѓелова Велес Студио ФЕШН Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 21.09.2007 iftim_angelov@yahoo.com
Занаетчија Фризерско студио МН Маја Настовска Велес Фризерско студио МН Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ИНДУСТРИСКА ББ 26.08.2005 majanastovska@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги МАБУ-УНИОН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес МАБУ-УНИОН ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 2 1 1 20.07.2005 mabuunion@yahoo.com
Индивидуален земјоделец АГРО-ЕЛВИС Медо Јеина с.Г.Оризари 
Велес АГРО-ЕЛВИС Медо Јеина с.Г.Оризари Одгледување на молзни крави ГОРНО ОРИЗАРИ НОНЧА КАМИШОВА 8 12.09.2005 jejnamedo@gmail.com
Козметички салон БЈУТИ Лидија Мецановска Велес БЈУТИ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 68 20.09.2005
Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛЕКТРОН-ББ ДОО 
експорт-импорт Велес ЕЛЕКТРОНББ

Трговија на мало со електрични апарати за домаќинствата во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 108 25.07.2005 elektronbb@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ЕТЕ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЕТЕКОМПАНИ Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104-Б 81 08.08.2005 etekompani@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги КЛОТО ДООЕЛ експорт-
импорт Велес-во ликвидација КЛОТО-во ликвидација Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 29 2 9 25.07.2005
Друштво за обезбедување на имот и лица трговија и услуги БУЛЛДОГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес БУЛЛДОГ Дејности на приватна заштита ВЕЛЕС НИКОЛА ВАПЦАРОВ 8 04.07.2005 bulldog_veles@hotmail.com
Друштво за градежништво, проектирање, инженеринг, трговија и 
услуги ПЕЛА КОНСТРАКШАН ИНКОРПОРЕЈТЕД ДООЕЛ експорт-импорт  
Велес

ПЕЛАКОНСТРАКШАНИНКОРПОРЕЈТЕД 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС МИРЧЕ АЦЕВ 32 31.08.2005 pelamladen@gmail.com

Друштво за производство,трговија и угостителство ЗОЧЕ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЗОЧЕ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ ББ 19.08.2005 vesna_petrusevska@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и угостителство ЗЛАТНИ КЛАСЈА 
ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЗЛАТНИКЛАСЈАВЕЛ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 25 10.08.2005 milosev.boban@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

ЗД  ХЕПИ ДЕЈ Хурмет Алидини ХЕПИ ДЕЈ
Производство на освежителни пијалаци; производство на минерална 
вода и друга флаширана вода ВЕЛЕС МАРКСОВА ББ 12.10.2005 hepidej@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги АГРОТРЕНД извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес АГРОТРЕНД ДООЕЛ Велес Трговија на големо со жита, суров тутун, семе и добиточна храна ВЕЛЕС САМОБОРСКА 6 01.09.2005 agrotrend60@gmail.com
Друштво за земјоделство,трговија и услуги СЕЛИМИ ЦИТИ КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Бузалково-Велес СЕЛИМИЦИТИКОМПАНИ

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25.07.2005 selimi.mk@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЛУНА ПРОМ ВЕЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЛУНАПРОМВЕЛ

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125 11.07.2005 lunapromvel@yahoo.com

АДВОКАТ АЦЕ НИКОЛОВ Велес АДВОКАТ АЦЕ НИКОЛОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 68 01.10.2005 aceadvokat@yahoo.com
Друштво за трговија и угостителство ВС КОМЕРЦ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ВСКОМЕРЦВЕЛ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС РОСА ПЛАВЕВА 17 19.09.2005 sanja_gjorgievska@hotmail.com
Друштво за транспорт,трговија и услуги БЛЕРО  ТРАНС ДООЕЛ увоз-
извоз с.Бузалково-Велес БЛЕРОТРАНС Градски и приградски патнички копнен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 03.10.2005 blerotransdooel@gmail.com

Друштво за градежништво БЕТОН-ТРЕЈД извоз-увоз ДОО Велес БЕТОН-ТРЕЈД ДОО Велес
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 182 20.09.2005 beton_trejd@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги УНИОН-ММ извоз-увоз 
ДОО Велес УНИОН-ММ ДОО Велес

Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА ББ 20.09.2005 union-mm@hotmail.com

ТП за авто и такси превоз МАЗНЕ-ТАГ Аце Димче Коцев Велес МАЗНЕТАГ Такси служба ВЕЛЕС БРАЌА ПОП - ЈОРДАНОВИ 38 04.10.2005 maznetag@yahoo.com
АДВОКАТ БЛАЖЕ ТЕМОВ Велес АДВОКАТ БЛАЖЕ ТЕМОВ Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 27.12.1996 advokatska.kancelarija.Temov@gmail.com

Индивидуален земјоделец АГРОПРИМА Благоја Димовски Велес АГРОПРИМА Благоја Димовски Велес
Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 14 15 29.07.2005

Друштво за вработување на инвалидни лица за производство 
трговија и услуги ТРГО ФЕР ДОО експорт-импорт Велес / Останати придружни дејности во превозот ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 4 11.09.2005 blagoj@brako.com.mk
Приватна здравствена установа-аптека ХИПОКРАТ Велес ХИПОКРАТ Аптеки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 165 23.11.2005 hipokratveles@gmail.com

Друштво за производство, промет и услуги БРАНЕ МЕД ДООЕЛ Велес БРАНЕ МЕД ДООЕЛ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 23 17.10.2005 branemed@yahoo.com

Приватна здравствена установа-Аптека ВЕЛ ФАРМ,Велес ВЕЛ ФАРМ Аптеки ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 20 15.10.2005 jsvetle@mt.net.mk

ТП за авто и такси превоз АВТО-ЛЕНД Тодоров Страхил Димче / Такси служба ВЕЛЕС КИРО РОГУЖАРОВ 51 26.10.2005 avto.lend@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ЦВЕЌАРА-ЕЛЗА ДООЕЛ увоз-извоз Велес
ЦВЕЌАРА-ЕЛЗА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПИТУ ГУЛИ 23 27.11.2005 cvekara_elza@hotmail.com

ТП за трговија на мало АНАСТАСОВИ-ТРЕЈД Анастасова Трајан 
Тодорка Велес АНАСТАСОВИТРЕЈД

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 44 22.12.2005 anastasovitrejd@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги ТИН-ТИН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ТИН-ТИН ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 43 18.01.2006 tintin_veles@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги МК МЈУЗИК ДОО увоз-извоз Велес МКМЈУЗИК
Трговија на мало со аудио и видеоопрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 9 3 06.12.2005 mkmjuzikdoo@gmail.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО 
АЛ-ВИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес АГРО АЛ-ВИ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 18 26.12.2005 agroal-vi_veles@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги  ФЕРТ ХЕМ извоз-увоз 
ДОО Велес ФЕРТ ХЕМ ДОО Велес Трговија на големо со хемиски производи ВЕЛЕС МИЦКО КОЗАР 24 07.11.2005 ferthemmk@hotmail.com
Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
АГРОКОМ - ЕЛИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес АГРОКОМ-ЕЛИ ДООЕЛ Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 18 06.02.2006 agrokomeli.dooel@yahoo.com
Друштво за транспорт шпедиција и трговија ЧЕЈКА ШПЕД ДООЕЛ 
експорт-импорт ЧЕЈКА ШПЕД ДООЕЛ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 18 13.02.2006 cejka_sped@yahoo.com
Друштво за транспорт,трговија и услуги КАРБЕВ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 
експорт-импорт КАРБЕВ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА 17 23.01.2006 karbev2011@yahoo.com
ТП - АНГЕЛ АЗ - ВЕЛ - Трговија на мало Трајковска Љубе Мирјана 
Велес АНГЕЛ АЗ - ВЕЛ ТП

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 28 09.02.2006 angel_az_vel@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ВАДЕСО-М ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ВАДЕСО-М

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БОГЕ НИКОЛОВ 14 09.12.2005 vadeso-m@live.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
АГРОКОМ-БРИС извоз-увозДООЕЛ с.Иванковци Велес

АГРОКОМ-БРИС ДООЕЛ с.Иванковци 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ДАМЕ ГРУЕВ ББ 06.02.2006 robert_spasovski@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги НИКОЛАС ЦБ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес НИКОЛАС ЦБ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАЦА ОВЧАРОВА 117 27.12.2005 cbnikolas@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги СИБЕЛ - АГРО ДООЕЛ увоз-
извоз   - Велес

СИБЕЛ - АГРО ДООЕЛ увоз-извоз   - 
Велес Трговија на големо со земјоделски машини, прибор и опрема ВЕЛЕС МИРКО ГРКОВ 2 15.02.2006 sibel_gocevski@yahoo.com

АДВОКАТ СЛАВИЦА КАЛАЈЏИЕВА,Велес
АДВОКАТ СЛАВИЦА 
КАЛАЈЏИЕВА,Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ПРВОМАЈСКА 8 01.03.2006

Друштво  за производство и трговија МАРГО-БРАН ДОО Велес ДОО МАРГО-БРАН ДОО Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС ДИМИТАР АНДОНОВ ПАПРАДИШКИ 143 01.03.2006 margobran@gmail.com
Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги ДИГРО 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ДИГРО ДООЕЛ увоз-извоз Велес Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ЛИСЕЦ 40 08.12.2005 digrodooel@yahoo.com

Фризерско студио НАТАША Наташа Коцева Велес
Фризерско студио НАТАША Наташа 
Коцева  Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 11 23.02.2006 nkoceva@hotmail.com

Фризерско студио БЈУТИ-ИРИНА Стојанова Никола Ирина ТП Велес БЈУТИ-ИРИНА  ТП Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 1 11.03.2006 irinastojanova24@gmail.com
Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
КАРИОДЕНТ Велес КАРИОДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС МАРКСОВА 12 2 21.11.2005 drzoran.ristov@gmail.com

АДВОКАТ ДЕЈАН ТРАЈЧЕВСКИ Велес АДВОКАТ ДЕЈАН ТРАЈЧЕВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 57 01.04.2006 advokattrajcevski@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги САМАРОВ-ТРЕЈД извоз-
увоз ДООЕЛ Велес САМАРОВ-ТРЕЈД ДООЕЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС ИГМАНСКА 22 30.03.2006 milasamarova@yahoo.com
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Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
СПИРО И СИНОВИ извоз-увоз ДООЕЛ с.Отовица Велес СПИРО И СИНОВИ ДООЕЛ Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ОТОВИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 100 03.04.2006 Spirosinovi2006@live.com

Друштво за производство, трговија и угостителство СИТИ-ГОН извоз-
увоз ДООЕЛ Велес СИТИ-ГОН ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 30.03.2006 citycaffe_veles@yahoo.com

ТП за трговија на мало МАЈА-ТРЕЈДИНГ Шоповска Слободан Наташа 
с.Башино село Велес

МАЈА-ТРЕЈДИНГ Шоповска Слободан 
Наташа с.Башино село Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб 10.04.2006 maja_trejding@yahoo.com

АДВОКАТ СУТИНОВ ГРОЗДАНЧО,Велес АДВОКАТ СУТИНОВ ГРОЗДАНЧО,Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ЦАР САМОИЛ 8 22.12.2005 adv_sutinov@t-home.mk

ТП за угостителство КАЈ КАРАКОЛЕТО Караколев Никола Данчо Велес
КАЈ КАРАКОЛЕТО Караколев Никола 
Данчо Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ бб 20.04.2006 kajkarakoleto@t-home.mk

Занаетчија ЕМС АА-АТАНАСОВИ АНДО АТАНАСОВ Велес
ЕМС АА-АТАНАСОВИ АНДО АТАНАСОВ 
Велес Поправка на електронски уреди за широка потрошувачка ВЕЛЕС ПАЈАК ПЛАНИНА 18 02.03.2006 atanasov_ane@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ТЕОВАДО ДООЕЛ Велес ТЕОВАДО ДООЕЛ Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС ПАНКО БРАШНАР 4 14.04.2006 teovado@t-home.mk
ТП за трговија на мало БУТИЦИ ДА-БО Славковска Методи Марија 
Велес БУТИЦИ ДА-БО Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 23.05.2006 buticidabo.2013@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и угостителство КАЈ МЕЧЕ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ДПТУ КАЈ МЕЧЕ ДООЕЛ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 26.05.2006
Друштво за производство трговија и услуги АБЦ ТРЕНД извоз-увоз 
ДОО Велес АБЦ ТРЕНД ДОО Велес 

Трговија на мало со компјутери, периферни единици и софтвер во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87 7 22.05.2006 trend.abc@t-home.mk

Приватна  здравствена установа - ординација по општа медицина 
ЦЕНТАР ЗА ДИЈАГНОСТИКА И ЛЕКУВАЊЕ Велес

ЦЕНТАР ЗА ДИЈАГНОСТИКА И 
ЛЕКУКВАЊЕ Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС МАРКСОВА 14 1 1 08.05.2006 cdlveles@yahoo.com

Друштво за сообраќајни  услуги  ИСПИТЕН ЦЕНТАР ЗДРУЖЕНИЕ НА 
ВОЗАЧИ ДОО Велес

ИСПИТЕН ЦЕНТАР ЗДРУЖЕНИЕ НА 
ВОЗАЧИ ДОО Велес Дејност на школите за возачи ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 13 31.05.2006 ic_zvveles@yahoo.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги ВИБИС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ВИБИС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ЛИСЕЦ 21 08.06.2006 s.jakimovik@gmail.com
ИЗВРШИТЕЛ БОРИС ПЉАКОВ Велес ИЗВРШИТЕЛ БОРИС ПЉАКОВ Извршители ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 60/2 01.06.2006 izvrsitel_bpljakov@yahoo.com
ИЗВРШИТЕЛ ДРАГАН КОЧОВСКИ Велес ИЗВРШИТЕЛ ДРАГАН КОЧОВСКИ Извршители ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 01.06.2006 izvrsitelkocovski@yahoo.com

Друштво за вработување на инвалидни лица  за производство 
трговија и услуги СИРМЕС-ТД извоз-увоз ДООЕЛ с.Башино село Велес СИРМЕС-ТД Одгледување на свињи БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ЛАКА 06.06.2006 sirmes_2@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги МОТО ТОП ДООЕЛ увоз-извоз Велес МОТО ТОП ДООЕЛ Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 15.06.2006 mototopveles@yahoo.com
Друштво за транспорт,трговија и услуги  ИРЕНА ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ДТТУ ИРЕНА ВЕЛ ДООЕЛ Градски и приградски патнички копнен транспорт ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 60 19.06.2006 irena_vel@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги МГП-ПЕТРОВСКИ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес МГП-ПЕТРОВСКИ ДООЕЛ Велес Производство на канцелариски мебел и мебел за продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ КИРКОВ 82 15.06.2006 mgp_petrovski@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПИЕРИГО ДОО експорт-
импорт Велес ПИЕРИГО ДОО експорт-импорт Велес Производство на обувки ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА ББ 28.06.2006 pierigomk@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги АЛТЕА-ТРЕЈД извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес АЛТЕА-ТРЕЈД ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб 26.06.2006

ТП БУЛИ-ЦИЦО Трговија на мало БУРОВИЌ ХОДО НУСРЕТА Велес  ТПБУЛИ-ЦИЦО
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 4 28.06.2006 Numanburovic@hotmail.com

Друштво за производство ,трговија и услуги СТЕМАР ДООЕЛ експорт-
импорт Велес СТЕМАР ДООЕЛ Производство на алати ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 2 07.07.2006 stemar_sestak@yahoo.com
Друштво за производство градежништво и трговија ИДЕАЛ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Велес Производство на масла и масти ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 07.11.2005 venco.jordanovski@yahoo.com
ТП за производство и промет со производи од месо ЈОЦО-ЕДЕН Ивев 
Јован Влатко  Велес ЈОЦО-ЕДЕН Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС РИСТО НАЈДОВ - ШАЈКАТА 2 27.07.2006 jocoeden@t-home.mk

Друштво за електро инженеринг и трговија Р.С.Т.-ЕЛЕКТРИКА извоз-
увоз ДОО Велес Р.С.Т.-ЕЛЕКТРИКА ДОО Велес Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 16.08.2006 rst.elektrika@gmail.com
ТП за продажба на делови и прибор за моторни возила и нивно 
одржување ФРИ ОИЛ Дончов Јован Роберт Велес

ТП ФРИ ОИЛ Дончов Јован Роберт 
Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 13 24.08.2006 servisfrioil@yahoo.com

Друштво за производство  трговија и услгуи СИТИ МОБИЛ  извоз увоз  
ДООЕЛ Велес СИТИ МОБИЛ ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 б 39 29.08.2006 todorovskidejan@yahoo.com

ТП за авто и такси превоз АВТО ЗО-ИЛ Лазаровски Перо Зоран Велес ТП  АВТО ЗО-ИЛ Такси служба ВЕЛЕС СУТЈЕСКА 5 01.09.2006 zoranlazarov@live.com
ТП МАЦКА Костадинов Трајче Игор Велес ТП МАЦКА Такси служба ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 84 1 8 05.09.2006 kostadinovigor@yahoo.com
АДВОКАТ БИЛЈАНА АНГЕЛОВА Велес АДВОКАТ БИЛЈАНА АНГЕЛОВА Адвокатски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 01.09.2006 biljanaangelova73@yahoo.com
АДВОКАТ ГОРАН НИКОЛОВСКИ Велес АДВОКАТ ГОРАН НИКОЛОВСКИ Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 канце ларијабр.2 01.09.2006 advokatgorannikolovski@yahoo.com

ТП за трговија на мало  ВОКИ-ПРОМ  Димова Стојан Виолета Велес ВОКИ-ПРОМ
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ бб 06.09.2006 voki_prom@hotmail.com

Друштво за производство ,трговија и услуги ДИДО ИНЖИНЕРИНГ 
ДОО Велес ДИДО ИНЖИНЕРИНГ ДОО ВЕЛЕС Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ДОЛНО ОРИЗАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 06.09.2006 dido.inzinering@t-home.mk
Друштво за откуп и преработка на секундарни суровини ИМПУЛС 
МЕТАЛ-ХЕМ извоз-увоз ДОО Велес ИМПУЛС МЕТАЛ-ХЕМ ДОО

Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за водовод и 
централно греење ВЕЛЕС ВАРДАРСКА бб 14.09.2006 impulsmetalhemveles@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги МБК ПРОМ ДООЕЛ Велес МБК ПРОМ ДООЕЛ Велес
Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 35 4 11.09.2006 bakiitodorovska@gmail.com

Автоелектричар КОЧО Жабев Костадин Иван Велес КОЧО Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 34 21.03.1988
Друштво за угостителство, трговија и услуги ОРИОН-ВЕЛ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ОРИОН-ВЕЛ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 80 16 25.09.2006 caffeescape@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ББ-КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт с.Новачани Велес ББ-КОМПАНИ ДООЕЛ Одгледување на свињи НОВАЧАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25.09.2006 bbkompani@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
ЗД Бербер ЦОБЕ Ѓорѓиевски Благој Слободанчо Велес Бербер ЦОБЕ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 14 30.01.2004 ivobeberber@hotmail.com
Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина Д-Р 
АНИТА КАТРАНЏИЕВА Велес ПЗУ Д-Р АНИТА КАТРАНЏИЕВА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 14 17.10.2006 anitakatrandzieva@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ТАВЕЗО-КОМ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ТАВЕЗО-КОМ ДООЕЛ Велес

Посредување специјализирано за трговија со останати посебни 
производи или групи на производи ВЕЛЕС ФИЛИП II 25 14.10.2006 tale.tavezo@yahoo.com

Приватна здравствена установа - ординација по општа медицина 
НЕРАМЕДИКА с.Горно Оризари Велес НЕРАМЕДИКА с.Горно Оризари Велес Дејности на општа медицинска пракса ГОРНО ОРИЗАРИ ГОРНО ОРИЗАРИ ББ 17.10.2006 neramedika@yahoo.com
Приватна здравствена установа -ординација по педијатрија Д-Р 
ЛИЛЈАНА ХРИСТОВА Велес Д-Р ЛИЛЈАНА ХРИСТОВА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 17.10.2006 dr.hristova@live.com
Приватна здравствена установа-Ординација по општа медицина Д-Р 
КОЦЕВСКА БИЉАНА Велес ПЗУ Д-Р КОЦЕВСКА БИЉАНА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС БАНЕ АНДРЕЕВ - РОНКАТА 1 23.10.2006 bile.kocevska@live.com
Приватна здравствена установа - Ординација по општа медицина Д-Р 
ПАУЛА МЕДАРОВА Велес ПЗУ Д-Р ПАУЛА МЕДАРОВА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР ББ 27.10.2006 paula.medarova1@gmail.com
Приватна здравствена установа - ординација по педијатрија САНА 
ВИТА Велес ПЗУ САНА ВИТА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 30.10.2006 sanavita@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги  АЛПА МОБИЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес АЛПА-МОБИЛ ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЛЕОВ 36 24.10.2006 alpamobil@yahoo.com

ТП трговија на мало ЕЛЕНА ТРЕЈД Дијана Станко Ѓорѓиевска Велес ЕЛЕНА ТРЕЈД Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 26 01.11.2006 elena.trejd@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги НЕНЕ ДООЕЛ Велес НЕНЕ ДООЕЛ Велес Такси служба ВЕЛЕС МАРКСОВА 27 2 5 28.10.2006 borcejovanoski@live.com
Приватна здравствена установа - заботехничка лабораторија ДЕНТАЛ 
АРТ Велес ПЗУ ДЕНТАЛ АРТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ бб 31.10.2006 dentalart_mkd@yahoo.com
Приватна здравствена установа - ординација по општа стоматологија 
ДЕНТОМА Велес ПЗУ ДЕНТОМА  Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР бб 27.10.2006 dentoma.veles@gmail.com

З.Д. РОДНА Николче Анастасов Велес З.Д. РОДНА Велес
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 20 20.10.2006 nikolceanastasov@hotmail.com

Приватна здравствена  установа-ординација по општа медицина Д-Р 
АНГЕЛИНА Велес Д-Р АНГЕЛИНА Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 31.10.2006 angelinavar@yahoo.com
Приватна здравствена установа-Специјалистичка ординација по 
ортодонција НОВА НАСЕЛБА Велес ПЗУ НОВА НАСЕЛБА Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 14 30.10.2006 blagorodnanikolova@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ГИЧЕВИ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Чалошево Велес ГИЧЕВИ ДООЕЛ  с.Чалошево Велес Одгледување на свињи ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 08.11.2006 gicevidooel@yahoo.com
Приватна здравствена установа-ординација по училишна медицина 
ПРИМА Велес ПЗУ ПРИМА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 30.10.2006 lmprima@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги МЦМ-УНИОН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес МЦМ-УНИОН ДООЕЛ Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 8 06.11.2006 milegocev@yahoo.com

Друштво за откуп и преработка на секундарни суровини ОТПАД 
ДИНЕ извоз-увоз ДООЕЛ Велес ОТПАД ДИНЕ ДООЕЛ Велес Демонтирање на крш ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 212 30.10.2006 otpaddine2005@yahoo.com

Приватна здравствена установа-Специјалистичка ординација по 
ортодонција Д-Р ЖАНЕТА САРАГИНОВА И Д-Р АНИТА ПЕРКОВА Велес

ПЗУ Д-Р ЖАНЕТА САРАГИНОВА И Д-Р 
АНИТА ПЕРКОВА Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР ББ 27.10.2006 pzu.saraginova.perkova@gmail.com

Приватна здравствена установа -ординација по општа медицина 
ФАМИЛИИ  Велес ПЗУ ФАМИЛИИ Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 30.10.2006 galna58@live.com
Приватна здравствена установа-Ординација по педијатрија ПРИМА 
МЕДИКА Велес

ПЗУ  Ординација по педијатрија 
ПРИМА МЕДИКА  Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 14 30.10.2006 prima.medika.veles1@gmail.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина 
ПАНЧЕ ВАСКОВ Велес ПЗУ ПАНЧЕ ВАСКОВ Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 30.10.2006 dr_dusankajaneva@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина Д-Р 
МИРЈАНА НАЈДОВСКА И Д-Р МАРИЈА ЃОШЕВА Велес

ДРМИРЈАНАНАЈДОВСКАИДРМАРИЈАЃ
ОШЕВА Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ 30.10.2006 drmirjana_drmarija@yahoo.com

Друштво за градежништво, автотранспорт и посредување во 
транспортот ИТАЛЕУРОМАК-СЕРВИС извоз-увоз ДООЕЛ Велес ИТАЛЕУРОМАК-СЕРВИС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14.11.2006 italeuromak@yahoo.com
Приватна здравствена установа-ординација по гинекологија и 
акушерство ДИЈАГНОСТИКА  ЛЕК Велес ДИЈАГНОСТИКА ЛЕК Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 15.11.2006 pzu.dijagnostika.lek@hotmail.com
Друштво за производство ,трговија и услуги МИЦЕЛИН ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес МИЦЕЛИН ДООЕЛ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ЈОРДАН ЈОРДАНОВ 4 01.11.2006 micelin25@hotmail.com

Друштво за производство и трговија ЗОКИ МЕТАЛ ДООЕЛ Велес ЗОКИ МЕТАЛ ДООЕЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС МИЦКО КОЗАР 57 21.11.2006 zokimetal@hotmail.com
Друштво за хотелиерство ПРОКРЕДИТ РЕГИОНАЛНА АКАДЕМИЈА-
ИСТОЧНА ЕВРОПА ДООЕЛ Велес

ПРОКРЕДИТ РЕГИОНАЛНА 
АКАДЕМИЈА ИЕ ДООЕЛ Хотели и слични објекти за сместување ВЕЛЕС ДИМИТАР МЕЧЕВ 3 24.11.2006 academyprocredit@gmail.com

Друштво за производство и трговија РОНТИС ДООЕЛ Велес РОНТИС ДООЕЛ Велес Производство на други производи од пластични маси ДОЛНО ОРИЗАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 20.11.2006 infomk@rontis.com

ТП - СУЛТАН ЕМ-ЗИ - Трговија на мало Мемедов Бејхан Зија Велес ТП - СУЛТАН ЕМ-ЗИ Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ 28.11.2006 zija_memedov@hotmail.com
Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина 
ВЕЛА МЕДИКА Велес ПЗУ ВЕЛА МЕДИКА Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 2 27.11.2006 vlukarov@gmail.com
Приватна Здравствена Установа МАРТИНА МЕДИКАЛ ординација по 
медицина на трудот Велес ПЗУ МАРТИНА МЕДИКАЛ Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 17.10.2006 dijanatapchanovska@yahoo.com
Фризерски салон ОЛЕ Славица Блажо  Арсова Велес ОЛЕ ВЕЛЕС Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ГАВРИЛО РАДОМИР 1 08.11.2006 oleve@t-home.mk
Приватна здравствена установа специјалистичка ординација  по 
стоматолошка протетика Д-Р ПЕТАР ЗАФИРОВ  Велес ПЗУ Д-Р ПЕТАР ЗАФИРОВ  Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 06.12.2006 petarzafirov@yahoo.com

Приватна здравствена устнаова-специојалистичка ординација по 
стоматолошка протетика ПРОТЕТИКА ДВА Велес ПРОТЕТИКА ДВА Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 06.12.2006 protetikadva@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Авто такси  Дејан Гоче Арсов ДЕЈАРС - ТП  Велес ДЕЈАРС ТП Такси служба ВЕЛЕС ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 29 12.12.2006 arsovdejan@outlook.com
Друштво за производство ,трговија  и услуги МЕДИКА-ЛЕ-МА ДОО 
експорт-импорт Велес МЕДИКА-ЛЕ-МА Трговија на големо со фармацевтски производи ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 69 13.12.2006 medicalema@yahoo.com

Друштво за вработување на инвалидни лица за производство на 
апарати за домаќинството ХИТ-ЕМАИЛ извоз-увоз ДОО Велес ХИТ-ЕМАИЛ ДОО Велес

Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 132 04.12.2006 hitmail2013@yahoo.com

Козметичко студио ПЛЕЖЕР Велес Јосифова Коцевска Петруна ПЛЕЖЕР ВЕЛЕС Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 2 5 22.12.2006 pepijosifova@yahoo.com
Друштво за производство трговија  и услуги БРАНЕ-ВЕЛ извоз - увоз 
ДООЕЛ Велес БРАНЕ-ВЕЛ ДООЕЛ Такси служба ВЕЛЕС САРАЕВСКА 203 34 12.12.2006 branevel@yahoo.com
Фризерски салон ШИК Велес ШИК ВЕЛЕС Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 2 15.12.2006 irenabrezeva@live.com
Друштво за производство, трговија и услуги АФРОДИТА-КРИС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ДООЕЛ АФРОДИТА-КРИС Такси служба ВЕЛЕС СТОЈАН БУРЧЕВСКИ - БУРИДАН 45 25.12.2006 ickovtrajce@yahoo.com 

Друштво за производство, трговија и услуги МИРОЛА ДООЕЛ Велес МИРОЛА ДООЕЛ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 32 21.12.2006 miroladooel@gmail.com

Приватна здравствена установа-заботехничка лабораторија БРЗАКОВ 
Велес ПЗУ БРЗАКОВ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 91 6 05.01.2007 brzakovztl@yahoo.com
Трговец поединец за такси превоз ЈО-САН ТП Андоновски Илија 
Горанчо Велес ЈО-САН ТП Велес Такси служба ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 17 16.12.2005 josanjovance@yahoo.com

Фризерско студио ЕМА-ФЕШН Тодорова Ласте Емилија ТП Велес ЕМА-ФЕШН ТП Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 09.01.2007 todorovaemilija26@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги МИКИ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

ДПТУ МИКИ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ИГМАНСКА 10 21.12.2006 mikivelmk@gmail.com

ЗД КЕТ КИК КОЛОР Димовски Васил Наце Велес ЗД КЕТ КИК КОЛОР Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 30А 10.01.2007 ket.kik.kolor@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги МОТОЛОГИСТИКА извоз-
увоз ДООЕЛ Велес МОТОЛОГИСТИКА ДООЕЛ Велес

Трговија со мотоцикли и делови и прибор за мотоцикли, одржување и 
поправка на мотоцикли ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 152 11.01.2007 info@motoparts.com.mk

Друштво за производство, трговија и услуги  АЛФА МАРКЕТ  ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДПТУ АЛФА  МАРКЕТ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 1 1 1 11.01.2007 alfamarketi@yahoo.com

ТП за авто и  такси  превоз АВТО-ДИМИ Ајдаров Ристе Евгени Велес ТП АВТО-ДИМИ Такси служба ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 21 19.01.2007 evgeni.ajdarov@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги НАСТОВ ИНЖЕНЕРИНГ 
извоз-увоз ДОО Велес НАСТОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Велес Изградба на други објекти од нискоградба, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 2 4 23.01.2007 nastovz@yahoo.com
Приватна здравствена установа - аптека ДУО-ФАРМ Велес Аптека ДУО-ФАРМ Велес Аптеки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 119 24.01.2007 duofarm7@gmail.com

ТП за авто и такси превоз ДИАЛ-МС Димов Александар Миле Велес ТП Авто и такси превоз ДИАЛ-МС Такси служба ВЕЛЕС КИРИЛ И МЕТОДИЈ 51 18.01.2006 mile_dimov@hotmail.com

ТП ТЕХНО АСКОМ Трговија на мало Биљана Петре Трајкова Велес ТП ТЕХНО АСКОМ Трговија на мало Трговија на мало со текстил во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб 26.01.2007 tehnoaskom@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ПАЛМА ПРОМЕТ  ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ДПТУ  ПАЛМА ПРОМЕТ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 93 22.01.2007 palmapromet@yahoo.com

ЗД КО-КИ Анчевски Благој Николче с.Башино село Велес КО-КИ Одржување и поправка на моторни возила БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30.01.2007 zdkoki@yahoo.com
Друштво за архитектура,дизајн и изведба АДИ-ПРО извоз-увоз ДОО 
Велес АДИ-ПРО ДОО Велес Производство на канцелариски мебел и мебел за продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН ББ 31.01.2007 adi-pro@t-home.mk
ТП за авто  и такси  превоз АВТО ТАКСИ -ЏОРЏ Ѓорѓиевски Цветан 
Зоранчо Велес ТП АВТО ТАКСИ -ЏОРЏ Такси служба ВЕЛЕС ГЕМИЏИСКА 10 31.01.2007 taksixorx@t-home.mk
Друштво за земјоделство, трговија и услуги ХУС КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Горно Оризари Велес-во ликвидација

ХУС КОМЕРЦ ДООЕЛ с.Горно Оризари 
Велес-во ликвидација

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ ГОРНО ОРИЗАРИ ББ 01.02.2007

Друштво за производство, трговија и услуги ИРИС-С ДООЕЛ Велес ИРИС-С ДООЕЛ Велес
Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 34 01.02.2007 cvekjara.iris@hotmail.com

Друштво за производство и промет со земјоделски прозиводи 
АГРОТЕС извоз-увоз ДООЕЛ с.Иванковци Велес АГРОТЕС ДООЕЛ с.Иванковци Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ДАМЕ ГРУЕВ ББ 05.02.2007 agro_tes@yahoo.com

ТП за такси превоз НАНЕВ Нанев Анѓел Тоне Велес
ТП за такси превоз НАНЕВ Нанев 
Анѓел Тоне Велес Такси служба ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 66 06.02.2007 tonenanev@live.com

Друштво за сметководствени и финансиски услуги МАРИС БИРО 
ДООЕЛ Велес МАРИС БИРО ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2 7 07.02.2007 ma_ri_ve@yahoo.com

ТП за такси  превоз ЛАЏАБУ КОМПАНИ Костовски Тодор Лазе Велес ТП ЛАЏАБУ КОМПАНИ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БРАЌА МИЛАДИНОВИ 15 07.02.2007 lazecostovski@yahoo.com
Друштво за производство,промет,трговија и услуги ЕКО ПРОИЗВОД 
МСМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Мамутчево Велес

ЕКО ПРОИЗВОД МСМ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Мамутчево Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе МАМУТЧЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12.02.2007 ekoproizvodmsm@hotmail.com

АДВОКАТ НИКОЛА СЕВДИНОВ Велес АДВОКАТ НИКОЛА СЕВДИНОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 22/7 01.02.2007 nsevdinov@yahoo.com
Друштво за земјоделско производство МАТ-РЕКЛАМ АГРО извоз-увоз 
ДОО Велес МАТ-РЕКЛАМ АГРО ДОО Велес Одгледување на грозје ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 5 06.02.2007 matreklamagro@yahoo.com
Друштво за земјоделство,трговија и услуги  АГРО БРЕЗА ДООЕЛ увоз-
извоз с.Бузалково Велес

ДЗТУ АГРО БРЕЗА ДООЕЛ с.Бузалково 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19.02.2007 agrobrezavaid@hotmail.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
ФАРМА ДИМКОВИ извоз-увоз ДООЕЛ с.Раштани Велес

ФАРМА ДИМКОВИ ДООЕЛ с.Раштани 
Велес Одгледување на молзни крави РАШТАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19.02.2007 farma_dimkov@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
АГРОФАРМ-ПОПЕ извоз-увоз ДООЕЛ Велес-во ликвидација

АГРОФАРМ-ПОПЕ ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19.02.2007 talnaumov@yahoo.com

ТП за трговија на мало ОЛЕ-СА Чушков  Јордан Сашо Велес ТП ОЛЕ-СА Велес Трговија на мало со игри и играчки во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб 20.02.2007 sasocuskov@yahoo.com
Друштво за производство, промет и услуги БИО ПРОДУКТ - 
КУМАРИНО ДООЕЛ с.Кумарино Велес

БИО ПРОДУКТ - КУМАРИНО ДООЕЛ 
с.Кумарино Велес Собирање на шумски плодови и производи, освен дрва КУМАРИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22.02.2007 bioprokumarino@gmail.com

Индивидуален земјоделец ИГМА Игор Илијевски Велес ИЗ ИГМА Велес Одгледување на овци и кози ВЕЛЕС ЈОВАН БАСАРОВ 23 01.03.2007 izigma@hotmail.co.uk



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги МОТО-ЕКСПЕРТ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес МОТО-ЕКСПЕРТ ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 05.03.2007 motoekspert@yahoo.com
Друштво за производство промет со земјоделски производи ФАРМА 
ЈОВАНЧЕВИ извоз-увоз ДООЕЛ с.Раштани Велес

ФАРМА ЈОВАНЧЕВИ ДООЕЛ с.Раштани 
Велес 

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе РАШТАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23.03.2007 farma_jovancevi@yahoo.com

Друштво за графика, трговија и услуги ПРВА КНИГА ТРЕЈД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ПРВА КНИГА ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Друго печатење ВЕЛЕС ЦВЕТАН АРСОВ 19 16.03.2007 andovska-marinela@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги МАКИДА ТРЕИД ДООЕЛ 
Велес МАКИДА ТРЕИД ДООЕЛ Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 96 18 22.03.2007 makida_treid@yahoo.com
ТП трговија на мало ДЕВИЌ - КОМ  Девиќ Јозо Драган  Велес ДЕВИЌ-КОМ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ИГМАНСКА 201-13 26.03.2007 devikkom@gmail.com
АДВОКАТ ТОДОР ДИМОВ Велес АДВОКАТ ТОДОР ДИМОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 04.04.2007 advokatdimov@gmail.com

АДВОКАТ НИКОЛА ЗДРАВКОВСКИ Велес
АДВОКАТ НИКОЛА ЗДРАВКОВСКИ 
Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 02.04.2007 zdravkovski2332@yahoo.com

АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР ЈАКОВЛЕВСКИ Велес
 АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР 
ЈАКОВЛЕВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 02.04.2007 aleksandar.jakovlevski@gmail.com

Занаетчиски дуќан РЕВОЛУШАН Саздова Љубчо Надица ЗД РЕВОЛУШАН Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб 01.04.2007

Друштво за преработка и конзервирање на овошје и зеленчук ЈОМИ-
ФООД ДООЕЛ експорт-импорт с.Башино село,Велес

ЈОМИ-ФООД ДООЕЛ с.Башино село, 
Велес Друга преработка и конзервирање на овошје и зеленчук БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 113 16.03.2007 jomifood@yahoo.com

Друштво за архитектура градежништво и комјутерски инженеринг 
КЛЕПА-ИНЖЕНЕРИНГ извоз-увоз ДООЕЛ Велес КЛЕПА-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 220 19.04.2007 ignov.goranco@klepa.mk
Друштво за производство,трговија  и услуги ДРАГАНОВ ДООЕЛ увоз 
извоз  Велес ДПТУ ДРАГАНОВ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б 20.04.2007 draganov1974@yahoo.com

АДВОКАТ БОБИ ГАЈДОВ Велес АДВОКАТ БОБИ ГАЈДОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 19 01.05.2007 advokatgajdov@yahoo.com

ТП за трговија на мало ЛЕДИ ДИ-ТРЕЈД Андова Мито  Виолета Велес
ЛЕДИ ДИ-ТРЕЈД Андова Мито Виолета 
Велес Друга трговија на мало со храна во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 129 15.05.2007 ledi-di-trjd@hotmail.com

Сервис МИЛЕ Лазов Лазо Миле Велес Сервис МИЛЕ Лазов Лазо Миле Поправка на електронски уреди за широка потрошувачка ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 01.05.2007 lazovmile@yahoo.com
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ 
ДООЕЛ Велес ДПТИ УРБАН ПРОЕКТИНГ Велес Архитектонски дејности ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 2 16.05.2007 urbanproekting@yahoo.com
Приватна здравствена установа-специјалистичка ординација по 
гинекологија и акушерство Д-Р СИНАДИНОВСКИ Велес Д-Р СИНАДИНОВСКИ Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 М5 2 28.05.2007 lsinadinovski@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги СИГМА ТЕРМ ДООЕЛ Велес СИГМА ТЕРМ ДООЕЛ Велес Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 27 30.05.2007 sigmaterm@gmail.com
Фризерски салон ДИОР  Костовска Љубе Сузана Велес Фризерски салон ДИОР Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 43 11.05.2007 frizerskisalondior@yahoo.com
Фризерски салон ЖАНЕ Терзијовска Ацо Снежана Велес Фризерски салон ЖАНЕ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 01.06.2007 fszane@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ТОМЧЕ СУТКА ДООЕЛ 
Велес ДПТУ ТОМЧЕ СУТКА Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС САРАЕВСКА 14 01.06.2007 tom11662@hotmail.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги КАДРИ ТРАНС ДООЕЛ увоз-
извоз с.Сливник Велес

ДТТУ КАДРИ ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Сливник Велес Градски и приградски патнички копнен транспорт СЛИВНИК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 01.06.2007 kadri_trans@yahoo.com

Приватна здравствена  установа - аптека ЦИТО ФАРМ  Велес ПЗУ Аптека ЦИТО ФАРМ Велес Аптеки ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 57 11 07.06.2007 citofarm_veles@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ФЕРТИЛКОМ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ФЕРТИЛКОМ ДООЕЛ Велес Трговија на големо со хемиски производи ВЕЛЕС КОСТУРСКА 14 18.06.2007 pajkov@t-home.mk
Друштво  за производство трговија и услуги ФЕРТКОМ-БТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ФЕРТКОМ-БТ ДООЕЛ Велес Трговија на големо со хемиски производи ВЕЛЕС МИЦКО КОЗАР 24 18.06.2007 divanovski@t-home.mk
Друштво за трговија и услуги КОЗМЕТИЧКИ КЛУБ М ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

ДТУ КОЗМЕТИЧКИ КЛУБ М ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС СОЛУНСКА 2 08.06.2007 manja_meckarova@live.com

Друштво за земјоделство, трговија и услуги АГРО АЛДИН ДООЕЛ увоз-
извоз с.Горно Оризари Велес

ДЗТУ АГРО АЛДИН ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Горно Оризари Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ АСНОМ 231 19.06.2007 agroaldin@outlook.com

Тезга за продажба на мало Али Џевџет Мачев ТП СУЛТАН-М Велес СУЛТАН-М Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 45 19.06.2007 tpsultan@outlook.com
ЗД ИГОР КЛЕПА Костовски Блаже Игор Велес ЗД ИГОР КЛЕПА Производство на обувки ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 20.06.2007
Друштво за одгледување и трговија со крави БОНИК ФАРМЕР ДООЕЛ 
Велес БОНИК ФАРМЕР ДООЕЛ Велес Одгледување на други говеда и биволи ВЕЛЕС ИЛИЈА КЛИМКАРОВ 7 18.06.2007 saska_andova@hotmail.com
Трговија на мало ВЕЛКОМ САНДРА Веловска Никола Даниела ТП 
Велес ВЕЛКОМ САНДРА

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 14 18.06.2007 velkomsandra@hotmail.com

Друштво за промет и сервисирање на компјутери и електронски 
апарати КИ-КОМПЈУТЕРИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес КИ-КОМПЈУТЕРИ ДООЕЛ Велес Производство на обувки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 1 11 25.06.2007 ivankrstevski2000@yahoo.com
ТП за трговија на мало БУМЕРАНГ-ЗЛАТКА Лилјана Бранко Николова 
Велес

БУМЕРАНГ-ЗЛАТКА Лилјана Бранко 
Николова Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 18 19.06.2007 bumerangzlatka@t-home.mk

АДВОКАТ НАДИЦА ПАНЗОВА Велес АДВОКАТ НАДИЦА ПАНЗОВА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ЦАР САМОИЛ 1 01.07.2007
Друштво за автотранспорт и трговија ТРАНСШПЕД МАРИО извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ТРАНСШПЕД МАРИО ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 19 18.06.2007 mtransped@yahoo.com
ТП за трговија на мало МИРЗА МИКИ Изет Узеир Ибрахимовиќ 
с.Горно Оризари Велес ТП МИРЗА МИКИ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 13 02.07.2007 izet.mirza@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги МАРЕ-КОМЕРЦ-ДС 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес ДПТУ МАРЕ-КОМЕРЦ-ДС Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 25.06.2007 marekomercdsveles@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги КОМПАНИ-АСА извоз-
увоз ДООЕЛ с.Бузалково Велес

КОМПАНИ-АСА ДООЕЛ с.Бузалково 
Велес Трговија на мало со половни стоки во специјализирани продавници БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 02.07.2007 kompaniasa@hotmail.com

ЗД ДУЛЕ -ДГ Јаневски Јане Душко Велес ЗД ДУЛЕ -ДГ Јаневски  Јане Душко Поправка на обувки и производи од кожа ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 4 29.06.2007 janevskidule@hotmail.com

ТП БОНИТА КОМПАНИ Трговија на мало Елезов Саин Оран Велес ТП БОНИТА КОМПАНИ Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 30.03.2005 bonitakompani@yahoo.com
ЗД МЕЛИНА  Ончева Рајко Мелина Велес ЗД МЕЛИНА  Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 04.07.2007 melina_oncheva@hotmail.com
ЗД Бербер ДАРКИ Николов Никола Тане Велес ЗД Бербер ДАРКИ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 74 14.06.2007 darkitane@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за транспорт и трговија АВТОПРЕВОЗ-БЕЛЛА извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес АВТОПРЕВОЗ-БЕЛЛА ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 62 16.07.2007 mile_jovevski123@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги СА-КАЛЕШОВИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

ДПТУ СА-КАЛЕШОВИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 15 17.07.2007 sakalesovi@live.com

Индивидуален земјоделец ФАРМА - АНДОВ  Анде Андов Велес
Индивидулаен земјоделец ФАРМА-
АНДОВ  Велес Одгледување на живина ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 76 04.07.2007 igorgevska@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ИВИ-СТИЛ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ИВИ-СТИЛ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО  12 16.07.2007 info.ivistil@gmail.com

Винарија ТРИСТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес ТРИСТО ДООЕЛ  Велес Производство на вино од грозје СОЈАКЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19.07.2007 tristo@tristo.com.mk
Трговија на мало со апарати за домаќинствата, радио и телевизиски 
уреди ТП КЕГИ МОБИЛ Иван Петре Костов Велес ТП КЕГИ МОБИЛ Велес Поправка на опрема за комуникации ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 10 09.08.2007 kegisat@freemail.com.mk
Друштво за производство, трговија и услуги МАСТЕР НЕТ 
ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДПТУ МАСТЕР НЕТ ЕЛЕКТРОНИК 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Трговија на големо со компјутери, компјутерска периферна опрема и 
софтвер ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 13.08.2007 contact@masternet.mk

Друштво за одгледување на житни растенија и други посеви  и 
производство на семе од нив ЕЛ-САМИР ДООЕЛ увоз-извоз  с.Горно 
Оризари Населба Клуковец  Велес

ЕЛ-САМИР ДООЕЛ увоз-извоз с.Горно 
Оризари Населба Клуковец Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ НАС. КЛУКОВЕЦ бб 14.08.2007 shevaip_veles@hotmail.com

Друштво  за производство,трговија и услуги ТОП ТИМ ШПЕД ДООЕЛ  
експорт-импорт Велес

ТОП ТИМ ШПЕД ДООЕЛ експорт 
импорт Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221 Б3 19 13.08.2007 viktor.vancevski@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа медицина Д-Р 
НАДИЦА ЦИЛАКОВА Велес

Ординација по општа медицина Д-Р 
НАДИЦА ЦИЛАКОВА Велес Дејности на општа медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 20.08.2007 CILAKOVAN@YAHOO.COM

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.8-ми Март бр.14 
Велес

ЗС на станбена зграда на ул.8-ми 
Март бр.14 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 14 20.07.2007 z8mimart14@yahoo.com

Друштво за трговија, производство и услуги МЕТАЛ АП ДООЕЛ увоз-
извоз Велес МЕТАЛ АП ДООЕЛ Велес

Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 43 18.08.2007 arsovskimetalap@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
ИМПЕРИЈА Д И А извоз-увоз ДОО Велес ИМПЕРИЈА Д И А ДОО Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС МИРКА ГИНЕВА 12 21.08.2007 imperijadia@hotmail.co.uk

Друштво за производство,трговија и услуги МАГНА ЕС ДОО увоз-
извоз  Велес

ДПТУ МАГНА ЕС  ДОО увоз-извоз  
Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА 1 1 23.08.2007 gjore.todorov@yahoo.com

Приватна  здравствена установа - заботехничка лабораторија 
МАРТУЛКОВИ Велес ПЗУ МАРТУЛКОВИ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 М3 2 01.08.2007 kirilmartulkov@hotmail.com
Друштво за вработување и работење на инвалидни лица ГАВАЗ-
КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ГАВАЗ-КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Изградба на други објекти од нискоградба, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 11 27.08.2007 gavazinto@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ИНФОСЕЛЛ ДООЕЛ Велес ИНФОСЕЛЛ ДООЕЛ Велес
Трговија на мало со телекомуникациска опрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 45 а 30.08.2007 info@infocell.mk

ТП за  угостителство БОДОС Бобан Никола Досевски  Велес
ТП БОДОС  Бобан Никола Досевски 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ИВО ЛОЛА РИБАР 5 30.08.2007 bodos4@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ВАБО-ПРОМ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ВАБО-ПРОМ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 29 2 2 30.08.2007 vaboprom@yahoo.com

ТП за трговија на мало АНА-БАМБИНА Иванче Анѓел Шопов Велес
АНА-БАМБИНА Иванче Анѓел Шопов 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 34 03.09.2007 bilesopova@yahoo.com

Друштво за обезбедување на имоти и лица ПАНТХЕРА ДООЕЛ 
експорт- импорт Велес

ПАНТХЕРА ДООЕЛ експорт- импорт 
Велес Дејности на приватна заштита ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 23.08.2007 panthera.veles@gmail.com

ЗД МАР-ЕЛ-ДОНН Нечев Петре Јованче Велес ЗД МАР-ЕЛ-ДОНН  Велес Други градежно-инсталатерски работи ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 41 10.08.2007 joconecev@yahoo.com
Индивидуален земјоделец АГРО-ЕВРО Борче Раде Симонов 
с.Чолошево, Велес ИЗ АГРО-ЕВРО с. Чолошево Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.09.2007 agroevro@yahoo.com

Тезга за продажба на мало Дерја Исмаил Муратова ТП ОМЕРЏАН-
АСАНБЕЈ Велес ОМЕРЏАН-АСАНБЕЈ ТП Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 69 04.09.2007 iso_muratov@live.com
Друштво за градежништво,промет и услуги ПАРТНЕР МОНТ ДООЕЛ 
Велес ПАРТНЕР МОНТ ДООЕЛ Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС СТЕВАН БОГОЕВ 29 07.09.2007 sakirovamet@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги ВЕУС-ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ  извоз-
увоз ДОО  Велес

ВЕУС  ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ 
ДООВелес Техничко испитување и анализа ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 13 06.09.2007 veus_zvveles@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги МОРИЈА извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес МОРИЈА ДООЕЛ Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 83 03.09.2007 lepojevic83@email.com
Друштво за трговија на големо и мало АГРОТРЕЈДИНГ извоз-увоз 
ДОО Велес АГРОТРЕЈДИНГ ДОО Велес Трговија на големо со жита, суров тутун, семе и добиточна храна ВЕЛЕС ЦАР САМОИЛ 1 06.09.2007 agrotrejding@t-home.mk

Трговец поединец ОВЛАСТЕН СТЕЧАЕН УПРАВНИК ДРАГАН БЛАГОЈ 
АНГЕЛОВСКИ ТП Велес

ОВЛАСТЕН СТЕЧАЕН УПРАВНИК 
ДРАГАН БЛАГОЈ АНГЕЛОВСКИ ТП 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 7 11.09.2007 skovelkomerc@gmail.com

Друштво за одгледување на житни растенија и други посеви БРАЌА 
СКЕНДЕРОВИ ДООЕЛ извоз-увоз с.Горно Оризари, Велес БРАЌА СКЕНДЕРОВИ ДООЕЛ

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 2 03.09.2007 fari29@live.com

ТП трговија на мало АНЧИ-ЧЕЛИК Мухамед Фејзула Селмани 
с.Црквино Велес ТП АНЧИ-ЧЕЛИК Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ЦРКВИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 06.09.2007 ancicelik@t-home.mk
Друштво за земјоделство, трговија и услуги БЛАТОН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес 

ДЗТУ БЛАТОН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 217 11.09.2007 dikovski_baze@hotmail.com

Друштво за производство ,трговија и услуги ЕЛСА-ЕС ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ДПТУ ЕЛСА-ЕС ДООЕЛ Велес Трговија на големо со друга стока за домаќинствата ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 200 12.09.2007 elsaesveles@gmail.com

Друштво за  живинарство ЖИ-ВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛ извоз-увоз Велес ЖИ-ВА ЈАЈЦЕ Одгледување на живина ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 2 21.08.2007 zivajajce@zitovardar.com.mk
ТП ЕЛЕКТРО-ШОП Трговија на мало Панова Ристо Бена Велес ЕЛЕКТРО-ШОП Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 13.09.2007 panova.bena@yahoo.com
Приватна здравствена установа  - Аптека МАГНА ФАРМ Велес ПЗУ Аптека  МАГНА ФАРМ Велес Аптеки ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 5 17.09.2007 aptekamagnafarm@gmail.com
Трговец поединец за трговија и услуги пиљара ЗЛАТКО И ВЛАТКО 
Зоран Златко Тошев с.Чолошево Велес

ТП ЗЛАТКО И ВЛАТКО с.Чолошево 
Велес

Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 17.09.2007 zlatko.vlatko@yahoo.com

Фризерски салон  ЛИЛЕ-ИГ-БО  Арсовска Благој Лилјана  Велес Фризерски салон  ЛИЛЕ-ИГ-БО Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 203 20.09.2007



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за земјоделство, трговија и услуги ВОЗ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ДЗТУ ВОЗ ДООЕЛ Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС БОГЕ НИКОЛОВ 19 20.09.2007 vozdooel@yahoo.com

Друштво  за производство ,трговија и услуги МИЈАК ПРОМ ДООЕЛ  
увоз-извоз Велес

ДПТУ МИЈАК ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 1 26.09.2007 mijakprom@yahoo.com

Трговец поединец МОБИ-РИЧИ ТП Благородна Никола Ивановска 
Велес ТП МОБИ-РИЧИ Велес Поправка на опрема за комуникации ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 2 A 02.10.2007 mobirici@t-home.mk
ТП за угостителство ДИЕНД КАФФЕ Ѓорѓи Љубчо Гигов Велес ТП ДИЕНД КАФФЕ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 04.10.2007 gigovtheend@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
ЗАБНА ОРДИНАЦИЈА Д-Р СНЕЖАНА ТЕМЕЛКОВА Велес

ЗАБНА ОРДИНАЦИЈА Д-Р СНЕЖАНА 
ТЕМЕЛКОВА Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 12 17.10.2007 Dr.E.Temelkova@gmail.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
САЛИ извоз-увоз ДООЕЛ с.Сливник Велес АГРО-САЛИ ДООЕЛ с.Сливник Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе СЛИВНИК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24.10.2007 agro.salii@yahoo.com

Трговец поединец Зоран Илија Ќамилов- ТП стечаен управник Велес
Зоран Илија Ќамилов- ТП стечаен 
управник Велес Управувачки дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 12 24.10.2007 zoran_kamil@hotmail.com

Сервис КАМИШ Камишев Никола Тоше Велес
Сервис КАМИШ Камишев Никола 
Тоше

Трговија со мотоцикли и делови и прибор за мотоцикли, одржување и 
поправка на мотоцикли ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 75 02.11.2007 zpepel@yahoo.com

Фризерски салон БЕТИ-ЕЛИ Николовска Ангел Елизабета Велес Фризерски салон БЕТИ-ЕЛИ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 56 10.08.2007
Друштво  за производство,трговија и услуги ЕЛДЕА ПРО ДООЕЛ  
експорт-импорт  Велес

ЕЛДЕА-ПРО ДООЕЛ  експорт-импорт 
Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 17 06.11.2007 aleksandar.shopov@gmail.com

Друштво  за производство,трговија  и услуги  УНИТРА-ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ Велес УНИТРА-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес Производство на жичани производи, синџири и пружини ВЕЛЕС Д-Р ПАНЧЕ ВАСКОВ 32 07.11.2007 unitrainzenering@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги МАРТИН ТРЕНД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес-во ликвидација

ДПТУ МАРТИН ТРЕНД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес-во ликвидација Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 14 17.10.2007

Друштво за производство,трговија и услуги АЏА-КОМ 2008 ДООЕЛ 
Велес АЏА-КОМ ДООЕЛ Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 28 07.11.2007 goran_manev@yahoo.com

Козметичар АФРОДИТА-ЛАСЕР Николова Јордан Павлина Велес Козметичар АФРОДИТА-ЛАСЕР Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 57ДП-5 08.11.2007 nikolova_pale@yahoo.com
Друштво  за производство,трговија и услуги БЕНИ  БЕНИТО ДООЕЛ 
Велес БЕНИ БЕНИТО ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 30А 08.11.2007 goran_simsarov@hotmail.com

Фризерски салон  МАРТИНА-ИБП Игновска Ангеле Биљана Велес
Фризерски салон МАРТИНА-ИБП 
Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 18 08.11.2007 bile_ignovska@hotmail.com

Друштво за вработување на инвалидни лица за производство 
трговија и услуги ГРАФОПРИНТ ПЛУС извоз-увоз ДООЕЛ Велес ГРАФОПРИНТ ПЛУС ДООЕЛ Велес Производство на амбалажа од пластични маси за пакување ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 1 08.11.2007 grafoprintplus@gmail.com
Занаетчиски  дукан Автомеханичар КАМАЧ Тодоровски Милан 
Марјанчо  Велес ЗД КАМАЧ Услужни дејности поврзани со копнениот превоз ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 121 07.11.2007 kamac@t-home.mk
Трговец поединец ЗАСПАНАТА УБАВИЦА ТП Димче Костадин Стојанов 
Велес

ЗАСПАНАТА УБАВИЦА ТП Димче 
Костадин Стојанов Велес

Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА бб 12.11.2007 dimce.zaspanata2014ubavica@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги БАНИ-ВЕЛ НИНА ДООЕЛ 
Велес БАНИ-ВЕЛ НИНА ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со леб, печива, колачи и слатки во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 21 12.11.2007 banivel_nina@hotmail.com

ЗД Автоелектричар РАНКО- Ј Ранко Јаниќ Велес ЗД Автоелектричар РАНКО-Ј Велес Услужни дејности поврзани со копнениот превоз ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 29 07.11.2007 rankoj@t-home.mk
Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
Д-Р ПЕТРОВ  Велес ПЗУ Д-Р ПЕТРОВ Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 25.10.2007 kostacar@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ЗОМАКРИЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЗОМАКРИЛ ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 41 26.11.2007 sale_rossi@hotmail.com
АДВОКАТ БОРЧЕ ПИНЕВ Велес АДВОКАТ БОРЧЕ ПИНЕВ Велес Агенција за маркетинг ВЕЛЕС МАРКСОВА 6 1 3 19.09.2007
Трговец поединец АЛАС 2008 ТП Драги Јордан Јовев Велес ТП АЛАС 2008 Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 03.12.2007 dragi.vel.49@mail.com
Друштво за производство трговија и услуги ПЕРОЛИ изовоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ПЕРОЛИ ДООЕЛ  Велес Трговија на големо со месо и производи од месо ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 30 26.11.2007 peroli@mt.net.mk
ТП ТАБИ-ВЕЛ Билјана Никола Ѓорѓевиќ Велес ТП ТАБИ-ВЕЛ Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 39 11 03.12.2007 bgorgevik@yahoo.com
ТП за трговија на мало ЕНЕСА-ТРЕЈДИНГ Сузана Асан Кариманова 
Велес

ЕНЕСА-ТРЕЈДИНГ Сузана Асан 
Кариманова Велес Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 29.11.2007 enesatrejding@t-home.mk

Друштво за превоз,трговија и услуги  ЛЕОВ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЛЕОВ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 45а 05.12.2007 leovtransport@gmail.com
Модно студио КЛАСИК-ЉБ  Анчев Борче Љубе Велес Модно студио КЛАСИК-ЉБ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО 2 01.12.2007 ljube.ancev@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги СМАЈО-ТРЕЈДИНГ извоз-
увоз ДООЕЛ с.Бузалково Велес

СМАЈО-ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ с.Бузалково 
Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10.12.2007 smajo07@hotmail.com

Занаетчиски дукан НОНЕ-ЕТНО-АРТ-СУВЕНИР Велес
ЗД НОНЕ-ЕТНО-АРТ СУВЕНИР Донева 
Благородна  Велес Довршување на текстил ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 11 07.12.2007 none_etno_art@yahoo.com

Фризер ЛАЛА-ХЕАР Ристовска  Јован Ратка Велес
Фризер ЛАЛА-ХЕАР  Ристовска  Јован 
Ратка Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 100 16 07.12.2007 zd.lalahair@gmail.com

Козметичар САРА-Г Југова Илија Борка Велес Козметичар САРА-Г Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ЗАГРЕБСКА 3 07.12.2007
Заедница  на сопственици на станови на ул.Благој Ѓорев бр.104А 
Велес

ЗС на станови на ул.Благој Ѓорев 
бр.104А Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А 30.11.2007 zssz104aveles@gmail.com

Овластен стечаен управник Илија Стојан Лазаревски ТП Велес
Овластен стечаен управник Илија 
Стојан Лазаревски ТП Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ 5 27.12.2007 ilija_l@yahoo.com

Трговец поединец ПЕПЕЛАШКА 2008 ТП Костадин Димче Стојанов 
Велес ТП ПЕПЕЛАШКА 2008 Велес

Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 20 09.01.2008 katerinastojanova@gmail.com

Друштво  за производство трговија и услуги МТ-ЧИК извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес МТ-ЧИК ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 1 08.01.2008 mt.clik@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги СПОРТ-А ДООЕЛ  експорт-
импорт Велес

ДПТУ СПОРТ-А ДООЕЛ експорт 
импорт Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 110/1-33 08.01.2008 sport-a@live.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство, трговија и услуги ДИНО 2008 ДООЕЛ увоз-
извоз с.Горно Оризари Велес

ДИНО 2008 ДООЕЛ увоз-извоз с.Горно 
Оризари Велес Дејности на пакување ГОРНО ОРИЗАРИ ПАРТИЗАНСКА 45 14.01.2008 fahro_m@live.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПЛЕЈ-ВД ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ПЛЕЈ-ВД Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 2 4 10.01.2008 vlatkorusjakov@hotmail.com

Друштво за трговија и услуги ДЕА КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес 
ДТУ ДЕА КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 12 1 12 15.01.2008 toshe_simonovski@yahoo.com

Занаетчиски дукан МФУ-СОБО-СЛИКАР ИНЖЕНЕРИНГ Неделковски 
Ристе Трајче Велес

ЗД МФУ-СОБО-СЛИКАР ИНЖЕНЕРИНГ  
Неделковски  Ристе Трајче Велес Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС МИТЕ БОГОЕВСКИ 19 16.01.2008 sobo_slikar@yahoo.com

Друштво за земјоделско производство трговија и услуги ТРИ ЗВЕЗДИ-
НИА извоз - увоз ДООЕЛ с.Бузалково Велес

ТРИ ЗВЕЗДИ-НИА ДООЕЛ  с.Бузалково 
Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21.01.2008 trizvezdinia@yahoo.com

Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги МАТЕЈ-ЕМ 
КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДПТТУ МАТЕЈ-ЕМ КОМПАНИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 111 21.01.2008 matejemkompani@yahoo.com

Друштво за земјоделство, трговија и услуги АГРО ПЛАНЕТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

ДЗТУ АГРО ПЛАНЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 22 23.01.2008 agro_planet@yahoo.com

ТП за трговија  на мало ФРЕНСИС Цвета Лефтер Лазарова Велес ТП ФРЕНСИС Велес
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 107 25.01.2008 frensis00@gmail.com

Друштво за земјоделство, сточарство и трговија ЈУНИОР НМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ДЗСТ ЈУНИОР НМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС ЛАЗО ТРПКОВСКИ 12 24.01.2008 kozmeticki_klub@hotmail.com

Друштво за транспорт,трговија и услуги  СОНЧЕВ КЛАС - ВЕНЦИ  
ДООЕЛ извоз-увоз  Велес

ДТТУ СОНЧЕВ КЛАС  извоз - увоз 
Велес

Трговија на мало со леб, печива, колачи и слатки во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 51 25.01.2008 vencikadiev@gmail.com

ДАМАРТИ ШУС ТП Василески Милутин Бошко Велес ДАМАРТИ ШУС ТП Велес
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 Д 21.01.2008 bosko.vasileski@yahoo.com

Трговец поединец ДУГА ПОЉАНА ТП Зумрета Селман Каралиќ  Велес
ТП ДУГА ПОЉАНА TП Зумрета Селман 
Каралиќ Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 14 04.02.2008 zumretakaralic@yahoo.com

Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги ЗО-СО ТРАНС 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЗО-СО ТРАНС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 46 04.02.2008 ZOCO_trans@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ Велес Трговија на големо со жита, суров тутун, семе и добиточна храна ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 83 11.02.2008 agrar_trejd@mt.net.mk

АДВОКАТ ЗВОНКО КОЦЕВСКИ Велес АДВОКАТ ЗВОНКО КОЦЕВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 5 3 29.02.2008 advzvonkokocevski@yahoo.com
Приватна здравствена установа-заботехничка лабораторија ЛЕОВ- 
ДЕНТ Велес ПЗУ ЛЕОВ- ДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 58 14.02.2008 leovdent@yahoo.com
Студио за тетоважа ТАТУ АРТ Гулевски Стеван Боби ТП Велес ТАТУ АРТ Останати лични услужни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ Б1 3 15 13.02.2008 gulettattoo@hotmail.com
Друштво за сточарство, трговија и услуги АГРОСО ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

АГРОСО ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес Трговија на големо со пијалаци ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 3 2 4 18.02.2008 info@agroso.com.mk

Друштво за производство, трговија, инжинеринг на информатички 
системи БИТ СИСТЕМИ ДОО увоз-извоз Велес БИТ СИСТЕМИ ДОО увоз-извоз 

Трговија на мало со компјутери, периферни единици и софтвер во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 4 25.02.2008 bit.computers1@gmail.com

Трговец поединец ТП КАМИ-ВАЈ Катерина Мите Јордановска Велес ТП КАМИ-ВАЈ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС САРАЕВСКА 67 27.02.2008 kami_vaj@yahoo.com

Трговец поединец МАДИ ВЕЛ ТП Дарко Никола Петрески Велес ТП МАДИ ВЕЛ Велес Такси служба ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 116 27.02.2008 madi_vel@yahoo.com
Студио за убавина ЛЕЈДИ ЕМ - БЈУТИ Сузана Благој Манчевска ТП 
Велес

ЛЕЈДИ ЕМ - БЈУТИ Сузана Благој 
Манчевска ТП Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 3-2 19.02.2008 mancevska_suzana@yahoo.com

Друштво за производство ,трговија и услуги ГЕО-КАРТ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Горно Оризари Велес 

ГЕО-КАРТ ДООЕЛ увоз-извоз  с.Горно 
Оризари Велес Пробно дупчење и сондирање ГОРНО ОРИЗАРИ ПРВОМАЈСКА 13а 03.03.2008 geo-kart@hotmail.com

Друштво за вработување на инвалидни лица за производство, 
трговија и услуги АНГРОВАРДАР-ПАЛЕТ извоз-увоз ДООЕЛ Велес АНГРОВАРДАР-ПАЛЕТ ДООЕЛ Велес Производство на дрвена амбалажа ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 28.02.2008 angrovardar-pal@t-home.mk
Паркетар ЛИКОМ-НЛ Козаровски Никола Методија ТП Велес ЛИКОМ-НЛ Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ Б 4 9 05.03.2008 likomnl@yahoo.com
Бербер МАРШАЛ-ЕРП Димитров Јован Љупчо Велес Бербер МАРШАЛ-ЕРП Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 А 01.03.2008 Ljupco Dimitrov 76@yahoo.com
Трговец поединец  НАВАХО ТП Пепита Ѓорѓи Ончева Велес ТП НАВАХО Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 13 10.03.2008 tp.navaho@yahoo.com

Берберски салон ТАМЕ-ДЕР Дервишовски Васил Славчо Велес Берберски салон ТАМЕ-ДЕР Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 27 01.03.2008 slavco_dervisov@yahoo.com
Приватна здравствена установа -  ординација  по општа 
стоматологија МЕГИ ДЕНТ Велес ПЗУ МЕГИ ДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 8 14.03.2008 dr.magdalenakocova@yahoo.com

Фризерски салон МАРИО Андонов Марјан Велес
Фризерски  салон МАРИО Андонов 
Марјан Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ бб 18.03.2008

Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛОМ извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес ЕЛОМ ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 120 18.03.2008 elomshoping@gmail.com
Трговец поединец ЏЕМ 2008 ТП Ќамилов Ислам Ахмед Велес ЏЕМ 2008 ТП Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 36 07.04.2008 ahmed-1977@live.com
Друштво за транспорт,трговија и услуги МАГИСТЕР ДООЕЛ увоз-извоз  
Велес ДТТУ МАГИСТЕР ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 171 08.04.2008 magister.company@gmail.com
Салон за мобилни телефони Анита Ангел Петрушева  МОБИ-КЛИП 
МАРВИК ТП Велес МОБИ-КЛИП МАРВИК ТП Велес

Трговија на мало со телекомуникациска опрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 3 10.04.2008 peroklip@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги  КОМПАНИЈА ЈУКОМ 
извоз - увоз ДООЕЛ Велес КОМПАНИЈА  ЈУКОМ Велес Поправка на електронски уреди за широка потрошувачка ВЕЛЕС МИРКА ГИНЕВА 5 11.04.2008 iodigital@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ДАН-ВАЛ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ДАН-ВАЛ ДООЕЛ Велес Поправка на други предмети за лична употреба и за домаќинствата ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 65 10.04.2008 vulkanizer.joco1@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ТГМ ДООЕЛ експорт 
импорт Велес

ДПТУ ТГМ ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 15.04.2008 tgmdooel@yahoo.com

Пекара САЗДО Атанасов Саздо Пепи Велес Пекара САЗДО
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ЈОРДАН ХАЏИКОНСТАНТИНОВ - ЏИНОТ 22 11.04.2008 pepi_atanasov1@yahoo.com

Трговец поединец ТЕХНО-ТУЛС ТП Иванова Ристо Сутка Велес ТП ТЕХНО-ТУЛС Велес
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 21.04.2008 englez_2@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за земјоделство, трговија и услуги РА ХА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес РА ХА ДООЕЛ увоз-извоз  Велес Мешовито фармерство ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 2 21.04.2008 rahadooel@gmail.com

Друштво за земјоделство, трговија и услуги ВЛЕЗРИТ БАКИОВСКИ 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Бузалково Велес

ДЗТУ ВЛЕЗРИТ БАКИОВСКИ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Бузалково Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14.04.2008 vlezrit_bakiovski@yahoo.com

Заедница на сопственици на стамбена зграда на ул.Нада 
Бутникошарева бр.3 Велес ЗСНБ бр.3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 3 16.04.2008

Друштво за производство ,трговија и услуги ПРОФИЛ ИНЖИНЕРИНГ  
ДОО увоз-извоз Велес ПРОФИЛ ИНЖИНЕРИНГ Поставување на столарија ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 1 2 15.05.2008 profil.info@yahoo.com
Фризерски салон ЕЛИТЕ - МАЈА  Цилакова Трајче Маја Велес Фризерски салон ЕЛИТЕ-МАЈА Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 05.05.2008 maja_cilakova@yahoo.com

Фризерски салон ОЛИВЕРА 2008  Кочова Трајче Оливера Велес
Фризерски салон ОЛИВЕРА 2008 
Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 01.05.2008

ТП за трговија на мало АДРИАНА-КОМ Македонка Богдан Нешова  
Велес АДРИАНА-КОМ

Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 30.05.2008 kom.adriana@yahoo.com

Шивачки дуќан АЛМИРА-АДО Биберовиќ Билал Сенад с.Горно 
Оризари Велес Шивачки дуќан АЛМИРА-АДО Производство на готови текстилни производи, освен облека ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 2 01.06.2008 hari_b_@hotmail.com
Друштво за земјоделско производство МАТ-РЕКЛАМ ВИНАРИЈА извоз-
увоз ДООЕЛ  Велес

МАТ-РЕКЛАМ ВИНАРИЈА ДООЕЛ 
Велес Одгледување на грозје НОВАЧАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 09.06.2008 marjannacev@gmail.com

ТП за трговија на мало ТАШНАР ЃОРЕ Крајчев Ѓорѓи Благој Велес ТП ТАШНАР ЃОРЕ Велес
Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 71 11.06.2008 krajcevinadicabaze@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ПЕТРОВ-МЕБЕЛ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес ПЕТРОВ-МЕБЕЛ ДООЕЛ Велес Производство на кујнски мебел ВЕЛЕС СТЕВАН ГАЈДОВ 14 17.06.2008 petrovmebel@hotmail.com
ТП за производство на производи од ПВЦ и метал ПРОИЗВОДИТЕЛ-
КОМ Габриела Гиго Димова Велес

ТП ПРОИЗВОДИТЕЛ-КОМ Габриела 
Гиго Димова Велес

Производство на предмети за вградување (градежна стока) од пластични 
маси ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 148 23.06.2008 proizvoditel_ve@t-home.mk

ТП за завршни работи во градежништвото МОНТЕР-ВЕЛ Борис Драган 
Димов Велес

ТП МОНТЕР-ВЕЛ Борис Драган Димов 
Велес Поставување на столарија ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 148 23.06.2008 monter_ve@t-home.mk

Трговија на мало ТАКТ-08 ТП Петрушев Васил Трајче Велес ТАКТ-08 ТП Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 115 23.06.2008 takt_08@yahoo.com

Друштво за  производство,трговија и услуги  МОНТЕНЕГРО РИВИЈЕРА 
ДООЕЛ експорт импорт  Велес

МОНТЕНЕГРО РИВИЈЕРА ДООЕЛ 
експорт - импорт  Велес Хотели и слични објекти за сместување ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 101 30.06.2008 montenegrorivijera@gmail.com

Друштво за производство  и промет со земјоделски производи 
АГРОКОМ-ЕЛДИ извоз-увоз ДООЕЛ с.Црквино Велес

АГРОКОМ-ЕЛДИ ДООЕЛ с.Црквино 
Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ЦРКВИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 02.07.2008 agrokomeldi@gmail.com

Занаетчија Бурекчилница МА-РИ-МИ Мечалова Милан Силвана 
Велес Бурекчилница МА-РИ-МИ Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 7 15.07.2008 silvana_mecalova@outlook.com

Центар за едукација и консалтинг ЦЕК СТАРСКОМ ДООЕЛ Велес ЦЕК СТАРСКОМ ДООЕЛ Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС РОСА ПЛАВЕВА 10 15.07.2008 manuela0511@yahoo.com
Трговско Радиодифузно Друштво КАНАЛ ЕДЕН ТЕЛЕВИЗИЈА ДООЕЛ 
Велес

КАНАЛ ЕДЕН ТЕЛЕВИЗИЈА ДООЕЛ 
Велес Дејности на телевизиската програма и емитување ВЕЛЕС ФИЛИП II 3 10.07.2008 K1.TV2015@gmail.com

Кројачки дуќан АНА М-2008 Мијовска Иван Анкица Велес Кројачки дуќан АНА М -2008 Производство на друга горна облека ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 Б 01.07.2008
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг МИГ-БЕЛ 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес МИГ-БЕЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 69 17.07.2008 mig_bel_inzenering@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ВИАЛИ-МОНТИНГ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес ВИАЛИ-МОНТИНГ ДООЕЛ Велес

Поставување на инсталации за водовод, канализација и плин и 
инсталации за греење и клима-уреди ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 27 2 6 15.07.2008 viali_monting@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛМА КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ЕЛМА КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ 32 27.07.2008 elma.kompani@yahoo.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги АНЕТ КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес АНЕТ КОМ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 51 28.07.2008 anet_kom@yahoo.com

Занаетчиски дуќан ЗИЗИ-М-2008 Давчевски Ѓоше Александар Велес ЗД ЗИЗИ-М-2008  Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА ББ 01.08.2008

Вулканизер УСКА-АА-2008  Мемедов Усеин Ајнур Велес Вулканизер УСКА-АА-2008  Велес
Производство на надворешни и внатрешни гуми за возила; протектирање 
на гуми за возила (надворешни гуми) ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 26 11.08.2008

Фризерски салон  ОРХИДЕЈА -Б-2008  Брезева Орхидеа Велес
Фризерски салон ОРХИДЕЈА -Б-2008  
Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 19 12.08.2008 brezeva2014@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги КЛЕР-АРТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес КЛЕР-АРТ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија со автомобили и моторни возила од лесна категорија ВЕЛЕС СТЕФАН ДИМИТРОВ 1 Б 20.08.2008 kler_art@yahoo.com

Трговец поединец  БОБАН-МБМ ТП Маријанчо Томе Ѓорѓиев Велес ТП БОБАН МБМ Велес
Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 М 2 22.08.2008 bobanmbm@hotmail.com

Трговец  поединец  Центар за странски  јазици БРАВО ШУЛЕ  ТП 
Никола Анѓел Илиев Велес  ТП БРАВО-ШУЛЕ Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 69 2 01.09.2008 bravosule@t-home.mk
Друштво за производство, трговија и услуги ДИГИТАЛ АРТ 
ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДИГИТАЛ АРТ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

Трговија на мало со компјутери, периферни единици и софтвер во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 6 б 04.09.2008 digitalartinzinering@yahoo.com

Трговец  поединец ЛЕТКА КОМЕРЦ ТП Благој Младен Крстевски 
Велес ТП ЛЕТКА КОМЕРЦ Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 10.09.2008 blagoj_krstovski@hotmail.com
Друштво  за земјоделско  производство  АГРОКОМ-НАСИР извоз-увоз 
ДООЕЛ с. Клуковец Велес АГРОКОМ-НАСИР с Клуковец Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС КЛУКОВЕЦ бб 09.09.2008 musa_26@live.com

Друштво за проектирање производство трговија и услуги МОЈ ДОМ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес МОЈ ДОМ  увоз извоз Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 2 11.09.2008 mojdom_veles@yahoo.com

Електромеханичарски сервис  ЦИЛЕ -ТАЛЕ Јорданов Димче Трајче 
Велес ЦИЛЕ ТАЛЕ  Велес Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ бб 11.09.2008
Друштво  за производство,трговија и услуги ВОЈНИЧКИ МОСТ ДОО 
извоз -увоз Велес

ДПТУ  ВОЈНИЧКИ МОСТ ДОО извоз-
увоз  Велес Одгледување на живина ВЕЛЕС ГРОЗДА КОЧОВА 9 22.09.2008 vojnickimost@yahoo.com

Друштво за сервисирање, трговија и производство на машини за 
пакување ЕУРОПАК-СЕРВИС извоз-увоз ДООЕЛ Велес ЕУРОПАК-СЕРВИС ДООЕЛ Велес Поправка на опрема за комуникации ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 10 1 35 19.09.2008 europak@t-home.mk



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство, трговија и услуги КАРМЕН КОМПАНИ 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес  

ДПТУ КАРМЕН КОМПАНИ ДООЕЛ 
Велес Трговија на мало со часовници и накит во специјализирани продавници ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ Б 2 17 22.09.2008 carmen.com.mk@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги  АГРО-ДУШЛУК извоз-
увоз ДООЕЛ Велес АГРО-ДУШЛУК ДООЕЛ Велес Производство на други производи од гума ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 46 23.09.2008 iledusluk@yahoo.com
Друштво за производство,транспорт,трговија и услуги ВЕЛКОВСКИ -
ТРЕНД ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ВЕЛКОВСКИ ТРЕНД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 23 26.09.2008 saska_velkovska@yahoo.com.au

АДВОКАТ НАТАША АНДРЕЕВА Велес АДВОКАТ НАТАША АНДРЕЕВА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 01.10.2008 andreevanatasa@yahoo.com
АДВОКАТ ТРАЈЧЕ НАУМОВ  Велес АДВОКАТ ТРАЈЧЕ НАУМОВ  Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 1 8 01.10.2008 talnaumov@yahoo.com

АДВОКАТ ВЕСНА КУЗМАНОВА  Велес АДВОКАТ ВЕСНА КУЗМАНОВА  Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 2 01.10.2008 vesnakuzmanova@yahoo.com
АДВОКАТ АНГЕЛ ТРИПЧЕВ Велес АДВОКАТ АНГЕЛ ТРИПЧЕВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 2 4 01.10.2008 a_tripcev@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЕКО ХИГИЕНА ВЕЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес- во ликивдација

ЕКО ХИГИЕНА ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес- во ликивдација Обновување на посебно издвоени материјали ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 15 01.10.2008

Друштво за производство, сточарство  свињарство ,трговија  и услуги  
ДАНГАЛ-09 ДООЕЛ извоз-увоз Велес ДАНГАЛ -09 ДООЕЛ Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 20 03.10.2008 dangal099@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАТ-КОМ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес КАТ-КОМ ДООЕЛ Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС САРАЕВСКА 42 08.10.2008 kat-kom@hotmail.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги ГРИН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ГРИН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 3 11 08.10.2008 grin_transport@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ЈАСМИН-АЛБА 
ДООЕЛувоз-извоз с.Црквино Велес-во ликвидација

ЈАСМИН-АЛБА ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Црквино Велес-во ликвидација Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ЦРКВИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14.10.2008

Фризерски салон АНДРЕЈА-НС -2008  Неделкова Андреја Силвана 
Велес

Фризерски салон АНДРЕЈА-НС-2008  
Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 1 03.10.2008

АДВОКАТ БИЉАНА ДИМОВСКА Велес АДВОКАТ БИЉАНА ДИМОВСКА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА ББ 15.10.2008 dbiljana1@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги МИРЧЕВИ - ЗДМ извоз-
увоз ДООЕЛ Велес МИРЧЕВИ - ЗДМ ДООЕЛ Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 3-23 20.10.2008 d_mirceva@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ИНФИНИТИ-2008 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес-во ликвидација

ИНФИНИТИ-2008 ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација Такси служба ВЕЛЕС ВЕЛЈАН ШОЈЛЕВ 26 21.10.2008 lidija_enter@hotmail.com

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно 
друштво за производство,трговија и услуги ГУЏОВ НИТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ГУЏОВ НИТ ДООЕЛ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 14.11.2008 gudzovnit@gmail.com
Фото студио  ПЕНТА-ПЛУС  Иванов Борис Петре Велес ПЕНТА-ПЛУС  Велес Фотографски дејности ВЕЛЕС МАРКСОВА 25 20.11.2008 perepenta@yahoo.com
Трговец поединец  ДУЛИС ТП Викторија Ристо Дулева Велес ТП ДУЛИС Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 29 18.11.2008 nenaduleva@yahoo.com
Фризер Б-С 2008 Стојановска Стојан Жаклина Велес Фризер Б-С 2008  Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС МАРКСОВА 12 11.11.2008

Центар за развој на ВАРДАРСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН Велес
Центар за развој на ВАРДАРСКИ 
ПЛАНСКИ РЕГИОН Велес  

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 4 25.07.2007 info@vardarregion.gov.mk

Браварска работилница  МЕТАЛЕЦ-ДИМЧО Миладиновски  
Александар Димчо  Велес

Браварска работилница МЕТАЛЕЦ-
ДИМЧО  Велес

Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ 21 28.11.2008

ЗД АВТОНЕСТОРОВ Несторов Трајан Зоран Велес ЗД АВТОНЕСТОРОВ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ГРОЗДА КОЧОВА 17 13.10.2008 zoan_ve@hotmail.com
Друштво  за проектирање,инженеринг ,трговија и сервис ЦРАС 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЦРАС ДООЕЛ  увоз-извоз Велес Други градежно-инсталатерски работи ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 10 11.12.2008 ljupcho@cras.mk
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој  Ѓорев бр.2 
Велес З.С на  ул.Благој  Ѓорев бр.2 Велес 

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2 24.12.2008 vasko.dzina@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПЛАНЕТ-МОБИЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

ПЛАНЕТ-МОБИЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со телекомуникациска опрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 11 26.12.2008 planetmobil@yahoo.com

Друштво за транспорт и трговија МАЦКО-ШПЕД ДООЕЛ извоз увоз 
Велес

ДТТ МАЦКО -ШПЕД ДООЕЛ извоз увоз  
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 25 29.12.2008 mackosped@gmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда  на ул.Димитар Влахов 
бр.16 Велес

ЗС на станбена зграда  на ул.Димитар 
Влахов бр.16 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 16 1 3 30.12.2008

Друштво за производство трговија и услуги МАЛИПРОМ извоз-увоз 
ДООЕЛ с.Башино село Велес

МАЛИПРОМ ДООЕЛ с.Башино село 
Велес Товарен патен транспорт БАШИНО СЕЛО ВАРДАРСКА 61 12.01.2009 maliprom@live.com

Друштво за производство трговија и услуги ЕВИВА-ПЛУС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЕВИВА-ПЛУС ДООЕЛ Велес Останати услуги за подготвување и служење на храна ВЕЛЕС КУКУШКА 64 19.12.2008 ano_mkd@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЕНТЕР КОМПЈУТЕРИ 
извоз-увоз ДОО Велес

ЕНТЕР КОМПЈУТЕРИ извоз-увоз ДОО 
Велес

Трговија на мало со компјутери, периферни единици и софтвер во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 27 12.01.2009 baze.petrov@gmail.com

АДВОКАТ КОСТАДИН БАБУНСКИ Велес
АДВОКАТ КОСТАДИН БАБУНСКИ 
Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 26 15.01.2009

АДВОКАТ КРСТЕ ТРАЈКОВСКИ Велес АДВОКАТ КРСТЕ ТРАЈКОВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 15.01.2009
ТП за трговија на мало АНТИЛОПА ТРЕЈД Драган Стојче Славевски 
Велес АНТИЛОПА ТРЕЈД Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 15.01.2009 slavevski_d@yahoo.com

Трговец поединец КАПРИ  КАФЕ ТП Дејан Миланчо Миланов  Велес ТП КАПРИ КАФЕ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15 27.01.2009 dejan.milanov@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев бр.91 
Велес ЗС на  ул.Благој Ѓорев бр.91 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 91 24.01.2009 m_spasevski@yahoo.com

Трговско друштво за производство,трговија и услуги САЈА МВ ДООЕЛ 
Велес САЈА МВ ДООЕЛ Велес Останато рударство и вадење на камен, неспомнато на друго место ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 182 26.01.2009 dimitrovskimitko@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги МАЛИНА ВЕЛЕС извоз-
увоз ДООЕЛ Велес МАЛИНА ВЕЛЕС  ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 36 12.01.2009 malinaveles@yahoo.com

ТП за трговија  на мало ДУГА Е-М Трајковски Владо Душко  Велес ТП ДУГА Е-М  Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СТЕВАН БОБЕВСКИ 2 03.02.2009 dugaem@t-home.mk

ЗД МАРЛЕК Травар Коцевски Вељан Маријан Велес
ЗД МАРЛЕК Травар  Коцевски Вељан 
Марјан Велес Собирање на шумски плодови и производи, освен дрва ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 27 1 14 03.02.2009



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги П-П РОВИНГ извоз-увоз 
ДОО Велес П-П РОВИНГ ДОО Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ДИМЧЕ ДИМОВСКИ - КОКОШАРЧЕТО 2 09.02.2009 r_papazov@yahoo.com

НОТАР ТАЊА АСПОРОВА  Велес НОТАР ТАЊА АСПОРОВА Велес Нотари ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 2 12.02.2009 tanja_asporova@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАБЕЛ ОПТИК извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес КАБЕЛ ОПТИК ДООЕЛ Велес Изградба на електрични водови и телекомуникациски линии ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 62 24.02.2009 kabel.optik@yahoo.com
Друштво за транспорт и трговија БРАКО ТРАНС ДООЕЛ Велес БРАКО ТРАНС ДООЕЛ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2 17.02.2009 office@brako.com.mk

ТП ОЛИ - АС Трговија  на мало Мануела Александар Илчевска Велес
ТП ОЛИ АС Трговија на мало  Мануела 
Александар Илчевска

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 94 27.02.2009 oli_as@live.com

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕ-ВИ ПРИНТ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДЕ-ВИ ПРИНТ ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес Производство на канцелариски материјал од хартија ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А 81 03.03.2009 deviprint@t-home.mk

Друштво за производство, трговија и услуги МАЛИН МЕБЕЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

МАЛИН МЕБЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Производство на кујнски мебел ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 8 04.03.2009 malinmebel@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги  ПЕПА-КОМ извоз увоз  
ДООЕЛ Велес ПЕПА-КОМ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 8 04.03.2009 stojanovapetranka@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
АГРОКОМЕРЦ-ВИЗО извоз-увоз ДООЕЛ с.Иванковци Велес

АГРОКОМЕРЦ-ВИЗО ДООЕЛ 
с.Иванковци Велес 

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ПАРТИЗАНСКА 8 10.03.2009 agrokomerc_vizo@yahoo.com

Друштво за градежништво, производство,трговија и услуги  ТЕХНО 
КУЌА ДООЕЛ увоз-извоз Велес ТЕХНОКУЌА ДООЕЛ  Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 6 13.03.2009 info.amve@gmail.com

Друштво за сметководствени услуги ПЕ БИРО ДООЕЛ Велес ПЕ БИРО ДООЕЛ Велес
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 63 1 11 18.03.2009 pebiro@t-home.mk

ЗД В и Б-РЕЛИ Автолимар Ѓорѓиев Ѓорѓи Владимир Велес ЗД В и Б-РЕЛИ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 104 01.03.2009 gjeorgjievi21@hotmail.com
Друштво за книговодствени и сметководствени услуги ПРОФИТ БИРО 
ДООЕЛ Велес ПРОФИТ БИРО ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 89 23.03.2009 volceva@gmail.com

Друштво за транспорт и трговија АЦО ШПЕД ДООЕЛ увоз извоз 
с.Башино село Велес

АЦО ШПЕД ДООЕЛ с.Башино село 
Велес Обработка и отстранување на безопасен отпад БАШИНО СЕЛО ВАРДАРСКА 55 26.03.2009 acosped@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ГАБИ ФЕШН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ГАБИ ФЕШН ДООЕЛ  Велес

Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 18 07.04.2009 gabifashion@live.com

Друштво за производство, трговија и услуги АЛПА-С МЕТАЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес АЛПА-С МЕТАЛ ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ ББ 13.04.2009 alpasmetal@hotmail.com
ЗД МИТРА ПЛЕТ Попов Ване Алексо Велес ЗД МИТРА ПЛЕТ Производство на плетени и хеклани ткаенини ВЕЛЕС КУКУШКА 46 14.04.2009 popov_nikolce@hotmail.com
Друштво за земјоделско производство трговија и услуги АГРО ЕЛДАН 
извоз-увоз ДООЕЛ с.Црквино Велес АГРО ЕЛДАН ДООЕЛ с.Црквино Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ЦРКВИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14.04.2009 agro_eldan@yahoo.com

Друштво за земјоделско производство, трговија и услуги ЛОКВА-
АРГОН извоз-увоз ДООЕЛ Велес ЛОКВА-АРГОН ДООЕЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 27.04.2009 baze_stojanov@live.com

Занаетчиска работилница  ПЕТРА Петре Трајче Курчиев Велес
Занаетчиски дукан ПЕТРА Петре 
Трајче Ќурчиев  Велес Останато производство, неспомнато на друго место ОТОВИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 184 21.04.2009 zlatan_vel@yahoo.com

Трговец поединец ГАЈДА КОМПАНИ ТП Валентина Панче Гајдова 
Велес ТП ГАЈДА КОМПАНИ  ТП  Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 11 04.05.2009 tp.gajdakom@gmail.com
Приватна здравствена установа-Аптека ВИТА ФАРМ Велес ПЗУ Аптека ВИТА ФАРМ Велес Аптеки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 3 04.05.2009 vita.farm@yahoo.com

Друштво за маркетинг, трговија  и услуги ИЗИ МЕДИА ДООЕЛ Велес ИЗИ МЕДИА ДООЕЛ Велес Огласување преку медиуми ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА ББ 07.05.2009 info@easymedia.mk

ТП за трговија на мало ЈОСЕ-ТОБАККО Јосиф Трајче Димитриев Велес ЈОСЕ-ТОБАККО Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 26.05.2009 tanjadimitrieva@live.com

ТП ТАКСИ ПРЕВОЗ ГИО Гиовски Ордан Оливер Велес ТП ТАКСИ ПРЕВОЗ ГИО Такси служба ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 211 04.06.2009 tp_gio@yahoo.com
Друштво за транспорт трговија и услуги ПЕЛИ-ЕУРОТРАНС извоз-увоз 
ДООЕЛ с.Бузалково Велес

ПЕЛИ-ЕУРОТРАНС ДООЕЛ с.Бузалково 
Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 16.06.2009 pelieurotrans@yahoo.com

Друштво за превоз ГО-МА БУС ДООЕЛ Велес ГО-МА БУС ДООЕЛ Велес Градски и приградски патнички копнен транспорт ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 3 22.06.2009 gomabus@yahoo.com
ТП за трговија на мало ИНА-ТРЕЈДИНГ Цветанка Стојан Зафирова 
Велес ИНА-ТРЕЈДИНГ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 14 01.07.2009 CECA.IGOR@hotmail.com

ТП такси превоз  АСЕКСПРЕС-2009  Камишов Петре Тоше ТП такси превоз АСЕКСПРЕС -2009  Такси служба ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 130 01.07.2009 arsovstojce@yahoo.com
Друштво за лов, траперство и други услуги ОЛИМПУС-ХАНТ ДОО 
Отовица, Велес  ОЛИМПУС-ХАНТ ДОО Отовица, Велес Лов, траперство и соодветни услужни дејности ОТОВИЦА БЛАГОЈ ЃОРЕВ 24 26.06.2009 olimpus.hant@yahoo.com
Заедница на сопственици од станбена зграда Ш-2 на ул.Благој Ѓорев  
бр.104-б Велес

ЗС на зграда Ш-2 ул.Благој Ѓорев 
бр.104-б Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 б 15.06.2009 izabelagorgevska@yahoo.com

ЗД АРТ-АНЕ Николова Анѓелина Велес ЗД АРТ-АНЕ Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 8 01.06.2009
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Маршал Тито 
бр.23 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Маршал 
Тито бр.23 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 23 05.07.2009

АДВОКАТ ВАЛЕНТИН ЗАФИРОВ Велес АДВОКАТ ВАЛЕНТИН ЗАФИРОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 1/7 15.07.2009 nastovacvetanka@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЕЛЕКТРО ВАТ-КВК ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЕЛЕКТРО ВАТ-КВК ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 27 1 5 16.07.2009 tkamcev@yahoo.com

Друштво за автотранспорт трговија и услуги ИГНАТОВИ-ПРЕВОЗ извоз-
увоз ДОО Велес ИГНАТОВИ-ПРЕВОЗ ДОО Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС 9-ТИ НОЕМВРИ 19 17.07.2009 stojance_ignatov@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПОЛМАК 09 извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ДПТУ ПОЛМАК 09 Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 15 2 15 21.07.2009 dejanovskalidija@yahoo.com
Друштво за превоз, трговија и услуги ТАО ТАКСИ ДОО увоз-извоз 
Велес ТАО ТАКСИ ДОО увоз-извоз Велес Такси служба ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 26 2 12 21.07.2009 tao_taksi@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги  МИНЕРАЛИ-МЕТАЛИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МИНЕРАЛИ МЕТАЛИ  ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Трговија на големо со отпадоци и остатоци ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 68 04.08.2009 oliver_dudevski@t-home.mk

Друштво за производство  трговија и услуги  ИЗВОРНО ДООЕЛ  Велес ИЗВОРНО ДООЕЛ  Велес Производство на вино од грозје ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 1 05.08.2009 izvorno@hotmail.com
Друштво за производство  трговија и услуги СЗ СТИЛИНГ ДОМ ДООЕЛ  
увоз-извоз Велес

СЗ СТИЛИНГ ДОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 6 2 8 10.08.2009 szstilingdom@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Приватна здравствена  установа -специјалистичка  ординација  по 
оториноларингологија   ЗОГРАФСКИ  Велес ПЗУ - ЗОГРАФСКИ  Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 41 07.08.2009 zografol@hotmail.com
Друштво за производство трговија  и услуги  КАФЕ РОВИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

КАФЕ РОВИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ К-2 21 13.08.2009 vdomazetova@yahoo.com

Друштво за  производство трговија и услуги  ГЕАНА ПРОМЕТ увоз-
извоз Велес ГЕАНА ПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 7 19.08.2009 geanadooel@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ГУНТАР извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ГУНТАР ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 9 3 07.08.2009 tanjaboemi@hotmail.com

ТП за обликување  и обработка на рамно стакло  АТЛАНТИК 75 
Благојче Дане Митев Велес ТП АТЛАНТИК 75 Обликување и обработка на рамно стакло ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 25.08.2009 atlantik75@t-home.mk

БОРЕ-ЕЛЕКТРИК-09  Јанковски Велко Боре  Велес БОРЕ - ЕЛЕКТРИК -09 Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС САРАЕВСКА 30 25.08.2009 boreelektrik-09@live.com

Фризерски салон БРАВИСИМА Јованова Анѓел Цветанка  Велес Фризерски салон БРАВИСИМА Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ГАВРИЛО РАДОМИР 4 25.08.2009
Друштво  за производство трговија услуги и консалтинг  
БАЈРАКТАРОВ ДООЕЛ Велес БАЈРАКТАРОВ  ДООЕЛ Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 11 27.08.2009 jbajraktarov@gmail.com

ТП за трговија на мало БОБИГО Зоран Слободан Михајловски Велес ТП БОБИГО Велес
Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 109 31.08.2009 bobigo2011@yahoo.com

Бербер ТОНИ-Т-09  Трендафилов Иван Антонио Велес Бербер ТОНИ-09 Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА 4A 02.09.2009 toni.trendafilov@yahoo.com

ТП за авто превоз ЈОХАН-ТРАНС Јованче Јордан Ковачев Велес ТП ЈОХАН-ТРАНС Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 9 03.09.2009 jovance_kovacev@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАЏБАНОВ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ДПТУ КАЏБАНОВ ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КОМЛЕКС УЗУС КО-4  31 07.09.2009 rozesalaveles@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ТХЕ ДИКСОН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ТХЕ ДИКСОН ДООЕЛ увоз-извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС МАРКСОВА 16 2 6 07.09.2009 pero_be_pero@yahoo.com
ТП за трговија на мало ЕВЕЛИН КОМ Ленче Димитрија Ѓоргиевска 
Велес ТП ЕВЕЛИН КОМ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 А 26.08.2009 butikgliterati@gmail.com

Друштво за производство ,трговија и услуги  ФЕРАЗД ДООЕЛ Велес ФЕРАЗД ДООЕЛ Велес Одгледување на јагодесто, јаткасто и друго овошје ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 6 1 5 14.09.2009 feraszd_dooel@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ВИНЕКС ЛАР ДООЕЛ увоз-
извоз с.Ново село Велес ВИНЕКС ЛАР Одгледување на грозје НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 09.09.2009 vinexlar@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ЈАСМИНА ББ-КОМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЈАСМИНА ББ-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 70 09.09.2009 jasminakom@yahoo.com

Друштво  за производство ,трговија и услуги ГЕАРЕД МОТОР извоз 
увоз ДООЕЛ Велес

ГЕАРЕД МОТОР ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Трговија на големо со други машини и опрема ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 211А 07.09.2009 geared.motor@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги БОБИМАРК ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДООЕЛ БОБИМАРК Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 70а 17.09.2009 bobimark@hotmail.co.uk
Приватна здравствена установа-заботехничка лабораторија СИ-ДЕНТ 
Велес ПЗУ СИ-ДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 58 18.09.2009 sident007@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ИНСА-
ВОДАИНЖИЊЕРИНГ ДООЕЛ извоз-увоз Велес

ИНСА-ВОДАИНЖИЊЕРИНГ ДООЕЛ 
Велес

Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за водовод и 
централно греење ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 117 01.09.2009 insavodaing@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги АВТО АЛЕКС ДООЕЛ увоз-
извоз Велес АВТО АЛЕКС ДООЕЛ Велес Трговија со автомобили и моторни возила од лесна категорија ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 210 23.09.2009 info@avtoalex.mk
Занаетчија ГОЦЕ-С-2009 Стоименов Ставре Гоце Велес ГОЦЕ-С-2009 Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС СТОЈАН БУРЧЕВСКИ - БУРИДАН 69 24.09.2009

Салон за убавина ЕМИЛИ- ЈК  Кошулчева Данило Јадранка Велес ЕМИЛИ- ЈК Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ПАЈАК ПЛАНИНА 16 23.09.2009 jadrankakosulceva@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги М ДИЗАИН-ЕЛЕКТРИКА 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес М ДИЗАИН-ЕЛЕКТРИКА ДООЕЛ Велес Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 23.09.2009 mdizajn_elektrika@yahoo.com
Салон за  венчаници,декорации ХЕРЦ -ПЛУС Јанева Борис Невенка  
Велес

ХЕРЦ-ПЛУС Јанева Борис Невенка 
Велеа Производство на останати текстили, неспомнато на друго место ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 01.10.2009 nence-herc.hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги МГД УНИОН увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес МГД УНИОН увоз-извоз ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125 51 06.10.2009 mgdunion@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
АГРОКОМ-АЛФА ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРОКОМ-АЛФА ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agrokom_alfa@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
ИЛИЕС извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-ИЛИЕС ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_ilies@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
ФЛОРА извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-ФЛОРА ДООЕЛ с.Ново село 
Велес 

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 floraagro@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
БРАЗДА КОМЕРЦ-АГРО извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

БРАЗДА КОМЕРЦ-АГРО ДООЕЛ с.Ново 
село Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 brazdakomercagro@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
МРЦКА извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-МРЦКА ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_mrcka@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
АНИКА извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-АНИКА ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_anika@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
РОЗИКА извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-РОЗИКА ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_rozika@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
АГРОКОМ-ВИТА извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРОКОМ-ВИТА ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agrokom_vita@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
АГРОКОМ-МИЛ извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРОКОМ-МИЛ ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agrokom_mil@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
СИГМА извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-СИГМА ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_sigma@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
МАРИС извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-МАРИС ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_maris@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
ХЕРБАФИЛ извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-ХЕРБАФИЛ ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_herbafil@yahoo.com

Заедница на сопственици на стамбена зграда на ул.Благој Нечев 
бр.80 Велес

Заедница на сопственици на стамбена 
зграда на ул.Благој Нечев бр.80 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 80 18.09.2009 hiv.zgrada@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
ДИМАКО извоз -увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-ДИМАКО ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agrodimako@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
ЦАЦИКОМ-АГРО извоз-увоз ДООЕЛ с.Ново село Велес

ЦАЦИКОМ-АГРО ДООЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 cacikom_agro@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи АГРО-
ВУЈОКОМ извоз-увоз Д0ОЕЛ с.Ново село Велес

АГРО-ВУЈОКОМ Д0ОЕЛ с.Ново село 
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе НОВО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.10.2009 agro_vujokom@yahoo.com

Бурек  бели печива ТРПЧЕ  Тоше Петре Трпчев Велес
Бурек бели печива ТРПЧЕ Тоше Петре 
Трпчев

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 95 13.10.2009 trpceve@t-home.mk

Молерофарбар  МАКРИСТ  Петровски Стојан Миќо  Велес
Молерофарбар МАКРИСТ Петровски 
Стојан Миќо  Велес Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС 100 26 13.10.2009 micopetrovski@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЏЕНИ КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДООЕЛ ЏЕНИ КОМПАНИ Велес

Трговија на мало со аудио и видеоопрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО ББ 16.10.2009 loreveless@hotmail.com

Друштво за градежништво ,развоен инженеринг и трговија  
ТРГОЦЕМЕНТ извоз -увоз ДООЕЛ Велес ТРГОЦЕМЕНТ ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 223 19.10.2009 trgocement@yahoo.com

Друштво за услуги ЧИСТО ДООЕЛ Велес-во ликвидација ЧИСТО ДООЕЛ Велес-во ликвидација Перење и хемиско чистење на текстилни и крзнени производи ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б 6 20.10.2009

Трговец поединец СЕНЗОРИА ТП  Кире Николче  Ѓоргиевска Велес ТП СЕНЗОРИА Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 24 27.10.2009 senzoria@t-home.mk
Друштво за авто превоз производство трговија и услуги КОКО 
ТРЕЈДИНГ извоз-увоз ДООЕЛ Велес КОКО ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ Велес Такси служба ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 5 26.10.2009 jovanjovanovkoko@yahoo.com
Приватна здравствена установа-специјалистичка ординација по 
интерна медицина Д-Р ЛИЛЈАНА ПРЕНЏОВА Велес ПЗУ-Д-Р ЛИЛЈАНА ПРЕНЏОВА Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 34 04.11.2009 lprendzova@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ЛАЈМАН ДРВО ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЛАЈМАН ДРВО ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС АСНОМ 8 03.11.2009 lajmantekstil@yahoo.com

Друштво за производство,трговија,транспорт и услуги РОНИ ШПЕД 
ДООЕЛ Велес РОНИ ШПЕД ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БРАЌА ПОП - ЈОРДАНОВИ 34 05.11.2009 milankicevski@yahoo.in

Сендвичара ТП КРУГ-10 Петкоски Лазо Дејан Велес ТП КРУГ-10 Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ 9 12.11.2009 dejankrug@gmail.com
ТП МАРИСТОН ПРОМ Трговија на мало Илиевска Ристо Оливера 
с.Долно Караслари Велес ТП МАРИСТОН ПРОМ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11.11.2009 ilievskao@yahoo.com

ТП  за трговија на мало  ТАТУ Ристо Борис Митев Велес ТП ТАТУ Ристо Борис Митев Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 76 10.11.2009 risto.mitev@gmail.com

Трговец поединец ТОШЕ КОМ Тодор Костадин Јанев ТП Велес
ТП ТОШЕ КОМ Тодор Костадин Јанев  
Велес Такси служба ВЕЛЕС МИТЕ БОГОЕВСКИ 16 16.11.2009 janevtose@hotmail.com

ЗД за чистење ХИГИЕНА-09 Стојчева Кирил Цветанка Велес ХИГИЕНА-09 Останати услуги на чистење, неспомнати на друго место ВЕЛЕС МИРЧЕ АЦЕВ 10 16.11.2009 blosom_@live.com
Друштво за  производство ,трговија  и услуги  ДЕНИС ГОЛД ДООЕЛ 
увоз-извоз  Велес ДЕНИС ГОЛД ДООЕЛ  Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА бб 16.10.2009 denis_gold_ve@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЕМИ-ТИМ ДОО увоз-
извоз Велес ЕМИ-ТИМ ДОО увоз-извоз Велес  Агенција за маркетинг ВЕЛЕС ГАВРИЛО РАДОМИР 18 24.11.2009 emitim@t-home.mk

ТП за авто и такси превоз ЈОСИФОВ КОМ Тони Коле Јосифов Велес ЈОСИФОВ КОМ Такси служба ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 25 23.11.2009 josifov-kom@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги САБО ТРАНСПОРТ извоз-
увоз ДООЕЛ с.Бузалково Велес

САБО ТРАНСПОРТ ДООЕЛ с.Бузалково 
Велес Искористување на шумите БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 09.12.2009 sabo2009@hotmail.com

Друштво за автотранспорт и трговија ЕНМОН-ТРАНСПОРТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЕНМОН-ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 119 22.12.2009 info.transport@enmon.com.mk
Друштво за производство трговија и услуги СТО-КОНСТРУКЦИИ увоз-
извоз ДООЕЛ Велес

СТО-КОНСТРУКЦИИ увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес Производство на метални конструкции и делови на конструкции ВЕЛЕС НАС. РЕЧАНИ 4 05.01.2010 sasko_ocedov@yahoo.com

ТП за угостителство МЕАНАТА НА ДАЦЕ Данчо Орданче Ацков Велес ТП МЕАНАТА НА ДАЦЕ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 1 05.01.2010 meanatanadace@t-home.mk
Друштво за градежништво и консултантски услуги АФИОН увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес АФИОН увоз-извоз ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ФИЛИП II бр.82 14.01.2010  acekocevski@yahoo.com
АДВОКАТ БОЈАН МАНЕВ Велес АДВОКАТ БОЈАН МАНЕВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ 01.01.2010 bojan_manev@yahoo.com

ТП КИ ВЕСТ ИНН Трговија на мало Иванов Владо Димитар Велес
ТП КИ ВЕСТ ИНН Трговија на мало  
Иванов   Владо Димитар Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 13 11.01.2010 dimitar_ivanov_50@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги МАРЕЛ ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООEЛ увоз-извоз Велес

МАРЕЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС ИГМАНСКА 121 21.01.2010 tose_miskov@hotmail.com

Трговец поединец  Петрулева Радоје Весела  ТП стечаен управник 
Велес

ТП стечаен управник  Петрулец Радоје 
Весела Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 а 18 21.01.2010 vesela_petruleva@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги КАМ-МЕТАЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес КАМ-МЕТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА 5 20.01.2010 kam_metal@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПАМ КЛАСИК ДООЕЛ 
експорт-импорт с.Кумарино Велес

ДООЕЛ ПАМ КЛАСИК с.Кумарино 
Велес Товарен патен транспорт КУМАРИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 26.01.2010 pamklasik@gmail.com

ТП за изнајмување на аудио и расветла опрема АУДИО-САУНД Илчо 
Трајко Тасков Велес ТП АУДИО-САУНД Велес Помошни дејности во изведувачката уметност ВЕЛЕС 9-ТИ НОЕМВРИ 30 26.01.2010 ilco.taskov@gmail.com

ТП  за угостителство  МАРИЈА - ЛАЗЕ  Јорданов Димко Лазар Велес
ТП МАРИЈА -ЛАЗЕ Јорданов Димко 
Лазар Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА бб 28.01.2010 marijalaze@t-home.mk

Друштво за производство, трговија и услуги ДИЗАЈН БИСЕР 
ЕКСКЛУЗИВ извоз-увоз ДООЕЛ Велес ДИЗАЈН БИСЕР ЕКСКЛУЗИВ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 27.01.2010 betibiser@gmail.com

Трговец поединец ЛУНА-ДАМС ТП Сашко Димитар Јовев Велес ТП ЛУНА-ДАМС Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 30 02.02.2010 jovevs@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ВЕНИС КИДС увоз извоз 
ДООЕЛ Велес ДПТУ ВЕНИС КИДС ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 82 1 1 03.02.2010 info.wenice@gmail.com
ТП за трговија на мало ПЕКА ПРОМЕТ Катерина Илија Димитриева 
Велес ТП ПЕКА ПРОМЕТ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ 10.02.2010 katerina.dimitrieva@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги САНИ СЕМ-ЕРХ ДООЕЛ увоз-извоз Велес
САНИ СЕМ-ЕРХ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 40 15.02.2010 asan.demiri@hotmail.com

Друштво за транспорт шпедиција производство и тргвоија на големо 
и мало АНЃЕЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

АНЃЕЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 126 18.02.2010 angeltransportveles@hotmail.com

НОТАР ЗВОНИМИР ЈОВАНОВ  Велес НОТАР ЗВОНИМР ЈОВАНОВ Велес Нотари ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 11.02.2010 zvonimir.jovanov@yahoo.com
Друштво за производство и услуги МОМО КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес МОМО КОМ ДООЕЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА ББ 15.02.2010 momokom13@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ТРАКОН-НЕТ извоз-увоз 
ДОО Велес ТРАКОН-НЕТ ДОО Велес

Трговија на големо со електронска и телекомуникациска опрема и 
делови ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 49А 24.02.2010 trakon.net@gmail.com

Друштво за собирање и примарна преработка на индустриски 
отпадоци ЕКО-МЕТАЛПЛАСТ извоз-увоз ДООЕЛ Велес ЕКО-МЕТАЛПЛАСТ ДООЕЛ Велес Собирање на безопасен отпад ВЕЛЕС РИЛСКИ КОНГРЕС 9 24.02.2010 ekometalplast@yahoo.com

Трговец поединец инвалидно лице за извршување на земјоделски 
работи САРПА КОМЕРЦ ТП Петровски Ѓоре Илија с.Кумарино Велес ТП САРПА КОМЕРЦ с.Кумарино Велес Одгледување на грозје КУМАРИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 26.02.2010 sarpa.komerc@yahoo.com

Друштво за транспорт, производство, трговија, градежништво и 
услуги РУДИ КОП ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз Велес

РУДИ КОП ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС СТЕВАН БОБЕВСКИ 35 01.03.2010 rudivelovski@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги  АСГ извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес ДПТУ АСГ ДООЕЛ Велес

Изнајмување и давање под закуп на останати предмети за лична и 
семејна употреба ВЕЛЕС ЦАР САМОИЛ 8 02.03.2010 agsags@t-home.mk

Друштво за производство, трговија и услуги АЛМИР КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Црквино Велес

АЛМИР КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Црквино Велес Производство на готови текстилни производи, освен облека ЦРКВИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11.03.2010 almir_kompani@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги КЕЈСИНГ-Р извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес КЕЈСИНГ-Р ДООЕЛ Велес Трговија на големо со месо и производи од месо ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 20 04.03.2010 baze_vee@hotmail.com

ТП МИСТИК-ВИ Стојковска Александар Василка Велес ТП МИСТИК-ВИ
Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 131 19.03.2010 vasilkastojkovska@gmail.com

ТП за трговија ,одржување и поправка на мотоцикли,делови и 
прибор  АТЕ МОТОР Каракачанов Митко Атанас Велес ТП АТЕ МОТОР

Трговија со мотоцикли и делови и прибор за мотоцикли, одржување и 
поправка на мотоцикли ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 25 01.04.2010 atemotor@t-home.mk

АДВОКАТ КОСТАДИН ЧАДИЕВ Велес АДВОКАТ КОСТАДИН ЧАДИЕВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ ББ 01.04.2010 cadiev.advokat@yahoo.com

ТП за консалтинг услуги МАРНО Манев Марјан Зоран Велес ТП МАРНО
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 2 01.04.2010 marno68@t-home.mk

Занаетчија Фризер  МАРИ-ВИС Милошевска Трајче Маре Велес Занаетчија Фризер МАРИ-ВИС Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ бб 01.04.2010
АДВОКАТ ПАНЧЕ ЉУТКОВ Велес АДВОКАТ ПАНЧЕ ЉУТКОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 7 01.04.2010 advokat.ljutkov@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЛИНЕА-ТРЕНД ДООЕЛ  
увоз-извоз Велес

ЛИНЕА-ТРЕНД ДООЕЛ  увоз-извоз 
Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б 15.04.2010 lineatrend@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ДЕКОР-АС извоз увоз 
ДООЕЛ Велес ДЕКОР-АС ДООЕЛ Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 218 13.04.2010 dekoras@t-home.mk

ТП  за продажба на делови за моторни возила и нивно одржување и 
поправка АЛЕКСКАРС-МИКАР Ангелче Тодор Камењаров Велес

АЛЕКСКАРС-МИКАР Ангелче Тодор 
Камењаров Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ФИЛИП II 22 16.04.2010 alekskars2011@yahoo.com

Друштво за транспорт шпедиција и услуги ЛКВ КОСТОВСКИ ДООЕЛ 
с.Долно Караслари Велес

ЛКВ КОСТОВСКИ ДООЕЛ с.Долно 
Караслари Велес Останати информативни услужни дејности, неспомнати на друго место ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВАРДАРСКА 7 21.04.2010 lkwkostovski@gmail.com

Занаетчија ФИЗИОЕСТЕТИК-ЛУКСОР  Ковачева Илија Силвана Велес
Занаетчија ФИЗИОЕСТЕТИК-ЛУКСОР 
Ковачева Илија Силвана Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 5 07.05.2010 estetikluksor16@yahoo.com

Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги БРАЌА 
ГУЛЕВИ ДОО увоз-извоз Велес Б Г ДОО Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 43 13.05.2010 brakagulevi@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги КНИГОВОДСТВЕНО БИРО 
НЕДИНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

КНИГОВОДСТВЕНО БИРО НЕДИНИ  
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 71 14.05.2010 nedini2@yahoo.com

Друштво за  земјоделство,трговија и услуги  ИМПЕРИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ  
експорт-импорт Велес

ДЗТУ ИМПЕРИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС МИРКА ГИНЕВА 12 26.05.2010 bkaragirov@gmail.com

Друштво за трговија  и угостителство  ТРИ ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз  
Велес ТРИ ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 18.05.2010 tri_plus53@yahoo.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
ТОПОЛКА-ГОРАН извоз-увоз ДООЕЛ с.Новачани Велес

ТОПОЛКА-ГОРАН ДООЕЛ с.Новачани 
Велес Одгледување на свињи НОВАЧАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28.05.2010 topolka_goran@yahoo.com

ТП  ТИФАНИ М Митровска Ангел Зорица Велес
ТП ТИФАНИ М Митровска Ангел 
Зорица Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 73 01.06.2010 tifanim@t-home.mk



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за транспорт и трговија ПЕТРАНС извоз-увоз ДООЕЛ 
с.Башино село Велес ПЕТРАНС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 01.06.2010 petrans@t-home.mk
Друштво  за производство  трговија и услги КК-ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
извоз-увоз ДООЕЛ с.Горно Оризари Велес

КК-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ с.Горно 
Оризари Велес Трговија со автомобили и моторни возила од лесна категорија ВЕЛЕС САРАЕВСКА 101 03.06.2010 contakt@avto-senko.mk

Друштво за градежништво трговија и услуги РЕАЛГРАДБА извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес РЕАЛГРАДБА ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 15 1 13 02.06.2010 taseilievski@hotmail.com
Друштво за транспорт производство трговија градежништво и услуги 
НАЦИОНАЛ ПРЕВОЗ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

НАЦИОНАЛ ПРЕВОЗ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ЛИСЕЦ 30 04.06.2010 grozde_filipovski@hotmail.com

Занаетчија-Автомеханичар ВИКТОР-НДЗ Нацев Зоран Виктор Велес ВИКТОР-НДЗ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 18 04.06.2010 v_nacev@yahoo.com
ТП РОБЕРТ-ПРЕВОЗ Цветков Мирко Роберт Велес ТП РОБЕРТ-ПРЕВОЗ Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 16 08.06.2010 robert_cvetkov@outlook.com
Друштво за градежништво  ЛЕОВ ИНГ ДООЕЛ Велес ЛЕОВ ИНГ ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА бб 10.06.2010 pepi@leov.com.mk

Друштво за производство, трговија и услуги ПЛЕКСАКО ДООЕЛ Велес ПЛЕКСАКО ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ ББ 09.06.2010 plexaco@t-home.mk
ТП КАЈ ШАМБИЛОТ НИД Угостителски објект Шамбилова Душан 
Весна  Велес ТП КАЈ ШАМБИЛОТ НИД Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 10.06.2010 vesna.sambilova@yahoo.com
Друштво за транспортни услуги АЛЕГО СОЛУШН ДОО Велес АЛЕГО СОЛУШН ДОО Велес Останати придружни дејности во превозот ВЕЛЕС СУТЈЕСКА 1 6 18.06.2010 aleksandrad@alegosolution.com.mk
Приватна здравствена установа-специјалистичка ординација  по 
интерна медицина  Д-Р КОЦИЌ Велес ПЗУ Д-Р КОЦИЌ Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС МАРКСОВА 14 1 1 15.06.2010 nenadkocic@yahoo.co.uk
Друштво за производство трговија и услуги НОМАГЈАН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес НОМАГЈАН ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија на мало преку пошта и интернет ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 9 05.07.2010 nomagfarm@yahoo.com
Занаетчија-Браварска работилница БА-ПАЛ Јовановски Панче Тони 
Велес

 Занаетчија Браварска работилница 
БА-ПАЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 149 А 12.07.2010 bapal_br@yahoo.com

Занаетчија-Молеро фарбар ММ-КОЛОР Милчевски Драган Маријан 
Велес ММ-КОЛОР Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС САРАЕВСКА 27 12.07.2010 mampamoler@gmail.com

Занаетчија- Поправка на мебел БАЛИН Илиев Трајко Благој Велес БАЛИН Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС БОГДАН ПРЛИЧКОВ 6 12.07.2010
Друштво за производство трговија и услуги СКАМБИО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес СКАМБИО ДООЕЛ увоз-извоз Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 22 12.07.2010 skambio.dooel@yahoo.com
Друштво за производство, трговија, промет и услуги М.С.С.А. 
АЛИЈАНСА увоз-извоз ДООЕЛ Велес

М.С.С.А. АЛИЈАНСА увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 1 5 23.07.2010 mssaalijansa@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев бр.57 
Велес

Заедница на сопственици на станбена 
зграда на ул.Благој Ѓорев бр.57 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 57 30.07.2010

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Енгелсова бр.5/1 
Велес ЗС на ул.Енгелсова бр.5/1

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ЕНГЕЛСОВА 5 1 05.08.2010 zsengelsova5@hotmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.8-ма Велешка 
Бригада бр.27/2 Велес

ЗС на ул.8-ма Велешка Бригада 
бр.27/2

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 27 2 05.08.2010

Заедница на сопственици на стамбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.6 влез 3 Велес

ЗС на стамбена зграда на ул.Андон 
Шурков бр.6 /3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 6 3 10.08.2010

Трговец поединец БОДЕГА ТП Димитар Петре Митков Велес  ТП БОДЕГА  Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 09.08.2010 dimitarm2003@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.11-ти Октомври 
бр.8/2 Велес ЗС на 11-ти Октомври бр.8/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 8 2 11.08.2010

Заедница на сопственици  на станбена зграда на ул.Благој Горев 
бр.102 Велес

Заедница на сопственици  на 
станбена зграда на ул.Благој Горев 
бр.102 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 102 11.08.2010 Blagojgjorev102@yahoo.com

Заедница на сопственици на стамбена зграда на ул.Алексо 
Демниевски Бауман бр.27 Велес

ЗС  ул.Алексо Демниевски Бауман 
бр.27

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 27 12.08.2010

Заедница на сопственици на посебните делови на зградата на 
ул.Маршал Тито бр.65 влез 1 Велес

ЗС на ул.Маршал Тито бр.65 влез 1 
велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 65 1 12.08.2010

Заедница на  сопственици на станбена зграда на ул Петре Прличко 
бр.22 влез 1 и 2 Велес

Заедница на  сопственици на 
станбена зграда на ул Петре Прличко 
бр.22 влез 1 и 2

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 22 1 и 2 11.08.2010

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев бр.44 
влез 1 Велес

ЗС на ул.Благој Ѓорев бр.44 влез 1 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 1 13.08.2010

Заедница на  сопственици на станбена зграда на ул Благој Горев 
бр.125 Велес

Заедница на  сопственици на 
станбена зграда на ул Благој Горев 
бр.125 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125 29.06.2010 kokice_17@hotmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Маршал Тито 
бр.65/2 Велес ЗС Маршал Тито бр.65/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 65 2 11.08.2010

Заедница на сопственици на станови на ул.Ленинова бр.16 влез 2 
Велес ЗС на ул.Ленинова бр.16 влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 16 2 13.08.2010

Заедница на сопственици на стамбена зграда на ул.Маршал Тито 
бр.110 Велес ЗС ул.Маршал Тито бр.110 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 110 13.08.2010

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Ленинова бр.27/2 
Велес

ЗС на сопственици на станбена зграда 
на ул.Ленинова бр.27/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 27 2 18.08.2010

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Марксова бр.27 
влез 1 и 2 Велес

ЗС на  Марксова бр.27 влез 1 и 2 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРКСОВА 27 1 и 2 13.08.2010

Друштво за  производство,трговија и услуги А-СПОРТ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ДООЕЛ А-СПОРТ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 69 2 16 13.08.2010 asport2015@yahoo.com
Друштво за транспорт и шпедиција БЕТОН-ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ДТШ БЕТОН-ТРАНС Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 53 17.08.2010 beton_trans@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Заедница на сопственици на зграда на ул.Благој Ѓорев бр.99/3 Велес
Заедница на сопственици на зграда 
на ул.Благој Ѓорев бр.99/3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 3 06.08.2010

Заедница на сопственици на  станбена  зграда на ул.Благој Ѓорев  
бр.135 влез 1,2 и 3 Велес

ЗС на  станбена  зграда на ул.Благој 
Ѓорев  бр.135 влез 1,2 и 3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 135 1,2 и 3 11.08.2010 blagojg135@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги СУЗАНА СТИЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

СУЗАНА СТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 90 19.08.2010 jsuzana51@yahoo.com

Занаетчија Козметички салон КЛЕОПАТРА-КМ Мишиќ Трајче 
Клементина Велес Занаетчија КЛЕОПАТРА-КМ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 1 18.08.2010 klementinamisik@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.8-ма Велешка 
Бригада бр.27 влез 1 Велес

ЗС на ул.8-ма Велешка Бригада бр.27 
влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 27 1 25.08.2010

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.6/2 Велес

Заедница на сопственици на станбена 
зграда на ул.Андон Шурков бр.6/2 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 6 2 04.08.2010 zoranpanovski@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул Георги Војтех  
бр.4 Велес

ЗС на станбена зграда на ул Георги 
Војтех  бр.4 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 4 06.08.2010

Друштво за производство трговија и услуги ВЕЛДИНГ КОМПАНИ увоз 
извоз ДООЕЛ Велес ВЕЛДИНГ КОМПАНИ Општи машински работи ВЕЛЕС ЈОВАН НАУМОВ - АЛАБАКОТ 11 18.08.2010 welding.company.veles@gmail.com
Друштво за автотранспорт, трговија и услуги МАПЕР ТРАНС извоз-
увоз ДООЕЛ Велес МАПЕР ТРАНС ДООЕЛ Велес Такси служба ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 3 1 10 30.08.2010 maper_trans@yahoo.com
Друштво за сообраќајно воспитување, трговија и услуги СИГНАЛ ВЕЛ 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес ДСВТУ СИГНАЛ ВЕЛ Велес Дејност на школите за возачи ВЕЛЕС 3-ТА КУМАНОВСКА УДАРНА БРИГАДА 28 30.08.2010 signalvel@gmail.com
Друштво за транспорт производство трговија и услуги КИКО-
ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз с.Башино село Велес

КИКО-ТРАНСПОРТ ДООЕЛ с.Башино 
село Велес Трговија на големо со овошје и зеленчук БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 10 01.09.2010 kiko_transport@yahoo.com

Занаетчија - Машки фризер УМЕТНОСТ НА КОСА  Асанов Кариман 
Џенгис Велес Занаетчија УМЕТНОСТ НА КОСА Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 01.09.2010
Занаетчија АВТО-СПИД Шеќеров Јане Петре Велес Занаетчија АВТО-СПИД Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 80 06.09.2010 pepisekerov@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Никола Карев 
бр.3/1 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Никола 
Карев бр.3/1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 3 1 08.08.2010 zaednicastanari@t-home.mk

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
Д-Р БИЉАНА Велес ПЗУ Д-Р БИЉАНА Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ИГМАНСКА 32 14.09.2010 dr.biljana@live.com
Друштво за производство, трговија и услуги ФАРМА ДА-НА извоз-
увоз ДООЕЛ Велес ФАРМА ДА-НА ДООЕЛ Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС НАС. РЕЧАНИ ББ 03.09.2010 gkrstev@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги МЕТАЛ НЕР ДООЕЛ Велес МЕТАЛ НЕР ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 108 21.09.2010 info@metalner.mk
Друштво за производство трговија и угостителски дејности ПЕЛА ЗЦ 
2010 Велес ДООЕЛ ПЕЛА ЗЦ 2010 Велес ДООЕЛ Останато рударство и вадење на камен, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10 16.09.2010 pelachma@gmail.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Крсте Мисирков 
бр.22 Велес ЗС на ул.Крсте Мисирков бр.22 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 22 11.08.2010

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев бр.89 
влез 2 Велес ЗС ул.Благој Ѓорев бр.89 влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 2 14.08.2010

Друштво за посредување, трговија и услуги УРБАН СТИЛ-БС ДОО увоз-
извоз Велес УРБАН СТИЛ-БС ДОО Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 18 20.09.2010 slvcoh@yahoo.com
Друштво  за транспорт и услуги  ИНТЕРЛОГ ДОО Велес ДТУ ИНТЕРЛОГ ДОО Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ТРАЈКО ПАНОВ 15 20.09.2010 zjankov@gmail.com

АДВОКАТ РИСТЕ БОГОЕВСКИ Велес АДВОКАТ РИСТЕ БОГОЕВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС САМОБОРСКА 4 01.10.2010 advokatbogoevski@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЈОВАНОВСКИ ПРИНТ 
ТРАДЕ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЈОВАНОВСКИ ПРИНТ ТРАДЕ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес Производство на канцелариски материјал од хартија ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 102 8 04.10.2010 printtradejovanovski@hotmail.com

ИЗВРШИТЕЛ КРСТЕ ТРАЈКОВСКИ Велес ИЗВРШИТЕЛ КРСТЕ ТРАЈКОВСКИ Велес Извршители ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 31 3 18.08.2010 izvrsitelkrstetrajkovski@gmail.com
Друштво  за производство,трговија и услуги МКЗ ИНВЕСТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес МКЗ ИНВЕСТ ДООЕЛ  Велеа

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ  21 13.10.2010 introcafeveles@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ИБО-НЕТ ДООЕЛ експорт-
импорт с.Горно Оризари Велес

ИБО-НЕТ ДООЕЛ експорт-импорт 
с.Горно Оризари Велес Останати услуги во врска со информатичката технологија и компјутерите ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 73 18.10.2010 ibonet82@live.com

Занаетчија Кројачки салон МОНДЕНА Зикова Благој Гордана Велес Занаетчија Кројачки салон МОНДЕНА Производство на друга горна облека ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 14 18.10.2010 gordana_zikova@hotmail.com

ТП за угостителство  БЕТИ-ЈАНЕ Алексов Ѓоре Јане  Велес
ТП за угостителство  БЕТИ -ЈАНЕ 
Алексов Ѓоре Јане  Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15 20.10.2010 betijane@t-home.mk

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев 
бр.89/1 Велес ЗС  на ул.Благој Ѓорев бр.89/1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 1 15.10.2010 gorkazafirova@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ТГП СИСТЕМС извоз-увоз 
ДОО Велес ТГП СИСТЕМС ДОО Велес

Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за водовод и 
централно греење ВЕЛЕС СОЛУНСКА 2 А 19.10.2010 tgp-sistems@t-home.mk

Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги ДАНЕВ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес-во ликвидација ДАНЕВ ДООЕЛ Велес-во ликвидација

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 78 03.11.2010

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Илинденска бр.2 
Велес ЗС на ул.Илинденска бр.2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 2 08.10.2010 nikolovadaniela33@yahoo.com

ТП за превоз ФАТИ ИЕЛ ТРЕЈД Таировски Бедри Ирфан с.Горно 
Оризари Велес ТП ФАТИ ИЕЛ ТРЕЈД Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 2 А 04.11.2010 fatiieltrejd@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги РИСТОВСКИ ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес-во ликвидација

РИСТОВСКИ ГРУП ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ЛУЈ ПАСТЕР 44 03.11.2010

Занаетчија  Фризерски  салон БОБИ БЛУ Јовановски Милан Боби 
Велес Занаетчија БОБИ-БЛУ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 3 17.11.2010
Друштво за производство, трговија и услуги ОЛИПЕП ДОО увоз-извоз 
Велес ОЛИПЕП ДОО Велес Друга преработка и конзервирање на овошје и зеленчук ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 214 15.11.2010 olipepdoo@yahoo.com
Трговец поединец ТОХРИС Тоше Славчо Димовски ТП Велес ТП ТОХРИС Велес Такси служба ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 58 11.11.2010 toshe_dimovski@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги ДЕК ПРОФИЛИ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ДЕК ПРОФИЛИ ДООЕЛ Велес

Производство на предмети за вградување (градежна стока) од пластични 
маси ВЕЛЕС ФИЛИП II 23А 22.11.2010 dekprofili@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги АТЛАС-ПЛУС НОВА извоз-
увоз ДООЕЛ Велес АТЛАС-ПЛУС НОВА ДООЕЛ Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 3 22.11.2010 atlasplusnova@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ГОЛД ПРИНЦЕС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ГОЛД ПРИНЦЕС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со часовници и накит во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПИТУ ГУЛИ 20 30.11.2010 goldprincess2010@yahoo.com

Занаетчија Кројачки салон НОВ-СТИЛ Ристовски Благој Душан Велес Занаетчија НОВ-СТИЛ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 03.12.2010
Трговец поединец СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ИВА ТП Елена Мирко 
Илиева Велес

ТП СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ИВА 
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС КУКУШКА 62 10.12.2010 ilieva_iva_elena@yahoo.com

Друштво за маркетинг,консалтинг,трговија и услуги ЕФСЕЕ ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес ЕФСЕЕ ДООЕЛ Велес Компјутерско програмирање ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 3Б 2 8 15.12.2010 francesco.caroli.efsee@gmail.com
АДВОКАТ МАРКО ДИМОВ  Велес АДВОКАТ МАРКО ДИМОВ  Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 1 5 01.01.2011 advokatdimov@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЛОТОСОВ ЦВЕТ-ЛИЛИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЛОТОСОВ ЦВЕТ-ЛИЛИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97А 05.01.2011 lotosovcvetlili@hotmail.com

Друштво за автотранспорт, трговија и услуги АНЕ-ТРАНШПЕД извоз-
увоз ДООЕЛ Велес АНЕ-ТРАНШПЕД ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 5 10.01.2011 anica-d2011@hotmail.com
Трговец поединец КВЕРКУС КОНСАЛТИНГ ТП Ангел Димо Трајчевски 
Велес

КВЕРКУС КОНСАЛТИНГ ТП Ангел Димо 
Трајчевски Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 30А 14.01.2011 quercus.konsalting@gmail.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги ГАМА ТРАНСПОРТ извоз-увоз 
ДОО Велес ГАМА ТРАНСПОРТ ДОО Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 3 15 21.01.2011 gama_transport@yahoo.com
Трговец поединец  за трговија на мало ЕСКАДА ТП - Павлов Тодор 
Зоран Велес

 ЕСКАДА ТП - Павлов Тодор Зоран 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ 1 24.01.2011 elena_pavlova@live.com

Друштво за производство, свињарство, сточарство, трговија и услуги 
СВИЊАРСКА ФАРМА ДУРОК ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СВИЊАРСКА ФАРМА ДУРОК ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС НАС. ДУРУТОВЕЦ ББ 17.11.2010 marijan.spirovski@yahoo.com

ТП за трговија на мало СОЈКАН Суад Ќамил Мехмедов Велес 
ТП СОЈКАН Суад Ќамил Мемедов 
Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 24.01.2011 suadmehmedov@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Прва Комуна 
бр.14 Велес ЗС ул.Прва Комуна бр.14 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 14 10.08.2010

Друштво за производство, трговија и услуги ГЛОБАЛ МЕТАЛ СКРАП 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДПТУ ГЛОБАЛ МЕТАЛ СКРАП ДООЕЛ 
Велес Трговија на големо со отпадоци и остатоци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 02.02.2011 gms.skopje@gmail.com

Трговец поединец ПАВЕЛ КОМЕРЦ ТП Тања Никола Јовевска Велес ТП ПАВЕЛ КОМЕРЦ  Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 8 04.02.2011 tanejovevska@yahoo.com
Друштво за угостителство и туризам САНОТЕЛ ДООЕЛ Велес САНОТЕЛ ДООЕЛ Велес Хотели и слични објекти за сместување ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 75 23.02.2011 sanotel2@gmail.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги БАЦЕ-ТРАНС ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ДООЕЛ БАЦЕ-ТРАНС Велес Останато рударство и вадење на камен, неспомнато на друго место ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 221 26.02.2011  bacetrans@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги АГРОГИН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес АГРОГИН ДООЕЛ Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2 7 28.02.2011 agrogindooel@hotmail.com

АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР ГУЛЕВСКИ Велес
АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР ГУЛЕВСКИ 
Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 28.12.2010 a_gulevski@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Маршал Тито 
бр.69 влез 2 Велес ЗС ул.Маршал Тито бр.69 влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 69 2 01.03.2011 zgradatri@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.10 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Андон 
Шурков бр.10 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 10 28.02.2011 andonsurkov10@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги КИДИ КОМПАНИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

КИДИ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС БОГЕ НИКОЛОВ 26 02.03.2011 kidi_kompani@live.com

Трговец поединец БУТИК ФОРМО ТП Далиборка Ѓорги Ивчевски 
Велес ТП БУТИК ФОРМО Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 33 21.03.2011 divcevski@yahoo.com
Трговец поединец ПАЛМА-МТС ТП Марика Илија Тосева-Стојановска 
Велес ТП ПАЛМА-МТС Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 23.03.2011 palmamts@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги МОДНО СТУДИО-ТРЕСОР 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МОДНО СТУДИО-ТРЕСОР ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 13 29.03.2011 chuknieva@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЕКО МИЛАНОВ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДООЕЛ ЕКО МИЛАНОВ Велес Одгледување на јаболчесто и коскесто овошје ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 43 28.03.2011 eko_milanov@yahoo.com

Друштво за собирање,чување и преработка на опасен отпад и 
производство на дизел-горива Г.Р.А.Д Екологија ДООЕЛ Велес Г.Р.А.Д Екологија ДООЕЛ Велес Обработка и отстранување на опасен отпад ВЕЛЕС КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 13 22.03.2011 rade.atanasovski@g-r-a-d.de
ТП за трговија на мало БОМЕРАНГ Радмила Крунче Каракачанова 
Велес ТП БОМЕРАНГ Велес Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 07.04.2011 a_cetrade@hotmail.com
Занаетчија Молерофарбар ГАМА-БС Оцев Ѓорѓи Благој Велес Занаетчија ГАМА-БС Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 101 07.04.2011 svetlanaoceva@yahoo.com

Занаетчија Козметички салон ДЕЈАНА-СТ Бошкова Даме Дејана Велес Занаетчија ДЕЈАНА-СТ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС КОСТУРСКА 73 15.04.2011 dekes_dejana@hotmail.com
Друштво за  производство трговија и услуги ПАПАЗ ЕКСКЛУЗИВ  извоз 
увоз ДООЕЛ  Велес ПАПАЗ ЕКСКЛУЛЗИВ ДООЕЛ  Велес

Производство на освежителни пијалаци; производство на минерална 
вода и друга флаширана вода ВЕЛЕС КОСТУРСКА 37 07.04.2011 snezanamecalova@yahoo.com

Друштво за производство трговија  и услуги АНА ДЕКОР извоз-увоз 
ДООЕЛ  Велес АНА ДЕКОР ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС ФИЛИП II 7 20.04.2011 anadekor@hotmail.com

ТП за трговија на мало  АЛЕКС ТРЕЈДИНГ Емилија Крсто Стојчева 
Велес ТП АЛЕКС ТРЕЈДИНГ Велес

Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 5 26.04.2011 aleks_trejding@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
ЕСТЕТИК Д-Р МАРТИН ХАЏИ-НАУМОВ Велес

ПЗУ ЕСТЕТИК Д-Р МАРТИН ХАЏИ-
НАУМОВ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 23 12.05.2011 pzuestetikdrmartin@yahoo.com

Трговец поединец МУХАММЕД САДИК ТП Садк Амди Сејфединов 
Велес ТП МУХАММЕД САДИК Велес Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС СТЕВАН БОГОЕВ 16 17.05.2011 AMDI_LINDA@HOTMAIL.COM



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Занаетчија -Салон за масажа  ПРИВИЛИЏ  Манчевска Зоран Лидија 
Велес

Занаетчија -Салон за масажа  
ПРИВИЛИЏ  Манчевска Зоран Лидија 
Велес Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 13 18.05.2011 l_mancevska@yahoo.com

Друштво за графика, трговија и дизајн ВЕКТОР ДИНАМИКС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДООЕЛ ВЕКТОР ДИНАМИКС Велес Специјализирани дизајнерски дејности ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 14 18.05.2011 vektordinamiks@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ДУАНА извоз - увоз 
ДООЕЛ Велес ДУАНА ДООЕЛ Велес Управување со недвижен имот со хонорар или врз база на договор                                                                                                                                          ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 18.05.2011 duanaveles@gmail.com
Друштво за производство трговија  и услуги ДЕЛТА-ММ извоз увоз 
ДООЕЛ Велес ДЕЛТА-ММ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 1 1 2 03.06.2011 delta.kafe@t-home.mk

Трговец поединец БАБА ЃАНА ТП Бедри Седаат  Асанов Велес ТП БАБА ЃАНА Велес
Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ 61 06.06.2011 baba.dzan@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги СТАРТ-МИТЕВ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

СТАРТ-МИТЕВ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Дејност на школите за возачи ВЕЛЕС СОЛУНСКА 23 08.06.2011 c_cobe2@yahoo.com

Друштво за транспорт трговија и услуги СУНАЈ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Бузалково Велес

СУНАЈ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Бузалково Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 07.06.2011 sunaj_transport@yahoo.com

ТП -ВАЛЕГАЛ -Трговија на мало -Орушевска Петре Лепа -Велес ТП -ВАЛЕГАЛ Велес Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС ДАРЕ ЏАМБАЗ 37 21.06.2011 lepaorusevska@gmail.com

Друштво за авто лимарски и лакерски услуги МАЧКА-М ДООЕЛ Велес МАЧКА-М ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 2 24.06.2011 macka_m3@hotmail.com

Друштво за трговија и услуги ГЕМИЏИИ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ГЕМИЏИИ ВЕЛ ДООЕЛ Велес Трговија на големо со останати полупроизводи ВЕЛЕС ЛАЗО ТРПКОВСКИ 38 30.06.2011 Skrbo2001@yahoo.com
ТП МАГНОЛИЈА ДИЗАЈН Трговија на мало Шопова Милан Марија 
Велес ТП МАГНОЛИЈА ДИЗАЈН Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ 03.07.2011 goresopov@yahoo.com

Друштво за производство  трговија и услуги АЛМИР-ПРОМ ДООЕЛ 
Горно Оризари Велес

АЛМИР-ПРОМ ДООЕЛ Горно Оризари 
Велес Подготовка и послужување на пијалаци ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА бб 06.07.2011 almir_maslak@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги СТАРТ ГРАДБА ДООЕЛ 
Велес    СТАРТ ГРАДБА ДООЕЛ Велес Изградба на други објекти од нискоградба, неспомнати на друго место ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ 14 12.07.2011 bazesimonovski@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги КОЛОНИЈА ПЛУС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

 КОЛОНИЈА ПЛУС ДООЕЛ  увоз-извоз 
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 5 08.07.2011 bile3001@yahoo.com

Занаетчија РОБИ МЕБЕЛ Атанаскова Стојче Елена Велес Занаетчија РОБИ МЕБЕЛ Производство на друг мебел ВЕЛЕС КРАЛИ МАРКО 25 09.07.2011 robertielena@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги АРТ ДИЗАЈН ПЕТРОВСКИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес 

АРТ ДИЗАЈН ПЕТРОВСКИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА ББ 13.07.2011 artdesignpetrovski@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЈОКИ КРИС СТЕФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

ЈОКИ КРИС СТЕФ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ШЕФКИ МУРАТОВ 32 13.07.2011 jose.jovevski@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ПЕТКОВСКИ ЛЕФИ ДООЕЛ 
Велес ПЕТКОВСКИ ЛЕФИ ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 28 14.07.2011 l.petkovski@t-home.mk
Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
Д-Р ПАНЧЕ ЗАФИРОВ Велес ПЗУ Д-Р ПАНЧЕ ЗАФИРОВ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 34 19.07.2011 pancezafirov@yahoo.com

Занаетчија СУЗАНА-КС Коларова Иван Сузана Велес
Занаетчија  СУЗАНА-КС Коларова Иван 
Сузана Велес Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 03.08.2011 suzana_ks@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ВД ДИЗАЈН ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ВД ДИЗАЈН ДООЕЛ Велес Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ПЕТАР МИХОВ 14 05.08.2011 vddizajn@yahoo.com
Друштво за трговија, шпедиција и услуги ГМБХ ХОЛДИНГ БК ДООЕЛ 
Велес ГМБХ ХОЛДИНГ БК ДООЕЛ Велес

Посредување во трговијата со текстил, облека, крзно, обувки и предмети 
од кожа ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ 44 08.08.2011 blagojcekulev@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги СТОЈАНОВ КОМ ЛИКЕР 
МАРКЕТ извоз-увоз ДООЕЛ Велес

СТОЈАНОВ КОМ ЛИКЕР МАРКЕТ 
ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЛАЗО ТРПКОВСКИ 38 15.08.2011 skrbo2001@yahoo.com

ТП за трговија  на мало СТИВЕН Стивен Кире Миланов  Велес
ТП СТИВЕН Стивен Кире Миланов 
Велес

Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 24 24.08.2011 butikstiven@hotmail.com

Занаетчија ФАЛКОС Трајковски Слободан Благој Велес Занаетчија ФАЛКОС Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 16 01.09.2011 t_blagoj@yahoo.com
Занаетчија ЛИБРА-ТОШЕ Пановски Спиридон Тодор Велес Занаетчија ЛИБРА-ТОШЕ Општи машински работи ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 175 01.09.2011 AleksandarPanovski@gmail.com

АДВОКАТ МИЛА ЦИЛАКОВА Велес АДВОКАТ МИЛА ЦИЛАКОВА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 1 2 01.09.2011 mila.cilakova@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ЛАКИ ПАК АМБАЛАЖА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЛАКИ ПАК АМБАЛАЖА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Производство на брановидна хартија и картон и на амбалажа од хартија и 
картон ВЕЛЕС ВЛАДИМИР НАЗОР 85 14.09.2011 grbevi@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ВУЈЧЕ-БАЈРОВИЌ извоз-
увоз ДООЕЛ с.Горно Оризари Велес

ВУЈЧЕ-БАЈРОВИЌ ДООЕЛ с.Горно 
Оризари Велес Одгледување на овци и кози ГОРНО ОРИЗАРИ РИЗО РИЗОВ 10 12.09.2011 bajrevicjasmina@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЕДД-АГАПЕ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЕДД-АГАПЕ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Такси служба ВЕЛЕС ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 9 14.09.2011 rizovae@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЗОКИ-ПРОДУКТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес   

ЗОКИ-ПРОДУКТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 23 15.09.2011 pekara.kajzoki@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги АВТОПЕРАЛНА ГОРАН 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес АВТОПЕРАЛНА ГОРАН ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ШТИПСКО ЏАДЕ ББ 14.09.2011 goranperalna@hotmail.com
Занаетчија Салон за убавина БЈУТИ-ТАЈМ Најдовска Вецко Елена 
Велес Занаетчија БЈУТИ-ТАЈМ Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ Трговски центар 15.09.2011 najdovska_elena@yahoo.com
Приватна здравствена установа-заботехничка лабораторија ТРЧКОВ 
ДЕНТ Велес ПЗУ ТРЧКОВ ДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС КОСТУРСКА 23 15.09.2011 dentallab.mk@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАРМА КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

КАРМА КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 31 09.09.2011 gbocvarov@yahoo.com

Занаетчија  Керамика ТЕРА-МР Ракиџиев  Милчо Велес
Занаетчија ТЕРА-МР Ракиџиев Милчо 
Велес

Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети ВЕЛЕС СКОПСКИ ПАТ бб 19.09.2011 milcorakidziev@yahoo.com

Занаетчија МЕБЕЛ-ДМ Мишиќ Љубомир Драган Велес Занаетчија МЕБЕЛ-ДМ Производство на друг мебел ВЕЛЕС МАРКСОВА 19 20.09.2011 mebeldm@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ВЕЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес ВЕЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ Општи машински работи ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 65 19.09.2011 info@welding.mk

Друштво за трговија и услуги РИМАР-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз Велес РИМАР-КОМ ДООЕЛ Велес
Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 25.08.2011 rimardooel9@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
ТП за трговија на мало ТРОЈКА ТРЕЈД Слободан  Трајче Димитриев 
Велес

ТРОЈКА ТРЕЈД Слободан  Трајче 
Димитриев Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб 27.09.2011 kate_dimitrieva@yahoo.com

АДВОКАТ ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВСКИ Велес АДВОКАТ ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 01.10.2011 advokat.georgievski@yahoo.com

АДВОКАТ СНЕЖАНА АНДОВСКА Велес АДВОКАТ СНЕЖАНА АНДОВСКА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27А К2 12а 01.10.2011 snezana_andovska@hotmail.com
Друштво за транспорт и шпедиција ЛИДО ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ЛИДО ТРЕЈД ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ 5 17.10.2011 lido_trade@hotmail.com
Друштво за превоз, трговија и туризам ТЕО ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ТЕО ТУРС ДООЕЛ Велес Дејности на туристичките агенции ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 60 18.10.2011 teo_turs@hotmail.com
Друштво за промет и дистрибуција на музички инструменти  РОК 
ПЛАНЕТА ДОО Велес РОК ПЛАНЕТА ДОО  Лозово

Трговија на мало со аудио и видеоопрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 6 12.10.2011 muzikplanetmk@gmail.com

Друштво за интернет медиум БРЗКРУГ ДООЕЛ увоз-извоз Велес БРЗКРУГ ДООЕЛ Велес Огласување преку медиуми ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 39 1 14.10.2011 anastasovskiv.mk@gmail.com

ИЗВРШИТЕЛ МАЈА ГРКОВА КАРАКОЛЕВА Велес
ИЗВРШИТЕЛ МАЈА ГРКОВА 
КАРАКОЛЕВА Велес Извршители ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 23 1 02.11.2011 izvrsitel.majagk@yahoo.com

Занаетчија МИШКОВ-АРТ пирографија, уметнички ракотворби 
Ангелче Ристо Мишков Велес Занаетчија МИШКОВ-АРТ Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 30 01.11.2011 ivanka_jovevska@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.8 Велес

Заедница на сопственици на станбена 
зграда на ул.Андон Шурков бр.8 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 8 25.10.2011 andon_surkov@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ЕУРО КОНСАЛТИНГ ПЛУС 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес    

ЕУРО КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 10.11.2011 kontakt.ecp@t-home.mk

Друштво за производство, трговија и услуги АКВАМОНТ ЕКОФЛУИД 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес АКВАМОНТ ЕКОФЛУИД ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА ББ 15.11.2011 aqvamunion@hotmail.com

ТП ФАСТ-ФУД-ФИНЕ Солева-Симитчиева Јосиф Оливера Велес ТП ФАСТ-ФУД-ФИНЕ Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 17.11.2011 fin4e@hotmail.com

Занаетчија Фризерско студио ИВА СТИЛ  Јовева  Киро Ивана Велес
Занаетчија Фризерско студио  ИВА-
СТИЛ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЈОСМОВ 1 21.11.2011 petrejovev@live.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги ЕРСАТ извоз-увоз ДООЕЛ 
с.Сливник Велес ЕРСАТ ДООЕЛ с.Сливник Велес Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место СЛИВНИК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22.11.2011 ersat_dooel@hotmail.com
Приватна здравствена установа - ординација по општа стоматологија 
Д-Р НАДИЦА Велес ПЗУ Д-Р НАДИЦА Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 29.11.2011 n.alceva@yahoo.com
Друштво за производство трговија услуги и угостителство ЌЕРАМИКА 
КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЌЕРАМИКА КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ ББ нас.Камен Костурница 05.12.2011 keramikacafeskopje@hotmail.com

Трговец поединец СИР МЕС СОЛУН ТП  Чукниева Коцевска Зоран 
Марија Велес СИР МЕС СОЛУН ТП 

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 13 07.12.2011 sirmessolun@yahoo.com

ТП за трговија  на мало ПИЉАРА КОКИ Борјана Томислав 
Темелковска  Велес ТП ПИЉАРА КОКИ Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАРКСОВА 12 22.12.2011 kokipiljara@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги АГРО ЈАВОР ДООЕЛ увоз-
извоз Велес  АГРО ЈАВОР ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 6 09.01.2012 agrojavor@yahoo.com

АДВОКАТ МАРЈАН ПЉАКОВ Велес АДВОКАТ МАРЈАН ПЉАКОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 60/2 01.01.2012 advokat.mpljakov@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги МАСТЕР АБРАЗИВ извоз-
увоз ДОО Велес МАСТЕР АБРАЗИВ ДОО Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ ББ 12.01.2012 nikolanedelcev@yahoo.com
Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги АРБИНТРАНС-
САЈО ДООЕЛ увоз-извоз с.Бузалково Велес АРБИНТРАНС-САЈО ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13.01.2012 arbintrans_sajo@yahoo.com
Друштво за транспорт и придружни дејности во превоз 
ИТАЛЕУРОМАК ДООЕЛ експорт-импорт Велес ДТПДП ИТАЛЕУРОМАК ДООЕЛ Велес Останати придружни дејности во превозот ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 152 04.01.2012 info@italeuromak.com.mk
Друштво за земјоделство, трговија и услуги АГРО ТРИО ДООЕЛ увоз-
извоз с.Долно Каласлари Велес

АГРО ТРИО ДООЕЛ с.Долно 
Каласлари Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 31.01.2012 mitkovskin@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги МЕТАЛ-ХИТ извоз-увоз 
ДОО Велес МЕТАЛ-ХИТ ДОО Велес

Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 132 27.01.2012 metalhit2013@yahoo.com

Друштво за производство трговија  и интелектуални  услуги СИ-КОН 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес СИ-КОН ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ХРИСТО УЗУНОВ 3 3 06.02.2012 sergej.bangievski@ds-px.com

ТП ГРУЈОВИ Тезга на пазари - Грујова Јован Јанинка Велес ТП ГРУЈОВИ Тезга на пазари Велес
Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 21.02.2012 grujovi_janinka@yahoo.com

ТП САЕР КОМЕРЦ  Трговија на мало -Амедова Асим Самира Велес ТП САЕР КОМЕРЦ Велес
Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 21.02.2012 saer_komerc@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги БЕЛАМЕД-ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

БЕЛАМЕД-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Производство на работна облека ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 4 24.02.2012 vesna_kocova@yahoo.com

Трговец поединец МЕРТ КОМЕРЦ ТП Ќамилова Емине Велес ТП МЕРТ КОМЕРЦ Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб 28.02.2012 tpmertkomerc@outlook.com
Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги САЕЛ 
ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Велес САЕЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС НЕРЕТВА 2 28.02.2012 sael_kom@yahoo.com
Занаетчија  МАЈ-ХАУС Игнов  Никола Трајче Велес Занаетчија МАЈ-ХАУС Велес Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ПАВЕЛ ШАТЕВ 12 01.03.2012 housefordogs@yahoo.com

Занаетчија клучар АЦЕ-ДА Димитров Благовест Александар Велес Занаетчија клучар АЦЕ-ДА  Велес Производство на брави и шарки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 01.03.2012 orhidejadimitrova@hotmail.com
Трговец поединец СМАЈО КАИД ТП Смаил Сулејман Дациќ с.Горно 
Оризари Велес

ТП СМАЈО КАИД с.Горно Оризари 
Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 46 05.03.2012 dacikjsmail@yahoo.com

Трговец поединец трговија на мало со козметика СМИЛ ТП Трајан 
Благоја Јовановски Велес ТП СМИЛ Велес

Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 7 07.03.2012 talejovanovskismilev@yahoo.com

ТП Земјоделец АЛ-МАР-ДОН Алексовски Васил Предраг Велес ТП Земјоделец АЛ-МАР-ДОН
Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 2 07.03.2012 predragaleksovski@yahoo.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги ФАМАКОМ ДОО увоз-извоз 
Велес ФАМАКОМ ДОО Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 07.03.2012 famakom@t-home.mk



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги  ЛОГИН НЕТ ЕЛЕКТРОНИК 
ДООЕЛ  увоз-извоз Велес

ЛОГИН НЕТ ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ 
Велес Останати услуги во врска со информатичката технологија и компјутерите ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 12.03.2012 loginnetelektronic@yahoo.com

Трговец поединец ТОСЕВИ ТРЕЈД ТП Тосев Круме Никола с.Чалошево 
Велес ТП ТОСЕВИ ТРЕЈД с.Чалошево Велес

Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15.03.2012 monikajoseva23@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев бр.99 
влез 1 Велес ЗС-ул.Благој Ѓорев бр.99 влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 1 15.03.2012 ljubeb@live.com

Заедница на сопственици на стамбена зграда на ул.Благој Ѓорев 
бр.127 влез 2 Велес ЗС-Благој Ѓорев бр.127 влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127 2 09.03.2012 macis_riste@yahoo.com

Здружение за забава и рекреација ШИНИК Велес ЗЗР ШИНИК Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 21 б 20.03.2012 shinik@yahoo.com
Друштво  за производство трговија и услуги  ФЕРТХЕМ-ТИМ ДОО увоз-
извоз Велес ФЕРТХЕМ-ТИМ ДОО Велес Трговија на големо со хемиски производи ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 164 19.03.2012 ferthem@live.com
Заедница на сопственици на станб ена зграда на ул.11 Октомври  
бр.26 влез 2 Велес

ЗС на станб ена зграда на ул.11 
Октомври  бр.26 влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 26 2 25.03.2012 veles67@yahoo.com

Друштво за градежништво, трговија и услуги Д А М  ГРАДБА ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДООЕЛ Д А М  ГРАДБА експорт-
импорт Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ЛИСЕЦ 34 15.03.2012 damgradba@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев 
бр.127/1 Велес

ЗС  на станбена зграда на ул.Благој 
Ѓорев бр.127/1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127 1 21.03.2012 sazdovvlatko@yahoo.com

Заедница на сопственици на посебни делови  од  станбена зграда на 
ул Крсте Мисирков бр.28 влез 1 Велес

ЗС  на посеб. делови од   станбе. 
зграда на ул Крсте Мисирков бр.28 
влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 28 1 10.03.2012 nikola.kostov@ymail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Георги Војтех бр.8 
Велес ЗС -Георги Војтех бр.8 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 8 25.03.2012 oliver_cvet@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.11-ти Октомври 
бр.7 Велес ЗС-ул.11-ти Октомври бр.7 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 7 28.03.2012 d_atanasova@hotmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.8-ма Велешка 
бригада бр.15 влез 1 Велес

ЗС-ул.8-ма Велешка бригада бр.15 
влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 15 1 1 21.03.2012 sasko.tancev@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на улица Борис 
Трајковски бр.1 Велес

ЗС на улица Борис Трајковски бр.1 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 1 24.03.2012 v_jordanova@yahoo.com

Трговец поединец ЏОВАНИ ТАКСИ ТП Миланчо Јованче Петковски 
Велес ТП ЏОВАНИ ТАКСИ Велес Такси служба ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 39 29.03.2012 miki.petkovski73@gmail.com
Заедница на сопственици на станбена зграда  на ул.11-ти Октомври 
бр.15 влез 1 Велес

ЗС на станбена зграда  на ул.11-ти 
Октомври бр.15 влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 15 1 12 14.03.2012 kaljopisemjanovska@hotmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.11-ти Октомври 
бр.15/2 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.11-ти 
Октомври бр.15/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 15 2 17.03.2012 ogceristov@hotmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Наум Наумовски 
Борче бр.1 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Наум 
Наумовски Борче бр.1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ 1 26.03.2012 nkulafkovski@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда  на ул.Христо Татарчев  
бр.16 влез 1 Велес

ЗС на станбена зграда  на ул Христо 
Татарчев  бр.16 влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 16 1 24.03.2012 marksova16_1@yahoo.com

Заедница на сопственици од станбена зграда на улица Васил 
Главинов Бисер К-2 број 10 влез 1 Велес

ЗС Васил Главинов Бисер К-2 број 10 
влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 10 1 Бисер К2 23.03.2012 temelkovski.dragan@gmail.com

Заедница на сопственици  на станбена зграда на ул.Благој Горев 
бр.37 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Благој 
Горев бр.37 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 37 28.03.2012 desanka@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Славко Ѓоргиев -
Сватот  бр.8 влез 2 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Славко 
Ѓоргиев -Сватот  бр.8 влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ =-096890п0 22.03.2012

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.12/2 Велес ЗС на ул.Андон Шурков бр.12/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 12 2 25.03.2012 cvetanka-14@yahoo.com

Заедница на сопственици на посебни делови од зградата на 
ул.Марксова бр.6 влез 1,2 и 3 Велес ЗС-Марксова бр.6 влез 1,2 и 3 Велес 

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРКСОВА 6 1,2 и 3 27.03.2012 bbogoevska@yahoo.com

ТП трговија на мало РО-СА-КОМ Ангеловски Димче Сашко Велес ТП РО-СА-КОМ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 9 02.04.2012 rosakom@hotmail.com

Трговец поединец ТОШЕ ПРОДУКТ ТП Тоше Зоран Лазов Велес ТП ТОШЕ ПРОДУКТ Велес
Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 16.03.2012 tosence_18@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев 
бр.163/2 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Благој 
Ѓорев бр.163/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 163 2 01.04.2012 n_vasil@t-home.mk

Друштво за производство, трговија и услуги ВАСИЛИ КОМПАНИ 
ДООЕЛ Велес ВАСИЛИ КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Производство на метални конструкции и делови на конструкции ДОЛНО ОРИЗАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 09.03.2012 vasilikompani@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Оливер 
Китановски бр.9 Велес

ЗС на ул.Оливер Китановски бр.9 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 9 28.03.2012 vasilkajaneva@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ДРУГХИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ДРУГХИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 06.04.2012 igor_gjak77@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Маршал Тито 
бр.82 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Маршал 
Тито бр.82 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 82 29.03.2012 taskaatanasovska@hotmail.com

Друштво за вработување на инвалидни лица за производство, 
трговија и услуги УНИ АГРО увоз-извоз ДОО Велес УНИ АГРО ДОО Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 63 10.04.2012 nenad@uniagro.mk
Заедница на сопственици на станбена зграда Методија Андонов 
Ченто број 4Б Велес

ЗС  Методија Андонов Ченто број 4Б 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 4Б 29.03.2012 Slavjanka_Andreeva@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.29/1 и 2 Велес

ЗС на ул.Андон Шурков бр.29/1 и 2 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 29 2 9 29.03.2012 andonsurkov@yahoo.com

Заедница на сопственици на посебни делови од станбена зграда на 
ул.Борис Трајковски бр.34 влез 1 Велес

ЗС  на посеб. дел. од станбена зграда 
на ул.Борис Трајковски бр.34 в. 1 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 34 1 09.03.2012 sasko.milanov@live.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Заедница на сопственици  на станбена зграда на ул. 11-ти Октомври  
бр.6 влез 2 Велес

ЗС  на станбена зграда на ул. 11-ти 
Октомври  бр.6 влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 6 2 25.03.2012 zdravko@zito.com.mk

Заедница на сопственици на станови од зграда број 35 ул.Благој 
Ѓорев Велес

Заедница на сопственици на станови 
од зграда број 35 ул.Благој Ѓорев 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 35 27.02.2012 zsblagojgjorev35@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МИС БЕЛА ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

МИС БЕЛА ДООЕЛ  експорт-импорт 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 1А 10.04.2012 missbela550@hotmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Христо Узунов 
бр.1 Велес ЗС на ул.Христо Узунов бр.1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ХРИСТО УЗУНОВ 1 31.03.2012 dime.dukov@gmail.com

Заедница  на сопственици  за управување со станбена зграда на 
ул.Прва Комуна  број 3 Велес 

 ЗС  за управување со станбена зграда 
на ул.Прва Комуна  број 3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 3 24.03.2012 georgievski_petre@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.12/1 Велес ЗС на ул.Андон Шурков бр.12/1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 12 18.04.2012 slobodan.bogoevski@live.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Славко Ѓорѓиев 
Сватот  бр.1/2  Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Славко 
Ѓорѓиев Сватот  бр.1/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ 1 2 05.03.2012 vaskojanusev@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги СДИ АМЕРИКАНСКИ 
ПЛАКАРИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СДИ АМЕРИКАНСКИ ПЛАКАРИ ДООЕЛ 
Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 46 11.04.2012 sdi_veles@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Георги Војтех бр.6 
Велес ЗС на ул.Георги Војтех бр.6 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 6 30.03.2012 zsstanarigvojteh@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕНДМ ИНЖЕНЕРИНГ 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес ДЕНДМ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС БОГДАН КАРАКОСТЕВ 63 30.04.2012 dm-inzenering@mail.com
Заедница  на сопственици на стамбена зграда на у. 11-ти Октомври 
бр.6 влез 1 Велес

ЗС на стамбена зграда на у. 11-ти 
Октомври бр.6 влез 1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 6 1 4 08.04.2012 dafinkaarizanova@yahoo.com

Друштво за производство ,трговија  и услуги  МЕГАПЛАСТ ТРЕЈД ДОО 
експоримпорт Велес

ДОО МЕГАПЛАСТ ТРЕЈД експорт-
импорт Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 49 05.04.2012 megaplast13@hotmail.com

Здружение ВРАТЕТЕ НАСМЕВКА Велес Здружение ВРАТЕТЕ НАСМЕВКА Останати информативни услужни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 20 23.04.2012 dimevelev@yahoo.com
Заедница на сопственици на посебни делови од станбена зграда на 
улица Благој Ѓорев број 87 влез 3 Велес

ЗСна улица Благој Ѓорев број 87 влез 
3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87 3 03.04.2012 ksbgjorev87@gmail.com

Друштво за производство трговија транспорт и услуги МАН КИПЕР 
ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз Велес

 МАН КИПЕР ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 1 1 07.05.2012 marjanpetrovski77@yahoo.com

Заедница на сопственици на станови на станбена зграда К-3 на 
ул.Партение Зографски бр.4 Велес ЗСС ул.Партение Зографски бр.4 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ 4 20.04.2012

Здружение на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев 
бр.99/2 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Благој 
Ѓорев бр.99/2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 2 26.03.2012 s_klifov@yahoo.com

АДВОКАТ ЕЛЕНА КАРАКОЛЕВА Велес АДВОКАТ ЕЛЕНА КАРАКОЛЕВА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 01.05.2012 advokatelenakarakoleva@gmail.com
Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ДЕНИ-
КОМЕРЦ ЕДЕН ДООЕЛ увоз-извоз Велес ДЕНИ-КОМЕРЦ ЕДЕН ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 10 10.05.2012 denikomerc1@yahoo.com

Друштво за производство транспорт трговија и услуги АРАРАТ 
КОМПАНИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес АРАРАТ КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 1 1 2 14.05.2012 araratkompaniveles@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев 
бр.137-3 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Благој 
Ѓорев бр.137-3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 3 29.03.2012 szaednicab.gjorev@yahoo.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Благој Горев 
бр.159 Велес

ЗС  на станбена зграда на ул.Благој 
Горев бр.159 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 28.03.2012 k_jangelovska@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ПРИМЕД КОМ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес        

 ПРИМЕД КОМ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС МИРКА ГИНЕВА 9 26.04.2012 violeta.kirovska@primed.mk

Трговец поединец трговија на мало ТП ВЕНС ШОП Трајкова Владимир 
Сребрена Велес ТП ВЕНС ШОП ВЕЛЕС Трговија на мало со половни стоки во специјализирани продавници ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 78 06.06.2012 vens.shop@yahoo.com
Трговец поединец автотакси превоз ДИМЧЕ ТАКСИ ТП Димче Ристо 
Димов Велес ТП ДИМЧЕ ТАКСИ Такси служба ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 11 07.06.2012 dimovdimce@hotmail.com
Друштво за земјоделско производство трговија и услуги ТЕХНО-БОШ 
извоз-увоз ДООЕЛ с.Иванковци Велес

ТЕХНО-БОШ извоз-увоз ДООЕЛ 
с.Иванковци Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ПРВОМАЈСКА 4 31.05.2012  tehno_bos@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги АГРО ЕМ ДООЕЛ експорт-
импорт с.Горно Оризари Велес

АГРО ЕМ ДООЕЛ експорт-импорт 
с.Горно Оризари Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ГОРНО ОРИЗАРИ САНЏАЧКА 230 27.06.2012 agroem10@hotmail.com

Занаетчија ВАЛ-СПАСЕВИ Спасев Богдан Валентин Велес Занаетчија ВАЛ-СПАСЕВИ Дејности на забавни и тематски паркови ВЕЛЕС ЈОВАН НАУМОВ - АЛАБАКОТ 1 26.06.2012 valentinspasev@hotmail.com
Промет со градежни материјали  СЕМПРЕ Томас Љубе Варналиев - 
ТП  Велес СЕМПРЕ

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БОЈАЏИЕВА ЧЕШМА 1 22.06.2012 sempretp@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЕСКО ГРАДБА ДООЕЛ 
експорт-импорт с.Горно Оризари Велес

ЕСКО ГРАДБА ДООЕЛ с.Горно 
Оризари Велес Малтерисување ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 60 Ц 06.07.2012 eskogradba@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЛИНИЈА ФЛОРА ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ЛИНИЈА ФЛОРА ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 2 13.07.2012 linijaflora@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги АЛДИН ПЛАСТ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Горно Оризари Велес

АЛДИН ПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Горно Оризари Велес

Производство на предмети за вградување (градежна стока) од пластични 
маси ГОРНО ОРИЗАРИ ПРВОМАЈСКА 6 17.07.2012 aldin_rec@hotmail.com

Занаетчија ТАНДЕМ МОНТАЖА Стојковски Светозар Раско Велес ТАНДЕМ МОНТАЖА  Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС РИЛСКИ КОНГРЕС 103 18.07.2012 tandemmontaza@gmail.com

Трговец поединец ЕЛ-ВИ МАРКЕТ ТП Моника Митко Горгиева  Велес ТП ЕЛ-ВИ МАРКЕТ
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 27 16.07.2012 tpelvimarket@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги СТАНОС ТРЕИД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

СТАНОС ТРЕИД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ГРОЗДА КОЧОВА 1 1 1 18.07.2012 majskicvetovi@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ЕКАРТА ЛИБРО ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЕКАРТА ЛИБРО ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Останати услуги во врска со информатичката технологија и компјутерите ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 64 19.07.2012 ekarta@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство, трговија, услуги, транспорт и шпедиција 
СТОБИ ТРАНС ЛОГИСТИК увоз-извоз ДООЕЛ Велес

ДПТУТШ СТОБИ ТРАНС ЛОГИСТИК 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А 11 71 18.07.2012 stobi.logistik@yahoo.com

Занаетчија НИКОЛ КЛИМАТИЗАЦИЈА Николче Јосиф Маневски 
с.Башино село Велес Занаетчија НИКОЛ КЛИМАТИЗАЦИЈА Одржување и поправка на моторни возила БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 75 18.07.2012 n_manevski@live.com
Друштво за угостителство трговија и услуги КАФЕ-ПАПАРАЦИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

КАФЕ-ПАПАРАЦИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 27.06.2012 paparacikafe@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ДЕКОР ДЕЛОВСКИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

ДЕКОР ДЕЛОВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС 100 13 01.08.2012 dekordelovski@yahoo.com

ТП за трговија  на мало ГРИНЕКС Дајана Ангел Неделковска  Велес 
ТП ГРИНЕСК Дајана  Ангел 
Неделковска Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 22.08.2012 nedelkovskad@gmail.com

Заедница на сопственици на станови на станбена зграда на ул. Андон 
Шурков бр.27 влез 1 и влез 2 Велес

ЗС на ул. Андон Шурков бр.27 влез 1 и 
влез 2 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 27 1 и 2 20.08.2012 trajceminovski@gmail.com

Друштво за странски јазици,услуги и трговија МЕРИ ПОПИНС ДООЕЛ 
Велес - во ликвидација

МЕРИ ПОПИНС ДООЕЛ Велес - во 
ликвидација Помошни услуги во образованието ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 1 4 21.08.2012 brankica.capricorn@gmail.com

Друштво за производство промет и услуги ВИВАТРОН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ВИВАТРОН ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Производство на апарати за дистрибуција и контрола на електричната 
енергија ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 10 30.08.2012 anetadameska@t-home.mk

Друштво за производство, трговија и услуги СУПЕР ПЕТКА извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес СУПЕР ПЕТКА ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 8 24.08.2012 superpetka5@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ГОЛДЕН ГАРДЕН ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес 

ГОЛДЕН ГАРДЕН ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 12.09.2012 goldengarden148@gmail.com

Трговец поединец Вештак од областа на материјалното, 
сметководственото и финансиското работење ЃОРЕ ДИМОВСКИ ТП 
Ѓоре Ќиро Димовски Велес ТП ЃОРЕ ДИМОВСКИ Други правни работи ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 17.09.2012 goredimovski@hotmail.com
Трговец поединец ПЕТНАЕСКА-СМ ТП Слободан Зоран Михајловски 
Велес ТП ПЕТНАЕСКА-СМ Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 109 20.09.2012 mihajlovski_15@yahoo.com
Друштво за транспорт,трговија и услуги ГЛОБАЛ МЕТАЛ СКРАП 
ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ГЛОБАЛ МЕТАЛ СКРАП ТРАНСПОРТ 
ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 24.09.2012 dnikolceva@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги и угостителство 
НАЦИОНАЛЕН РЕСТОРАН МЕАНА ИЛИНДЕН 903 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

НАЦИОНАЛЕН РЕСТОРАН МЕАНА 
ИЛИНДЕН 903 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 2 01.10.2012 gjurovski_zoran@yahoo.com

ТП за угостителски услуги ГОСТИЛНИЦА КАЈ ДИМЕ Аврамова Стојко 
Даниела  Велес

ТП ГОСТИЛНИЦА КАЈ ДИМЕ Аврамова 
Стојко Даниела  Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 19 30.09.2012 gostikajdime@t-home.mk

АДВОКАТ ЈОВАНЧЕ ЦИЛАКОВ Велес АДВОКАТ ЈОВАНЧЕ ЦИЛАКОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 1 03.10.2012 jovance.c@gmail.com

АДВОКАТ БЛАГОРОДНА БОНЏОВА Велес
АДВОКАТ БЛАГОРОДНА БОНЏОВА 
Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 01.10.2012 b.stojkova@yahoo.com

Друштво за производство трговија  и услуги  ПВЦ ПРОДУКТ извоз -
увоз ДООЕЛ Велес

ПВЦ ПРОДУКТ извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес

Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  ВЕЛЕС АСНОМ 18 04.10.2012 pvcprodukt@yahoo.com

Трговец поединец,самостоен уметник за вршење на уметничка 
дејност ГАЛЕРИЈА МИЈАК Александар Трајко Јовановски Велес ГАЛЕРИЈА МИЈАК ТП Уметничко творештво ВЕЛЕС ПАЈАК ПЛАНИНА 1 08.10.2012 galerijamijak@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги  МОНИ КОМЕРЦ ВЕЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МОНИ КОМЕРЦ ВЕЛ ДООЕЛ уволз-
извоз Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 10.10.2012 moni_m.93@hotmail.com

Занаетчија ковач КУФЕРИ-ШТЕРА Штеријов Михајло Стево Велес
Занаетчија ковач КУФЕРИ-ШТЕРА 
Велес

Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 18 15.10.2012 steve.stera2016@gmail.com

Друштво за производство ,трговија и услуги ЦЕНТРО ВЕМОЛ ДОО 
увоз-извоз Велес  ВЕМОЛ ДОО увоз-извоз Велес

Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 06.11.2012 centrovemol@gmail.com

Приватна здравствена  установа - заботехничка лабораторија 
МИРОВИ  Велес

ПЗУ заботехничка лабораторија 
МИРОВИ  Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 7 29.10.2012 oliver_m_90@hotmail.com

Трговец поединец за проценка на подвижен имот ТП ПРОЦЕНИТЕЛ 
Стојкова Никола Роза Велес ТП ПРОЦЕНИТЕЛ Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 7 26.11.2012 procenitel.roze@yahoo.com

ТП за продажба и монтажа на  инсталациони  материјали  ПЛАНЕТА 
ИНЖЕНЕРИНГ  Ермедин Шаќир Гановиќ Горно Оризари Велес

ТП ПЛАНЕТА ИНЖЕНЕРИНГ  Горно 
Оризари Велес Електроинсталатерски работи ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 29 30.10.2012 planeta.mkd@gmail.com

Друштво за градежништво ПЕЛАГОНИЈА КОМПАНИ ДООЕЛ Велес ПЕЛАГОНИЈА КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ИНДУСТРИСКА 50 27.11.2012 pelagonija_kompani@outlook.com
Друштво за производство, трговија и услуги БЕБИЌ ТРЕЈД извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес БЕБИЌ ТРЕЈД ДООЕЛ Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 85 26.11.2012 bebictrade@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ШАТО СОПОТ ДОО Велес ШАТО СОПОТ ДОО Велес Производство на вино од грозје НОВАЧАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 28.11.2012 info@chateausopot.mk

Занаетчија ВЕНКО-СТОЛАРИЈА Венко Љубомир Здравевски Велес Занаетчија ВЕНКО-СТОЛАРИЈА Производство на друг мебел ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 35 03.12.2012 venko_zdr@yahoo.com
Друштво за производство,трговија,транспорт и услуги  БЕСМИР 
ТРАНС извоз-увоз ДООЕЛ Бузалково Велес

БЕСМИР ТРАНС  ДООЕЛ Бузалково  
Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 04.12.2012 besmirtrans@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги КЛИК ИНФО КОМ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДПТУ КЛИК ИНФО КОМ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со компјутери, периферни единици и софтвер во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 1 05.12.2012 jsclickveles@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ФРАТЕЛИ ГРУП ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДПТУ ФРАТЕЛИ ГРУП ДООЕЛ Велес

Производство на брановидна хартија и картон и на амбалажа од хартија и 
картон ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 46 17.12.2012 frateligrup@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги БУЛИ ТРАНС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес-во ликвидација

БУЛИ ТРАНС ДООЕЛ Велес-во 
ликвидација

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АСНОМ 23 19.12.2012 burhan.imerovski@hotmail.com

Трговец поединец ПИВНИЦА- ПАБ Ангелче Тодор Гајдов  Велес ТП ПИВНИЦА-ПАБ Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 28 25.12.2012 gajdovmk@gmail.com

Друштво за рударски консалтинг, транспорт и услуги МИНЕРАЛС И 
ТРАНСПОРТ-ТРАЈКОВСКA ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МИНЕРАЛС И ТРАНСПОРТ-
ТРАЈКОВСКA ДООЕЛ увоз-извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 25.12.2012 Trajkovska2012@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
ТП за угостителски услуги ГОСТИЛНИЦА КАЈ ГАВРО Темелков Трајче 
Зоран Велес ТП ГОСТИЛНИЦА КАЈ ГАВРО Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ВАНЧО АТАНАСОВ - ЃАКОТ 4 01.01.2013 gostikajgavro@t-home.mk

Друштво за трговија и услуги ПРИТИ ВОМАН ДОО увоз-извоз Велес ПРИТИ ВОМАН ДОО Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 219 08.01.2013 gordanalazarevska84@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги ДЕНИПРО ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

ДЕНИПРО ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 11 08.01.2013 deniprodizajn@hotmail.com

Друштво за превоз, трговија и услуги НИНО ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Долно Каласлари Велес

НИНО ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Долно Каласлари Велес Градски и приградски патнички копнен транспорт ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 08.01.2013 ninoturs@yahoo.com

Друштво за прозводство ,трговија  и услуги МАПА ТРЕЈД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДООЕЛ МАПА ТРЕЈД Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 18 15.01.2013 mapatrejd@hotmail.com
Занаетчија-Фризерско студио ПРЕСТИЖ-ЕНИГМА Коцева Љубен Весна 
Велес Занаетчија-ПРЕСТИЖ-ЕНИГМА Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ГРОЗДА КОЧОВА 7 15.01.2013 vesna_mitrevska@Hotmail.com
Друштво за производство ,трговија и услуги  АГРО -МАРКЕТ Ки Б 
извоз увоз ДООЕЛ Велес АГРО-МАРКЕТ КиБ ДООЕЛ Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 50 25.01.2013 agromarket_kib@yahoo.com

Заедница на соспственици на станбена зграда на ул.Андон Шурков 
бр.6/4 Велес ЗС-Андон Шурков бр.6/4 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 6 4 15.01.2013 b.panovski@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ТИФИ ГРУП ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ТИФИ ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ 27 16.11.2012 tifigroup@gmail.com
Друштво  за угостителство ,трговија и услуги КАФЕ БАР БИБЛИОТЕКА 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес ДООЕЛ КАФЕ БАР БИБЛИОТЕКА  Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 24.01.2013 kafebarbiblioteka@hotmail.com
ТП за сметководствени и правни услуги ЛИРА КОНСАЛТИНГ Лазар 
Борис Ѓошев Велес ТП ЛИРА КОНСАЛТИНГ

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 75 29.01.2013 lirakonsalting@yahoo.com

Друштво за превоз, трговија и угостителство ТИМ-МИТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ТИМ-МИТ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Такси служба ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 1 25.01.2013 taksi_tim_mit@yahoo.com
Друштво за производство на видео и филмски материјали ТУЛИП-
ПРО ДООЕЛ Велес ТУЛИП-ПРО ДООЕЛ Велес

Дејности на производство на филмови, видеофилмови и телевизиска 
програма ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 2 3 06.02.2013 tulippro.mk@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги РАДИО ПЕТ ФМ ДОО 
Велес РАДИО ПЕТ ФМ ДОО Велес Снимање на звучни записи и издавање на музички записи ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 59 30.01.2013 produkcija@5fm.mk
Занаетчија САХАРА-НБ Скендер Незафет Бајрами с.Горно Оризари 
Велес Занаетчија САХАРА-НБ

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ГОРНО ОРИЗАРИ САНЏАЧКА 35 05.02.2013 sahara-sb@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги БЈУ-БИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес БЈУ-БИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 16 12.02.2013 ninche_to@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕПИ-ФЛЕКС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ДЕПИ-ФЛЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 21 08.02.2013 depiflex@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги  БЕЛЛА-МИА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес БЕЛЛА-МИА ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија на мало со часовници и накит во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 9 18.02.2013 v.kochova@belamed.com.mk
Друштво за производство, трговија и услуги ЧЕКЕР АВТО ПЕРАЛНА 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес ЧЕКЕР АВТО ПЕРАЛНА ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 20 19.02.2013 ceker609@gmail.com
Друштво за производство трговија услуги и градежништво  УРБАН 
СТИЛ ГРАДБА ДООЕЛ увоз-извоз Велес

УРБАН СТИЛ ГРАДБА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 184 19.02.2013 dulemeskov@yahoo.com

ТП за производство и промет на слатки СЛАТКАРНИЦА ЛАЛА Демири 
Садри Ибраим Велес ТП СЛАТКАРНИЦА ЛАЛА Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 3 18.02.2013 slatkalalave@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги УНИСТЕП ДООЕЛ Велес УНИСТЕП ДООЕЛ Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 42 А 18.02.2013 unistep.mk@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги  ЕОНФЛЕКС ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЕОНФЛЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Велес Основно чистење на згради ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 89 26.02.2013 eonfleks@yahoo.com

Трговец поединец ПЕКАРА КЕИФ ТП Миле Мите Јаневски Велес ТП ПЕКАРА КЕИФ Велес
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ - ПЕТКАНОВСКИ 29 27.02.2013 mile.janevski@live.com

Друштво за производство  трговија  и услуги ХОЛИ ДРИНКЕРС ПАБ 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес ХОЛИ ДРИНКЕРС ПАБ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 28.02.2013 holydrinkerspub@yahoo.com
Друштво за транспорт трговија и услуги ДРЕН ТРАНС извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ДРЕН ТРАНС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА 32 06.03.2013 dren_trans@yahoo.com
ТП за производство и промет на бели печива ПЕКАРА ДЕКИ  
Ѓоргиевски Ацо Дејан Башино Село Велес ТП ПЕКАРА ДЕКИ 

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место БАШИНО СЕЛО РИСТО ПАПАЗОВ 10 11.03.2013 pekaradekive@t-home.mk

Приватна здравствена установа - ординација по општа стоматологија 
НЕО-ДЕНТ Велес ПЗУ НЕО-ДЕНТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 3 10 18.03.2013 pzuneodent@gmail.com

АДВОКАТ ВАЛЕРИЈА НИКОЛОВА Велес АДВОКАТ ВАЛЕРИЈА НИКОЛОВА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 кат 1 стан 2 19.03.2013 valeri.nikolova@gmail.com

ТП за угостителство  ОЗЏАН-СЕКИ Ајхан Реџеп Ахмедов Велес
ТП ОЗЏАН-СЕКИ Ајхан Реџеп Ахмедов 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 3A 25.03.2013 ozcan_seki@hotmail.de

Друштво за производство,тровија  и услуги ЕЛИТА -ТРИ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЕЛИТА-ТРИ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 32 28.03.2013 diri_ve@live.com

Друштво  за производство  трговија и услуги  ЗВЕРОТИЌ ФРУИТ извоз-
увоз ДООЕЛ Црквино Велес

ЗВЕРОТИЌ ФРУИТ ДООЕЛ с.Црквино 
Велес Трговија на големо со овошје и зеленчук ЦРКВИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 29.03.2013 admir.zver@hotmail.com

АДВОКАТ АНТОНЕЛА ТРАЈКОВСКА Велес    
АДВОКАТ АНТОНЕЛА ТРАЈКОВСКА 
Велес    Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 01.04.2013 advantonela@gmail.com

АДВОКАТ ТРАЈЧЕ АРСОВ Велес       АДВОКАТ ТРАЈЧЕ АРСОВ Велес       Адвокатски дејности ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 30 01.04.2013 advokatarsov@gmail.com
Друштво за градежништво трговија и услуги ЦИД-ГРАДБА извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЦИД-ГРАДБА ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ДАМЕ ГРУЕВ 55 03.04.2013 dusan.dimitrievski@outlook.com
Друштво за транспорт,трговија и услуги  АЛТИН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Бузалково Велес

АЛТИН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Бузалково Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 01.04.2013 altintrans@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПЕ-ЕМ МОДЕЛС ДООЕЛ  
експорт-импорт Велес 

ПЕ-ЕМ МОДЕЛС ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 34 04.04.2013 pe_emmodels@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПН-ИНВЕРМАК ДОО увоз-
извоз Велес ПН-ИНВЕРМАК ДОО увоз-извоз Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 17 05.04.2013 pninver@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Друштво за трговија и услуги увоз-извоз ЧОЧКОВ ТРАДЕ ДООЕЛ Велес ЧОЧКОВ ТРАДЕ ДООЕЛ Велес
Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 3А 2 3 17.03.2013 cockovtrade@yahoo.com

Трговец поединец БОЕЛ-ВУЛКАНИЗЕР ТП Елена Киро Арсовска Велес ТП БОЕЛ-ВУЛКАНИЗЕР Велес Трговија на мало со половни стоки во специјализирани продавници ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 50 23.04.2013 boelarsovski@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги БУКИ ТРАНС извоз-увоз 
ДООЕЛ с.Бузалково Велес

БУКИ ТРАНС извоз-увоз ДООЕЛ 
с.Бузалково Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22.04.2013 transbuki@gmail.com

АДВОКАТ ТРАЈЧЕ ТОШЕВСКИ Велес АДВОКАТ ТРАЈЧЕ ТОШЕВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ЈОРДАН ХАЏИКОНСТАНТИНОВ - ЏИНОТ 23 01.05.2013 toshevskitrajche@yahoo.com
Занаетчија ЗОГРАФСКИ-ЗКЗ  Зографски Киро Зоран Велес Занаетчија ЗОГРАФСКИ-ЗКЗ Производство на саати и часовници ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 21 7 22.05.2013 anitazografska@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЈОМАК КОМ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЈОМАК КОМ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Производство на други машини за општа намена, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 49 23.05.2013 jomakkom@gmail.com

Друштво за фотографски услуги и трговија ФОТО СТУДИО-МС 2015 
ДОО увоз-извоз Велес  ФОТО СТУДИО-МС 2015 ДОО Велес Фотографски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 30.05.2013 sanja_marin@hotmail.com

Трговец поединец ТП ШАЗА ЕНАКОМ Ајнур Јаја Јусуфов Велес ТП ШАЗА ЕНАКОМ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 53 07.06.2013 ajnurjusufov@yahoo.com
ТП за производство и промет на бели печива ПЕКАРА СТЕ-ВИ Шопов 
Живко Дејан Велес ТП ПЕКАРА СТЕ-ВИ Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 08.06.2013 pekarastevive@t-home.mk

ТП за угостителски услуги ПИЦА БРАВО Андов Христо Гане Велес TП ПИЦА БРАВО Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 10 а 08.06.2013 picabravove@t-home.mk
Друштво за производство, трговија и услуги ЕКВИНОКС МС ДОО увоз-
извоз Велес ЕКВИНОКС МС ДОО увоз-извоз Велес Друго печатење ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 5 05.06.2013 info@ekvinoks-ms.com

ТП за такси превоз ТАКСИ ТРИО Мишков Благој Тони  Велес
ТАКСИ ТРИО Мишков Благој Тони  
Велес Такси служба ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 54 13.06.2013 taksi_trio@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги АНАТАЛИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз  Велес

АНАТАЛИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 
Градско Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 20 12.06.2013 marijana.trajkova@hotmail.com

Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги ЈООПОНЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЈООПОНЕ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Производство на велосипеди и инвалидски колички ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 125 24.06.2013 info@joopone.com
Занаетчија Столар ТРАДИЦИЈА -МЕБЕЛ Алексовски Борис Љупчо 
Велес Занаетчија ТРАДИЦИЈА-МЕБЕЛ Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 45 02.07.2013 aleksovski.ljupco@yahoo.com

Занаетчија Модно студио ИМПРЕСИВ Димовска Русе Анета Велес Занаетчија ИМПРЕСИВ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 15 зграда 1 приземје 03.07.2013
Друштво за производство, трговија и услуги ФАСТ-МАНИ УНИОН 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ФАСТ-МАНИ УНИОН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Дејности на посредување во работењето со хартии од вредност и стокови 
договори ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 2 12.07.2013 gorgicilakov@gmail.com

АДВОКАТ ВАСИЛ ТОДОРОВ Велес АДВОКАТ ВАСИЛ ТОДОРОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 1 01.07.2013 vtodorov81@yahoo.com

Трговец поединец ТИМА-КОМ ТП Невенка Петар Китановска Велес ТП ТИМА-КОМ Велес
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БОГДАН КАРАКОСТЕВ 111А 15.07.2013 nevenka.kitanovska@yahoo.com

Трговец поединец НИКО-ПАМ ТП Борче Коле Стојанов Велес ТП НИКО-ПАМ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 72 15.07.2013 nikopam2013@gmail.com

Занаетчија  Кројач ДИФИ Иванова Бранислав Филимена Велес Занаетчија  Кројач ДИФИ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 49 15.07.2013 dida.dida123@yahoo.com
Друштво за трговија , угостителство и услуги БИР ГАРДЕН БАВАРИА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес БИР ГАРДЕН БАВАРИА Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 05.08.2013 bavariabeergarden@yahoo.com
ТП такси превоз ПЕЛИ-ОК Коцев Петар Зоран Велес ТП ПЕЛИ-ОК Такси служба ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 3 05.08.2013 pepi.kocev@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги  РОЈАЛ-СТИЛЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес РОЈАЛ- СТИЛЛ ДООЕЛ  Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 29.07.2013 rojalstil@yahoo.com

Заедница на сопственици од станбена зграда на улица 11-ти 
Октомври бр.9 влез 3-ти Велес

Заедница на сопственици на улица 11-
ти Октомври бр.9 влез 3-т

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 9 3 06.08.2013 gorandos@yahoo.com

Приватна здравствена установа-ординација по општа стоматологија 
ОРАЛ АРТ Велес ПЗУ ОРАЛ АРТ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 3 влез 1 кат пр. 21.08.2013 zvezda.kocov@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги МАТЕЈ ФАНТАЗИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

МАТЕЈ ФАНТАЗИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Малтерисување ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 29 26.08.2013 matejfantazi@gmail.com

Занаетчија Автомеханичарски сервис ДУЛЕ-ВЕ Атанасовски Драгутин 
Душко Велес Занаетчија ДУЛЕ-ВЕ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС КИРО ПРАКИЦОВ 15 26.08.2013 atanasov.dusko@yahoo.com
Индивидуален земјоделец Фарма СОНЧЕВА ДОЛИНА Љубомир 
Стојановски с.С`лп Велес

ИЗ Фарма СОНЧЕВА ДОЛИНА с.С`лп 
Велес Одгледување на други животни С'ЛП НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 27.08.2013 stojanovski.ljubo@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПЕКАРА ГЕМИЏИИ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес 

ПЕКАРА ГЕМИЏИИ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 1 23.08.2013 pekaragemidzii@yahoo.com

Трговец поединец ТАРАНТИНО КЛУБ ТП Дејан Ѓорѓи Стојанов Велес ТП ТАРАНТИНО КЛУБ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 59 02.09.2013 tarantinoclub@yahoo.com
Друштво за угостителство  трговија и услуги БРОД ПАНИНИ 
КОМПАНИ извоз-увоз ДООЕЛ Велес

БРОД ПАНИНИ КОМПАНИ ДООЕЛ 
Велес Хотели и слични објекти за сместување ВЕЛЕС БОГЕ НИКОЛОВ 2 23.08.2013 lperkov13@gmail.com

Занаетчија  Фризерски салон ИВАНА -ИН Николов Благој Ивана Велес 
Занаетчија  Фризерски салон ИВАНА -
ИН  Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 63 02.09.2013 ivce-52@hotmail.com

Занаетчија Фризерско студио ГЛОРИ-ДН Јовановска Никола Наташа 
Велес

Занаетчија Фризерско студио ГЛОРИ-
ДН Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 02.09.2013 natasha_jovanovska@hotmail.com

Друштво за производство  трговија и услуги ИБУСА-ХИГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ИБУСА-ХИГ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Перење и хемиско чистење на текстилни и крзнени производи ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 15 9 03.09.2013 sanja.davceva@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и градежни услуги ДЕЛТА -ПРОМ 
ИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ДЕЛТА-ПРОМ ИНГ ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 1 1 3 03.09.2013 deltaproming@mail.com
Друштво  за производство трговија и услуги ЕКО-ВЕНОГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЕКО-ВЕНОГ ДООЕЛ  увоз-извоз Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А 48 04.09.2013 j_gonev@yahoo.com
TП за угостителство Гостилница СТАРА ДЕСПИНА Тони Круме Ѓошев 
Велес

Гостилница СТАРА ДЕСПИНА Тони  
Круме Ѓошев Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 03.09.2013 staradespina@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Трговец поединец ВИЕНА ЕКСКЛУЗИВ ТП Орце Дане Арсов с.Башино 
село Велес

ТП ВИЕНА ЕКСКЛУЗИВ с.Башино село 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) БАШИНО СЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10.09.2013 orcevienna@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги АВТО-МОТО-ОТПАД ПАЈО 
ДООЕЛ Велес

АВТО-МОТО-ОТПАД ПАЈО ДООЕЛ 
Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 177 10.09.2013 oko_zeleno@hotmail.com

Трговец поединец ДИНА-АКИ ТП Каришик Абид Суада Велес ТП ДИНА-АКИ
Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 06.09.2013 mele-k@live.com

Занаетчија Фризерско студио ИКС-ПЕ Петар Златко Хаџи-Петрушев 
Велес Занаетчија ИКС-ПЕ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 20 11.09.2013 hadzipetrusevp@yahoo.com
Занаетчија  СОФИ - МЕТАЛ  Мишев Димитар Сашко Велес Занаетчија СОФИ-МЕТАЛ Општи машински работи ВЕЛЕС ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ - ПЕТКАНОВСКИ 50 10.09.2013 sasko.misev76@gmail.com
Занаетчија Фризерски салон БЕЛЛЕЗА Тикварова Ангелче Магдаленa 
Велес Фризерски салон БЕЛЛЕЗА Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 38 13.09.2013 magdalena.tikvarova@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ЛАКИ- ДЕЈЗИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЛАКИ-ДЕЈЗИ ДООЕЛ  увоз-извоз Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 112 02.09.2013 biljanaristovska41@yahoo.com
Занаетчија Фризерско студио ТАЊА-ТРЕНД Најдовска Живко Тања 
Велес Занаетчија ТАЊА-ТРЕНД Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 20 12.09.2013 tanja_trend_veles@hotmail.com
Трговец поединец за такси услуги ТАКСИ ДРЗМАН ТП Ивица 
Љубомир Огњанов Велес ТП ТАКСИ ДРЗМАН Велес Такси служба ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ К 4 14 19.09.2013 ivica.drzman@yahoo.com
Друштво  за угостителство трговија  и услуги  МАНИПЕКО извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес МАНИПЕКО ДООЕЛ  Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 2 19.09.2013 mamaneva13@yahoo.com
Занаетчија Козметички салон ТАЊА-ТАЈЧИ Стојанова Петре Татјана 
Велес Козметички салон ТАЊА-ТАЈЧИ Велес Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 17 20.09.2013 tajcits@yahoo.com

Друштво за транспорт и услуги БАБУНА - ПРЕВОЗ ДООЕЛ Велес БАБУНА - ПРЕВОЗ ДООЕЛ Велес Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 3 18.09.2013 velesprevoz@hotmail.com
ТП за забавни и рекреативни дејности, трговија и услуги ИГРОТЕКА 
ПАРК Мирјана Раде Димовска Велес ТП ИГРОТЕКА ПАРК Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 24.09.2013 igrotekapark@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ФУЧЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Горно Оризари Велес

ФУЧЕ ДООЕЛ увоз-извоз с.Горно 
Оризари Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ГОРНО ОРИЗАРИ БРАТСТВО 22 24.09.2013 fuce_@t-home.mk

Друштво за производство, трговија и услуги ЛЕОВ КОМ СЕРВИС увоз-
извоз ДООЕЛ Велес ЛЕОВ КОМ СЕРВИС ДООЕЛ Велес Поправка на електронски уреди за широка потрошувачка ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 45а 24.09.2013 leov-servis@t-home.mk
Друштво за производство,трговија и услуги МАРКАРТ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ с. Долно Караслари Велес

МАРКАРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
с.Долно Караслари Велес Производство на електрична и електронска опрема за моторни возила ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВАРДАРСКА 3 30.08.2013 info@marquardt.mk

АДВОКАТ ТРАЈЧЕ ТРАЈКОВСКИ ВЕЛЕС АДВОКАТ ТРАЈЧЕ ТРАЈКОВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 40 кат 1 бр.2 01.10.2013 advokattrajce@yahoo.com

Трговец Поединец БЕЛА БЕЛИСИМА ТП  Чанев Арсо Милан Велес ТП  БЕЛА БЕЛИСИМА  Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 52 01.10.2013 bellabellisima18@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги АМЕДИАКО ДООЕЛ увоз -
извоз Велес АМЕДИАКО ДООЕЛ увоз -извоз Велес Останати услуги во врска со информатичката технологија и компјутерите ВЕЛЕС ЛАЗО ТРПКОВСКИ 25 04.10.2013 ajtova123@yahoo.com
Друштво за транспорт трговија и услуги ЕЛЕН-М ДВА ДООЕЛ увоз-
извоз с.Горно Оризари Велес

ЕЛЕН-М ДВА ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Горно Оризари Велес Товарен патен транспорт ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 3 25.09.2013 ficro.elen-m-dva@live.com

Друштво за производство, трговија и услуги МАКТУРК ДООЕЛ увоз-
извоз Велес МАКТУРК ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Посредување во трговијата со текстил, облека, крзно, обувки и предмети 
од кожа ВЕЛЕС ПИРИН ПЛАНИНА 4 27.09.2013 erdal@makturk.com

Занаетчија бербер КООЛ-ЧИПО Саздов Младенко Дејан Велес Занаетчија КООЛ-ЧИПО Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 15.10.2013 ivanova_93@yahoo.com

Трговец поединец ЛЕА ЕЛЗА ТП Елза Драги Зафировска Велес ТП ЛЕА ЕЛЗА
Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 123 16.10.2013 elzazafirovska@hotmail.com

Трговец поединец ГОЛД КРАУН ТП Биљана Мирко Рашевска Велес ТП ГОЛД КРАУН Велес Трговија на мало со часовници и накит во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 126 16.10.2013 brasevski@yahoo.com

Друштво за информатички услуги и консалтинг НУБЕС ДОО Велес НУБЕС ДОО Велес Компјутерско програмирање ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 49А 24.10.2013 zoran.dervisov@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги М-ЦЕЛ ДООЕЛ експорт-
импорт с.Горно Оризари Велес

М-ЦЕЛ ДООЕЛ експорт-импорт 
с.Горно Оризари Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ГОРНО ОРИЗАРИ БРАТСТВО 22 30.10.2013 m_cel13@hotmail.com

Друштво за производство ,трговија и услуги  ЛАТЕРАС КОМПАНИ 
ДООЕЛ Велес ЛАТЕРАС КОМПАНИ  ДООЕЛ Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 10 05.11.2013 lateraskompani@yahoo.com
ТП за трговија на мало ХИЏРИ ТРЕЈД Омер Јусуф Јакупи Бузалково 
Велес ТП ХИЏРИ ТРЕЈД Бузалково Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12.11.2013 hixhritrejd@hotmail.com

Друштво  за производство,трговија и услуги  ТОМПАНСА-САМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ТОМПАНСА-САМ ДООЕЛ Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 4 07.11.2013 tompansa@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ТИГ-ВЕЛД ДОО увоз-извоз 
Велес ТИГ-ВЕЛД ДОО увоз-извоз Велес Општи машински работи ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 121 11.11.2013 aleksandar-kolev@hotmail.com
Занаетчија Автоелектричар АВТО ПЕТРОВСКИ Петровски Владимир 
Благоја Велес Занаетчија АВТО ПЕТРОВСКИ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АСНОМ 5 18.11.2013 avtopetrovski@gmail.com
ТП за трговија на мало МАРКЕТ ЛИНДИ Селмановски Мухарем Џелал 
с.Бузалково Велес ТП МАРКЕТ ЛИНДИ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 18.11.2013 marlindibuz@t-home.mk

Друштво за градежништво, трговија и услуги МЛАД КОМ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДГТУ МЛАД КОМ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС БОГЕ НИКОЛОВ 17 19.11.2013 mladkom@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ЗЛАТЕН ПЕЧАТ ДООЕЛ 
Велес ЗЛАТЕН ПЕЧАТ ДООЕЛ Велес Други издавачки дејности ВЕЛЕС СЛАВЕ ПЕТКОВ 37 28.11.2013 zlatenpecat@hotmail.com

Занаетчија Автоелектричар КИРЕ-ПИК Петров Илија Ќире Велес Занаетчија Автоелектричар КИРЕ-ПИК Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 220 02.12.2013 rodnep@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги НОВА ПРЕЗЕНТ МС 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

 НОВА ПРЕЗЕНТ МС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на големо со отпадоци и остатоци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 23 04.12.2013 najdovskimilan@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги САТА ИНЖИЊЕРИНГ ДОО 
Велес САТА ИНЖИЊЕРИНГ ДОО Велес Општи машински работи ВЕЛЕС ФИЛИП II 74 20.12.2013 sanjuska90@hotmail.com
Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ТЕХНО 
ГРАДБА ЖАН ДООЕЛ увоз-извоз Велес ТЕХНО ГРАДБА ЖАН ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 04.12.2013 ovtar.b@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за геодетски работи ГЕОБИРО ИНЖЕНЕРИНГ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ГЕОБИРО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 23 А 31.12.2013 geobiro.inzenering@yahoo.com
Друштво за геодетски работи ГЕОБИРО БОРЧЕ извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес ГЕОБИРО БОРЧЕ ДООЕЛ Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС ПАНКО БРАШНАР 6 31.12.2013 geobiroborce@yahoo.com

Трговец  поединец КАЛАЈ Тони Јован  Калајџиев  Велес ТП КАЛАЈ Тони Јован Калајџиев Велес
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ 8 08.01.2014 kalajdzievt@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ИНТЕР МАРКЕТ МЕБЕЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ИНТЕР МАРКЕТ МЕБЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Трговија на мало со мебел, опрема за осветлување и други предмети за 
домаќинствата, во специјализирани продавници ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 2А 09.01.2014 inter_market01@t-home.mk

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Методија 
Андонов Ченто бр.6/3 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Методија 
Андонов Ченто бр.6/3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 6 3 29.12.2013 metodija_cento@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЛУБНЕТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЛУБНЕТ ДООЕЛ Велес

Трговија на големо со цврсти, течни и гасовити горива и слични 
производи ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 5 13.01.2014 lubnet@t-home.mk

Друштво за угостителство ГЛОРИУС ДОО извоз-увоз Велес ГЛОРИУС ДОО извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 61 1 14.01.2014 angel.dimov2009@hotmail.com

Авто такси МАРТИН-ПРЕВОЗ Трајковска Тодор Жаклина ТП Долно 
Каласлари Велес

МАРТИН-ПРЕВОЗ Трајковска Тодор 
Жаклина ТП Долно Каласлари Велес Такси служба ДОЛНО КАЛАСЛАРИ БОРИС ТРАЈКОВСКИ 14 14.01.2014 martinprevoz@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ЛКВ КОНЕКТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЛКВ КОНЕКТ ДООЕЛ Велес Комбинирани канцелариски и административни услужни дејности ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 5А 21.01.2014 lkwconnectbg@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ПХАРМА СОЛУТИОНС ДООЕЛ Велес ПХАРМА СОЛУТИОНС ДООЕЛ Велес Перење и хемиско чистење на текстилни и крзнени производи ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 32 21.01.2014 pharmasolutionsmk@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги АРАПЧИ ДООЕЛ увоз-
извоз с.Ораовец Велес 

АРАПЧИ ДООЕЛ увоз-извоз с.Ораовец 
Велес Одгледување на други животни ОРАОВЕЦ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 20.01.2014 mariaguda@gmail.com

Друштво за сметководствени услуги  и финансиски консалтинг 
АКРЕДИТИВ ДООЕЛ Велес АКРЕДИТИВ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС КИРО ЌУЧУК 1 30.01.2014 akreditiv14@gmail.com

Друштво за трговија и услуги  АВТО-БЕЗБЕДНОСТ МНС ДООЕЛ Велес АВТО-БЕЗБЕДНОСТ МНС ДООЕЛ Велес Техничко испитување и анализа ВЕЛЕС АСНОМ 13 03.02.2014 avto.bezbednost@gmail.com
Трговец поединец  за  трговија на мало   САРА-ДАН ТП Гугуталиев 
Владимир Јове  Велес САРА-ДАН ТП Велес

Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 39 04.01.2014 sara-dan@live.com

Друштво за производство трговија и услуги МАЗНЕ-Л ДООЕЛ увоз-
извоз Велес МАЗНЕ-Л ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 30 03.02.2014 svetlana.mazneva@live.com

Друштво за производство и промет со земјоделски производи 
МЕРМОНТ БОКУЛЕ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МЕРМОНТ БОКУЛЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Сечење, обликување и доработка на камен ВЕЛЕС ДАМЕ ГРУЕВ 6 03.02.2014 bokuleandreevski@hotmail.com

Занаетчија КАСТОМ ДИЗАЈН Бојчев Димитар Ташко с.Башино село 
Велес Занаетчија КАСТОМ ДИЗАЈН Одржување и поправка на моторни возила БАШИНО СЕЛО ВАРДАРСКА 69 06.02.2014 tbojcev@yahoo.com

Занаетчија  поправка мебел ТЕО-МЕБЕЛ Нанев  Ацо Дарко Велес
Занаетчија поправка мебел ТЕО-
МЕБЕЛ  Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 66 11.02.2014 nanev.darko@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПОЛИГОН ГАЛЕ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ПОЛИГОН ГАЛЕ ДООЕЛ Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 57А 19.02.2014 poligongale@gmail.com

Занаетчија грнчар БОРИСГРНЧАРИЈА Јанев Борис Марин Велес Занаетчија грнчар БОРИСГРНЧАРИЈА
Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 44 20.02.2014 emejaneva@hotmail.com

Занаетчија грнчар ТОЛУКЕРАМИКА Гордана Тимо Недева Велес Занаетчија грнчар ТОЛУКЕРАМИКА
Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 41 20.02.2014 gordananedeva@live.com

Друштво за производство,трговија и услуги Б-С ДИЗАЈН KOM ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

Б-С ДИЗАЈН KOM ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 15 21.02.2014 branka.ristova@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги БИНГО-ГРУП ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДПТУ БИНГО-ГРУП ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС БАНЕ АНДРЕЕВ - РОНКАТА 8-2 19.02.2014 bingo-grup@hotmail.com

Друштво за производство,промет со земјоделски производи и 
сточарство АЛФА АГРАР извоз-узвоз ДООЕЛ Чалошово Велес АЛФА АГРАР ДООЕЛ Чалошово Велес Одгледување на свињи ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24.02.2014 alfa_agrar@yahoo.com

Друштво за книговодствени услуги ЈО-МИ ЈОВАНЧЕ ДООЕЛ Велес ЈО-МИ ЈОВАНЧЕ ДООЕЛ Велес
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 2 1 приземје 24.02.2014 jo_mijovance@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЕКСТРА ПАПАЗ ДООЕЛ 
извоз-увоз Башино село Велес 

ЕКСТРА ПАПАЗ ДООЕЛ извоз-увоз 
Башино село Велес

Производство на освежителни пијалаци; производство на минерална 
вода и друга флаширана вода БАШИНО СЕЛО РИСТО ПАПАЗОВ 159 04.03.2014 ekstrapapazbasino@yahoo.com

АДВОКАТ АНДРЕЈА ВЕСОВ Велес АДВОКАТ АНДРЕЈА ВЕСОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 92 01.03.2014 andreja_b.vesov@hotmail.com
Трговец поединец за подготовка и послужување на храна во 
ресторани и останати објекти ТП МИСТИК ПУЛ Трајковска Томислав 
Радмила Вeлес ТП МИСТИК ПУЛ ВЕЛЕС Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 03.03.2014 t.radmila@yahoo.com
Друштво за производство, трговија, угостителство и услуги ИНТЕР 
МАРКЕТ ПЕРКОВИ увоз-извоз ДООЕЛ Велес

ИНТЕР МАРКЕТ ПЕРКОВИ увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со електрични апарати за домаќинствата во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 18 10.03.2014 perkovidooel@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ГОРАН СЕРВИС ДООЕЛ извоз-увоз Велес
ГОРАН СЕРВИС ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 36 19.03.2014 gorandooel@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МИА КАСА ДИЗАЈН 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес

МИА КАСА ДИЗАЈН ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Трговија на мало со текстил во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 21.03.2014 alimaliki1978@gmail.com

Занаетчија ракотворби АНИЦА ОРИГАМИ Солева Коце Аница Велес
Занаетчија ракотворби АНИЦА 
ОРИГАМИ Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127 2 15 20.03.2014 anica.soleva@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ФУД ПАЛАС ДОМАШНА 
КУЈНА ДОО увоз-извоз Велес

ФУД ПАЛАС ДОМАШНА КУЈНА ДОО 
увоз-извоз Велес Останати услуги за подготвување и служење на храна ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 24.03.2014 elmaksped@t-home.mk

Друштво за производство трговија и улуги СТАНОС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес СТАНОС ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија со автомобили и моторни возила од лесна категорија ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 69 24.03.2014 velescaryou@yahoo.com

ТП за монтажа ВЕЛМОНТ ИНЖЕНЕРИНГ Ордан Јован Недев Велес \ Поставување на столарија ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 15 26.03.2014 velmontinz@t-home.mk
Друштво за производство,трговија и услуги АЦИА ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес АЦИА ДООЕЛ извоз-увоз Велес Останато рударство и вадење на камен, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10 31.03.2014 aciavelesdooel@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за промет,дистрибуција на музички инстументи и аудио и 
видеоопрема АУДИО-ВИДЕО  ДОО увоз-извоз Велес АУДИО-ВИДЕО ДОО Велес

Трговија на мало со аудио и видеоопрема во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 2 8 31.01.2014 video_centar@live.com

Занаетчија Автоработилница ЃОРЕ-АК Анастов Анѓел Ѓоре Велес Занаетчија Автоработилница ЃОРЕ-АК Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 26 01.04.2014 Avtorabotilnicagjore@yahoo.com

АДВОКАТ МИМОЗА МИТЕВСКИ Велес АДВОКАТ МИМОЗА МИТЕВСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 01.04.2014 mimoza_trajkovska@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги АРТИК-ЕМ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес АРТИК-ЕМ ДООЕЛ извоз-увоз Велес Производство на други предмети од хартија и картон ВЕЛЕС ФИЛИП II 44 11.04.2014 mile.mancevski@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПЕРФЕКТО МЛС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ПЕРФЕКТО МЛС ДООЕЛ Велес Трговија на големо со порцелан, стакларија и средства за чистење ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 22 22.04.2014 milan.pavlov@t-home.mk
Друштво за економско-правни услуги КОНТО КОНСАЛТИНГ ВК ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

КОНТО КОНСАЛТИНГ ВК ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 1 23.04.2014 kontokonsaltingvk@yahoo.com

Друштво за производство, трговија услуги МУРАНО КАФЕ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес МУРАНО КАФЕ Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 28.03.2014 muranoveles@yahoo.com

Друштво за угостителство ПАЛЛАДИУМ-ТРИМ ДОО извоз-увоз Велес 
ПАЛЛАДИУМ-ТРИМ ДОО извоз-увоз 
Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 29.04.2014 pancebabunski@outlook.com

Занаетчија дреарска  работилница АМИГОТРЕЈД-ВМ Веловски Ѓоре 
Мите Велес Занаетчија АМИГОТРЕЈД-ВМ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 11 05.05.2014 kristina.1993@live.com

Трговец поединец ИВОМАР-ПРОМ Недев Борис Ќире ТП Велес
ИВОМАР-ПРОМ Недев Борис Ќире ТП 
Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 160 08.05.2014 kirenedev@yahoo.com

Трговец поединец НИДОС Никола Пепи Досевски ТП Велес
НИДОС Никола Пепи Досевски ТП 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ЈОВЧЕ ЏИПУНОВ 26 12.05.2014 krt_4e@live.com

Друштво за градежништво трговија и услуги БК-ИНЖЕНЕРИНГ ТРЕЈД 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес

БК-ИНЖЕНЕРИНГ ТРЕЈД извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 27 2 1 19.05.2014 lidija_d1@hotmail.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги МЕАНА 23-КА ИНГИЛИЗ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ГАВРИЛО РАДОМИР 8 20.05.2014 meana_23@yahoo.com

Друштво за трговија БАНЕ КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Велес БАНЕ КОМЕРЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС КРАЛИ МАРКО 1 27.05.2014 banekomerctrejd@hotmail.com

Друштво за трговија и услуги БИФОРА 2014 ДОО извоз-увоз Велес БИФОРА 2014 ДОО извоз-увоз Велес Трговија на големо со пијалаци ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 166 28.05.2014 ncilakov@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПОРТ САИД извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес \ Трговија на големо со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 17 11.04.2014 milano2002@abv.bg

Здружение за забава и рекрација ТУНЕЛ- ТРЕТИ МАЈ Велес Здружение ТУНЕЛ-ТРЕТИ МАЈ  Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ 11 15 15.05.2014 zdrtretimaj@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ФУРНА КОЈНИК ОРЦЕ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ФУРНА КОЈНИК ОРЦЕ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС АСНОМ 18 09.06.2014 furna.kojnik.orce@gmail.com

Трговец поединец  ШЕРКО-АДИС ТП Асанова Шезаир Зура Велес 
  ТП ШЕРКО - АДИС  Асанова Шезаир 
Зура  Велес

Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 16.06.2014 serkoadis@yahoo.com

Друштво за фризерско козметички услуги СТУДИО ТРАЧ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес

СТУДИО ТРАЧ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 23.06.2014 rahilka1@hotmail.com

Трговец поединец ПЕКАРА МАРИСТОН ТП Илиевски Стамен Зоранчо 
с.Долно Каласлари, Велес

ПЕКАРА МАРИСОН ТП Илиевски 
Стамен Зоранчо с. Долно Каласлари, 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 24.06.2014 maristonkaraslari@outlook.com

Друштво за градежништво,трговија и услуги АТЛАНТИС ИНВЕСТ ГРУП 
ДОО увоз-извоз Велес АТЛАНТИС ИНВЕСТ ГРУП ДОО Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 1 25.06.2014 atlantisinvestmk@gmail.com
Занаетчија оџачар САЃЕ Поповски Љубиша Ивица Велес Занаетчија САЃЕ Останати услуги на чистење, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 112 02.07.2014 ivicapopovski09@gmail.com

АДВОКАТ БЛАГОЈ ЦИЛАКОВ Велес АДВОКАТ БЛАГОЈ ЦИЛАКОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 3 22 01.07.2014 b.cilakov@gmail.com
Друштво за транспорт производство трговија и услуги КИКО БТ-
ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз с.Башино село Велес 

КИКО БТ-ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Башино село Велес Товарен патен транспорт БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 10 01.07.2014 kikobttrans@yahoo.com

Трговец поединец АГРО-ФАРМА МАЦЕ Трифунов Митко Марјанчо ТП 
Велес 

АГРО-ФАРМА МАЦЕ Трифунов Митко 
Марјанчо ТП Велес Одгледување на живина ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 60 04.07.2014 agrofarmamace@t-home.mk

Трговец поединец ВЕЛБИ КОНТО ТП Михајловски Велимир Љупчо 
Велес

ВЕЛБИ КОНТО ТП Михајловски 
Велимир Љупчо Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 28 11.07.2014 velbiljupco@yahoo.com

Трговец поединец ФИЛИП ДЕСЕТ ТП Печков Живко Петар Велес
ФИЛИП ДЕСЕТ ТП Печков Живко 
Петар Велес Интернет портали ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 19 11.07.2014 radiotv@t-home.mk

Друштво за производство,трговија и услуги КАЈ СААТОТ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес КАЈ СААТОТ ДООЕЛ извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 4 11.07.2014 ana.kirkova@yahoo.com
Tрговец поединец МОЛДИ КОМПАНИ Димовска Панче Даниела ТП 
Велес

МОЛДИ КОМПАНИ Димовска Панче 
Даниела ТП Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 85 4 10.07.2014 moldikompani@hotmail.com

Занаетчија тапетар МЕБЕЛ-АП Алексов Тодор Петре Велес Занаетчија МЕБЕЛ-АП Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 22 14.07.2014 petre_aleksov@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги РОЈАЛ БУРГЕР ДООЕЛ 
Велес - во ликвидација

РОЈАЛ БУРГЕР ДООЕЛ Велес - во 
ликвидација Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 6 11.07.2014 ivan_panov21@yahoo.com

Занаетчија  ЕДО-ХХ Хасановиќ Самедин Елмедин Горно Оризари 
Велес Занаетчија  ЕДО - ХХ Одржување и поправка на моторни возила ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 16 15.07.2014 edo-xx@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ГОАЛ ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес

ГОАЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес Специјализирани дизајнерски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 14.07.2014 aleksandar_gochevski@yahoo.com

Занаетчија  БАРОК  поправки на мебел  Ордан Најдо Веловски  Велес Занаетчија БАРОК Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 1 14.07.2014 ordance_barok@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ДА-ГА ТРАЈКОВСКИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДА-ГА ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 24 15.07.2014 Jovan_Trajkovski.1968@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ФИН-ТИМ ФИЛИП ДООЕЛ 
Велес ФИН-ТИМ ФИЛИП ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 13 36 17.07.2014 nenapanovska@yahoo.com
Трговец поединец за трговија на мало ТОБАКО МАРКО ТП Игор Драги 
Ѓуровски Велес ТОБАКО МАРКО ТП Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 17 15.07.2014 i.gjurovski@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги АКВА ПРЕСТИЖ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес 

АКВА ПРЕСТИЖ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Агенции за недвижен имот                                                                                                                                                                                ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 82 23.07.2014 akvaveles@yahoo.com

Трговец Поединец МА-АЦЕ 2014 ТП Алексовска-Грујова Александар 
Лидија Велес

ТП МА-АЦЕ 2014 Алексовска-Грујова 
Александар Лидија   Велес

Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 11.07.2014 lidija.grujovska@yahoo.com

Трговец поединец ТАКСИ ДАЦЕ ТП Марјан Миле Ѓорѓиевски Велес ТАКСИ ДАЦЕ ТП Велес Такси служба ВЕЛЕС ЈОВЧЕ ЌУЧУК 44 23.07.2014 taksidace@yahoo.com

Заедница на сопственици на стамбена зграда на ул.8-ми Септември 
бр.59 влез 2 Велес

Заедница на сопственици на стамбена 
зграда на ул.8-ми Септември бр.59 
влез 2 Вел

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 59 2 08.07.2014 osmiseptemvri59@yahoo.com

Трговец поединец ПРОФЕСИОНАЛ ТАКСИ ТП Горанчо Пидо Тасев 
Велес

ПРОФЕСИОНАЛ ТАКСИ ТП Горанчо 
Пидо Тасев Велес Такси служба ВЕЛЕС КОСТУРСКА 77 29.07.2014 profesionaltaksi@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПИЉАРА ЈАГОДКА ПЕМИ 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес 

ПИЉАРА ЈАГОДКА ПЕМИ ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 3 29.07.2014 jagodkapemi@yahoo.com

АДВОКАТ МАРКО НОЈКОВ Велес АДВОКАТ МАРКО НОЈКОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 48 1 01.08.2014 markonojkov@gmail.com
Друштво за земјоделие, производство, трговија и услуги ФРУИТ ЛЕНД 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Долно Каласлари Велес

ФРУИТ ЛЕНД ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Долно Каласлари Велес Трговија на големо со овошје и зеленчук ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВАРДАРСКА 6 07.08.2014 fruitlend@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги МАР-ПЕТ ШПЕД ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

МАР-ПЕТ ШПЕД ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 57 13.08.2014 marpet2002@yahoo.com

Друштво за сметководствени услуги БИРО БОЛЕК ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес БИРО БОЛЕК ДООЕЛ извоз-увоз Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 9 14.08.2014 birobolek@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МАРТИН ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ извоз-увоз с.Горно Оризари Велес

МАРТИН ЛОГИСТИК ДООЕЛ извоз-
увоз с.Горно Оризари Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ГОРНО ОРИЗАРИ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2 15.08.2014 martinlogistik@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЦЕЛЕ ШПЕД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЦЕЛЕ ШПЕД ДООЕЛ увоз-извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС МИТЕ БОГОЕВСКИ 9 20.08.2014 cele_nedelkovski@hotmail.com

Трговец поединец АВТО ЛИМАР ИЛЕ Петров Борис Илија ТП Велес
АВТО ЛИМАР ИЛЕ Петров Борис Илија 
ТП Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 10 25.08.2014 avtolimarile@t-home.mk

Трговец поединец ЕМИЛИЈАНО ФЕШН Димитров Ѓорѓи Оливер ТП 
Велес

ЕМИЛИЈАНО ФЕШН Димитров Ѓорѓи 
Оливер ТП Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 44 19.08.2014 oliver.dimitrov@live.com

Tрговец поединец ТОБАККО КА-М Ќирова Панче Кате ТП Велес
ТОБАККО КА-М Ќирова Панче Кате ТП 
Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 5 01.09.2014 trajkova.kate@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПЕПИ ПЕПИДА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ПЕПИ ПЕПИДА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС СТЕФАН ДИМИТРОВ 59 11.09.2014 perica_arsovski@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ФИТ И ФАН КИДС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ФИТ И ФАН КИДС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС КОСТУРСКА 5 15.09.2014 fitifankids@yahoo.com

Друштво за трговија транспорт и угостителство СИМИТ ПЕТРОЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес 

СИМИТ ПЕТРОЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со моторни горива и мазива во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 198 15.09.2014 simitpetrol@gmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.11ти Октомври 
бр.26/1 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.11ти 
Октомври бр.26/1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 26 1 07.09.2014 zs11tioktomvri@yahoo.com

Трговец поединец АВТО ЛИМАР БЕН Златан Ристо Нацев ТП Велес ТП АВТО ЛИМАР БЕН Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 190 16.09.2014 avtolimarben@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги ФАУНА ВИТА ПЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

ФАУНА ВИТА ПЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 24 25.09.2014 vitapetveles@yahoo.com

Трговец поединец ДАКО ТАКСИ 2014 ТП Маријана Димче Коцевска 
Атанасова Велес

ДАКО ТАКСИ 2014 ТП Маријана 
Димче Коцевска Атанасова Велес Такси служба ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 4 23.09.2014 dakotaksi@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЧЕТИРИ СЕЗОНИ ДАМ 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес

ЧЕТИРИ СЕЗОНИ ДАМ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 46 26.09.2014 martamirova@yahoo.com

АДВОКАТ ДУШКО ПЕТРОВ Велес АДВОКАТ ДУШКО ПЕТРОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС КУКУШКА 3 01.10.2014 petrov_dusko@hotmail.com

АДВОКАТ ДЕНИС БЕЉУРОСКИ Велес АДВОКАТ ДЕНИС БЕЉУРОСКИ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 01.10.2014 denis.beluroski@hotmail.com
Трговец поединец за трговија на мало СТИВ СЕХА Електра Јордан 
Караѓирова ТП Велес СТИВ СЕХА ТП Велес Трговија на мало со спортска опрема во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 Е 29.09.2014 elektra_karagirova@yahoo.com

Трговец поединец КОНТО СЕРВИС Јордан Трајко Мејанџиев ТП Велес ТП КОНТО СЕРВИС Велес
Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ДИМЧЕ МИРЧЕВ 1 01.10.2014 kontoservis@yahoo.com

Занаетчија  машинска работилница  САНДВИК-ИНГ Ѓорѓиевски Милан 
Ангел Велес Занаетчија  САНДВИК-ИНГ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС Д-Р ПАНЧЕ ВАСКОВ 32 02.10.2014 pruzini@hotmail.com

Трговец поединец ЧИКИТА БАНАНАС ТП Џансер Оран Асанова Велес
ЧИКИТА БАНАНАС ТП Џансер Оран 
Асанова Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 06.10.2014 cikitabananas@yahoo.com

Трговец поединец за трговија на мало ДАБО ФОР МЕН Дамјан Васил 
Славковски ТП Велес ДАБО ФОР МЕН ТП Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 2 1 09.10.2014 daboforman@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ВЕРМОН ДООЕЛ Велес ДПТУ ВЕРМОН ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 24 08.10.2014 vermon_14@outlook.com
Трговец Поединец ЛОГИСТИК ИТ СЕРВИС TП  Никола Атанас Ристов 
Велес

ТП ЛОГИСТИК ИТ СЕРВИС Никола 
Атанас Ристов Велес Комбинирани канцелариски и административни услужни дејности ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 76 10.10.2014 irena0805ve@gmail.com

АДВОКАТ АЛЕКСАНДРА МИХАЈЛОВА Велес
АДВОКАТ АЛЕКСАНДРА МИХАЈЛОВА 
Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 58 08.10.2014 mihajlova12@gmail.com

ТП за поставување на подни и ѕидни облоги ФИ-МИЛ КЕРАМИКА 
Марјанчо Светислав Ристовски Велес \ Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 12 13.10.2014 plockar.ristovski@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги БОЈАН ГРАДБА ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

БОЈАН ГРАДБА ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС СТЕВАН ГАЈДОВ 24 16.10.2014 bojangradba@outlook.com

Друштво за консултантски услуги за исхрана на домашни животни 
АГРО ФИД КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ извоз-увоз Велес

АГРО ФИД КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ГЕМИЏИСКА 19 14.10.2014 arsovsasko@gmail.com

Друштво за угостителство и услуги НОКТУРНО-ИМПАКТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес НОКТУРНО-ИМПАКТ 2014 ДООЕЛ Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 13.10.2014 heavennightclub17@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за трговија услуги и угостителство АРАБЕСК КАФЕ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

АРАБЕСК КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес  Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 21.10.2014 arabeskcaffe.veles@yahoo.com

Трговец поединец БОНИКО СТИЛ Миле Димитар Спасев ТП Велес БОНИКО СТИЛ ТП Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 9 20.09.2014 boniko.stil@gmail.com
Приватна здравствена  установа -Ординација  по општа 
стоматологија Д-Р НАМИЧЕВ Велес ПЗУ Д-Р НАМИЧЕВ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ АБРАШЕВ 23 30.10.2014 dr.namicev@gmail.com
Друштво за производство на софтвер СПЕЦИ И КО ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес СПЕЦИ И КО ДООЕЛ извоз-увоз Велес Останати услуги во врска со информатичката технологија и компјутерите ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 67 2 3 30.10.2014 petkovski.ljupco.speci@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ЕЛСА ДЕКОР ДИЗАЈН  увоз-
извоз ДООЕЛ Велес 

ДПТУ ЕЛСА ДЕКОР  ДИЗАЈН ДООЕЛ 
ВЕЛЕС Трговија на големо со порцелан, стакларија и средства за чистење ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 200 27.10.2014 elsadecor2014@gmail.com

Трговец поединец ЗОКИ ТАКСИ Петрушев Киро Зоран ТП Велес
ЗОКИ ТАКСИ Петрушев Киро Зоран ТП 
Велес Такси служба ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 12 2 9 04.11.2014 zoran.petrusev@yahoo.com

Приватна здравствена установа-Ординација по општа стоматологија 
Д-Р ДРАГАНА Велес ПЗУ Д-Р ДРАГАНА Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БАНЕ АНДРЕЕВ - РОНКАТА 1 31.10.2014 draganapetkovska@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги МАРКОНИ 2014 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес МАРКОНИ 2014 ДООЕЛ Велес Други правни работи ВЕЛЕС ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО 3 05.11.2014 markoni_inc@yahoo.com
Друштво за трговија и услуги АВТОПЕРАЛНА ТАВЕКО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

АВТОПЕРАЛНА ТАВЕКО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 4 06.11.2014 avtoperalnataveko@yahoo.com

Занаетчија изработка терацо ТЕРАЦО-ЈАНЕ Јанев Ристо Јане Велес Занаетчија ТЕРАЦО-ЈАНЕ Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 14 12 06.11.2014 nenaduleva@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги МЕТАЛ РАФТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес МЕТАЛ РАФТ ДООЕЛ Велес Производство на брави и шарки ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ 11 07.11.2014 metalraft@outlook.com
Трговец поединец за трговија на мало ПАУН КОМ ТП Никола Ордан 
Манев Велес ПАУН КОМ ТП Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СЛАВЈАНСКА 9 14.11.2014 nikolamanev56@hotmail.com

Друштво за посредување, трговија, продажба, монтажа, 
сервисирање КРАФТ СИГУРНОСНИ СИСТЕМИ увоз-извоз ДООЕЛ Велес

КРАФТ СИГУРНОСНИ СИСТЕМИ увоз-
извоз ДООЕЛ Велес Услуги за заштита со помош на сигурносни системи ВЕЛЕС КИРО ЌУЧУК 41 18.11.2014 kraftsistemi@yahoo.com

Занаетчија слаткар ДОРА-ТК Костовска Милан Тодорка Велес Занаетчија слаткар ДОРА-ТК
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС КРАЛИ МАРКО 105 19.11.2014 todorkakostovska@yahoo.com

Трговец поединец за трговија на мало ТЕЗГА КОЈНИК - ДУБАЦ ТП 
Тодор Љубе Игнов Велес ТЕЗГА КОЈНИК - ДУБАЦ ТП Велес

Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС МИРЧЕ АЦЕВ 25 19.11.2014 dubac_veles@hotmail.com

Трговец поединец за трговија на мало ЈОВИ СЕЛЕКТ Весна Никола 
Јаневска ТП Велес ТП ЈОВИ СЕЛЕКТ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 20.11.2014 jovi.selekt@gmail.com
Трговец поединец за трговија на мало ТВИК ТИК ТП  Трајче Васил 
Тасев Велес ТВИК ТИК ТП Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 98 10.11.2014 tvik_tik@yahoo.com
Приватна здравствена установа аптека ВЕЛ ФАРМ 2 Велес ПЗУ аптека ВЕЛ ФАРМ 2 Велес Аптеки ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 10 27.10.2014 velfarm_2@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ПЛАМЕН ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз С.Бузалково Велес

ПЛАМЕН ВЕЛ ДООЕЛ С.Бузалково 
Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 17.11.2014 plamenvel.mk@gmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Оливер 
Китановски бр.1 Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Оливер 
Китановски бр.1 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 1 08.11.2014 nikoloski_tomislav@yahoo.com

Друштво за економско правни услуги АНДРЕЕВА КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ Велес

АНДРЕЕВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 04.12.2014 andreevakonsalting@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги М-ИНДУСТРИИ експорт-
импорт ДООЕЛ Велес

М-ИНДУСТРИИ експорт-импорт 
ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 218 01.12.2014 mindustrii@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЈОВИЦА ВУЛКАНИЗЕР 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЈОВИЦА ВУЛКАНИЗЕР ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 122 09.12.2014 jovica.nikolov@yahoo.com

Друштво за производство ,трговија и услуги ЛАЈФ ЕНД ФУД 777  
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЛАЈФ ЕНД ФУД 777 ДООЕЛ Велес Трговија на мало преку пошта и интернет ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 87 17.11.2014 lajfendfud.777@gmail.com
Друштво за произвотство,трговија и услуги МЕГА ЕЛЕКТРОНИКА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МЕГА ЕЛЕКТРОНИКА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Поправка на електронски уреди за широка потрошувачка ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 4 02.12.2014 dragan_b@rocketmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги КУЗЕ-ПРОМ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес КУЗЕ-ПРОМ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 30 16.12.2014 kuzmanov.blagoj@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ИЛИЕВ ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ИЛИЕВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Други градежно-инсталатерски работи ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 10 16.12.2014 ilievinzenering@yahoo.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги ПАРАДИСЕ ШПЕД ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Бузалково Велес 

ПАРАДИСЕ ШПЕД ДООЕЛ с. Бузалково 
Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 86 19.12.2014 paradise_adilov@yahoo.com

ТП за авто и такси превоз МАРТА 2015 Марина Љубомир Стојанова 
Велес ТП МАРТА 2015 Велес Такси служба ВЕЛЕС МУСТАФА ЌЕМАЛ АТАТУРК 2 19.12.2014 marina.tamara.2006@gmail.com
Друштво за производство , трговија и услуги АКА ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес 

ДПТУ АКА ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес Производство на метални конструкции и делови на конструкции ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 125 23.12.2014 akatehnologi@gmail.com

Друштво за инженерство проектирање и услуги СТУДИО ЛИНЕА ТРИ 
ДОО Велес СТУДИО ЛИНЕA ТРИ ДОО Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 02.01.2015 studio.linea.tri@gmail.com

Трговец поединец БУТИК ФЕНСИ ТП Игор Киро Лесковски Велес ТП БУТИК ФЕНСИ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 1 08.01.2015 igor_leska@yahoo.com
Занаетчија модно студио НОНА-ВЕЛ Николова Виктор Благородна 
Велес Занаетчија НОНА -ВЕЛ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 2 12.01.2015 nikolov.igor@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги БУДО 2014 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес БУДО 2014 ДООЕЛ увоз-извоз Велес Објекти за фитнес ВЕЛЕС ФИЛИП II 8 09.01.2015 budo2014@yahoo.com
Друштво за трговија,транспорт и шпедиција РИВА ТРАНШПЕД ДОО 
увоз-извоз с.Долно Каласлари Велес 

РИВА ТРАНШПЕД ДОО увоз-извоз 
с.Долно Каласлари Велес Останати придружни дејности во превозот ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 02.01.2015 riva.transped@yahoo.com

Трговец поединец за трговија на мало СТУДИО ПОШ- ГЛИТЕРАТИ 
Даниела Стојан Манева Спирковска ТП Велес ТП СТУДИО ПОШ -ГЛИТЕРАТИ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 1 13.01.2015 studio_pos@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ЏЕНТЛАМЕНС-ДАМЈАН 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЏЕНТЛАМЕНС-ДАМЈАН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 95 15.01.2015 irena_andovska@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги ТАКСИ ЛИДЕР ДОО увоз-
извоз Велес ТАКСИ ЛИДЕР ДОО увоз-извоз Велес Такси служба ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 20.01.2015 taksi.lider@hotmail.com
Занаетчија МАНРЕЛИ Петровски Манче Зоран Велес Занаетчија МАНРЕЛИ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 21.01.2015 manrelimk@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги МЕСС-ИНТЕРНЕШНЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МЕСС-ИНТЕРНЕШНЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Останати придружни дејности во превозот ВЕЛЕС КИРИЛ И МЕТОДИЈ 19 20.01.2015 elevkova@yahoo.com

Трговец поединец за земјоделско производство  ЖАРЕ-КОМЕРЦ ТП 
Жарко Илија Стојанов Велес ТП ЖАРЕ-КОМЕРЦ Велес

Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС ЃОРЃИ ШОПТРАЈАНОВ 60 23.01.2015 zarekompani@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги КАЛИСА ЛУКС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

КАЛИСА ЛУКС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 53 27.01.2015 kalisa.veles@yahoo.com

Трговец поединец за трговија на мало ЕПТИМ-ЈД Јосиф Ѓоре 
Дамјанов ТП Велес ЕПТИМ-ЈД ТП Велес Агенција за маркетинг ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 3 8 14.01.2015 josdam2002@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ШУМАНОВ КОЛОР 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ШУМАНОВ КОЛОР ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС ФИЛИП II 23 30.01.2015 shumanovkolor@gmail.com

Трговец Поединец тезга АРКО-ТЕКС ТП Ресмија Рамадан Абдуловска 
Велес 

ТП  АРКО-ТЕКС Ресмија Рамадан 
Абдуловскa Велес Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ К1 8 29.01.2015 resmijaarko@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ТИАНДЕ НЕТВОРК увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес

ТИАНДЕ НЕТВОРК увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес

Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО 2 1 23.01.2015 networktiande@gmail.com

Друштво за економско правни услуги ТО-БО КОНСАЛТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ТО-БО КОНСАЛТ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ К 2 53 04.02.2015 tobo_konsalt@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПОЛИГРАФИЈА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ПОЛИГРАФИЈА  ДООЕЛ Велес Друго печатење ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 1 03.02.2015 poligrafija15@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги СЕНДВИЧАРА КРУГ 2015 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес СЕНДВИЧАРА КРУГ 2015 ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ 9 05.02.2015 krug-2015@hotmail.com
Трговец поединец за угостителски услуги ЕКСТРА БАГАТЕЛА ТП 
Горанчо Томислав Петровски Велес ТП ЕКСТРА БАГАТЕЛА Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 34 04.02.2015 ekstrabagatela@gmail.com

Занаетчија берберски салон САЈМОН-П Петровиќ Зоран Сејмон Велес Занаетчија САЈМОН-П Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 02 05.02.2015 sajmonpetrovic@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЕЛ ШАДАЈ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес  ЕЛ ШАДАЈ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 2 09.02.2015 elshadaj.veles@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ФРИГОТОНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ФРИГОТОНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Поставување на инсталации за водовод, канализација и плин и 
инсталации за греење и клима-уреди ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 39 10.02.2015 frigotoni2015@gmail.com

Друштво за трговија, угостителство и услуги ГОСТИЛНИЦА СЕРЕНАДА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ГОСТИЛНИЦА СЕРЕНАДА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 11.02.2015 gostilnicaserenada@outlook.com

Друштво за производство трговија и услуги СТЕЛА-ФАЛКОН ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Башино Село Велес

СТЕЛА-ФАЛКОН ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Башино Село Велес Основно чистење на згради БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 29 18.02.2015 biljana.trimanova@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ВЕСНА БУТИК ДООЕЛ увоз-извоз Велес
ВЕСНА БУТИК ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 90 24.02.2015 vesnabutikveles@gmail.com

Друштво за производство трговија и угостителство  ПИЦА ГАРФИЛД 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ПИЦА ГАРФИЛД ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 75 02.03.2015 pizza.garfild@hotmail.com
Друштво за транспорт, шпедиција, производство и трговија на 
големо и мало ТУНЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ТУНЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ 11 15 10.03.2015 tunel.company@gmail.com

Занаетчија ЗО-ЕЛ Лазов Петре Зоран Велес Занаетчија ЗО-ЕЛ Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ДАРЕ ЏАМБАЗ 10 09.03.2015 dragan.lazov10@hotmail.com
Друштво за производство ,трговија и услуги ТРИТИКУМ-ГРУП ДООЕЛ 
увоз-извзо Велес 

ТРИТИКУМ-ГРУП ДООЕЛ  увоз-извоз 
Велес Посредување во трговијата со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС ТРАЈКО МИТЕВ 2 10.03.2015 tritikum_grup@yahoo.com

Друштво за вршење на сметководствени работи и даночно 
советување ЛЕОВИ-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес ЛЕОВИ-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 45а 20.02.2015 lcfconsalting@gmail.com

Трговец поединец ОСКАР 2015 ТП Кире Јордан Шопов Велес
ОСКАР 2015 ТП Кире Јордан Шопов 
Велес Такси служба ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 51 18.03.2015 taksioskar@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги МАСТЕР-АРТ ДОО извоз-
увоз Велес МАСТЕР-АРТ ДОО извоз-увоз Велес Малтерисување ВЕЛЕС Д-Р ПАНЧЕ ВАСКОВ 11 18.03.2015 masterart2015@yahoo.com
Друштво за производство трговија транспорт и услуги ВИЛИС 
КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес 

ВИЛИС КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221 Б3 19 20.03.2015 viliskompani@yahoo.com

Друштво за софтверски инжинеринг ПРОВЕЈ ТЦ ДОО Велес ПРОВЕЈ ТЦ ДОО Велес Компјутерско програмирање ВЕЛЕС ГОРНА ЏУМАЈА 4 25.03.2015 info@proway.mk
Друштво за производство, трговија и услуги БПИТ СЕРВИС И 
КОНСАЛТИНГ ДОО Велес 

БПИТ СЕРВИС И КОНСАЛТИНГ ДОО 
Велес Компјутерско програмирање ВЕЛЕС РИЛСКИ КОНГРЕС 125 25.03.2015 bpit.company@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ДБА ЕУРОЛОГИСТИК 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес

ДБА ЕУРОЛОГИСТИК ДООЕЛ извоз-
увоз Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 43 26.03.2015 dbalogistik@outlook.com

Занаетчија АВТО-ЦОКИ Коцевски Тони Слободанчо Велес Занаетчија АВТО-ЦОКИ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС КОЦЕ ДИМОВ - ВИТАМИН 24 01.04.2015 bmwkocevski@gmail.com

ТП за авто и такси превоз ДНД ТАКСИ Димче Трајко Перков Велес ТП ДНД ТАКСИ Велес Такси служба ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 120 03.04.2015 perkovd@yahoo.com
Трговец поединец  за такси превоз ТАКСИ-СУЗИ Николов Васил Тодор 
ТП Велес ТАКСИ-СУЗИ ТП Велес Такси служба ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 66 31.03.2015 taksi_suzi@yahoo.com
Друштво за производство , трговија и услуги КИОСК АЛ-ГО ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДПТУ КИОСК АЛ-ГО ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 181 А 08.04.2015 kioskalgo@hotmail.com

Занаетчија физерски салон ГЛАМУР-ДАЦА Галева Киро Драгица 
Велес Занаетчија ГЛАМУР-ДАЦА Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 09.04.2015 glamurdaca@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ЛУМИТО увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес ЛУМИТО увоз-извоз ДООЕЛ Велес Трговија на големо со парфимериски и козметички препарати ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 41 22.04.2015 mimoza.kamceva@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ТИНКИ-КОМ ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес ТИНКИ-КОМ ДООЕЛ извоз-увоз Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 41 24.04.2015 ljupcoapostolovski@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПЕРУН ПРОДУКТ ДООЕЛ 
Велес ПЕРУН ПРОДУКТ ДООЕЛ Велес Погребни и слични дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 158 30.04.2015 perun_product@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ХЕПИ МИЛС 2015 ДООЕЛ 
Велес ХЕПИ МИЛС 2015 ДООЕЛ Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 24 06.05.2015 zaklinatrajkovska539@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Занаетчија АВТО-БАЖЕ Кузманов Ванчо Баже Велес Занаетчија АВТО-БАЖЕ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 43 06.05.2015 kuzmanovb@t-home.mk
Друштво за производство , трговија и услуги АВТО 77 ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

ДПТУ АВТО 77 ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес Такси служба ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 10/50 13.05.2015 avto77veles@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги Д-С ДАДО КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес Д-С ДАДО КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 1 8 15.05.2015 d.s_company47@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ИНБОКС КАФЕ-БАР 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ИНБОКС КАФЕ-БАР ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 18.05.2015 inboxcafebar@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПРВА КНИГА ДИЗАЈН 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ПРВА КНИГА ДИЗАЈН ДООЕЛ Велес Друго печатење ВЕЛЕС ЦВЕТАН АРСОВ 19 18.05.2015 dizajn1vakniga@gmail.com

Друштво за трговија и услуги МТК 85 ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ Велес МТК 85 ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ Велес Трговија на големо со жита, суров тутун, семе и добиточна храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 15/2 15.05.2015 MTK85@Outlook.com
Друштво за книговодствени и правни услуги БИРО ЛЕКОВИ ДООЕЛ 
Велес ДКПУ БИРО ЛЕКОВИ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 69 01.06.2015 panelekov4@hotmail.com

Друштво за вршење на сметководствени работи и даночни 
советувања КОНТО МОНИК-М ДООЕЛ Велес   КОНТО МОНИК-М ДООЕЛ Велес 

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 28.05.2015 konto_monikm@yahoo.com

Трговец поединец ПЕКАРА ТРИВИС ТП Љупчо Божидар Талевски 
Велес ТП ПЕКАРА ТРИВИС Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 115 04.06.2015 pekaratrivis@t-home.mk

Друштво за производство трговија и услуги АГРО ДАМЈАН ДООЕЛ 
с.Сојаклари Велес

АГРО ДАМЈАН ДООЕЛ с.Сојаклари 
Велес Одгледување на живина СОЈАКЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 03.06.2015 agrodamjan@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЖЕЛЕЗАРА БАГРЕМЧЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЖЕЛЕЗАРА БАГРЕМЧЕ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 203 05.06.2015 zelezara_bagremce@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ОРГАНИК БАЛКАН 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ОРГАНИК БАЛКАН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ХРИСТО УЗУНОВ 2 2 08.06.2015 organicbalkan.ve@gmail.com

Занаетчија БАОР Саздовски Димче Ордан Велес Занаетчија БАОР Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС МИТЕ БОГОЕВСКИ 51 08.06.2015 ordansazdovski@hotmail.com
Занаетчија Автомеханичар МИЧО-ПЕЛАГОНИЈА Димитриески Благоја 
Миле Велес Занаетчија МИЧО-ПЕЛАГОНИЈА Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 50 10.06.2015 fdspecanz@gmail.com
Друштво за градежништво, промет и услуги ВЕЛ СИТИ ГРУП ДОО увоз-
извоз Велес ВЕЛ СИТИ ГРУП ДОО увоз-извоз Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 53 02.06.2015 velsitigrup@yahoo.com
Друштво за градежништво, трговија и услуги  АРТ КОЛОР ДИЗАЈН 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес АРТ КОЛОР ДИЗАЈН ДООЕЛ Велес  Малтерисување ВЕЛЕС БРАЌА КАПЧЕВИ 37 11.06.2015 artkolordizajn@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАЈА ТТД ТРАВЕЛ ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

КАЈА ТТД ТРАВЕЛ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Такси служба ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 10 22.06.2015 tihi_2303@hotmail.com

ТП за трговија со месо и производи од месо МЕСАРНИЦА АЏИТОНЕ 
Сашка Трајче Хаџи Тонев Велес ТП МЕСАРНИЦА АЏИТОНЕ Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС КОЈНИК 7 24.06.2015 mesarnicaadzitone@gmail.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги  МЕВЛУДИН КОМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес МЕВЛУДИН КОМ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 14 24.06.2015 mevludin_kom@yahoo.com
Занаетчија надградба нокти и шминка МАЈА-МС Петрушевска 
Наумовска Слободан Маја Велес Занаетчија МАЈА-МС Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 26 1 01.07.2015 maja.p-n@hotmail.com
Занаетчија фризерски салон СТЕФАН-СМ Петрушевски Слободан 
Стефан Велес Занаетчија СТЕФАН-СМ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 26 01.07.2015 stefan.petrusevski@hotmail.com

АДВОКАТ ДРАГАН ЈОРДАНОВ Велес АДВОКАТ ДРАГАН ЈОРДАНОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 2 4 01.07.2015 a.draganjordanov@gmail.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги АЛПА ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз с. Бузалково Велес 

АЛПА ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ увоз-извоз с. 
Бузалково Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 74 07.07.2015 alpatrejding@yahoo.com

Занаетчија  АНЕ-ДУЛЕ Јаневска Гроздан Анета Велес Занаетчија  АНЕ-ДУЛЕ Производство на брави и шарки ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 4 15.07.2015 janevska.aneta@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги МИВМАРК СИСТЕМИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МИВМАРК СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 38 15.07.2015 mivmark.sistemi@yahoo.com

Занаетчија ДРАГАН-ПЛАСТ Ѓорѓиевски Мите Драган Велес Занаетчија ДРАГАН-ПЛАСТ Поправка на други предмети за лична употреба и за домаќинствата ВЕЛЕС РИЗО РИЗОВ 63 15.07.2015 draganroletar@gmail.com
Друштво за трговија и услуги ГАТЕ ДООЕЛ Велес ГАТЕ ДООЕЛ Велес Агенции за недвижен имот                                                                                                                                                                                ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 29 15.07.2015 gate.dooel@yahoo.com
Занаетчија модно студио СИЛВАНА -СТ Темелкова Ѓорѓи Силвана 
Велес Занаетчија  СИЛВАНА -СТ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 9 3 16.07.2015 silvanatemelkova@gmail.com

Занаетчија АВ-ГИПС-ДЕКОР Атанасов Драгољуб Владимир Велес Занаетчија АВ-ГИПС-ДЕКОР     Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ 8 1 1 16.07.2015 vladimirkovski@gmail.com
Занаетчија  КАШМИР-ИН Сашка Сашко Здравева Велес Занаетчија  КАШМИР-ИН Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 3 4 16.07.2015 saskazdraveva@yahoo.com
Занаетчија ЗЛАТНА -РАКА МИТКОВСКИ Митковски Добре Александар 
Долно Класлари Велес

Занаетчија ЗЛАТНА -РАКА 
МИТКОВСКИ Поставување на подни и ѕидни облоги ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 16.07.2015 amitkovski@hotmail.com

Занаетчија КОВАЧ-ГОЦЕ  Грујов Аце Гоце Велес Занаетчија КОВАЧ-ГОЦЕ
Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 29 16.07.2015 grujov_goce@yahoo.com

Занаетчија КАМЕН-СТИЛ  Апостолов Никола Душан  Велес Занаетчија КАМЕН СТИЛ Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 6 16.07.2015 duleapostolov67@live.com
Трговец поединец СЕНДВИЧАРА СКАДИЈА ТП Светлана Дачо Панова 
Велес СЕНДВИЧАРА СКАДИЈА ТП Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 65 20.07.2015 sendvicaraskadija@yahoo.com
Занаетчија ТОН-ДОМ Иванов Стојан Тони Велес Занаетчија ТОН-ДОМ Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ 36 1 12 20.07.2015 toni.ivanov71@yahoo.com
Занаетчија ТАПЕТАР-РАДЕВСКИ Марјан Јосиф Радевски Велес Занаетчија ТАПЕТАР-РАДЕВСКИ Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС КАТА КАПЧЕВА 6 20.07.2015 radevskimarjan@yahoo.com
Занаетчија БИ ЈУНИК Ивана Славче Ацева Велес Занаетчија БИ ЈУНИК Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 50 20.07.2015 acva.ivana@gmail.com
Занаетчија салон за убавина ТРЕНДИ-МЕЈКАП-НАИЛС Димова Венцо 
Адријана Велес Занаетчија  ТРЕНДИ-МЕЈКАП-НАИЛС Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 32 21.07.2015 adrijanatashkova991@gmail.com
ТП за одржување и поправка на моторни возила АВТО СЕРВИС МИТЕ-
54 ГОРАН Горан Димитар Јовановски Велес

АВТО СЕРВИС МИТЕ-54 ГОРАН ТП 
Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БАШИНОСЕЛСКИ ПАТ 1 20.07.2015 gjovanovski85@gmail.com

Друштво за  трговија и услуги ЧОЧКОВ  КОМПАНИ  ДООЕЛ увоз-извоз  
Велес ЧОЧКОВ КОМПАНИ  ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ФИЛИП II 50 20.07.2015 cockovkompani@yahoo.com
Друштво за трговија  и услуги  ТВОЈ КРАП  - ПОПОВ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ТВОЈ КРАП  ДООЕЛ  Велес Слатководна аквакултура ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 22.07.2015 tvojkrappopov@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Трговец поединец МАЛИСОЛ Солена соба Будимка Љупчо Бошкова 
Бангиевска ТП Велес

МАЛИСОЛ Солена соба Будимка 
Љупчо Бошкова Бангиевска ТП Велес Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 100 26 24.07.2015 malisolveles@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги СТЕФАНЕЛИ ВИТ ДООЕЛ 
Велес СТЕФАНЕЛИ ВИТ ДООЕЛ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС НАРОДЕН ФРОНТ 3 45 29.07.2015 vitanovaliljana@gmail.com

АДВОКАТ ВЛАДИМИР ВЕЉАНОВ Велес
АДВОКАТ ВЛАДИМИР ВЕЉАНОВ 
Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 1 А 01.08.2015 advokat.veljanov@yahoo.com

Приватна здравствена установа-Ординација по општа стоматологија 
Д-Р СИМОВ Велес ПЗУ Д-Р СИМОВ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87 2 4 31.07.2015 koki_simov@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги НЕКСУС КОМПАНИ 
ДООЕЛ Велес НЕКСУС КОМПАНИ ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 17 06.08.2015 neksuskompani@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КА-ПЛУС ВЕЛ ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес КА-ПЛУС ВЕЛ ДООЕЛ извоз-увоз Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 12.08.2015 velcity.info@gmail.com

Трговец поединец ЧЕТКУШЕВО Оливера Ванчо Игевска ТП Велес ТП ЧЕТКУШЕВО Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 2 12.08.2015 tp.cetkushevo@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ФАСТ ФУД ПОПАЈ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ФАСТ ФУД ПОПАЈ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 16 14.08.2015 bojana_miladinova@yahoo.com

Друштво  за  трговија и услуги БУТИК ТЕТА МИНА ДОО увоз-извоз 
Велес БУТИК ТЕТА МИНА ДОО Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 72 11.08.2015 teta_mina@yahoo.com
Трговец поединец Сервис за хемиско чистење ФРЕШ-ЕКСПРЕС Горан 
Славчо Ангеловски ТП Велес

ФРЕШ-ЕКСПРЕС Горан Славчо 
Ангеловски ТП Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ПАЈАК ПЛАНИНА 21 18.08.2015 freshexpress17@gmail.com

Трговец поединец КНИГОВОДСТВЕНО БИРО СТИЛО Снежана Петко 
Саздовска ТП Велес

КНИГОВОДСТВЕНО БИРО СТИЛО 
Снежана Петко Саздовска ТП Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ФИЛИП II 56 19.08.2015 sazdovskasnezana@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги НИКОЛ-ПС ДООЕЛ Велес НИКОЛ-ПС ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 57-А 10.08.2015 petrovskisveto68@gmail.com
Друштво за економско правни услуги ПРО БИЛЕ БИЛАНС ДООЕЛ 
Велес ПРО БИЛЕ БИЛАНС ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ДАМЕ ГРУЕВ 12 24.08.2015 probilebilans@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги КРУГ ФООД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес КРУГ ФООД ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 27 21.08.2015 mrtn_spasovski@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 2015 
ДОО увоз-извоз Велес ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 2015 ДОО Велес Трговија на големо со пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 57 7 24.08.2015 cmscompany2015@yahoo.com
Друштво за изучување странски јазици,судски преводи и други 
услужни дејности  БРАВО ШУЛЕ 2014 ДООЕЛ Велес БРАВО ШУЛЕ 2014 ДООЕЛ Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 9 1 1 24.08.2015 bravoschule2014@yahoo.com
Занаетчија ЕКО-ЧИСТ Славевска Иван Ката Велес Занаетчија ЕКО-ЧИСТ Останати услуги на чистење, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 22 01.09.2015 slavevskakate@gmail.com
Трговец поединец за одгледување на крави АГРО МИЛК ИЛИЌ 
Стефан Ивица Илиќ ТП Башино село Велес

АГРО МИЛК ИЛИЌ Стефан Ивица Илиќ 
ТП Башино село Велес Одгледување на молзни крави БАШИНО СЕЛО РИСТО ПАПАЗОВ 21 01.09.2015 stefan_ilik@hotmail.com

Занаетчија Автосервис БОРЧЕ-БС Силев Орце Борче Велес Занаетчија БОРЧЕ-БС Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 109 01.09.2015 silevborce@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРО БРИК КОМПАНИ 
ДОО Велес ЕУРО БРИК КОМПАНИ ДОО Велес

Производство на цигли, ќерамиди и производи од печена глина за 
градежништвото ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 1 26.06.2015 info.eurobrik@gmail.com

Друштво за градежништво, трговија и услуги НЕИМАР КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес НЕИМАР КОМПАНИ ДООЕЛ  Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС СЛАВКО ЃОРЃИЕВ - СВАТОТ БЛ.3 2 15 10.09.2015 Neimarkom15@yahoo.com
Друштво за трговија, угостителство и услуги ТАВЕРНА ДЕСПИНА-ПРВА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ТАВЕРНА ДЕСПИНА-ПРВА ДООЕЛ 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 16 14.09.2015 tavernaprva@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги БЕНИ-АМАР ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Бузалково Велес

БЕНИ-АМАР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Бузалково Велес Изградба на станбени и нестанбени згради БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 14.09.2015 arben.amar@hotmail.com

Заедница  на сопственици  на станбена зграда  на ул.Христо Татарчев 
бр.12 Велес 

Заедница  на сопственици  на 
станбена зграда  на ул.Христо 
Татарчев бр.12 Велес 

Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 12 11.09.2015 hristotatarcev12@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ВАРАХИЛО ДООЕЛ извоз-
увоз Велес ВАРАХИЛО ДООЕЛ извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 1А 23.09.2015 gostilnicasnupi2015@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги БИОСТРАДА 
МАКЕДОНИЈА ДОО Велес БИОСТРАДА МАКЕДОНИЈА ДОО Велес Производство на моторни возила ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2 30.06.2015 office@biostrada.com.mk

Занаетчија филигран ДУМАНЕКС Думовска Ацо Александра Велес Занаетчија ДУМАНЕКС Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС САРАЕВСКА 34 25.09.2015 aleksandra_zizi89@hotmail.com
Друштво за производство , трговија и услуги ВОМЕНС ГОЛДЕН 
ГАРДЕН ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ВОМЕНС ГОЛДЕН ГАРДЕН ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 29.09.2015 womensgoldengarden@hotmail.com

АДВОКАТ НИНО НИКОЛОВ Велес АДВОКАТ НИНО НИКОЛОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 1 5 01.10.2015 advokatnikolov@yahoo.com

АДВОКАТ САЊА ЈОРДАНОВА Велес АДВОКАТ САЊА ЈОРДАНОВА Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 7 01.10.2015 sanja_jordanova@live.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги АНДРЕЈ-ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

АНДРЕЈ-ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ 1 09.10.2015 andrejtrejd@yahoo.com

Друштво за економско правни услуги МИСТ-МИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
Велес МИСТ-МИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 23 13.10.2015 mistkonsalting@yahoo.com

Друштво за економско правни услуги БИРО ЈОВАНОВСКИ 
КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес

БИРО ЈОВАНОВСКИ КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 2А 13.10.2015 jovanovskikonsalt@outlook.com

Друштво за трговија и услуги КОРЕКТИВНА ГИМНАСТИКА ПОЗИТИВА 
ДООЕЛ Велес

КОРЕКТИВНА ГИМНАСТИКА 
ПОЗИТИВА ДООЕЛ Велес Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 79 16.10.2015 stevanova_katerina@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПАМИ ТРАНС KOM 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес

ПАМИ ТРАНС KOM ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ВЕЛЕС КОСТУРСКА 6 15.10.2015 pere974@yahoo.com

Друштво за забава и услуги ДЕТСКА БАЈКА ДООЕЛ Велес ДЕТСКА БАЈКА ДООЕЛ Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104б/21 15.10.2015 aleksandra-ilievska@hotmail.com
Друштво за трговија , угостителство и услуги ГОСТИЛНИЦА ЛИРА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес 

ГОСТИЛНИЦА ЛИРА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 13.10.2015 gostilnica.lira@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги АРХИДЕКОР-ПЛАСТ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес АРХИДЕКОР-ПЛАСТ ДООЕЛ Велес Малтерисување ВЕЛЕС МИРКО ГРКОВ 21 16.10.2015 arhidekor_plast@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство, трговија и услуги САЗДОВ ГРАДБА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес САЗДОВ ГРАДБА ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 26 19.10.2015 boki_sazdov@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КВИН СТАЈЛ ДООЕЛ 
Велес КВИН СТАЈЛ ДООЕЛ Велес Трговија на мало со текстил во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 64 19.10.2015 n_mitrovski@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги КУЛ ХАЈ-СКУЛ ДООЕЛ 
Велес КУЛ ХАЈ-СКУЛ ДООЕЛ Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 34А 14.10.2015 zagorkaperik@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги МЕСАРА БАЦЕ ПРОМ 
ДООЕЛ Велес МЕСАРА БАЦЕ ПРОМ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 46 20.10.2015 baceprom@yahoo.com

Друштво за посредување, советување и вршење на економско 
правни услуги ИЛИЕВИ ЛИБУ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес

ИЛИЕВИ ЛИБУ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС СОЛУНСКА 17 19.10.2015 ilievi.LIBU@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги  САРС  ДИЗАЈН СТИЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз  Велес САРС ДИЗАЈН СТИЛ ДООЕЛ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 15.10.2015 sars.dizajn@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПЕТРОВ  КОМПАНИЈА  
ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ПЕТРОВ  КОМПАНИЈА  ГРУП ДООЕЛ 
Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС СТЕВАН ГАЈДОВ 14 16.10.2015 petrovgroup@outlook.com

Друштво за производство на електрични апарати, опрема и уреди 
КОМПАНИЈА ЛЕОВ ЛТД ДООЕЛ Велес КОМПАНИЈА ЛЕОВ ЛТД ДООЕЛ Велес Производство на електрични апарати за домаќинството ВЕЛЕС ФИЛИП II 44 19.10.2015 k_leov@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕР - ФРУТ  ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ИНТЕР - ФРУТ  ЛОГИСТИК  ДООЕЛ 
Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 29 22.10.2015 interfruitmk@gmail.com

Занаетчија МОТО-ДЕНИС Ѓорѓиевски Слободан Денис  Велес Занаетчија МОТО-ДЕНИС Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 50 29.10.2015 denis.fare@yahoo.com
АДВОКАТ ПЕТАР ЕФРЕМОВ Велес АДВОКАТ ПЕТАР ЕФРЕМОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 20.10.2015 advokatpetarefremov@gmail.com
Друштво за угостителство, трговија и услуги ПЛАН Б ГАМЕ БАР ДООЕЛ 
Велес ПЛАН Б ГАМЕ БАР ДООЕЛ Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 28.10.2015 planbgamebar@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги АРТ КОФИ ХАУС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес АРТ КОФИ ХАУС ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 1 03.11.2015 artcaffe_house@yahoo.com
Друштво за транспорт и трговија ЛД ТРАНСПОРТ КОМ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес

ЛД ТРАНСПОРТ КОМ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ 5 02.11.2015 ld.transport.kom@hotmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на улица Благој Ѓорев 
број 127 влез 3 Велес

Заедница на сопственици на станбена 
зграда на улица Благој Ѓорев број 127 
влез 3

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127 3 01.11.2015 silvanaspasevska@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги МЕЛИ - КИДС ДООЕЛ 
Велес МЕЛИ - КИДС ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 3 10.11.2015 melanimirchevska10@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЛАМАРА ИНОКС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЛАМАРА ИНОКС ДООЕЛ Велес

Производство на други машини за општа намена, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 49 10.11.2015 lamarainox@gmail.com

Друштво за производство , трговија и услуги МЕГАТЕХ-ИНЖИНЕРИНГ 
ДОО експорт-импорт Велес

МЕГАТЕХ-ИНЖИНЕРИНГ ДОО експорт-
импорт Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 125 13.11.2015 unistaring@yahoo.com

Друштво за производство , трговија и услуги ДАВИСА МИЦЕВ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДАВИСА МИЦЕВ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 14 16.11.2015 davisadooel@yahoo.com

Друштво за туризам, трговија и услуги МАЦЕДОНИА ТРЕККИНГ 
ДООЕЛ Велес МАЦЕДОНИА ТРЕККИНГ ДООЕЛ Велес Дејности на туристичките агенции ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 9 2 16 07.10.2015 maktrekking@gmail.com
Друштво за трговија, услуги и посредување ФЛЕКС КВАЛИТИ 
КОНСАЛТИНГ увоз-извоз ДООЕЛ Велес

ФЛЕКС КВАЛИТИ КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ Велес

Посредување специјализирано за трговија со останати посебни 
производи или групи на производи ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2 1 21.11.2015 info@flexqualityconsulting.com

Друштво за производство, трговија и услуги ИКО МАРКЕТ ПРОМ 
ДООЕЛ увоз- -извоз Горно Оризари Велес

ИКО МАРКЕТ ПРОМ ДООЕЛ Горно 
Оризари  Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 85 А 18.11.2015 ikomarket@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги  ОПТИКА ХОРИЗОНТ 
ДООЕЛ увоз-извоз  Велес ОПТИКА ХОРИЗОНТ ДООЕЛ Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС СОЛУНСКА 1 18.11.2015 optika_horizont@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ВЕЛЕПЛАСТ-КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ВЕЛЕПЛАСТ-КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Производство на амбалажа од пластични маси за пакување ВЕЛЕС РИЛСКИ КОНГРЕС 107 25.11.2015 veleplastkompani@yahoo.com

Tрговец поединец РОЈПАР KOM ТП Баже Тони Коцевски Велес ТП РОЈПАР KOM Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 10 30.11.2015 alek_a22@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги КАНАЧКОВИЌ 
ФОТОГРАФИ ДООЕЛ Велес

КАНАЧКОВИЌ ФОТОГРАФИ ДООЕЛ 
Велес Фотографски дејности ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 4 02.12.2015 mkanackovic@gmail.com

Приватна здравствена  установа -Поликлиника на примарно ниво Д-Р 
ТАЊА Велес ПЗУ  Д-Р ТАЊА Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27А 1 01.12.2015 tanjasinadinovska@gmail.com
Друштво за градежништво, трговија и услуги МЕШКОВ ГРАДБА 
ДООЕЛ Велес МЕШКОВ ГРАДБА ДООЕЛ Велес Трговија на големо со облека и обувки ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 6 4 2 30.11.2015 meshkov_gradba_mkd@outlook.com

Занаетчија салон за убавина ЛЕЈДИ-ВЕ Саздова Бојан Весна Велес Занаетчија ЛЕЈДИ-ВЕ Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС РИЛСКИ КОНГРЕС 10 04.12.2015 sazdova.vesna@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги НИКИ - АУТО ПАРТС 
ДООЕЛ увоз - извоз Велес

НИКИ - АУТО ПАРТС ДООЕЛ увоз - 
извоз Велес

Трговија на мало со моторни горива и мазива во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 6А 04.12.2015 niki-autoparts@hotmail.com

АДВОКАТ ДИМИТАР ПЕТРУЛЕВ Велес АДВОКАТ ДИМИТАР ПЕТРУЛЕВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 261 2 05.12.2015 d-petrulev@hotmail.com

Занаетчија семкар САХАРАА Нафидин Скендер Бајрами Велес Занаетчија САХАРАА
Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 35 А 11.12.2015 sahara-nb@hotmail.com

Занаетчиска работилница  ГРНЧАРИЈА - ЌУПУРЛИ Станчев Бранко 
Гоце Велес Занаетчија  ГРНЧАРИЈА - ЌУПУРЛИ

Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 11.12.2015 razboj980@yahoo.com

Занаетчија студио САЊА-С Сања Гоце Спасевска Велес Занаетчија САЊА-С Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 15.12.2015 sanja.spasevska161147@yahoo.com
Занаетчија КАМ-ДИЗАЈН Апостолов Никола Зоран Велес Занаетчија КАМ-ДИЗАЈН Поставување на подни и ѕидни облоги ВЕЛЕС СЛАВЕ ПЕТКОВ 48 16.12.2015 z_apostolov@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги АГРО АНЃЕЛКОВИ КПС 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес - во ликвидација

АГРО АНЃЕЛКОВИ КПС ДООЕЛ Велес - 
во ликвидација

Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 163 2 15 14.12.2015 agroangelkovikps@gmail.com

Друштво за производство, промет и услуги АТЕЉЕ СТИЛ увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес АТЕЉЕ СТИЛ ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 6 22.12.2015 ateljestil@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ФОРМЕТ НОВА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ФОРМЕТ НОВА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Производство на алати ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 32 25.12.2015 formet_nova@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство трговија и услуги  ТЕТА-КОП ДООЕЛ увоз-
извоз Велес  ТЕТА-КОП ДООЕЛ увоз-извоз Велес Помошни дејности за останатото вадење на руда ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 35 28.12.2015 mzdravkin@yahoo.com
Трговец поединец АВТО СПИТ-ШЕЌЕРОВИ Ангел Јане Шаќеров ТП 
Велес АВТО-СПИТ ШЕЌЕРОВИ ТП Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 80 26.12.2015 avto_shekerovi@yahoo.com
Друштво за производство,трговија,шумарство и транспорт НЕНСИ-
КОМ МАТ ДООЕЛ извоз-увоз Велес

НЕНСИ-КОМ МАТ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Помошни услуги во шумарството ВЕЛЕС БОГДАН КАРАКОСТЕВ 111 28.12.2015 nensi.com.mat@gmail.com

Индивидуален земјоделец ДИЉО Дилавер Мустафов с.Сливник 
Велес ИЗ ДИЉО

Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук СЛИВНИК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 29.12.2015 dilavermustafa2@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги АГРО-ПЕТРОВ  ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

АГРО-ПЕТРОВ  ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Одгледување на останати едногодишни насади и посеви ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 219 2 1 04.01.2016 agropetrov@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ЕНИ-БИО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЕНИ-БИО ДООЕЛ увоз-извоз Велес Производство на сокови од овошје и зеленчук ВЕЛЕС АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 53 04.01.2016 enibio2016@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги К-М ИНВЕНТ КОМ ДООЕЛ 
Велес К-М ИНВЕНТ КОМ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 Б 04.01.2016 aleksandarzdravev@yahoo.com

ТП за трговија на мало КОЛОНИЈАЛ ЛИПА Панче Томислав Јованов 
с.Раштани Велес

ТП КОЛОНИЈАЛ ЛИПА с.Раштани 
Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун РАШТАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 11.01.2016 kolonijal.lipa@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги БОГА-ФЕШН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес БОГА-ФЕШН ДООЕЛ увоз-извоз Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 68 12.01.2016 boga_fashion@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЏАНЕВСКИ МОНТАЖА 
ДООЕЛ Велес ЏАНЕВСКИ МОНТАЖА ДООЕЛ Велес Производство на метални конструкции и делови на конструкции ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 57 18.01.2016 djanevski_montaza@yahoo.com
Занаетчија шивач  ЗОРО-СТИЛ Анчева Илија Владанка Велес Занаетчија шивач ЗОРО -СТИЛ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО 2 20.01.2016 vladanka.anceva@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ОЛИВ-ПАК ДОО Велес ОЛИВ-ПАК ДОО Велес Друга преработка и конзервирање на овошје и зеленчук ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 214 22.01.2016 olivpac@yahoo.com
Друштво за угостителство , трговија и производство ФАСТ ФУД КЕЦ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ФАСТ ФУД КЕЦ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 85/3 01.02.2016 fastfodkec@gmail.com

Друштво за информатички услуги КОДЕР БЕНД ДООЕЛ Велес КОДЕР БЕНД ДООЕЛ Велес Компјутерски консултантски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ АБРАШЕВ 13 10.02.2016 webmaster@coderband.org

Друштво за производство трговија и услуги ЕУРОСТИЛ ГРАДБА ЕГМ 
извоз-увоз ДООЕЛ Долно Каласлари Велес

ЕУРОСТИЛ ГРАДБА ЕГМ извоз-увоз 
ДООЕЛ Долно Каласлари Велес Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 77 10.02.2016 eurostilgradba.egm@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ЗУМ-ОПТИК ДООЕЛ извоз-увоз Велес ЗУМ-ОПТИК ДООЕЛ извоз-увоз Велес
Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 1 01.02.2016 contactzoptic@gmail.com

Трговец поединец ПИЉАРА ДВОРОВИ ТП Десанка Анѓел Карева 
Велес

ПИЉАРА ДВОРОВИ ТП Десанка Анѓел 
Карева Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 2 15.02.2016 karevslave@yahoo.com

Занаетчија СБ УНИВЕРЗАЛ Јованова Коце Рената Велес Занаетчија СБ УНИВЕРЗАЛ Општи машински работи ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 89 17.02.2016 sbuniverzal@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ДИДАМ-КОМ ТРЕЈД 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

 ДИДАМ-КОМ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ЈОВЧЕ ЏИПУНОВ 26 18.02.2016 bdosevska@gmail.com

Друштво заз производство ,трговија и услуги САЛАМАНДЕР ЕКСПОРТ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес САЛАМАНДЕР ЕКСПОРТ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЛУЈ ПАСТЕР 50 19.02.2016 salamandre_export@yahoo.com

Друштво за производство , трговија и услуги КАРОТЕКС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

КАРОТЕКС ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС СТЕФАН ДИМИТРОВ 10 19.02.2016 karoteks@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЛУТЕКС ДОО ВЕЛЕС ЛУТЕКС ДОО ВЕЛЕС Производство на друг технички и индустриски текстил ДОЛНО ОРИЗАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 01.03.2016 z.stojkovska@lutex.mk
Друштво за производство , трговија и услуги АСИЈА КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

АСИЈА КОМПАНИ експорт-импорт 
Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 41 02.03.2016 asijakompani@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги АЛАДИН КАФЕ ДООЕЛ 
Велес  АЛАДИН КАФЕ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АСНОМ 13 26.02.2016 aladinkafe@gmail.com

Занаетчија ВЕЛОБАЈК Петров Благој Орданче Велес Занаетчија  ВЕЛОБАЈК Поправка на други предмети за лична употреба и за домаќинствата ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 6 А 03.03.2016 angelcepetrov@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ГРАФИКА МАРКЕТИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ГРАФИКА МАРКЕТИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС СТЕВАН БОГОЕВ 21 03.03.2016 grafika_marketing@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ГУРМАН ЕКСТРА ДООЕЛ 
увоз- извоз Велес ГУРМАН ЕКСТРА ДООЕЛ Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 148 07.03.2016 gurman_extra@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги МОНТЕР НЕТ 
ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ  увоз-извоз с.Башино село Велес

МОНТЕР НЕТ ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ  
увоз-извоз с.Башино село Велес Дејности на жичани телекомуникации БАШИНО СЕЛО РИСТО ПАПАЗОВ 9 08.03.2016 dimce.domazetovski@gmail.com

Друштво за производство на софтвер РАТЕОНИУМ  ДООЕЛ увоз-извоз  
Велес

 РАТЕОНИУМ ДООЕЛ увоз-извоз  
Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 2 09.03.2016 info@rateonium.com

Занаетчија ДИОРМИ-МОНТ Димов Борис Орце Велес Занаетчија ДИОРМИ-МОНТ Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС ЛУЈ ПАСТЕР 26 4 11.03.2016 dimovorce@yahoo.com

ТП за трговија на мало ЛАКИ - ФЕМИЛИ МАРКЕТ Ѓоргиева Алексо 
Севда с.Отовица Велес

ТП ЛАКИ - ФЕМИЛИ МАРКЕТ Ѓоргиева 
Алексо Севда с.Отовица Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ОТОВИЦА КОЧО РАЦИН 3 10.03.2016 zana.gjorgieva@hotmail.com

Занаетчија каменорезец РА-МЕР Велковски Јован Радослав Велес Занаетчија каменорезец РА-МЕР Сечење, обликување и доработка на камен ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 107 А 16.03.2016 radoslav62@hotmail.com
Друштво за фризерско - козметички услуги ОЛИВЕРА - АРТ ДООЕЛ 
Велес ОЛИВЕРА - АРТ ДООЕЛ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 17.03.2016 olivera-art@outlook.com
Друштво за производство трговија и услуги ВИЛ-ТЕК ТРЕИД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

 ВИЛ-ТЕК ТРЕИД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна, пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 2 21.03.2016 viltekmk@mail.com

Друштво за производство трговија и услуги ВЕМИКО ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ВЕМИКО ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Услужни дејности поврзани со копнениот превоз ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 3 15 23.03.2016 vemikotrejd@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ФЕЉИ КОМПАНИ извоз-
увоз ДООЕЛ c.Бузалково Велес

ФЕЉИ КОМПАНИ извоз-увоз ДООЕЛ 
с.Бузалково Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 21.03.2016 felikompani@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги АКАУНТИНГ ОФИС СКС 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

АКАУНТИНГ ОФИС СКС ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 1 3 23.03.2016 stevo.krstevski84@yahoo.com

Занаетчија МАКИ-МАРИН Јанков Ангел Марин Велес Занаетчија МАКИ-МАРИН Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 4 1 11 28.03.2016 marinjankov@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

ТП за авто и такси превоз МЕСИНЏЕР Виктор Ангел Ангеловски Велес ТП МЕСИНЏЕР Велес Такси служба ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 31 29.03.2016 popcevnikola@gmail.com

Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Никола Карев 
бр.39 Велес

Заедница на сопственици на станбена 
зграда на ул.Никола Карев бр.39 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 39 10.02.2016 info.zssnk@yahoo.com

Друштво за производство, тровија и услуги  АНДРЕЈ -ФИЛИП БС 
ДООЕЛ с. Башино Село Велес 

АНДРЕЈ ФИЛИП БС ДООЕЛ  с.Башино 
Село Велес Трговија на големо со овошје и зеленчук БАШИНО СЕЛО БРАЌА ПЕТКОВИЧ 19 16.03.2016 andej_filips@yahoo.com

Занаетчија БАСАРОВСКИ Басаровска Христо Анита  Велес Занаетчија БАСАРОВСКИ Поправка на други предмети за лична употреба и за домаќинствата ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125 25 01.04.2016 anita.basarovska@hotmail.com

АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР МИЦЕВ Велес АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР МИЦЕВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 52 1 01.04.2016 micevaleksandar@outlook.com
Друштво за производство трговија и услуги ОЛИМОБИЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ОЛИМОБИЛ ДООЕЛ  увоз-извоз Велес Трговија со автомобили и моторни возила од лесна категорија ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 52 04.04.2016 olimobildooel@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЈОВЕВ КОНСАЛТИНГ-
СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ДООЕЛ Велес

ЈОВЕВ КОНСАЛТИНГ-
СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ДООЕЛ 
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 12 6 05.04.2016 gordanajoveva@gmail.com

Трговец поединец ТАКСИ ПАВЛОВСКИ Панче Душан Павловски ТП 
Велес ТП ТАКСИ ПАВЛОВСКИ Велес Такси служба ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 108 06.04.2016 taksi_pavlovski@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги СЕНДВИЧАРА 23-КА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СЕНДВИЧАРА 23-КА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 1 06.04.2016 malezanovavesna@outlook.com

Автоперална АВТО МОНЦА ТП Димче Ангелче Ѓуров Велес ТП АВТО МОНЦА Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 13 06.04.2016 dimche_gjurov@yahoo.com
Друштво за транспорт трговија и услуги СИБЕЉ-ТРЕЈД извоз-увоз 
ДООЕЛ с.Бузалково Велес 

СИБЕЉ-ТРЕЈД извоз-увоз ДООЕЛ 
с.Бузалково Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 07.04.2016 sibejtrejd@hotmail.com

Занаетчија фризерско студио САЊА-ХЕАР Божинова Мијалчо Сања 
Велес Занаетчија САЊА-ХЕАР Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 31 А 11.04.2016 sbozinova@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАСА ДЕЛА МОДА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

КАСА ДЕЛА МОДА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МИЦКО КОЗАР 59 13.04.2016 jordana.stamatova@gmail.com

Друштво за трговија, услуги и посредување РЕЧ ИНТЕРГРАДБА И 
НЕДВИЖНОСТИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

РЕЧ ИНТЕРГРАДБА И НЕДВИЖНОСТИ 
ДООЕЛ Велес

Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 2 11.04.2016 rec.intergradba@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ФРЕШ & КО 2016 ДОО 
експорт-импорт Велес ФРЕШ & КО 2016 ДОО Велес Друга трговија на мало со храна во специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 59 18.04.2016 gdimova.ve@gmail.com
ТП авто такси ВИВА ИЦКО Игор Јован Банев Велес.  ТП ВИВА ИЦКО Велес Такси служба ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 60 22.04.2016 banevigor12@hotmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги АВТО ЦЕНТАР - МЕЧО  
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

АВТО ЦЕНТАР - МЕЧО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 17 21.04.2016 triterolgrup@yahoo.com

Заедница на сопственици  на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев  
бр.137 М5 Велес ЗС  Благој Ѓорев  137 М/5

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 5 28.03.2016 janeva.vasilka@yahoo.com

Друштво за производство , трговија , транспорт и услуги ЕТТИНГ 
КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЕТТИНГ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 21 28.04.2016 etting.s@mail.com

Друштво за  транспорт , трговија и услуги АЈАН ШПЕД ДООЕЛ увоз-
извоз с.Раштани Велес

АЈАН ШПЕД ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Раштани Велес Товарен патен транспорт РАШТАНИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 135 21.04.2016 ajansped@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги КАЈ АЦЕ ЕКСКЛУЗИВ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

КАЈ АЦЕ ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 31 25.04.2016 kajaceekskluziv@yahoo.com

Занаетчија салон за разубавување БЈУТИ-МЕ Гочевска Алексо Јованка 
Велес Занаетчија БЈУТИ-МЕ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 3 03.05.2016 tpbjutimatea@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЕНФИЛД ДООЕЛ Велес ЕНФИЛД ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 67 09.05.2016 enfild.kom@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ОРДЕР А ДИЕТ ДООЕЛ 
Велес ОРДЕР А ДИЕТ ДООЕЛ Велес Трговија на мало преку пошта и интернет ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 34 12.05.2016 orderadiet@gmail.com
Друштво и центар за едукација, обука, развој и маркетинг ТРИМА-
ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Велес - во ликвидација

ТРИМА-ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес - во ликвидација Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 19 20 12.05.2016 trimaplus@yahoo.com

Друштво за економско правни услуги АКСА-АА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
Велес АКСА-АА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ДИМЧЕ МИРЧЕВ 1 18.05.2016 aksakonsalting@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ИНБОКС КАФФЕ БАР 
КОМПАНИ ДООЕЛ Велес

ИНБОКС КАФФЕ БАР КОМПАНИ 
ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 12.05.2016 inbokskaffebar@gmail.com

Друштво за книговодствени услуги КОНСАЛТИНГ ТРЕЈД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

КОНСАЛТИНГ ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 69 20.05.2016 konsaltingtrejd@outlook.com

Друштво за трговија и производство ДРВО СТИЛ МВ ДООЕЛ Велес ДРВО СТИЛ МВ ДООЕЛ Велес
Производство на останати производи од дрво; производство на предмети 
од плута, слама и плетарски материјал ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 9 Ин. Зона УЗУС Велес 26.05.2016 miovvane@hotmail.com

Занаетчија Д-ПЕТКОВСКИ Петковски Павле Димче  Велес Занаетчија  Д-ПЕТКОВСКИ
Поставување на инсталации за водовод, канализација и плин и 
инсталации за греење и клима-уреди ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93 1 13 02.06.2016 d5kovski@gmail.com

Трговец поединец за проценување на недвижен имот ЈАКОСТ 
РЕВИЗИЈА ТП Мимица Стое Циева Велес

ТП ЈАКОСТ РЕВИЗИЈА Мимица Стое 
Циева Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 21 07.06.2016 jakostrevizija@yahoo.com

Друштво за производство , трговија и услуги АВТО СЕРВИС ЗАЈКОВИ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

АВТО СЕРВИС ЗАЈКОВИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 4А 15.06.2016 avtoserviszajkovi@gmail.com

ТП за трговија на мало МЕСАРА ЈУВЕ Билјана Благој Стојанова Велес
ТП МЕСАРА ЈУВЕ Билјана Благој 
Стојанова Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 14.06.2016 mesarnicajuve@yahoo.com

Трговец поединец М3-МИА 2016 ТП Марија Коле Дамјановска Велес 
М3-МИА 2016 ТП Марија Коле 
Дамјановска Велес Останати услуги за подготвување и служење на храна ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 11 21.06.2016 m3_mia@yahoo.com

Занаетчија БОКА ДИЗАЈН Марковски Душан Бобан Велес Занаетчија БОКА ДИЗАЈН Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС ЈОВАН БАСАРОВ 7 20.06.2016 boka.dizajn@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги МАЈВИН ДООЕЛ увоз-
извоз Велес МАЈВИН ДООЕЛ увоз-извоз Велес Истражување на пазарот и испитување на јавното мислење ВЕЛЕС МИЦКО КОЗАР 39 27.06.2016 majvin@yahoo.com
Друштво за архитектура дизајн и услуги СТУДИО МОНАД ДООЕЛ 
Велес СТУДИО МОНАД  ДООЕЛ Велес Архитектонски дејности ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 83 20.06.2016 studiomonad@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ВИВА ФРЕШ МАРКЕТ 
ДООЕЛ Велес ВИВА ФРЕШ МАРКЕТ ДООЕЛ Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 30 28.06.2016 vivafresmarket@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство, трговија и услуги ФЛОРИМ  КОМПАНИЈА 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Бузалково Велес

ФЛОРИМ  КОМПАНИЈА ДООЕЛ увоз-
извоз с.Бузалково  Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 27.06.2016 florimkompanija@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги МЕСО-ПРОМ ЈУНИОР 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес

МЕСО-ПРОМ ЈУНИОР ДООЕЛ извоз-
увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 23А 08.07.2016 milemisevski71@yahoo.com

Трговецот поединец ТЕКИЛЕП Јованов Кирил Јованче ТП Велес 
ТЕКИЛЕП Јованов Кирил Јованче ТП 
Велес Поправка на машини ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 6 2 7 11.07.2016 jovanov_jovance@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ДАРБА 2016 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ДАРБА 2016 ДООЕЛ Велес Друго кредитно посредување ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 07.07.2016 darbaleonis@gmail.com
Друштво за уредување на ентериери и други услуги МЕЈК АРТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес МЕЈК АРТ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Специјализирани дизајнерски дејности ВЕЛЕС КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 13 12.07.2016 mejkart@yahoo.com
Друштво за економско правни услуги КОНТО БИРО КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ Велес

КОНТО БИРО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 12.07.2016 kontobiro2@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги  ДАМИКС-ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Башино село Велес

ДАМИКС-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Башино село Велес Вадење на чакал и песок; глина и каолин БАШИНО СЕЛО БОЖИН БРЗАКОВ 1А 1 11.07.2016 damiks-trejd@outlook.com

Занаетчија автосервис АВТОДАЦ Крстевски Ацо  Драганче Велес Занаетчија  автосервис АВТОДАЦ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ДИМИТАР АНДОНОВ ПАПРАДИШКИ 129 13.07.2016 dragan.krstevski@yahoo.com
Занаетчија ГАЛАКТИК-Ј Шеќерова Симон Мимоза Велес Занаетчија ГАЛАКТИК-Ј Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 30б 1 12.07.2016 mimoza.shekerova@gmail.com
Занаетчија берберски салон  НИКОЛА-НП Петровски Ѓорѓија Никола 
Велес

Занаетчија берберски салон  НИКОЛА-
НП Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 18 12.07.2016 nikolapetrovski06@gmail.com

Друштво за производство , услуги и трговија АРТТЕХ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес АРТТЕХ ДООЕЛ експорт-импорт Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 12-1 15.07.2016 arttech@europe.com

Занаетчија ДОМАДЕКОР Танев Стефан Стојче  Велес ДОМАДЕКОР Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 18 15.07.2016 tanevstojce@yahoo.com
Занаетчија МАЦКО-ДИЗАЈН Коцевски Никола Марјан Велес МАЦКО-ДИЗАЈН Поправка на мебел и покуќнина ДОЛНО КАЛАСЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 12.07.2016 marjan_ve@yahoo.com

Занаетчија ВЕЕТОС Јанков Марин Дејан Велес ВЕЕТОС Поправка на апарати за домаќинства како и опрема за домови и градини ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 4 1 11 15.07.2016 getilooot_d@hotmail.com
Занаетчија ЕЛЕМЕНТ-М Таскова  Сашко Маргита Велес Занаетчија ЕЛЕМЕНТ-М Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 30 б 12.07.2016 m.taskova@outlook.com

Трговец поединец ВЕЛЕМОТО ПАРТС ТП Велимир Јован Дончов Велес ВЕЛЕМОТО ПАРТС ТП Велес
Трговија со мотоцикли и делови и прибор за мотоцикли, одржување и 
поправка на мотоцикли ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 76 15.07.2016 velemotoparts@yahoo.com

Друштво за трговија, угостителство и услуги ХОЛИ ДРИНКЕРС ЛАНЧ 
БАР ДООЕЛ увоз - извоз Велес

ХОЛИ ДРИНКЕРС ЛАНЧ БАР ДООЕЛ 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 15.07.2016 holydrinkersloungebar@gmail.com

Занаетчија бербер МИКИ-МЛАДОСТ Кулев Трајче Мики Велес Занаетчија МИКИ-МЛАДОСТ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 2 а 19.07.2016 miki_kulo@live.com
Занаетчија фризер ОПИУМ-Р Шопова Трајче Радица Велес Занаетчија  ОПИУМ-Р Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ГАВРИЛО РАДОМИР 4 19.07.2016 rshopova92@gmail.com
Друштво за советување посредување,услуги и трговија САП СОЛУШН 
ДООЕЛ Велес САП СОЛУШН ДООЕЛ Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС КИРИЛ И МЕТОДИЈ 10 20.07.2016 sapsolusan@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ВИЛА ЗОРА  БИО ДИЗЕЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ВИЛА ЗОРА  БИО ДИЗЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Обработка и отстранување на безопасен отпад ВЕЛЕС ТРАЈКО ПАНОВ 22 20.07.2016 vzbiodiesel@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ГЛАС ЛУКС ДОО Велес ГЛАС ЛУКС ДОО Велес Обликување и обработка на рамно стакло ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 200 04.07.2016 glasslux16@gmail.com
Друштво за услуги,трговија и транспорт ВЕРТСТОФФВЕРМАРКТУНГ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ВЕРТСТОФФВЕРМАРКТУНГ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес Собирање на безопасен отпад ВЕЛЕС БАНЕ АНДРЕЕВ - РОНКАТА 8 43 10.08.2016 wertstoffvermarktung@yahoo.com

Друштво за сметководствени ,книговодствени и други консалтинг 
услуги АЛЕКСАНДРА-ВЕСЕЛА ДООЕЛ увоз-извоз Велес - во 
ликвидација

АЛЕКСАНДРА-ВЕСЕЛА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес - во ликвидација

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 6 08.08.2016 aleksandravesela@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПН-МП ТРЕНД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ПН-МП ТРЕНД ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес Производство на обувки ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 24 11.08.2016 pnmptrend@yahoo.com

Занаетчија  берберски салон БАКИ-БК  Кошулчев Владо Благој Велес Занаетчија  БАКИ-БК Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ПАЈАК ПЛАНИНА 16 12.08.2016 bazekosulcev@yahoo.com
Занаетчија  часовници и  накит ИВАЛ-Д Давчев Влатко Александар 
Велес Занаетчија  ИВАЛ-Д Производство на накит и слични производи ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 1 11.08.2016 aleksandardavchev@yahoo.com

Занаетчија ТЕРАКОТА-АРТ Станчева Боро Ирена Велес Занаетчија  ТЕРАКОТА-АРТ
Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети ВЕЛЕС КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 13 11.08.2016 irenastanceva2@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ТИМ-ГРАДБА ВЕЛ 2016 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ТИМ-ГРАДБА ВЕЛ 2016 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ЛУЈ ПАСТЕР 14 17.08.2016 timgradba2016@gmail.com

Трговец поединец ТП КОНСАЛТИНГ ЦиВ Цветанка Милан Тошевска 
Велес ТП КОНСАЛТИНГ ЦиВ Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 1 17.08.2016 cvetankatoshevskaconsulting@gmail.com

Трговец поединец ВИКТОР СЕЛЕКТ Јаневски Ратко Виктор ТП Велес ВИКТОР СЕЛЕКТ ТП Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 38 22.08.2016 viktorselektjanevski@yahoo.com
Друштво за советување и психодијагностика СЕЛФ КОНЦЕПТ ДООЕЛ 
Велес СЕЛФ КОНЦЕПТ ДООЕЛ Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 7 23.08.2016 teodora.toleva05@gmail.com
Трговец поединец за угостителски услуги ПАЛМА МИЛЕНА Милена 
Миле Стојановска ТП Велес

ПАЛМА МИЛЕНА  Милена Миле 
Стојановска ТП Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 105 25.08.2016 palmaivana@yahoo.com

ТП за одржување и поправка на моторни возила АВТО СЕРВИС ИВЕ 
Иван Благој Самарџиев Велес АВТО СЕРВИС ИВЕ ТП Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 3 26.08.2016 avtoservisive@gmail.com
Друштво за промет и услуги ПОГРЕБЕН СЕРВИС РАЈ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

ПОГРЕБЕН СЕРВИС РАЈ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Погребни и слични дејности ВЕЛЕС ПРОХОР ПЧИЊСКИ 9 26.08.2016 servisraj4@gmail.com

ТП за метало-браварски работи МЕТАЛ ДИЗАЈН КУФЕР Благој Петре 
Трпчев Велес МЕТАЛ ДИЗАЈН КУФЕР ТП Велес Производство на метални конструкции и делови на конструкции ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 9 29.08.2016 metaldizajnkufer@gmail.com
Друштво за трговија и услуги ТОМОЛИ КОЛОР увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес 

ТОМОЛИ КОЛОР увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 2 29.08.2016 tomolicolor@gmail.com

Друштво за технички преглед на моторни возила и приклучни 
возила,исправност,анализа,услуги,производство БУДО МОТОРС ДОО 
извоз-увоз Велес БУДО МОТОРС ДОО извоз-увоз Велес Техничко испитување и анализа ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 53 19.08.2016 budomotors@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Трговец поединец РОЗЕ ТРГОВИЈА Дукова Васил Розета ТП Велес
РОЗЕ ТРГОВИЈА Дукова Васил Розета 
ТП Велес

Трговија на мало со храна, пијалаци и тутунски производи на тезги и 
пазари ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 17 30.08.2016 rozeta.dukova@gmail.com

Друштво за производство , трговија и услуги БУРЕКЧИЛНИЦА ГО-ДИ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

БУРЕКЧИЛНИЦА ГО-ДИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 7 07.09.2016 burekcilnicagodi@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ДРИМС ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ДРИМС ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Трговија на мало со текстил во специјализирани продавници ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2 2 05.09.2016 cvetanka.dreams@gmail.com
Друштво за развој на софтвер и консултантски услуги БЛАСОФТ 
СОЛУШНС ДООЕЛ Велес БЛАСОФТ СОЛУШНС ДООЕЛ Велес Компјутерски консултантски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 13.09.2016 j_baze@live.com
Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПКГ ГРОУП 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ПКГ ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 58 19.09.2016 pkggroup@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ВЕЛДИНГ МОНТАЖА 
ДООЕЛ Велес ВЕЛДИНГ МОНТАЖА ДООЕЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 02.09.2016 weldingmontaza@yahoo.com
Занаетчија  МЕБЛАНО Александар Живко Димов  Велес Занаетчија  МЕБЛАНО Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 3 1 1 27.09.2016 meblano@yahoo.com
Занаетчија  ДГД-УРБАНСТИЛ  Гочевски Стево Давид Велес Занаетчија  ДГД-УРБАНСТИЛ Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 83 29.09.2016 davidgocevski95@gmail.com

Занаетчија  БАЖЕ-МЕТАЛ Петровски Тодор Благој  Велес Занаетчија  БАЖЕ-МЕТАЛ
Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 142 30.09.2016 blagojpetrovski1969@gmail.com

Адвокат ДАНИЕЛ АТАНАСОВ Велес Адвокат ДАНИЕЛ АТАНАСОВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 01.10.2016 daniel_atanasov@yahoo.com
Трговец поединец за угостителство ДЕСПИНА МАРИЈА Чокова Никола 
Марија ТП Велес ДЕСПИНА МАРИЈА ТП Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 04.10.2016 despinamarija@yahoo.com
Друштво  за производство,трговија и услуги СТАНИЦА-17  ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес СТАНИЦА-17  ДООЕЛ увоз-извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 17 29.09.2016 mdacev@gmail.com
Друштво за угостителство , трговија и услуги ФИНЕ ФООД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ДУТУ ФИНЕ ФООД ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 05.10.2016 finefooddooel@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги КАСПЕР-ВК ДООЕЛ увоз-
извоз Велес  КАСПЕР-ВК ДООЕЛ увоз-извоз Велес  

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 8 06.10.2016 kaspervk43@gmail.com

Трговец поединец БУТИК ФЕНСИФЕШН Митевски Славе Орце ТП 
Велес

БУТИК ФЕНСИФЕШН Митевски Славе 
Орце ТП Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 06.10.2016 butikfensifeshn@yahoo.com

Друштво за производство, промет и услуги ВИЛАЗОРА ШУС ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес ВИЛАЗОРА ШУС ДООЕЛ Велес Производство на обувки ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 18 05.10.2016 vilazora16@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ИГНАЦИА ФЕШН ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

ИГНАЦИА ФЕШН ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 82 10.10.2016 egnatia.fashion@gmail.com

Tрговец поединец РЕСАВСКИ ТАКСИ ТП Јосиф Борис Ресавски Велес ТП РЕСАВСКИ ТАКСИ Велес Такси служба ВЕЛЕС ХРИСТО УЗУНОВ 1 9 12.10.2016 josif.resavski@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги БУТИК ФИЛИПА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

БУТИК ФИЛИПА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 13.10.2016 butikfilipa@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги СИТИ ЛОГИСТИК-ВЕЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СИТИ ЛОГИСТИК-ВЕЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Дејности за давање на останати поштенски и курирски услуги ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 159 дуќан 9 05.09.2016 sitilogistikvel@gmail.com

Трговец поединец РОСИС СТАЈЛ Росица Блаже Ѓоргијева ТП Велес ТП РОСИС СТАЈЛ Велес Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 8 62 18.10.2016 rosisstyle@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги  ПЕКАРА ВИГ ПЛУС  
ДООЕЛ  увоз-извоз Велес  

ПЕКАРА ВИГ ПЛУС  ДООЕЛ  увоз-извоз 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 67 21.10.2016 saskovig@yahoo.com

Трговец поединец АСИ-ЕГО ТП Екрем Ејвас Асанов Велес АСИ-ЕГО ТП Екрем Ејвас Асанов Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 14 28.10.2016 asi.ego@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги МИА ПРОМ увоз-извоз ДООЕЛ Велес МИА ПРОМ увоз-извоз ДООЕЛ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 75 31.10.2016 miapromveles@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги АГРО БЕНТ ФООД ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес АГРО БЕНТ ФООД ДООЕЛ Велес

Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС КОСТУРСКА 14 10.11.2016 agrobentfood@gmail.com

Здружение за забава и рекреација ДОН ТОНИ НОВ Велес
Здружение за забава и рекреација 
ДОН ТОНИ НОВ Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 2 01.11.2016 zgdontoni@gmail.com

Занаетчија автосервис ЦАР-ВИКТОР Виктор Цане Велковски  Велес Занаетчија  ЦАР-ВИКТОР Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 154 11.11.2016 carviktor1984@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КЕКО - МЕТАЛ ДОО увоз-
извоз Велес КЕКО - МЕТАЛ ДОО увоз-извоз Велес Производство на брави и шарки ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 114Г 23.11.2016 kekometalveles@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ИВКОС-ИНЖИЊЕРИНГ 
ДОО увоз-извоз Велес ИВКОС-ИНЖИЊЕРИНГ ДОО Велес 

Производство на други фабрикувани метални производи, неспомнати на 
друго место ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 53 23.11.2016 ivkosinzinjering@yahoo.com

Трговец поединец АЛФАБЕТ-ДОЈЧ ТП Марија Лазар Јорданова Велес АЛФАБЕТ-ДОЈЧ ТП Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 13 1 2 25.11.2016 jordanovamarija@gmail.com
Трговец поединец за превоз ЈАНЕ ПРЕВОЗ Шеќеров Петре Јане ТП 
Велес ТП ЈАНЕ ПРЕВОЗ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 13 03.11.2016 janeprevoz@yahoo.com
Друштво за угостителство,трговија и услуги ЧЕК ИН-КАФЕ експорт-
импорт ДООЕЛ Велес

ДУТУ ЧЕК ИН-КАФЕ експорт-импорт 
ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 25.11.2016 chekindooel@gmail.com

Занаетчија козметичар ОЛИ-МА Тодоровска Благој Оливера Велес Занаетчија ОЛИ-МА Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 30 Б 28.11.2016 andreevskaolivera@gmail.com

Друштво за трговија и услуги АВТО ШКОЛА М-ДРАЈВ ДООЕЛ Велес АВТО ШКОЛА М-ДРАЈВ ДООЕЛ Велес Дејност на школите за возачи ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 28А 23.11.2016 m.drajv2016@gmail.com

Друштво за градежништво ДИМАКK ГРАДБА увоз-извоз ДООЕЛ Велес
ДИМАКK ГРАДБА увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС МАЦА ОВЧАРОВА 61 25.11.2016 dimakgradba@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги АНИС - АЛМИН ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Горно Оризари Велес 

АНИС - АЛМИН ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Горно Оризари Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ГОРНО ОРИЗАРИ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 23 30.11.2016 suad.bilalovik@hotmail.com

ТП за угостителство,производство и услуги БЕАТРИЧЕ Александар 
Илија Попов Велес

ТП БЕАТРИЧЕ Александар Илија 
Попов Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 15 28.11.2016 beatrice15@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ДИФЕРЕНТ 2017 ДООЕЛ 
Велес ДИФЕРЕНТ 2017 ДООЕЛ Велес Останати услуги за подготвување и служење на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 1 02.12.2016 diferent2017@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство, трговија и услуги АС-МЕТАЛ-ВЕЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Чалошево- Велес

АС-МЕТАЛ-ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Чалошево-Велес Општи машински работи ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 02.12.2016 asmetal_vel@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги В и П-МЕТАЛ ТРЕЈД 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес  В и П-МЕТАЛ ТРЕЈД ДОЕЛ Велес 

Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за водовод и 
централно греење ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЛЕОВ 36 01.12.2016 vipmetaltrejd@gmail.com

Приватна здравствена установа-Ординација по 
оториноларингологија Д-Р ПОЦКОВ Велес ПЗУ Д-Р ПОЦКОВ Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 9 13.12.2016 slobodanpockov@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги АРТИК - АРТ ДООЕЛ 
извоз - увоз Велес АРТИК - АРТ ДООЕЛ Велес Производство на други предмети од хартија и картон ВЕЛЕС ФИЛИП II 44 20.12.2016 artikart2016@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КУЈТИМ КОМЕРЦ 2016 
ДООЕЛ Велес КУЈТИМ КОМЕРЦ 2016 ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 26 16.12.2016 kujtimkomerc@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги АЦ ЕЛЕКТРИК-ТЕК ДОО 
експорт-импорт Велес

ДПТУ АЦ ЕЛЕКТРИК-ТЕК ДОО експорт-
импорт Велес Трговија на големо со други машини и опрема ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 58 1 10 14.12.2016 office@acelectric.mk

Трговец поединец ЦАЈ ИНОВА ТП Маја Костадин Василева Велес ЦАЈ ИНОВА ТП Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 1 04.01.2017 caj_inova@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги  ПАСА ТРЕИД  ДОО увоз-
извоз Велес ПАСА ТРЕИД  ДОО увоз-извоз Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 105 11.01.2017 pasatreid@gmail.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги ДОРОТЕЈА ЛОГИСТИК ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ДОРОТЕЈА ЛОГИСТИК ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 79 10.01.2017 dorotejalogistik@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ТАЊА 2000 КОМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ТАЊА 2000 КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со електрични апарати за домаќинствата во 
специјализирани продавници ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 29 17.01.2017 tanja2000com@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ФАНИ-ДЕЈ КОМ ДООЕЛ 
Велес ФАНИ-ДЕЈ КОМ ДООЕЛ Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 87 25.01.2017 aneta.anastasova90@gmail.com
Занаетчија фризерски салон КАРОЛИНА-НК Најдовска Андоновска  
Благој Каролина Занаетчија  КАРОЛИНА-НК Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 11 25.01.2017 karolinaiva@gmail.com
НОТАР ГОЦЕ ЃУРАКОСКИ Велес НОТАР ГОЦЕ ЃУРАКОСКИ Велес Нотари ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ ББ 14.12.2016 goce.gjurakoski@nkrm.org.mk

Занаетчија кроење и шиење М - М Лазаревиќ Стојан Менче Велес Занаетчија М - М Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 3 01.02.2017 mencelazarevik@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПОРТ САИД-МАД извоз-
увоз ДООЕЛ Велес

ПОРТ САИД-МАД извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 19 42 01.02.2017 portsaid-mad@abv.bg

Трговец поединец БУРЕК МИКИ-Д2 ТП Миланчо Благој Дамјанов 
Велес БУРЕК МИКИ-Д2 ТП Велес

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС АСНОМ 3 02.02.2017 burek.miki.d2@gmail.com

Трговец поединец за фризерски салони и салони за разубавување 
ТОМ & АЛЕКС ТП Александра Зоран Рибарска Велес  ТОМ & АЛЕКС ТП Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 27 1 10.01.2017 tp.tom.aleks@gmail.com
Друштво за трговија и услуги ЛТД БУТИК ВЕСНА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

ЛТД БУТИК ВЕСНА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 84 03.02.2017 ltdbutikvesna@gmail.com

Занаетчија кројачки салон ВЕДАХ Вера Ѓорѓи Наумова Велес Занаетчија ВЕДАХ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 4 07.02.2017 vnaumova551@gmail.com
Друштво за производство, трговија, услуги и промет АЛЕВАДО СТИЛ 
ДОО увоз-извоз с. Сојаклари Велес

АЛЕВАДО СТИЛ ДОО увоз-извоз с. 
Сојаклари Велес Производство на жичани производи, синџири и пружини СОЈАКЛАРИ НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 30.01.2017 alevadostil@gmail.com

Друштво за трговија и услуги АМБАСАДОР ГРУП увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес

АМБАСАДОР ГРУП увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес

Изнајмување и давање под закуп (лизинг) на останати машини, опрема и 
материјални добра, неспомнати на друго место                                                                                                                 ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 6 06.02.2017 ambasador.grup@gmail.com

Трговец поединец за такси превоз  ТАКСИ МАР-САР Зафоривски 
Борис Цане ТП Велес ТАКСИ МАР-САР ТП Велес Такси служба ВЕЛЕС САРАЕВСКА 61 Б 10.02.2017 taksimar-sar@hotmail.com
Занаетчија автоперална ЕКСПРЕС-КАР-ВОШ Димески Љубен Сашко 
Велес Занаетчија ЕКСПРЕС-КАР-ВОШ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2 14.02.2017 s_dimeski@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги РОЛАНД-БОСС ДОО увоз-
извоз Велес РОЛАНД-БОСС ДОО Велес Трговија на големо со парфимериски и козметички препарати ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 1/3 09.02.2017 roland_boss@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги ЕВРОПСКИ СНАК  ДООЕЛ 
Велес ЕВРОПСКИ СНАК  ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 67 21.02.2017 evropskisnak@gmail.com
Друштво за угостителство, трговија и услуги ЕКСТРА БОЕМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЕКСТРА БОЕМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 3 14.02.2017 ekstraboem@yahoo.com

Занаетчија ДЕКОРПЛАСТ Илковски Томислав Богданче Велес Занаетчија ДЕКОРПЛАСТ Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ВЕЛЕС СТЕФАН ДИМИТРОВ 29 22.02.2017 ilkovskibogdance@yahoo.com
Друштво за угостителство,трговија и услуги КАФЕ БАР-ГЛАМУР ДОО 
експорт-импорт Велес

ДУТУ КАФЕ БАР-ГЛАМУР ДОО експорт-
импорт Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 85/3 01.03.2017 kafebarglamur@gmail.com

Занаетчија  органско производство на средства  за хигиена БИОМИ 
Младен Зоранчо Андов  Велес Занаетчија БИОМИ Производство на сапуни и детергенти, препарати за чистење и полирање ВЕЛЕС ПАВЕЛ ШАТЕВ 8 01.03.2017 andov_mladen@live.com
Друштво за трговија и услуги МАРТА ПРИНЦЕЗ ДООЕЛ Велес МАРТА ПРИНЦЕЗ ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 40 24.02.2017 martaprincez@outlook.com
Трговец на мало на тезги и пазари ТОШОТРАКС Тоше Здравко 
Малинов ТП Велес. ТП ТОШОТРАКС Велес Трговија на мало со други стоки на тезги и пазари ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 Градски пазар 03.03.2017 tosotraksve@t-home.mk
Друштво за производство,трговија и услуги ЕУРОКВАРЦ НОВА  
ДООЕЛ увоз-извоз с.Кумарино Велес  

ЕУРОКВАРЦ НОВА  ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Кумарино Велес  Помошни дејности за останатото вадење на руда КУМАРИНО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 07.03.2017 pero_velickov@live.com

Друштво за одржување и поправка на моторни возила КАЈ ФРЕНКИ 
ДОО извоз-увоз Велес КАЈ ФРЕНКИ ДОО извоз-увоз Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 13 08.03.2017 kajfrenki@gmail.com
Друштво за угостителство,трговија и услуги ХАЈДУК-ИНЃИЛИЗОВ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ДУТУ ХАЈДУК-ИНЃИЛИЗОВ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 1 08.03.2017 hajdukingjilizov@gmail.com

Трговец поединец за трговија на мало ШАИП КОМ ТП - Амзи Амзи 
Шаип -Велес ШАИП КОМ ТП  Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 40 09.03.2017 saip_kom@hotmail.com

Друштво за транспорт, трговија и услуги ТРИ ЗВЕЗДИ-КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Бузалково -   Велес

ТРИ ЗВЕЗДИ-КОМЕРЦ ДООЕЛ  с. 
Бузалково - Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 13.03.2017 trizvezdi-komerc@hotmail.com

ТП за трговија на мало со облека САЛЕ-ЏАСМИН Јасмина Нусрет 
Сулиманова Велес. ТП САЛЕ-ЏАСМИН Велес Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 98 14.03.2017 salejasmin@t-home.mk
Друштво за производство,трговија и услуги РОЗЕ САЛА ДООЕЛ извоз-
увоз Велес РОЗЕ САЛА ДООЕЛ извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 20.03.2017 rozesala2017@gmail.com
НОТАР  АНИДА ЦЕЦЕВА  Велес НОТАР  АНИДА ЦЕЦЕВА  Велес Нотари ВЕЛЕС СОЛУНСКА 2 22.03.2017 anida.ceceva@nkrm.org.mk



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за производство, трговија и услуги СЕНДВИЧАРА КИНГ 
ФООД ХЕЛАЛ ДООЕЛ Велес

СЕНДВИЧАРА КИНГ ФООД ХЕЛАЛ 
ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 12 23.03.2017 safetsejla@hotmail.com

Занаетчија МАГОБ Борче Зоран Димовски Велес Занаетчија МАГОБ Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС ЛУЈ ПАСТЕР 26 29.03.2017 magobborce@gmail.com
Приватна здравствена установа-Ординација по орална хирургија 
ОРАЛ АРТ 3 Велес ПЗУ ОРАЛ АРТ 3 Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 3 Б 1 2 03.04.2017 oralartsurgery@gmail.com
Занаетчија  ТАТЈАНА-ТРЕНД Ѓоргиева Костадин Татјана Велес Занаетчија  ТАТЈАНА-ТРЕНД Производство на друга горна облека ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 8 03.04.2017 stole132@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ПЛЕМА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ДПТУ ПЛЕМА ДООЕЛ Велес Трговија на големо со парфимериски и козметички препарати ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 11/а 22.03.2017 bengson1@gmail.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги БЛАГДАР ШПЕД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

БЛАГДАР ШПЕД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 1 7 03.04.2017 blagdarsped@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПАЗАРЧЕ-КАЈ БОГE 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ПАЗАРЧЕ-КАЈ БОГЕ  ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 17 04.04.2017 pazarcekajboge@gmail.com

Занаетчија столар ДАН-КОМ Цветков Санде Данчо Велес Занаетчија ДАН-КОМ Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 19 19.04.2017 danco-cvetkov1@outlook.com
ТП за забавни и рекреативни дејности, трговија и услуги ИГРОТЕКА 
ТРЕНДИ КИДС Василка Михајло Митевска Велес \ Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 24 13.04.2017 igrotekatrendikids@yahoo.com
Друштво за забавна и рекреативна дејност, трговија и услуги 
ИГРОТЕКА ЏАМП ЏАМП ДООЕЛ Велес ИГРОТЕКА ЏАМП ЏАМП ДООЕЛ Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 20.04.2017 igroteka.djamp@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги МАРТИН ЛОГИСТИК 
ТРЕЈД ДООЕЛ извоз-увоз с.Г.Оризари Велес 

МАРТИН ЛОГИСТИК ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз с.Г.Оризари Велес Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари ГОРНО ОРИЗАРИ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2 21.04.2017 martinlogistiktrejd@yahoo.com

Занаетчија ПЈУР-КАРС Слобе Јордан Јовановски Велес Занаетчија ПЈУР-КАРС Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 53 26.04.2017 vilarovstojche@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ТАНА ФЛЕКС ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ТАНА ФЛЕКС ДООЕЛ Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 21 27.04.2017 tanaflex@yahoo.com
Занаетчија  КОНСТАНТА Неделковски Борис Ристе  Велес Занаетчија  КОНСТАНТА Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 1 4 04.05.2017 r_nedelkovski@live.com
Друштво за геодетски работи ТЕОВАДО ИНГ ДООЕЛ Велес ТЕОВАДО ИНГ ДООЕЛ Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС ПАНКО БРАШНАР 4 11.05.2017 teovadoing@gmail.com
Занаетчија ковачка работилница БЕРАТ-МЕТАЛ Мурати Несим Севдил 
с.Бузалково Велес Занаетчија БЕРАТ-МЕТАЛ

Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 19.05.2017 beratmetal@yahoo.com

Занаетчија  грнчар ДИЈАР-Ј Јакупи Муртезан Сафит с.Бузалково Велес Занаетчија  ДИЈАР-Ј
Производство на керамички предмети за домаќинствата и керамички 
украсни предмети БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 19.05.2017 safitjakupi1@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги МАТЕЈ ЗТ-2010 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес МАТЕЈ ЗТ-2010 ДООЕЛ Велес Малтерисување ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 29 25.05.2017 matejzt2010@gmail.com

Занаетчија ракотворби ЛОРА-С Шолевска Борислав Валентина Велес Занаетчија ЛОРА-С Довршување на текстил ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 70 01.06.2017 zdlora@hotmail.com

Занаетчија ТЕКТОН-ФЃС Ѓуриќ Часлав Слободан с.Чалошево Велес Занаетчија ТЕКТОН-ФЃС Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место ЧАЛОШЕВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 01.06.2017 tektonfgs@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги КИНДЕР ДООЕЛ Велес КИНДЕР ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 30.05.2017 sasha.arsovski@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЛУХ-ЛАЈВ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес ЛУХ-ЛАЈВ извоз-увоз ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 05.06.2017 luxlife7@yahoo.com
Друштво за транспорт, трговија и услуги ШЕНО ТРАНС ДООЕЛ увоз-
извоз с. Бузалково Велес 

ШЕНО ТРАНС ДООЕЛ с. Бузалково 
Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 68 25.05.2017 shenotrans2017@gmail.com

Занаетчија Автомеханичар ЖАРКО-ЖМ Мирчески Трајко Жарко Велес Занаетчија ЖАРКО-ЖМ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 2 09.06.2017 zarkomirceski77@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЖИТО ВАРДАР ГРУП ДОО 
увоз-извоз Велес \

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС АСНОМ 2 09.06.2017 zitovardargroup@gmail.com

Занаетчија  Автоперална ХАПИ-ГЛ Стојкова Душан Руса Велес Занаетчија  Автоперална ХАПИ-ГЛ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА 1 21.06.2017 stojkovatatjana7@gmail.com
Занаетчија ТОШЕ-АТ Тоше Љупчо Андов Велес Занаетчија  ТОШЕ-АТ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ИГМАНСКА 68 21.06.2017 bubeeee@hotmail.com
Занаетчија САДРА - МЕБЕЛ Оливер Боро Трипчевски Велес Занаетчија САДРА - МЕБЕЛ Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС ШЕФКИ МУРАТОВ 36 21.06.2017 tripcevskioliver@yahoo.com
Занаетчија КАРБЕВ-МЕБЕЛ Карбев Ристо Тоше Велес Занаетчија КАРБЕВ-МЕБЕЛ Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 9 21.06.2017 karbev8@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПРОФИНГ ИГНАТОВСКИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес 

ПРОФИНГ ИГНАТОВСКИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Општи машински работи ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 14 21.06.2017 ignatovskia@yahoo.com

Занаетчија  ракотворби МАРКИС -  АРТ Мишкова Димитар Јулија 
Велес

Занаетчија  ракотворби МАРКИС -  
АРТ Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 30 21.06.2017 julija.miskova@yahoo.com

ТП за продажба и услуги ДАВЧЕВСКИ 2017 Грозде Кокан Темелковска 
Велес

ТП ДАВЧЕВСКИ 2017 Грозде Кокан 
Темелковска Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 9 22.06.2017 laze1221@gmail.com

Друштво за градежништво, трговија и услуги ГП ТО-БИ ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ Велес ГП ТО-БИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС КИРО ПРАКИЦОВ 31 22.06.2017 toni.jakimovski@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАСПЕР МЗ 2017 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

КАСПЕР МЗ 2017 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 15 22.06.2017 martinzafir88@gmail.com

Занаетчија  шивач ВИКИ - СТИЛ Марковска Благоја Виолета Велес Занаетчија  шивач ВИКИ - СТИЛ Производство на друга горна облека ВЕЛЕС 3-ТА КУМАНОВСКА УДАРНА БРИГАДА 24 2 21.06.2017 violeta-dmm@outlook.com
Занаетчија СТЕФ-ДИЗАЈН Богдановски Тево Горан Велес Занаетчија СТЕФ-ДИЗАЈН Поправка на мебел и покуќнина ВЕЛЕС АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 16 22.06.2017 bogdanovskig@outlook.com
Трговец поединец за производство на слатки и пецива 
СЛАТКАРНИЦА И ПЕКАРА ЏАЈО ТП Рамиз Џаит Бајрами Велес

СЛАТКАРНИЦА И ПЕКАРА ЏАЈО ТП 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 3 22.06.2017 slatkaraipekara.dzajo@bk.ru

Трговец поединец за трговија на мало АБВ ОФИС МАРКЕТ ТП Круме 
Трајче Глушков Велес АБВ ОФИС МАРКЕТ ТП Велес

Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 5 В 22.06.2017 krumegluskov@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги БАЛОН МЕЏИК АРТ И 
ДЕКОР ДООЕЛ, Велес

БАЛОН МЕЏИК АРТ И ДЕКОР ДООЕЛ, 
Велес Специјализирани дизајнерски дејности ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 5 22.06.2017 ballonartdecor@yahoo.com

ТП за угостителство  ПИЦА ТАЈМ Тоше Тони Гуцев Велес  ТП ПИЦА ТАЈМ ВЕЛЕС
Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на друго 
место ВЕЛЕС ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ 40 21.06.2017 tosegucev15@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги МИКИ-ЦАР МЕБЕЛ 
ДООЕЛ Велес МИКИ-ЦАР МЕБЕЛ ДООЕЛ Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС ШЕФКИ МУРАТОВ 19 30.06.2017 acecarmebel@yahoo.com
Друштво за трговија, консалтинг, услуги и управување ВЕЛ-ДОМ 
ДООЕЛ Велес ВЕЛ-ДОМ ДООЕЛ Велес

Дејности на агенциите за собирање и наплата на сметки и кредитни 
канцеларии ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 13 30.06.2017 veldom.veles@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

ИЗВРШИТЕЛ МИКИ ЛАЗАРОВ Велес ИЗВРШИТЕЛ МИКИ ЛАЗАРОВ Велес Извршители ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 42 14.07.2017 izvrsitelmikilazarov@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги МАНДАНА ГУРМЕТ 
ДООЕЛ Велес МАНДАНА ГУРМЕТ ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 18.07.2017 nenad.stajik@gmail.com

Друштво за сметководствени, книговодствени и други консалтинг 
услуги ИВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ИВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС КУКУШКА 62 21.07.2017 ivakonsalting@yahoo.com

Друштво за транспорт, шпедиција, трговија и услуги С5 ЛОГИСТИК 
ЦЕНТАР ДООЕЛ увоз-извоз Велес

С5 ЛОГИСТИК ЦЕНТАР ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 8 18.07.2017 s5logistic@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги В АПАРТМЕНТС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

В АПАРТМЕНТС ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Издавање и управување со сопствен недвижен имот или недвижен имот 
земен под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 8 20.07.2017 vapartmants@gmail.com

Друштво за производство,транспорт,трговија и услуги ПЕПИДА-
ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ПЕПИДА-ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС СТЕФАН ДИМИТРОВ 58 31.07.2017 pepida_transport@hotmail.com

Трговец поединец за трговија на мало СТАКЛО МОН-МАРТ ТП Тони 
Воислав Најдовски Велес СТАКЛО МОН-МАРТ ТП Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 86 01.08.2017 staklomonmart@gmail.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги ХЕПИ ДЕЈ ТИМ ДОО увоз-
извоз Велес ХЕПИ ДЕЈ ТИМ ДОО Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 36 20.07.2017 hepidejtim@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ФАРМ-МАРКЕТ ДООЕЛ 
Велес ФАРМ-МАРКЕТ ДООЕЛ Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПАЈАК ПЛАНИНА 11 11.08.2017 farmmarket2017@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЈОВЕСКИ ТРЕНД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЈОВЕСКИ ТРЕНД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 5 12.08.2017 shaneltrend@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги МОБИЛ ЕМ КОМПАНИ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ДПТУ МОБИЛ ЕМ КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес Трговија со останати моторни возила ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 126 16.08.2017 mobilemkompani@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги СМАЈЛИ ВЕЛ ДООЕЛ 
Велес СМАЈЛИ ВЕЛ ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 79 24.08.2017 smajlivel@yahoo.com
Друштво за транспорт,градежништво и услуги ТРГОШПЕД ЛОГИСТИК 
ДОО експорт-импорт Велес

ДТГУ ТРГОШПЕД ЛОГИСТИК ДОО 
експорт-импорт Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 4 24.08.2017 trgosped.logistic@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги АГРОВЕЛ КОМ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

АГРОВЕЛ КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 46 25.08.2017 agrovelkom@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ДОН ГУМА ТРЕЈД ДООЕЛ 
Велес ДОН ГУМА ТРЕЈД ДООЕЛ Велес

Трговија на големо со цврсти, течни и гасовити горива и слични 
производи ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 131 1 6 30.08.2017 dongumatrejd@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ВИНИ-ПЛАСТ 2017 извоз-
увоз ДООЕЛ Велес ВИНИ-ПЛАСТ 2017  ДООЕЛ Велес

Производство на предмети за вградување (градежна стока) од пластични 
маси ВЕЛЕС ЃОРЃИ ШОПТРАЈАНОВ 40 05.09.2017 viniplastveles@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЛГМ 
ЕЛЕКТРОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЛГМ ЕЛЕКТРОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ   
Велес Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 А 82 23.08.2017 lgm_ing17@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЈАСИН КОМЕРЦ-2017 
ДООЕЛ увоз-извоз Бузалково Велес

ЈАСИН КОМЕРЦ -2017 ДООЕЛ 
Бузалково - Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 А 14.09.2017 jasinkomerc@gmail.com

Друштво за инженерство, техничко советување и консалтинг услуги 
ИНДУСТРИСКА МОНТАЖА ХЕРРГЕСЕЛЛ ДООЕЛ Велес

ИНДУСТРИСКА МОНТАЖА 
ХЕРРГЕСЕЛЛ ДООЕЛ Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 1 1 1 15.09.2017 jorg.herrgesell@gmail.com

Друштво за економско, правни услуги КОНТО НИКОЛОВИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес КОНТО НИКОЛОВИ ДООЕЛ  Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 163 2 12 21.09.2017 vaska.veles@gmail.com

Друштво за услуги и трговија ТАРФ ДООЕЛ Велес ТАРФ ДООЕЛ Велес Вадење на чакал и песок; глина и каолин ВЕЛЕС ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ 23 19.09.2017 tarfdooel@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ВДС ВРАТА ДООЕЛ Велес ВДС ВРАТА ДООЕЛ Велес Производство на друг мебел ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 22 2 27.09.2017 vdsvrata@gmail.com

Занаетчија АНГЕЛОВСКИ КОЛОР Горан Љубен Ангеловски Велес Занаетчија АНГЕЛОВСКИ КОЛОР Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 76 28.09.2017 goran.89@live.com
Друштво за производство, трговија и услуги КОНФЕКЦИЈА НАТАША 
ДООЕЛ Велес  КОНФЕКЦИЈА НАТАША ДООЕЛ ВЕЛЕС Производство на долна облека ВЕЛЕС КОЦЕ ДИМОВ - ВИТАМИН 1 26.09.2017 konfekcijanatasa@hotmail.com
Друштво за производство трговија и услуги МЕТ-БУИЛД ДООЕЛ с. 
Сливник Велес МЕТ-БУИЛД ДООЕЛ с. Сливник Велес Изградба на станбени и нестанбени згради СЛИВНИК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 04.10.2017 metbuild@mail.com
Друштво за угостителство , трговија и услуги КАФЕ БАР НОНО ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ДУТУ КАФЕ БАР НОНО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 06.10.2017 cafenono2017@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ГРАФИКА М КЕЦ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

ДПТУ ГРАФИКА М КЕЦ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

Производство на брановидна хартија и картон и на амбалажа од хартија и 
картон ВЕЛЕС АСНОМ 18 12.10.2017 grafikamkec@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги КИКО КОМ ИНЖИНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

КИКО КОМ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС НАЦЕ ДИМОВ 26 16.10.2017 petrovskikristijan01@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги МАГДЕ-ДИЗНИ ДООЕЛ 
Велес МАГДЕ-ДИЗНИ ДООЕЛ Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 1 16.10.2017 magdedisneyland@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ЛЕНДИ KOM ПАРТС  ДОО увоз-извоз 
Велес 

ЛЕНДИ KOM ПАРТС  ДОО увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 107 16.10.2017 lendikomparts@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ЧЕРИШ увоз-извоз ДООЕЛ Велес ЧЕРИШ увоз-извоз ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 50А 18.10.2017 butikcherish@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ПЕ-ЈО ПРОМ ДООЕЛ 
с.Башино Село Велес

ПЕ-ЈО ПРОМ ДООЕЛ с.Башино Село 
Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 20 17.10.2017 pejoprom@gmail.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги СЕНДВИЧАРА ФИНЕ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

СЕНДВИЧАРА ФИНЕ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 20.10.2017 sendvicarafine@yahoo.com

Занаетчија ЛУМА-ДИЗАЈН Станковски Благој Далибор Велес Занаетчија ЛУМА-ДИЗАЈН Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 109 20.10.2017 stankovska_katerina@yahoo.com
Занаетчија  БОЧВАРОВ-МЕБЕЛ Бочваров Ванчо Ѓорѓи Велес Занаетчија  БОЧВАРОВ-МЕБЕЛ Производство на друг мебел ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 12 18.10.2017 barbara_bo4varova@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги МИА-ДИЗАИН 2017  
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

МИА-ДИЗАИН 2017 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 19.10.2017 mia_dizain@yahoo.com

Занаетчија ЕСПАДА Давчевски Димитрије Благој Велес Занаетчија ЕСПАДА Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 7 24.10.2017 espada@t-home.mk
Друштво за дизајн, проектирање, трговија и услуги ЏАСТ ДИЗАЈН 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЏАСТ ДИЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Архитектонски дејности ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 2 24.10.2017 justdesign017@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги КОСМО КИДС БН увоз – 
извоз ДООЕЛ Велес КОСМО КИДС БН ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 71 24.10.2017 kosmokids@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Трговец поединец овластен вештак од областа на материјалното 
сметководственото и финансиското работење СТАВРЕВСКИ Јордан 
Благој Ставревски ТП Велес СТАВРЕВСКИ ТП Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ЉУБЕН ВЕСОВ 128 26.10.2017 vestakstavrevski@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги АДРИАНО КИДС ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес АДРИАНО КИДС ДООЕЛ Велес Трговија на мало со игри и играчки во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 86 01.11.2017 elena.angelovska2008@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги АНТХОПОУЛОС ТРАДЕ 
КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт Велес

АНТХОПОУЛОС ТРАДЕ КОМПАНИ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес Собирање на безопасен отпад ВЕЛЕС БАНЕ АНДРЕЕВ - РОНКАТА 8 22 02.11.2017 anthopoulostradekompani@yahoo.com

Трговец поединец ЛА-БА 2017 Блажевска Лазо Сузана ТП Башино 
Село, Велес ТП ЛА-БА 2017 Башино Село, Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 10 08.11.2017 suzidooel@gmail.com

Друштво за економско правни услуги СОКОЛ-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
Велес СОКОЛ-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 63 13.11.2017 cecasokol82@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ИД МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
извоз-увоз ДОО Велес ИД МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР ДОО Велес Производство на кујнски мебел ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 6 10.11.2017 davchev.ile@gmail.com

Друштво за услуги ГОТРАКС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес ГОТРАКС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 2 14.11.2017 gorancul@yahoo.com
Друштво за консултантски услуги ПРОКОНСАЛТИНГ ГРОУП ДООЕЛ 
Велес

ПРОКОНСАЛТИНГ ГРОУП ДООЕЛ 
Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС САРАЕВСКА 62 А 13.11.2017 extrifit@web.de

Друштво за продажба трговија и услуги ЗИК ЗАК ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ЗИК ЗАК ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС МАКСИМ ГОРКИ 19 16.11.2017 zikzakveles@gmail.com
Друштво за услуги ОВИО увоз-извоз ДОО Велес ОВИО увоз-извоз ДОО Велес Агенција за маркетинг ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 15.11.2017 ovio.info@gmail.com
Друштво за производство,трговија,угостителство и услуги МПТ ГРУП 
2017 ДООЕЛ експорт-импорт Велес

МПТ ГРУП 2017 ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Производство на кујнски мебел ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 63 23.11.2017 mptgrup@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ФИТКИТ ДОО увоз-извоз 
Велес ФИТКИТ ДОО увоз-извоз Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 14 9 28.11.2017 fitkitdoo@gmail.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги ДАМПИНГ 2017 ДОО 
Велес ДАМПИНГ 2017 ДОО Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 06.12.2017 damping2017@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги МЕАНА ГУРМАН ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес МЕАНА ГУРМАН ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 11.12.2017 meanagurman@yahoo.com

Друштво за угостителство РОЈАЛ ПАБ ДООЕЛ увоз-извоз Велес РОЈАЛ ПАБ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 07.12.2017 royalpubveles@gmail.com
Друштво за сметководствени и консалтинг услуги ФЈУЧЕР АКАУНТ 
ДООЕЛ Велес ФЈУЧЕР АКАУНТ ДООЕЛ Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 15.12.2017 danica_lazevska@yahoo.com

Друштво за угостителство,трговија и услуги МУЛТИ ГРУП 2017 ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

МУЛТИ ГРУП 2017 ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89/9 21.12.2017 multigrup2017@yahoo.com

Друштво за градежништво МЕГА ИВА ГРАДБА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес МЕГА ИВА ГРАДБА ДООЕЛ Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 119 25.12.2017 megainzenering7@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЃУЛСУМ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЃУЛСУМ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СЛАВКО ДАВЧЕВ 51 14.12.2017 gulsumdooel@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги КАЈ АГАТА-2017 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

КАЈ АГАТА-2017 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 5 27.12.2017 kajagata2017@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги БАЛКАН-79 ДООЕЛ увоз-
извоз с.Горно Оризари Велес

БАЛКАН-79 ДООЕЛ увоз-извоз с.Горно 
Оризари Велес Трговија на големо со дрва, градежен материјал и санитарна опрема ГОРНО ОРИЗАРИ ПАРТИЗАНСКА 32 12.01.2018 balkan79veles@gmail.com

Трговец поединец ТАКСИ СИМОНА Дени Илија Николовски ТП Велес ТП ТАКСИ СИМОНА Велес Градски и приградски патнички копнен транспорт ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 21 15.01.2018 taksisimona@yahoo.com

ТП за авто и такси превоз ТАКСИ ИВЕ Орце Илија Петров Велес ТП ТАКСИ ИВЕ Велес Такси служба ВЕЛЕС НИКОЛА ВАПЦАРОВ 13 11.01.2018 petrovorka@gmail.com
Друштво за производство,трговија,услуги и угостителство РОБИВА 
ВЕЛ ДООЕЛ извоз-увоз Велес РОБИВА ВЕЛ ДООЕЛ извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 2 16.01.2018 robivavel@gmail.com
Друштво за транспорт,производство,трговија и услуги СТАНОС 
ЛОГИСТИК ДООЕЛ извоз-увоз Велес

СТАНОС ЛОГИСТИК ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 45 16.01.2018 stanoslogistik@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПОРТОБЕЛО ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ПОРТОБЕЛО ДООЕЛ увоз-извоз Велес

Одгледување на зеленчук, дињи и лубеници, коренест и трупкаст 
зеленчук ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 1 1 15.01.2018 kristijanjanev@gmail.com

Трговец поединец за трговија на мало НУР ТРЕНД ТП-Ќамилова 
Ахмед Џанан- Велес ТП НУР ТРЕНД-Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 38 23.01.2018 nurtrendtp@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги АЛПИ КОЛОР ДИЗАЈН 
ДОО експорт-импорт Велес

АЛПИ КОЛОР ДИЗАЈН ДОО експорт-
импорт Велес Бојадисување и застаклување ВЕЛЕС ЛУЈ ПАСТЕР 25 31.01.2018 alpikolordizajn@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги КАНГО КЛУБ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
Велес

КАНГО КЛУБ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
Велес Објекти за фитнес ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 43 31.01.2018 kangoclubmacedonia@yahoo.com

Трговец поединец за авто и такси превоз ТАКСИ БАЖЕ 2018 ТП 
Благојче Петре Ѓорѓиевски Велес ТП ТАКСИ БАЖЕ 2018 Велес Такси служба ВЕЛЕС ОРЦЕ МАРТИНОВ 71 А 02.02.2018 taksibaze@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги МАРТИН ТАКСИ КОМ 
ДООЕЛ Велес МАРТИН ТАКСИ КОМ ДООЕЛ Велес Такси служба ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 25 01.02.2018 martin.taksi@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги  РЕВОЛУШН-ГРУП ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

РЕВОЛУШН-ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 74 05.02.2018 tomkaramarkov@gmail.com

Друштво за градежништво услуги и трговија КОЛОР ТРЕНД КОМПАНИ 
увоз-извоз ДООЕЛ Велес 

КОЛОР ТРЕНД КОМПАНИ ДООЕЛ 
Велес Останати завршни градежни работи ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 32 07.02.2018 kolortrendkompani@yahoo.com

Трговец поединец за такси услуги ТАКСИ ПАНОВСКИ ТП Трајче 
Александар Пановски Велес ТАКСИ ПАНОВСКИ ТП Велес Такси служба ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 24 15.02.2018 tppanovski@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ВИГ-ЕМ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ВИГ-ЕМ ДООЕЛ Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 5 19.02.2018 pekaravig-em@outlook.com

Друштво за организација на превоз на стока С5 ЛОГИСТИК ДООЕЛ 
Велес С5 ЛОГИСТИК ДООЕЛ Велес Останати придружни дејности во превозот ВЕЛЕС ЃОШО ОРГАНЏИЕВ 8 20.02.2018 s5logisticplus@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и угостителство ЏЕНТЛАМЕНС 
ПАБ ДООЕЛ увоз- извоз Велес

ЏЕНТЛАМЕНС ПАБ ДООЕЛ увоз- извоз 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 95 20.02.2018 gentalmenspub@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL
Друштво за угостителство,трговија и услуги КАЛИ ДИБ ДОО експорт-
импорт Велес КАЛИ ДИБ ДОО експорт-импорт Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 21.02.2018 kalidibdoo@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги БЕТА-НН 2018 ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

БЕТА-НН 2018 ДООЕЛ експорт-импорт 
Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ 33 21.02.2018 betann2018@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги АТА-ХОЛДИНГ ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

АТА-ХОЛДИНГ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес Одгледување на свињи ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 Б 23.02.2018 ata_holding@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЛОВАТО МОНТ ДООЕЛ 
увоз-извоз, Велес 

ЛОВАТО МОНТ ДООЕЛ увоз-извоз, 
Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА 28А 27.02.2018 lovatomont@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МСМ ГЛАС ДООЕЛ извоз-
увоз Велес МСМ ГЛАС ДООЕЛ извоз-увоз Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЃОРЃИ ШОПТРАЈАНОВ 40 01.03.2018 msmglasdooel@yahoo.com

Друштво за проектирање, производство, трговија и услуги 
ЈОВАНОВСКИ ИНЖЕНЕРИНГ 92 ДООЕЛ Велес

ЈОВАНОВСКИ ИНЖЕНЕРИНГ 92 ДООЕЛ 
Велес Инженерство и со него поврзано техничко советување ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 96 05.03.2018 jovanovski.eng@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ШАЈН М-И ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ШАЈН М-И ДООЕЛ Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 1 06.03.2018 ivana_dimova91@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги АРТ СТУДИО ФА-БУ 
ДООЕЛ увоз- извоз Велес

АРТ СТУДИО ФА-БУ ДООЕЛ увоз- 
извоз Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 32 01.03.2018 fabuartstudio@hotmail.com

Друштво за трговија и угостителство ЛИСЕЦ СИВЕЦ-ДВА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

ЛИСЕЦ СИВЕЦ-ДВА ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 28 20.02.2018 lisec-sivec@hotmail.com

Трговец поединец ТАКСИ КИЧУКОВ Ѓорѓи Иван Кичуков ТП Велес ТП ТАКСИ КИЧУКОВ Велес Такси служба ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 51 06.03.2018 gjorgi.kichukov@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги НУРИЈА КОМПАНИ 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ДПТУ НУРИЈА КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС ЈОРДАН ЏУРНОВ 22 07.03.2018 nurijakompani@yahoo.com

ТП за авто и такси превоз ТАКСИ ТИМ - Колевски Тоде Аце Велес  ТП ТАКСИ ТИМ  Велес Такси служба ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 154 23.02.2018 taksitim@yahoo.com
Трговец поединец за такси превоз ТАКСИ АНДОНОВ - Димитар 
Леонид Андонов ТП Велес ТП ТАКСИ АНДОНОВ Велес Такси служба ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 53 05.03.2018 dimiveles@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги АУСТРО ХИГИЕНА ДОО 
увоз-извоз Иванковци Велес - во ликвидација

АУСТРО ХИГИЕНА ДОО увоз-извоз 
Иванковци Велес - во ликвидација Трговија на големо со хемиски производи ИВАНКОВЦИ ПАРТИЗАНСКА 15 06.03.2018 austro-higiena@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ИНТИМА ФЕШН ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ИНТИМА ФЕШН ДООЕЛ  Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 40 1 15.03.2018 intimafashionmk@gmail.com
ТП за авто и такси превоз САРА ДЕЈ Нацева Гаце Соња Велес ТП САРА ДЕЈ Велес Такси служба ВЕЛЕС ПИТУ ГУЛИ 41 08.03.2018 sara_dejtp@hotmail.com
Трговец поединец на тезги и пазари  МИЛЕ 2018 ТП - Лозановски 
Никола Миле Велес МИЛЕ 2018 ТП Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 17 19.03.2018 tpmile2018@hotmail.com

Трговец поединец БОЈК 77 Авто такси ТП Борис Живко Јованов Велес ТП БОЈК 77 Велес Такси служба ВЕЛЕС РИЗО РИЗОВ 44 21.03.2018 bojk77@yahoo.com

Друштво за услужни дејности КЕТЕРИНГ СО-ФИ ДООЕЛ Велес КЕТЕРИНГ СО-ФИ ДООЕЛ Велес
Услуги на доставување на храна и пијалаци за посебни прилики 
(кетеринг) ВЕЛЕС ГОРНА ЏУМАЈА 11 20.02.2018 ubavka_mwa@hotmail.com

Друштво за информатички услуги ДЕТ ВЕЈ ДОО експорт-импорт Велес ДЕТ ВЕЈ ДОО експорт-импорт Велес Компјутерски консултантски дејности ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 82 29.03.2018 detvejdoo@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги  АГРОПЛОД  КЛАС  
ДООЕЛ  увоз-извоз с.Иванковци Велес

АГРОПЛОД  КЛАС  ДООЕЛ  увоз-извоз 
с.Иванковци Велес

Одгледување на жита (освен ориз), мешункасти растенија и маслодајно 
семе ИВАНКОВЦИ ПРВОМАЈСКА 4 30.03.2018 agroplodklas@gmail.com

Друштво за финансиски услуги ГЛОБАЛ ВАТ РЕФУНД ДООЕЛ Велес ГЛОБАЛ ВАТ РЕФУНД ДООЕЛ Велес
Други финансиско-услужни дејности, освен осигурување и пензиски 
фондови, неспомнати на друго место ВЕЛЕС СОЛУНСКА 2 29.01.2018 macedonia-mgmt@global-vat-refund.com

ТП за авто и такси превоз ТАКСИ ВИНОЖИТО Томе Милан Мијовски 
Велес ТП ТАКСИ ВИНОЖИТО Велес Такси служба ВЕЛЕС КОСТУРСКА 24 13.04.2018 taxivinozito@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ПОВЕР ГРИН ЕНЕРГИ 
извоз-увоз ДОО Велес ПОВЕР ГРИН ЕНЕРГИ ДОО Велес

Производство на останати производи од дрво; производство на предмети 
од плута, слама и плетарски материјал ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 61 16.04.2018 time_sas@yahoo.it

Друштво за производство, трговија и услуги ЛИСЕЦ ТРАНС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЛИСЕЦ ТРАНС ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт ВЕЛЕС НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА 32 23.04.2018 lisectrans@hotmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги МЕАНА КАЛДРМА 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес МЕАНА КАЛДРМА ДООЕЛ  Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ 37 24.04.2018 meanakaldrma@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ХЕДЕРА ГАРДЕН ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ХЕДЕРА ГАРДЕН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и 
храна за нив во специјализирани продавници ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 36 25.04.2018 hederagardencentar@yahoo.com

Занаетчија козметичар БЈУТИ-БАЈ-ЕЛЕНИ Јанаќиев Горанчо Елена 
Велес Занаетчија БЈУТИ-БАЈ-ЕЛЕНИ Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ВАСИЛ ЃОРГОВ 8 03.05.2018 janakievelena@gmail.com
Друштво за развој на софтвер и консултантски услуги ЛИНКС ВЕЈ 
МЕДИА ЛАБ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЛИНКС ВЕЈ МЕДИА ЛАБ ДООЕЛ Велес Компјутерски консултантски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 03.05.2018 lynxwaymedialab@gmail.com
Друштво за производство,трговија и електроинсталатерски услуги 
ЖЕЛЕЗАРА МАРТИН-ЕМ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЖЕЛЕЗАРА МАРТИН-ЕМ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Трговија на мало со метална стока, бои и стакло во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 167 07.05.2018 zelezaramartin@gmail.com

Друштво за консалтинг услуги АНДЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес АНДЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС 8-МА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 15 1 3 08.05.2018 underconsulting@yahoo.com

Занаетчија маникир шминка ЕСТЕТИХ Арсовска Славе Катица Велес Занаетчија ЕСТЕТИХ Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 11 09.05.2018 arsovskaketi@gmail.com

Трговец поединец ВИНКИ ТП Паринела Трајан Костадинова Велес
ВИНКИ ТП Паринела Трајан 
Костадинова Велес Такси служба ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 84 1 8 09.05.2018 vinki@yahoo.com

Трговец поединец за авто и такси превоз ЈОЦО САЊА 2018 ТП 
Јовановски Трајче Јованче Велес

ТП ЈОЦО САЊА 2018 Јовановски 
Трајче Јованче Велес Такси служба ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 59 08.05.2018 jorde989@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги ФАКТОРИ СИСТЕМИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ФАКТОРИ СИСТЕМИ ДООЕЛ Велес Компјутерски консултантски дејности ВЕЛЕС ВЕРА ЦИРИВИРИ 30 11.05.2018 danistojanovska@yahoo.com
ТП НЕФЕС-Продавница за промет со мешовита стока Самела Демир 
Шабанова Велес \

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СТЕВАН БОГОЕВ 40 14.05.2018 tpnefes101@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ТРИМАНОВ увоз-извоз 
ДООЕЛ Велес ТРИМАНОВ увоз-извоз ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 12 14 15.05.2018 trimanovb@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Друштво за производство, трговија и услуги ГЕТЕ СПИД ДООЕЛ Велес ГЕТЕ СПИД ДООЕЛ Велес Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС РИЛСКИ КОНГРЕС 201 33 17.05.2018 getespeed1@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЛАНА-СРНА  ДООЕЛ  увоз-
извоз Велес ЛАНА-СРНА  ДООЕЛ  увоз-извоз Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС КОЛЕ ЦВЕТКОВ 112 11.05.2018 lanasrnaveles@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги САНД КОМПАНИ 2018 
ДООЕЛ Велес САНД КОМПАНИ 2018 ДООЕЛ Велес Вадење на чакал и песок; глина и каолин ВЕЛЕС ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ 58 21.05.2018 sand.2018@yahoo.com
Друштво за производство и трговија на големо и мало АГРОСЕМ 2018 
ДОО извоз-увоз Велес АГРОСЕМ 2018 ДОО Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 182 18.05.2018 agrosem3@gmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги МЕСАРНИЦА БЕЛ КАМЕН 
ДООЕЛ експорт-импорт Велес

МЕСАРНИЦА БЕЛ КАМЕН ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 14 23.05.2018 mesarnicabelkamen@gmail.com

Приватна здравствена установа - Заботехничка лабораторија РЕДЕНТ 
Велес ПЗУ РЕДЕНТ Велес Производство на медицински и стоматолошки инструменти ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 1А 29.05.2018 redentlab@gmail.com
Друштво за трговија и услуги ТОП КОМПАНИ експорт импорт ДООЕЛ 
Велес - во ликвидација

ТОП КОМПАНИ ДООЕЛ Велес - во 
ликвидацијa - во ликвидација Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 54 05.06.2018 arsovpane10@gmail.com

Заедница на сопственици  на станбена зграда на ул.Благој Ѓорев 
бр.89 влез 3 во Велес

ЗС на станбена зграда на ул.Благој 
Ѓорев бр.89 влез 3 Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 89 3 15 06.06.2018 tgrkov@yahoo.com

Трговец поединец ТП ТАКСИ ЧОНКОВ Драган Боби Чонков Велес.
ТП ТАКСИ ЧОНКОВ Драган Боби 
Чонков Велес. Такси служба ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЈОСМОВ 32 18.06.2018 dragance_conkov@live.com

АДВОКАТ МИЛЕ ОРДЕВ Велес АДВОКАТ МИЛЕ ОРДЕВ Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27А 12 02.07.2018 ordevmile@yahoo.com

Занаетчија берберница АСИМ-АС Сулејманов Ајдоган Асим Велес Занаетчија берберница АСИМ-АС Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ПЕТРЕ АЛЧЕВ 3 09.07.2018 asimbarber98@outlook.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЛУКА-2013 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЛУКА-2013 ДООЕЛ увоз-извоз Велес Такси служба ВЕЛЕС ПИТУ ГУЛИ 118 10.07.2018 suzanavasevska@gmail.com
Друштво за производство , трговија и услуги ЕВАХДТ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

ДПТУ ЕВАХДТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Неспецијализирана трговија на големо ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 31 6 11.07.2018 evah.dooel@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги АДИС ГРУП ТРАНС 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Бузалково Велес

АДИС ГРУП ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Бузалково Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 17.07.2018 adisgruptrans@yahoo.com

Приватна здравствена установа  - Ординација  по гинекологија и 
акушерство Д-Р ВЕСНА МАРКОВА Велес ПЗУ Д-Р ВЕСНА МАРКОВА Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ДИМКО НАЈДОВ 80 16.07.2018 vesna.markova@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги БРАМИОР ДОО увоз-
извоз Велес БРАМИОР ДОО Велес Малтерисување ВЕЛЕС ЛУЈ ПАСТЕР 6а 23.07.2018 brance_16@hotmail.com
Друштво за деловна, техничка поддршка и едукација ИКС ФАКТОР 
АКЦЕЛЕРАТОР ДОО Велес

ИКС ФАКТОР АКЦЕЛЕРАТОР ДОО 
Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БОРИС КАРПУЗОВ 1 24.07.2018 iksfaktorakcelerator@gmail.com

Друштво за компјутерско програмирање и услуги МУРВЕН АНД КО 
ДООЕЛ Велес ДКПУ МУРВЕН АНД КО ДООЕЛ Велес Компјутерско програмирање ВЕЛЕС КАМКА ТОЦИНОВА 38 01.08.2018 moorwenandco@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ФАЛАНГА-МАКС ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ФАЛАНГА-МАКС ДООЕЛ  увоз-извоз 
Велес Друго печатење ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97/1 15.08.2018 falangamaks@outlook.com

Заедница на сопственици  на посебни делови од станбена зграда на 
ул.Тодор Христов Офицерчето бр.3 Велес

ЗС  на посебни делови од станбена 
зграда на ул.Тодор Христов 
Офицерчето бр.3  

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО 3 14.08.2018 drstojanov@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги УРБАЛА ФЕШН ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес УРБАЛА ФЕШН ДООЕЛ Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 24 10.08.2018 buzalkovbusiness@gmail.com

Занаетчија  Н-МОНТ Јованов Ќирил Никола  Велес Занаетчија  Н-МОНТ
Поставување на инсталации за водовод, канализација и плин и 
инсталации за греење и клима-уреди ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73 6 16.08.2018 jovanovnikola1989@gmail.com

Занаетчија  фризерско студио ДРАГАНА -ДЈ Јовевска Трајче Драгана 
Велес Занаетчија ДРАГАНА -ДЈ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97 2 16.08.2018 jovevskadragana8@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ПЕКАРА КИКО-М ДООЕЛ 
Велес ПЕКАРА КИКО-М ДООЕЛ Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 46 17.08.2018 pekara.kiko@gmail.com

Занаетчија Козметичко студио МОН - АМИ Мехмедовиќ Фаик 
Јасмина  Велес Занаетчија МОН - АМИ Дејности за нега и одржување на телото ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 3 21.08.2018 jasmina_tipka@hotmail.com
Друштво за трговија и услуги АУТОЛ-М ДООЕЛ с.Долно Каласлари 
Велес

АУТОЛ-М ДООЕЛ с.Долно Каласлари 
Велес Одржување и поправка на моторни возила ДОЛНО КАЛАСЛАРИ ВАРДАРСКА 7 20.08.2018 autolmveles@gmail.com

Приватна здравствена  установа- Ординација  по гинекологија и 
акушерство Д-Р СОЊА ДИМОВА Велес ПЗУ Д-Р СОЊА ДИМОВА Велес Дејности на специјалистичка медицинска пракса ВЕЛЕС ШЕФКИ САЛИ 5 21.08.2018 sonja.dimova@hotmail.com
Занаетчија слаткарска работилница БОН БОН Трифунова Кирил 
Марија Велес ЗД БОН БОН

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 1 24.08.2018 bon.bon2018@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги ЛУКСЕЛЕКТРИК ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Иванковци - Велес

ДТУ ЛУКСЕЛЕКТРИК ДООЕЛ увоз-
извоз с.Иванковци - Велес Електроинсталатерски работи ИВАНКОВЦИ ПАРТИЗАНСКА 97 20.08.2018 urosevikjboban@gmail.com

Занаетчија чевларска работилница БОРЕЦ ДД Димков Благој Дарко 
Велес Занаетчија БОРЕЦ ДД Поправка на обувки и производи од кожа ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 24 29.08.2018 darko.dimkovdd@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги БЕТИ ТРЕИД КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

БЕТИ ТРЕИД КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Трговија на големо со жита, суров тутун, семе и добиточна храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221 3 41 29.08.2018 beti_popova1@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ДЕЛТА ЛОГИСТИК ДООЕЛ 
Велес ДЕЛТА ЛОГИСТИК ДООЕЛ Велес Услужни дејности поврзани со копнениот превоз ВЕЛЕС АНДОН ШУРКОВ 25 1 4 31.08.2018 deltalogistik@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЦИРЦЛЕ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ЦИРЦЛЕ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 8 31.08.2018 circle.cloths@gmail.com
Друштво за трговија и услуги КЛУБ МИЛЕНИУМ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес КЛУБ МИЛЕНИУМ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 04.09.2018 kiko.tasevski123@gmail.com

Друштво за трговија ОЛЕГ ДООЕЛ Велес ОЛЕГ ДООЕЛ Велес Трговија на мало со овошје и зеленчук во специјализирани продавници ВЕЛЕС КОСТАДИН БОДИН 29 24.08.2018 anga_v@hotmail.com

Едукативен центар ДИДАКТА ПЛУС ДОО Велес - во ликвидација
ДИДАКТА ПЛУС ДОО Велес - во 
ликвидација Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 23А 04.09.2018 didaktaplus@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ГРИН КОМПАНИ 2018 
извоз-увоз ДООЕЛ Велес ГРИН КОМПАНИ 2018 ДООЕЛ Велес Трговија на големо со овошје и зеленчук ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 134 04.09.2018 greencompany2018@yahoo.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Друштво за консалтинг услуги МБ&ЕУ КОНСАЛТИНГ Велес ДКУ МБ&ЕУ КОНСАЛТИНГ Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 36/6 03.09.2018 mbeukonsalting@yahoo.com
Друштво за странски јазици, услуги и трговија МЕРИ ПОПИНС ПЛУС 
ДООЕЛ Велес МЕРИ ПОПИНС ПЛУС ДООЕЛ Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 15 4 04.09.2018 marypoppinsplus992@gmail.com
Друштво за дизајн, производство, услуги и трговија ДОРА ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Велес ДОРА ДИЗАЈН ДООЕЛ Велес

Ковање, пресување, штанцување и валање на метали; металургија на 
прав ВЕЛЕС ПАЈАК ПЛАНИНА 13 07.09.2018 danielnikusev@gmail.com

Друштво за консалтинг услуги СД КОНСАЛТИНГ ОФИС ДООЕЛ Велес СД КОНСАЛТИНГ ОФИС ДООЕЛ Велес Дејности на советување во врска со работењето и останато управување                                                                                                                                                     ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б 4 07.09.2018 sdkonsaltingofis@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги ОФИКУС ДООЕЛ увоз - 
извоз Велес

ДПТУ ОФИКУС ДООЕЛ увоз - извоз 
Велес Останати стручни, научни и технички дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 27 А 07.09.2018 ophicus.international@gmail.com

Друштво за трговија и услуги ЛП КОНС увоз-извоз ДООЕЛ Велес. ЛП КОНС увоз-извоз ДООЕЛ Велес. Истражување на пазарот и испитување на јавното мислење ВЕЛЕС КОСТУРСКА 51 10.09.2018 lpkons.info@gmail.com

Друштво за сметководствени, книговодствени и други консалтинг 
услуги ПЕТРУЛЕВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ПЕТРУЛЕВА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Сметководствени, книговодствени и ревизорски работи; даночно 
советување                                                                                          ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 6 18.09.2018 petrulevakonsalting@gmail.com

Приватна здравствена  установа - Ординација  по општа 
стоматологија  ДЕНТАЛ СТУДИО С Велес ПЗУ ДЕНТАЛ СТУДИО С Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 5 20.09.2018 dentalstudios@yahoo.com
Друштво за угостителство,трговија и услуги ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
МАРКЕТ ДООЕЛ експорт-импорт Велес

ИНТЕРНАЦИОНАЛ МАРКЕТ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 40 27.09.2018 internacionalmarket@yahoo.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги КАФЕ ПРИНТ 21 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес КАФЕ ПРИНТ 21 ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 85 3 28.09.2018 kafeprint21@gmail.com
Друштво за производство трговија и услу МДЈ КОМ 2018 ДООЕЛ 
Велес МДЈ КОМ 2018 ДООЕЛ Велес Такси служба ВЕЛЕС ПЕТАР ДЕЛЈАН 25 19.09.2018 mdj9697@hotmail.com
Занаетчија  фризерски салон ЧИКА БОМБ Христина Сашо 
Стефановски Велес ЗД ЧИКА БОМБ Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 02.10.2018 hristinastefanovski@yahoo.com

АДВОКАТ ИЗАБЕЛА ДИМКОВСКА Велес
АДВОКАТ ИЗАБЕЛА ДИМКОВСКА 
Велес Адвокатски дејности ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 11 1 2 01.10.2018 izabeladimkovska@gmail.com

Друштво за трговија и услуги СЕВЕН увоз-извоз ДООЕЛ Велес СЕВЕН увоз-извоз ДООЕЛ Велес
Други финансиско-услужни дејности, освен осигурување и пензиски 
фондови, неспомнати на друго место ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 126 02.10.2018 rasevskab@yahoo.com

Занаетчија  свеќар,вештачко цвеќе НАТУРЕЕ Ордан Трајче Маџовски  
Велес ЗД НАТУРЕЕ Останато производство, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 104 09.10.2018 ordanmazdovski@gmail.com
Друштво за трговија, транспорт и услуги ЈЕЛЕНС експорт-импорт 
ДООЕЛ с.Башино село Велес

ЈЕЛЕНС експорт-импорт ДООЕЛ 
с.Башино село Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун БАШИНО СЕЛО ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 109 08.10.2018 jelensveles@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ТВИНС ЛА-ВИ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ДПТУ ТВИНС ЛА-ВИ ДООЕЛ Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57/6 09.10.2018 tomefilipovski1@gmail.com
Друштво за трговија, угостителство и услуги ГОСТИЛНИЦА СОКАЧЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ГОСТИЛНИЦА СОКАЧЕ ДООЕЛ Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 16 09.10.2018 tanja.panova@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуга ФРЕШ - ММ 2018 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ФРЕШ - ММ 2018 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија на големо со овошје и зеленчук ВЕЛЕС ВАСИЛ ИЉОВСКИ 2 16.10.2018 freshmm2018@yahoo.com

Друштво за козметички услуги ЕСТЕТСКО СТУДИО ОЛИВЕРА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ЕСТЕТСКО СТУДИО ОЛИВЕРА Велес Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС 8-МИ МАРТ 8 17.10.2018 oliverakaradakova@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги ЛИМАР ДЕЈАН ДООЕЛ 
Велес ЛИМАР ДЕЈАН ДООЕЛ Велес Општи машински работи ВЕЛЕС МИЦКО КОЗАР 29 17.10.2018 limarija.deki@yahoo.com
Друштво за производство трговија и услуги РИ-ЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ 
Велес РИ-ЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ Велес

Друга трговија на мало со нови производи во специјализирани 
продавници ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 11 12.10.2018 rieltrejd@gmail.com

Едукативен центар за странски јазици ЕЈ БИ СИ ЛАНГВИЏ АКАДЕМИ 
ДООЕЛ Велес

ЕЈ БИ СИ ЛАНГВИЏ АКАДЕМИ ДООЕЛ 
Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 3 2 16.10.2018 AbcLanguageAcademy.veles@gmail.com

Друштво за трговија и услуги СТРАДА КАФЕ ДОО увоз-извоз Велес СТРАДА КАФЕ ДОО Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 40 17.10.2018 gordankuzmanov1@gmail.com
Друштво за градежништво, трговија и услуги СОНЦЕ ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

СОНЦЕ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Изградба на станбени и нестанбени згради ВЕЛЕС ПАВЕЛ ШАТЕВ 23 18.10.2018 zoki.siljanovski555@gmail.com

Занаетчија салон за убавина ГЛАМУР - МС Маја Владо Стефаноски 
Велес ЗД ГЛАМУР -МС Фризерски салони и салони за разубавување ВЕЛЕС ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 92 22.10.2018 stefanoskimaja@yahoo.com
Друштво за производство,трговија и услуги ИСМЕТИ ТРЕЈД ДООЕЛ 
експорт-импорт с.Горно Оризари Велес

ИСМЕТИ ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-
импорт с.Горно Оризари Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ГОРНО ОРИЗАРИ САРАЕВСКА 4 18.10.2018 ismetitrejd@yahoo.com

Занаетчија лимарска работилница ОКИЧ Орданче Слободан Јовевски 
Велес ЗД ОКИЧ Општи машински работи ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 7 25.10.2018 ordancejovevski@yahoo.com
Друштво за угостителство трговија и услуги НОВ КСМЕТ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес НОВ КСМЕТ ДООЕЛ извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 2 24.10.2018 novksmet@gmail.com
Друштво за трговија и услуги спортски центар ДЕСЕТКА 10 ДООЕЛ 
Велес ДЕСЕТКА 10 ДООЕЛ Велес Изнајмување и давање под закуп на опрема за рекреација и спорт ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 102-6 24.10.2018 kiril.ivanovski1990@gmail.com
Друштво за производство трговија и услуги СПЕКТАР СЕК ДООЕЛ 
Велес СПЕКТАР СЕК ДООЕЛ Велес Такси служба ВЕЛЕС РАЈКО ЖИНЗИФОВ 10 26.10.2018 spektarsek@gmail.com

Друштво за трговија ВЕ МИ ТРИ ДООЕЛ Велес ВЕ МИ ТРИ ДООЕЛ Велес
Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 
пијалаци и тутун ВЕЛЕС СТОЈАН БУРЧЕВСКИ - БУРИДАН 12 25.10.2018 mikimirce@hotmail.com

Друштво за услуги АВТО ШКОЛА - 3М ДООЕЛ Велес АВТО ШКОЛА - 3М ДООЕЛ Велес Друго образование, неспомнато на друго место ВЕЛЕС ЖИВКО ФИРФОВ 1 29.10.2018 avtoskola3m@gmail.com
Друштво за трговија и услуги ШЕНАЈ МОДА НАКИТ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

ШЕНАЈ МОДА НАКИТ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес Трговија на мало со часовници и накит во специјализирани продавници ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 13 31.10.2018 terjeisler1234@gmail.com

Друштво за трговија и услуги БРОНКС ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ Велес
БРОНКС ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ 
Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 24 05.11.2018 bronxtrade@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги АГРО МЕДИКАНОВА увоз-
извоз ДОО Велес

АГРО МЕДИКАНОВА увоз-извоз ДОО 
Велес

Одгледување на зачински, ароматични и лековити растенија и на 
растенија за употреба во фармацијата ВЕЛЕС ВАРДАРСКА 1 3 29.10.2018 agromedikanova@gmail.com

ТП за производство на бели пецива и слатки ПЕКАРА М и А 2018 
Рената Гоце Јаневска Велес ТП ПЕКАРА М и А 2018 Велес 

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104Б 12.11.2018 dejanandrej31@gmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН ДАТА НА ОСНОВАЊЕ E-MAIL

Занаетчија  перална МИШЕЛИНКО -ДАРЕ Дарко Орце Галев Велес ЗД  МИШЕЛИНКО -ДАРЕ Одржување и поправка на моторни возила ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 18 16.11.2018 daregale85@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги ЛЕО АУТОМОТИВЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ЛЕО АУТОМОТИВЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Трговија со автомобили и моторни возила од лесна категорија ВЕЛЕС ГАНЧО ХАЏИ - ПАНЗОВ 2 21.11.2018 leoautomk@gmail.com

 ТП ХАСРЕТ КОМЕРЦ Амедова Акив Сељма Велес  ТП ХАСРЕТ КОМЕРЦ Велес Трговија на мало на тезги и пазари со текстил, облека и обувки ВЕЛЕС БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 43 20.11.2018 hasretkomerc@outlook.com
Друштво за производство трговија и услуги ИДЕА ХОЛДИНГ ДОО увоз-
извоз Велес

ИДЕА ХОЛДИНГ ДОО увоз-извоз 
Велес Производство на друга горна облека ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 55 26.11.2018 ideaholding2@yahoo.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги ФААТИ ТРИ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес ФААТИ ТРИ ДООЕЛ извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 27.11.2018 faati_tri@outlook.com
Друштво за трговија и услуги АЕОН 109 ДОО увоз-извоз Велес ДТУ АЕОН 109 ДОО Велес Интернет портали ВЕЛЕС МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 2 1 3 27.11.2018 contact@cena.mk
Друштво за производство,трговија и услуги ЛУКС ПРОЛЕТЕР  ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

 ЛУКС ПРОЛЕТЕР  ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место ВЕЛЕС КРУШЕВСКА 31 29.11.2018 ramoskidzavid2018@gmail.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги НОВА ЛАНЧ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес НОВА ЛАНЧ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 15 05.12.2018 novalanch@gmail.com
Друштво за производство, трговија и услуги КАННА ИНТЕР ФАРМ 
ДООЕЛ извоз-увоз Велес

КАННА ИНТЕР ФАРМ ДООЕЛ извоз-
увоз Велес

Одгледување на зачински, ароматични и лековити растенија и на 
растенија за употреба во фармацијата ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 110/1/4 06.12.2018 cannafarm.info@gmail.com

ТП за трговија на мало СУПЕР КИДС Дејан Миле Пејчиновски Велес ТП СУПЕР КИДС Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 11.12.2018 superkidsbutik@yahoo.com
Друштво за графика и дизајн ИНФИНИТИ ГРАФИКС ДООЕЛ експорт-
импорт Велес

ИНФИНИТИ ГРАФИКС ДООЕЛ експорт-
импорт Велес Специјализирани дизајнерски дејности ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 137 14.12.2018 infinitygraphics80@gmail.com

Приватна здравствена установа-Ординација по општа стоматологија 
Д СМАЈЛС ФЕКТОРИ Велес ПЗУ Д СМАЈЛС ФЕКТОРИ Велес Дејности на стоматолошка пракса ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 57/4 18.12.2018 hristovaana@hotmail.com

ТП за трговија со облека НИНА ФЕШН Свето Борис Петровски Велес ТП НИНА ФЕШН Велес Трговија на мало со облека во специјализирани продавници ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 4 24.12.2018 nina.fashion2018@yahoo.com
Друштво за производство, трговија и услуги ДАВИД ВЕЛ КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес

ДАВИД ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес Трговија на големо со електрични апарати за домаќинствата ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 26 1 9 03.01.2019 ole_giovinko@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги КОНЕР ИСТ ДОО Велес КОНЕР ИСТ ДОО Велес Ладно обликување и свиткување ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2 24.10.2018 office@brako.com.mk
Друштво за деловни помошни услуги БИС КВАЛИТЕТ ГРУПАЦИЈА 
ДООЕЛ Велес

БИС КВАЛИТЕТ ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ 
Велес

Останати деловни помошни услужни дејности, неспомнати на друго 
место ВЕЛЕС ЦВЕТАН АРСОВ 12 04.01.2019 bisqualitygroup@outlook.com

Занаетчија пекара  ВРШНИК -МИЛЕ  Миле Лазо Игнов Велес Занаетчија ВРШНИК -МИЛЕ
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 186 08.01.2019 vrshnikmile@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги ПЕКАРА АПЕТИТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ПЕКАРА АПЕТИТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа состојба и бисквити 
(кекси) ВЕЛЕС СОЛУНСКА 1 09.01.2019 pekaraapetitveles@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ПИКАБУ-2019 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ПИКАБУ-2019 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес Останати забавни и рекреативни дејности, неспомнати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 110 10.01.2019 igrotekapikabu@gmail.com

Друштво за внатрешен и меѓународен транспорт, трговија и услуги 
АЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Велес АЛ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Велес Товарен патен транспорт СЛИВНИК НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 15.01.2019 alishahini216@gmail.com
Друштво за производство,трговија и услуги КРАФТСМЕН  ДОО увоз-
извоз Велес КРАФТСМЕН  ДОО увоз-извоз Велес Електроинсталатерски работи ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 1 А 14.01.2019 germanycraftsman@gmail.com
Друштво за транспорт трговија и услуги НЕАТ ТРАНС ДООЕЛ увоз-
извоз Бузалково Велес

НЕАТ ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 
Бузалково Велес Товарен патен транспорт БУЗАЛКОВО НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 18.01.2019 sabedinkamberi001@gmail.com

ТП за авто и такси превоз СВЕТЛО СОНЦЕ 2019 Марјанчо Бошко 
Трајковски Велес ТП СВЕТЛО СОНЦЕ 2019 Велес Такси служба ВЕЛЕС ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ - ПЕТКАНОВСКИ 4А 24.01.2019 zoki.lem12@gmail.com
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